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Republika e Kosovés 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
  

Nr. 01/09 
Daté: 10.04.2026 

Né mbéshtetje té nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés 

sé Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me 

nenet 65 dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 té Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, 

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 10 prill 2026, merr kété: 

VENDIM 

1. Aprovohet Projektligji pér Energjiné. 

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés sé Kosovés pér 

shqyrtim dhe miratim. 

3. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés. 

Albin KURTI 

Ves ACS 
Kryeministér i Rep sé Kosovés 

Iu dérgohet: 

e Zévendéskryeministrave 
e Té gjitha ministrive (ministrave) 
e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé 

e Arkivit t@ Qeverisé



  

   
Republika e Kosovés 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada - Government 
  

Nr. 02/09 

Daté: 10.04.2026 

Né mbéshtetje té nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés 

sé Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, né pajtim me 

nenet 65 dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 té Punés sé Qeverisé sé Republikés sé Kosovés, 

Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 10 prill 2026, merr kété: 

VENDIM 

1. Aprovohet Projektligji pér Inspektoratin Qendror té Bujgésisé, Sigurisé Ushqimore, Veterinés 

dhe Pylltarisé. 

2. Projektligji nga pika 1. e kétij Vendimi i dérgohet Kuvendit té Republikés sé Kosovés pér 

shqyrtim dhe miratim. 

3. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés. 

Albin KURTI 

way = Vee. | 

Rieperahiister Rapa sé Kosovés 

  

Iu dérgohet: 

e Zévendéskryeministrave 

e Té gjitha ministrive (ministrave) 

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé 

© Arkivit t@ Qeverisé



  

Republika e Kosovés 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
  

Nr. 03/09 

Daté: 10.04.2026 

Né mbéshtetje té nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés 
sé Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 p&ér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 8, 
paragrafi 2, té Ligjit Nr. 10/L-001 pér Ndarjet Buxhetore té Buxhetit té Republikés sé Kosovés pér 
vitin 2026, né pajtim me nenet 65 dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 té Punés sé Qeverisé sé 
Republikés sé Kosovés, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 10 prill 
2026, merr kété: 

VENDIM 

1. Aprovohen ndryshimet né Tabelat 3.1 dhe 3.2 té Ligjit Nr. 10/L-001 mbi Ndarjet Buxhetore 
té Buxhetit té Republikés sé Kosovés pér vitin 2026, me géllim té pérmbushjes sé obligimeve 
financiare dhe kontraktuale té papérmbushura nga viti paraprak. 

2. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit qé Vendimin sé bashku me Tabelat 
nga pika 1. e kétij Vendimi t'ia procedoj Kuvendit té Kosovés pér informim. 

3. Obligohen Ministria e Financave dhe ministrité e ndikuara, pér zbatimin e kétij Vendimi. 

4. Vendimi hyn né fugi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés. 

Albin KURTI 

er eS 
Kryeministér i Repysiiey> sé Kosovés 

Iu dérgohet: 

e Zévendéskryeministrave 

e Té gjitha ministrive (ministrave) 

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé 
e §6Arkivit té Qeverisé
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 2 - 61

102

104

29250

10500

24900

15600

Zyra e Presidentit

Zyra e Kryeministrit

Zyra e Presidentit

Këshilli Konsultativ për K

Zyra për Komunitete

Zyra e Kryeministrit

Komisioneri Parlamentar për Forcën e Sigur

Zyra e Presidentit

Këshilli Konsultativ për Komunitete

Zyra për Komunitete

 8

 113

 109

 109

 4

 4

 609

 5

 5

 128

 24,468

 1,621,527

 1,559,853

 1,559,853

 61,674

 61,674

 5,551,518

 56,584

 56,584

 1,191,102

 25,000

 2,746,421

 2,529,031

 2,529,031

 217,390

 217,390

 7,047,500

 68,067

 68,067

 839,973

 1,015,000

 1,015,000

 1,015,000

 1,000,000

 49,468

 5,808,953

 5,529,889

 5,529,889

 279,064

 279,064

 21,192,931

 646,351

 646,351

 2,353,775

 419,305

 419,305

 419,305

 7,505,687

 520,000

 520,000

 307,700

 6,700

 6,700

 6,700

 88,226

 1,700

 1,700

 15,000

 24,468

 1,621,527

 1,559,853

 1,559,853

 61,674

 61,674

 5,551,518

 56,584

 56,584

 1,191,102

 25,000

 2,746,421

 2,529,031

 2,529,031

 217,390

 217,390

 6,476,562

 68,067

 68,067

 839,973

 6,700

 6,700

 6,700

 88,226

 1,700

 1,700

 15,000

 419,305

 419,305

 419,305

 7,505,687

 520,000

 520,000

 307,700

 1,015,000

 1,015,000

 1,015,000

 1,000,000

 0

 0

 0

 0

 49,468

 5,808,953

 5,529,889

 5,529,889

 279,064

 279,064

 20,621,993

 646,351

 646,351

 2,353,775

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0220

0111

0111

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 570,938

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 570,938

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 3 - 61

10600

10700

15300

25300

31100

Kabineti i Kryeministrit

Agjensioni për Barazi Gji

Zyra e Komisionerit për G

Këshilli i Sigurisë së Kos

Departamenti për Integrim

Zyra e Kryeministrit

Kabineti i Kryeministrit

Agjencioni për Barazi Gjinore

Zyra e Komisionerit për Gjuhën

Këshilli i Sigurisë së Kosovës

 128

 109

 109

 20

 20

 7

 7

 21

 21

 75

 1,191,102

 1,042,820

 1,042,820

 205,172

 205,172

 77,940

 77,940

 232,000

 232,000

 573,819

 839,973

 1,579,522

 1,579,522

 164,000

 164,000

 43,156

 43,156

 105,000

 105,000

 231,983

 1,000,000

 1,000,000

 2,353,775

 2,685,830

 2,685,830

 411,722

 411,722

 192,796

 192,796

 1,342,400

 1,342,400

 1,335,302

 307,700

 52,987

 52,987

 40,000

 40,000

 70,000

 70,000

 515,000

 15,000

 10,501

 10,501

 2,550

 2,550

 1,700

 1,700

 5,400

 5,400

 14,500

 1,191,102

 1,042,820

 1,042,820

 205,172

 205,172

 77,940

 77,940

 232,000

 232,000

 573,819

 839,973

 1,008,584

 1,008,584

 164,000

 164,000

 43,156

 43,156

 105,000

 105,000

 231,983

 15,000

 10,501

 10,501

 2,550

 2,550

 1,700

 1,700

 5,400

 5,400

 14,500

 307,700

 52,987

 52,987

 40,000

 40,000

 70,000

 70,000

 515,000

 1,000,000

 1,000,000

 0

 0

 2,353,775

 2,114,892

 2,114,892

 411,722

 411,722

 192,796

 192,796

 1,342,400

 1,342,400

 1,335,302

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0111

0111

0412

0111

0220

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 570,938

 570,938

 0

 0

 570,938

 570,938

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 4 - 61

39000

39100

12400

25350

39200

Përkrahje për Luginën e P

Zyra Statistikore e Kosov

Zyra e Inspektorit të Përg

Programi për Promovim 

Instituti i Krimeve të Krye

Departamenti për Integrime Evropiane

Përkrahje për Luginën e Preshevës dhe San

Shërbimet e Statistikës

Zyra e Inspektorit të Përgjithshëm

Programi për Promovim të Vendit

 75

 166

 166

 12

 12

 46

 573,819

 1,499,200

 1,499,200

 70,148

 70,148

 408,513

 231,983

 3,002,999

 3,002,999

 100,000

 100,000

 312,800

 1,335,302

 4,000,000

 4,000,000

 4,534,074

 4,534,074

 170,148

 170,148

 2,000,000

 2,000,000

 726,313

 515,000

 4,000,000

 4,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 14,500

 31,875

 31,875

 5,000

 573,819

 1,499,200

 1,499,200

 70,148

 70,148

 408,513

 231,983

 3,002,999

 3,002,999

 100,000

 100,000

 312,800

 14,500

 31,875

 31,875

 5,000

 515,000

 4,000,000

 4,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 1,335,302

 4,000,000

 4,000,000

 4,534,074

 4,534,074

 170,148

 170,148

 2,000,000

 2,000,000

 726,313

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0113

0121

0132

0133

0122

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 5 - 61

201

39300

39500

10800

10900

11000

Ministria e Financave

Agjencia e Investimeve d

Departamenti i Buxhetit

Dep.për Integrime Evropi

Departamenti i Politikave

Instituti i Krimeve të Kryera Gjatë Luftës në K

Agjencia e Investimeve dhe eksporteve

Departamenti i Buxhetit

Dep.për Integrime Evropiane dhe Kordinim t

Departamenti i Politikave Ekonomike

 46

 20

 20

 1,914

 33

 33

 9

 9

 21

 21

 408,513

 194,220

 194,220

 42,720,066

 337,632

 337,632

 80,969

 80,969

 176,111

 176,111

 312,800

 600,000

 600,000

 12,882,917

 37,496

 37,496

 29,236

 29,236

 33,050

 33,050

 12,597,000

 726,313

 794,220

 794,220

 131,036,572

 375,128

 375,128

 110,205

 110,205

 209,161

 209,161

 62,199,999

 5,000

 636,591

 408,513

 194,220

 194,220

 42,720,066

 337,632

 337,632

 80,969

 80,969

 176,111

 176,111

 312,800

 600,000

 600,000

 10,682,917

 37,496

 37,496

 29,236

 29,236

 33,050

 33,050

 5,000

 636,591  60,199,999  12,597,000

 726,313

 794,220

 794,220

 126,836,572

 375,128

 375,128

 110,205

 110,205

 209,161

 209,161

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0411

0411

0112

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,200,000  2,000,000  4,200,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0  0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 6 - 61

11100

11200

21000

11600

11700

Dep. i Auditimit të Brends

Thesari

Departamenti Ligjor

Administrata Tatimore

Departamenti për Raport

Departamenti i Auditimit të Brendshëm

Thesari

Departamenti Ligjor

Administrata Tatimore

Departamenti për Raportim Financiar

 10

 10

 86

 86

 14

 14

 864

 864

 10

 10

 98,498

 98,498

 850,278

 850,278

 146,479

 146,479

 9,387,944

 9,387,944

 144,615

 144,615

 8,370

 8,370

 987,062

 987,062

 10,152

 10,152

 3,616,616

 3,616,616

 79,597

 79,597

 80,000

 80,000

 3,200,000

 3,200,000

 106,868

 106,868

 1,917,340

 1,917,340

 156,631

 156,631

 16,506,256

 16,506,256

 224,212

 224,212

 40,000

 40,000

 261,696

 261,696

 98,498

 98,498

 850,278

 850,278

 146,479

 146,479

 9,387,944

 9,387,944

 144,615

 144,615

 8,370

 8,370

 987,062

 987,062

 10,152

 10,152

 3,616,616

 3,616,616

 79,597

 79,597

 261,696

 261,696

 40,000

 40,000

 80,000

 80,000

 3,200,000

 3,200,000

 106,868

 106,868

 1,917,340

 1,917,340

 156,631

 156,631

 16,506,256

 16,506,256

 224,212

 224,212

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0112

0112

0112

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 7 - 61

12000

21810

23600

13300

30900

Departamenti Qendror Ha

Departamenti i Partnerite

Dep.i Tatimit në Pronë

Dogana e Kosovës

Njësia e Inteligjencës Fin

Departamenti Qendror Harmonizues

Departamenti i Partneritetit Publiko Privat

Tatimi në Pronë

Dogana e Kosovës

Njësia e Inteligjencës Financiare

 12

 12

 10

 10

 12

 12

 621

 621

 24

 24

 146,097

 146,097

 88,240

 88,240

 139,960

 139,960

 7,864,374

 7,864,374

 317,603

 317,603

 19,487

 19,487

 15,680

 15,680

 46,236

 46,236

 3,559,982

 3,559,982

 235,658

 235,658

 5,052,000

 5,052,000

 30,000

 30,000

 165,584

 165,584

 103,920

 103,920

 186,196

 186,196

 16,795,731

 16,795,731

 594,736

 594,736

 319,375

 319,375

 11,475

 11,475

 146,097

 146,097

 88,240

 88,240

 139,960

 139,960

 7,864,374

 7,864,374

 317,603

 317,603

 19,487

 19,487

 15,680

 15,680

 46,236

 46,236

 3,559,982

 3,559,982

 235,658

 235,658

 319,375

 319,375

 11,475

 11,475

 5,052,000

 5,052,000

 30,000

 30,000

 165,584

 165,584

 103,920

 103,920

 186,196

 186,196

 16,795,731

 16,795,731

 594,736

 594,736

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0112

0133

0112

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 8 - 61

26300

26600

26500

28900

29800

Agjensioni Qendror i Pro

Departamenti për Buxhet

Departamenti për Menaxh

Kontigjencat në Ministrin

Departamenti i Kontrollit 

Agjensioni Qendror i Prokurimit

Departamenti për Buxhet dhe Financa

Departamenti për Menaxhimin Sistemeve të 

Kontigjencat në Ministrinë e Financave

Departamenti i Kontrollit të Ndihmës Shtetër

 21

 21

 10

 10

 26

 26

 25

 25

 12

 12

 193,591

 193,591

 107,415

 107,415

 641,249

 641,249

 20,956,000

 20,956,000

 84,903

 84,903

 67,344

 67,344

 7,327

 7,327

 69,950

 69,950

 19,962

 19,962

 1,100,000

 1,100,000

 0

 0

 263,995

 263,995

 114,742

 114,742

 1,811,199

 1,811,199

 46,101,000

 46,101,000

 104,865

 104,865

 25,145,000

 25,145,000

 3,060

 3,060

 193,591

 193,591

 107,415

 107,415

 641,249

 641,249

 20,956,000

 20,956,000

 84,903

 84,903

 67,344

 67,344

 7,327

 7,327

 69,950

 69,950

 19,962

 19,962

 3,060

 3,060

 25,145,000

 25,145,000

 1,100,000

 1,100,000

 263,995

 263,995

 114,742

 114,742

 1,811,199

 1,811,199

 46,101,000

 46,101,000

 104,865

 104,865

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

0133

0133

0112

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 9 - 61

10000

48900

29550

20000

11301

TVSH për projektet e hua

Huamarrja për projekte p

Departamenti i Financimi

Departamenti për Vlerësi

Shërbimet e Administratë

TVSH për projektet e huamarrjes brenda MF

Huamarrja për projekte potenciale brenda M

Departamenti i Financimit

Departamenti për Vlerësimin Pronave të Palu

Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme

 14

 14

 10

 10

 55

 38

 98,370

 98,370

 96,499

 96,499

 688,269

 464,403

 1,000,000

 1,000,000

 2,208,000

 2,208,000

 41,236

 41,236

 725,476

 685,583

 0

 0

 0

 0

 3,135,000

 3,135,000

 1,000,000

 1,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,306,370

 2,306,370

 137,735

 137,735

 7,604,729

 7,340,970

 2,000,000

 2,000,000

 3,014,999

 3,014,999

 40,985

 40,985

 98,370

 98,370

 96,499

 96,499

 688,269

 464,403

 1,000,000

 1,000,000

 8,000

 8,000

 41,236

 41,236

 725,476

 685,583

 40,985

 40,985

 3,014,999

 3,014,999

 3,135,000

 3,135,000

 1,000,000

 1,000,000

 106,370

 106,370

 137,735

 137,735

 7,604,729

 7,340,970

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0112

0112

0112

0112

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,200,000

 2,200,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,200,000

 2,200,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 10 - 61

202

11401

29300

34100

34300

12100

Ministria për Digjitalizim dhe Adminis

Programi i Ringjalljes Ek

Marreveshjet me trupat e

Bordi i Pavarur për Shqy

Departamenti për Menaxh

Zyra e Ministrit

Programi i Ringjalljes Ekonomike

Marreveshjet me trupat e Organizates se Ko

Bordi i Pavarur për Shqyrtim të Ankesave

Departamenti për Menaxhimin e Zyrtarëve P

 17

 15

 15

 325

 25

 25

 223,866

 74,970

 74,970

 3,768,941

 253,626

 253,626

 39,893

 65,000

 65,000

 14,486,076

 415,495

 415,495

 22,196,449

 263,759

 30,000,000

 30,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 139,970

 139,970

 43,411,066

 669,121

 669,121

 30,000,000

 30,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 500,000 2,459,600

 223,866

 74,970

 74,970

 3,768,941

 253,626

 253,626

 39,893

 65,000

 65,000

 12,674,703

 415,495

 415,495

 2,459,600

 30,000,000

 30,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 500,000  22,196,449

 263,759

 30,000,000

 30,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 139,970

 139,970

 41,599,693

 669,121

 669,121

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0112

0112

0121

0112

0131

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 1,811,373  1,811,373

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0  0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 11 - 61

12300

12600

15000

20300

29400

Dep.Standarteve dhe Pol

Agjensioni i Shoqërisë së

Departamenti i Rexhistrim

Departamenti për Menaxh

Teprica e të Punësuarve 

Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së

Agjensioni i Shoqërisë së Informacionit

Departamenti i Regjistrimit të OJQ-ve

Departamenti për Menaxhimin e Reformës A

Teprica e të Punësuarve në Administratën P

 67

 67

 61

 61

 14

 14

 11

 11

 0

 0

 664,243

 664,243

 1,139,593

 1,139,593

 143,943

 143,943

 108,990

 108,990

 20,000

 20,000

 3,081,737

 3,081,737

 9,414,899

 9,414,899

 3,519

 3,519

 300,000

 300,000

 12,901,500

 12,901,500

 3,459,949

 3,459,949

 19,031,080

 19,031,080

 14,083,941

 14,083,941

 147,462

 147,462

 408,990

 408,990

 20,000

 20,000

 2,383,600

 2,383,600

 69,500

 69,500

 664,243

 664,243

 1,139,593

 1,139,593

 143,943

 143,943

 108,990

 108,990

 20,000

 20,000

 3,081,737

 3,081,737

 7,603,526

 7,603,526

 3,519

 3,519

 300,000

 300,000

 2,383,600

 2,383,600

 69,500

 69,500

 12,901,500

 12,901,500

 3,459,949

 3,459,949

 19,031,080

 19,031,080

 12,272,568

 12,272,568

 147,462

 147,462

 408,990

 408,990

 20,000

 20,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

0133

0160

0132

0131

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 1,811,373

 1,811,373

 1,811,373

 1,811,373

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 12 - 61

203

90100

35100

42300

11302

11402

Ministria e Bujqësisë,Pylltarisë & Zhv

Instituti i Kosovës për Ad

Agjencia për Siguri Kiber

Departamenti i Post-Tele

Shërbimet e Administratë

Instituti i Kosovës për Adminsitrim Publik

Agjencia për Siguri Kibernetike

Departamenti i Post-Telekomunikacionit dhe

Shërbimet e Administratës Qendrore

Zyra e Ministrit

 19

 19

 25

 25

 12

 12

 91

 74

 17

 937

 202,668

 202,668

 279,948

 279,948

 74,930

 74,930

 881,000

 694,000

 187,000

 8,245,496

 196,926

 196,926

 50,000

 50,000

 623,500

 623,500

 400,000

 350,000

 50,000

 6,000,000

 1,835,000

 1,835,000

 4,000,000

 4,000,000

 3,544,000

 406,094

 406,094

 329,948

 329,948

 3,033,430

 3,033,430

 5,281,000

 5,044,000

 237,000

 95,684,279

 500,000

 500,000

 77,630,000

 6,500

 6,500

 264,783

 202,668

 202,668

 279,948

 279,948

 74,930

 74,930

 881,000

 694,000

 187,000

 8,245,496

 196,926

 196,926

 50,000

 50,000

 623,500

 623,500

 400,000

 350,000

 50,000

 5,656,159
 343,841

 6,500

 6,500

 264,783

 500,000

 500,000

 77,630,000

 1,835,000

 1,835,000

 4,000,000

 4,000,000

 3,544,000
 0

 406,094

 406,094

 329,948

 329,948

 3,033,430

 3,033,430

 5,281,000

 5,044,000

 237,000

 95,340,438
 343,841

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0950

0360

0460

0133

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja  0  0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 13 - 61

40100

40300

40400

40600

45800

Departmenti i Politikave B

Agjensia Pyjore e Kosovë

Departamenti i Shërbime

Departamenti i Pylltarisë

Departamenti i Vreshtaris

Departmenti i Politikave Bujqësore dhe Treg

Agjensioni i Pyjeve të Kosovës

Departamenti i Shërbimeve Këshillimore Tek

Departamenti i Pylltarisë

Departamenti i Vreshtarisë dhe Verëtarisë

 22

 22

 401

 401

 18

 18

 30

 30

 11

 11

 247,665

 247,665

 2,902,419

 2,902,419

 167,124

 167,124

 282,352

 282,352

 95,110

 95,110

 499,243

 499,243

 816,896

 816,896

 439,636

 439,636

 59,329

 59,329

 22,231

 22,231

 1,070,000

 1,070,000

 355,000

 355,000

 3,376,908

 3,376,908

 4,889,315

 4,889,315

 606,760

 606,760

 346,682

 346,682

 478,341

 478,341

 2,630,000

 2,630,000

 100,000

 100,000

 5,000

 5,000

 6,000

 6,000

 247,665

 247,665

 2,902,419

 2,902,419

 167,124

 167,124

 282,352

 282,352

 95,110

 95,110

 499,243

 499,243

 633,741

 633,741

 439,636

 439,636

 59,329

 59,329

 22,231

 22,231

 183,155

 183,155

 100,000

 100,000

 5,000

 5,000

 6,000

 6,000

 2,630,000

 2,630,000

 1,070,000

 1,070,000

 355,000

 355,000

 0

 0

 0

 0

 3,376,908

 3,376,908

 4,706,160

 4,706,160

 606,760

 606,760

 346,682

 346,682

 478,341

 478,341

 183,155

 183,155

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0421

0422

0421

0422

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 14 - 61

40500

40700

47300

47400

47600

Instituti Bujqësor i Kosov

Departamenti i Politikave

Departamenti i Analizave

Agjencioni për Zhvillimin

Dëmet natyrore në bujqës

Instituti Bujqësor i Kosovës

Departamenti i Politikave të Zhvillimit Rural

Departamenti i Analizave Ekonomike dhe Sta

Agjencioni për Zhvillimin e Bujqësisë

Dëmet natyrore në bujqësi

 36

 36

 13

 13

 9

 9

 128

 128

 279,602

 279,602

 124,088

 124,088

 86,618

 86,618

 1,144,105

 1,144,105

 148,227

 148,227

 21,815

 21,815

 138,214

 138,214

 399,260

 399,260

 690,000

 690,000

 1,137,830

 1,137,830

 145,903

 145,903

 224,832

 224,832

 73,093,366

 73,093,366

 3,000,000

 3,000,000

 71,530,000

 71,530,000

 3,000,000

 3,000,000

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 279,602

 279,602

 124,088

 124,088

 86,618

 86,618

 1,144,105

 1,144,105

 148,227

 148,227

 21,815

 21,815

 138,214

 138,214

 399,260

 399,260

 20,000

 20,000

 20,000

 20,000

 71,530,000

 71,530,000

 3,000,000

 3,000,000

 690,000

 690,000

 0

 0

 1,137,830

 1,137,830

 145,903

 145,903

 224,832

 224,832

 73,093,366

 73,093,366

 3,000,000

 3,000,000

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0482

0421

0482

0421

0421

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 15 - 61

204

40800

11303

11403

24000

26900

41000

Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë

Agjensioni Veterinar dhe

Shërbimet e Administratë

Zhvillimi Ekonomik

Agjensioni Veterinar dhe Ushqimit të Kosovë

Departamenti për Financa dhe Shërbime të P

Zyra e Ministrit

Departamenti i Rezervave

Departamenti për Mbrojtjen e Konsumatorit

Departamenti i Industrisë

 196

 196

 73

 56

 17

 325

 203

 6

 4

 13

 2,074,499

 2,074,499

 841,914

 607,664

 234,250

 2,968,018

 1,847,589

 64,463

 37,348

 122,587

 2,375,145

 2,375,145

 1,080,002

 1,033,422

 46,580

 5,386,000

 4,245,953

 2,709,261

 35,568

 195,810

 424,000

 424,000

 1,005,000

 1,005,000

 10,320,000

 9,948,428

 21,363

 5,413,667

 5,413,667

 2,970,676

 2,689,846

 280,830

 27,078,298

 24,287,970

 2,773,724

 72,916

 339,760

 470,000

 470,000

 8,246,000

 8,246,000

 70,023

 70,023

 43,760

 43,760

 158,280

 2,074,499

 2,074,499

 841,914

 607,664

 234,250

 2,968,018

 1,847,589

 64,463

 37,348

 122,587

 2,214,459

 2,214,459

 1,080,002

 1,033,422

 46,580

 5,386,000

 4,245,953

 2,709,261

 35,568

 195,810

 160,686

 160,686

 70,023

 70,023

 43,760

 43,760

 158,280

 470,000

 470,000

 8,246,000

 8,246,000

 424,000

 424,000

 1,005,000

 1,005,000

 10,320,000

 9,948,428

 21,363

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5,252,981

 5,252,981

 2,970,676

 2,689,846

 280,830

 27,078,298

 24,287,970

 2,773,724

 72,916

 339,760

 160,686

 160,686

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0421

0421

0421

1090

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 16 - 61

41100

41200

42900

45600

46500

46600

49000

49100

49200

49300

Departamenti i Tregtisë

Agjencia Kosovare për Standartizim

Agjencia për Pronësi Industriale

Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit të Kos

Agjencia e Metrologjisë së Kosovës

Inspektoriati i Tregut

Agjencioni per Inv. dhe Perkrahjen. e Nderm

Departamenti për Rreg.Tregut të naftës

Departamenti për Kontrollin e Tregut Mallra 

Divizioni për Investime Strategjike

 14

 9

 13

 9

 25

 58

 28

 10

 4

 10

 116,425

 88,804

 120,971

 96,177

 263,157

 459,859

 267,246

 88,891

 43,042

 78,619

 136,202

 47,733

 95,810

 59,592

 100,635

 182,113

 511,888

 19,938

 17,805

 133,598

 600,000

 400,000

 8,909,465

 17,600

 252,627

 136,537

 216,781

 155,769

 963,792

 1,041,972

 17,934,599

 126,429

 60,847

 212,217

 8,246,000

 116,425

 88,804

 120,971

 96,177

 263,157

 459,859

 267,246

 88,891

 43,042

 78,619

 136,202

 47,733

 95,810

 59,592

 100,635

 182,113

 511,888

 19,938

 17,805

 133,598

 8,246,000

 600,000

 400,000

 8,909,465

 17,600

 0

 0

 0

 252,627

 136,537

 216,781

 155,769

 963,792

 1,041,972

 17,934,599

 126,429

 60,847

 212,217

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0432

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 17 - 61

41400

26800

29600

49400

11304

Rexhistrimi i Bizneseve

Departamenti për Integrim

Departamenti i Inovacion

Ndërmarrësia

Shërbimet e Administratë

Regjistri Kosovar i Bizneseve

Departamenti për Integrime

Departamenti i Inovacionit

Ndërmarrësia

Departamenti i Financave dhe shërbimeve p

 22

 22

 5

 5

 25

 25

 4

 4

 66

 48

 196,774

 196,774

 49,846

 49,846

 141,910

 141,910

 47,295

 47,295

 684,603

 434,095

 78,006

 78,006

 21,055

 21,055

 142,590

 142,590

 35,000

 35,000

 863,396

 755,078

 50,000

 50,000

 150,000

 150,000

 171,572

 171,572

 324,780

 324,780

 70,901

 70,901

 434,500

 434,500

 82,295

 82,295

 1,877,851

 1,519,025

 158,280

 158,280

 196,774

 196,774

 49,846

 49,846

 141,910

 141,910

 47,295

 47,295

 684,603

 434,095

 78,006

 78,006

 21,055

 21,055

 142,590

 142,590

 35,000

 35,000

 863,396

 755,078

 158,280

 158,280

 50,000

 50,000

 150,000

 150,000

 171,572

 171,572

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 324,780

 324,780

 70,901

 70,901

 434,500

 434,500

 82,295

 82,295

 1,877,851

 1,519,025

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0411

0411

0411

0411

0411

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 18 - 61

205

11404

41500

41700

41800

42000

42100

42200

Ministria e Infrastrukturës dhe Transp

Infrastruktura Rrugore

Departamenti i Automjete

Zyra e Ministrit

Departamenti I Infrastrukturës Rrugore

Ndërtimi i Urave

Rehabilitimi i Rrugëve

Projektet e Bashkfinancimit me K.K.

Ndërtimet e reja të Rrugëve

Ndërtimi i Autostradave

 18

 300

 24

 24

 95

 250,508

 2,936,311

 248,292

 248,292

 818,329

 108,318

 26,098,265

 8,054,941

 8,054,941

 1,000,000

 192,474,347

 183,834,347

 2,678,627

 70,674,323

 71,502,557

 25,759,141

 13,219,699

 410,000

 358,826

 223,303,727

 192,137,580

 8,303,233

 2,678,627

 70,674,323

 71,502,557

 25,759,141

 13,219,699

 2,276,219

 1,443,814 350,990

 47,890

 250,508

 2,936,311

 248,292

 248,292

 818,329

 108,318

 23,254,941

 7,904,941

 7,904,941

 1,000,000

 350,990

 47,890

 1,443,814  189,824,347

 181,184,347

 2,678,627

 68,024,323

 71,502,557

 25,759,141

 13,219,699

 410,000

 358,826

 217,810,403

 189,337,580

 8,153,233

 2,678,627

 68,024,323

 71,502,557

 25,759,141

 13,219,699

 2,276,219

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0411

0451

0451

0451

0451

0451

0451

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,843,324

 150,000

 150,000

 2,650,000

 2,650,000

 2,650,000

 5,493,324

 2,800,000

 150,000

 2,650,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 19 - 61

42400

42800

45900

49700

49800

Departamenti I Inspektim

Departamenti i Transpori

Departamenti për Integrim

Departamenti Ligjor

Departamenti I Menaxhim

Departamenti i Automjeteve dhe Patente Sho

Departamenti I Inspektimit

Departamenti i Transportit të Pergjithshëm

Departamenti për Integrime Evropiane dhe K

Departamenti Ligjor

 95

 29

 29

 28

 28

 5

 5

 5

 5

 56

 818,329

 324,318

 324,318

 272,184

 272,184

 42,122

 42,122

 42,121

 42,121

 537,438

 1,000,000

 50,000

 50,000

 5,193,324

 5,193,324

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

 10,500,000

 410,000

 3,100,000

 3,100,000

 4,890,000

 2,276,219

 380,318

 380,318

 10,013,822

 10,013,822

 94,122

 94,122

 145,121

 145,121

 16,103,438

 1,443,814

 1,443,814

 47,890

 6,000

 6,000

 4,500

 4,500

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 176,000

 818,329

 324,318

 324,318

 272,184

 272,184

 42,122

 42,122

 42,121

 42,121

 537,438

 1,000,000

 50,000

 50,000

 2,500,000

 2,500,000

 50,000

 50,000

 100,000

 100,000

 10,500,000

 47,890

 6,000

 6,000

 4,500

 4,500

 2,000

 2,000

 3,000

 3,000

 176,000

 1,443,814

 1,443,814

 410,000

 3,100,000

 3,100,000

 4,890,000

 2,276,219

 380,318

 380,318

 7,320,498

 7,320,498

 94,122

 94,122

 145,121

 145,121

 16,103,438

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0451

0451

0451

0112

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,693,324

 2,693,324

 2,693,324

 2,693,324

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 20 - 61

206

49600

11305

11405

71000

71100

71300

Ministria e Shëndetësisë

Shërbimet e Administratë

Shërbimet e Kujdesit Par

Programet Mbështetëse t

Departamenti I Menaxhimit të Rrugëve

Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme 

Kabineti I Ministrit

Zhvillimi i Resurseve Njerëzore në KPSH

Programet e Shëndetit Publik

Shërbimet Përkatëse Farmaceutike

 56

 58

 41

 17

 1,482

 7

 7

 1,273

 306

 537,438

 651,507

 426,715

 224,792

 18,873,544

 117,346

 117,346

 16,561,638

 3,956,544

 10,500,000

 1,150,000

 1,000,000

 150,000

 44,097,600

 137,000

 137,000

 42,758,900

 2,001,000

 26,724,471

 4,890,000

 240,000

 240,000

 25,973,000

 5,496,000

 5,496,000

 10,117,000

 290,000

 35,000

 16,103,438

 2,153,107

 1,768,315

 384,792

 92,039,797

 5,750,346

 5,750,346

 72,452,191

 6,353,544

 26,759,471

 2,813,805

 2,813,805

 176,000

 111,600

 101,600

 10,000

 281,848

 200,848

 106,000

 537,438

 651,507

 426,715

 224,792

 18,873,544

 117,346

 117,346

 16,561,638

 3,956,544

 10,500,000

 1,150,000

 1,000,000

 150,000

 36,634,400

 137,000

 137,000

 35,295,700

 2,001,000

 26,724,471

 176,000

 111,600

 101,600

 10,000

 281,848

 200,848

 106,000

 2,813,805

 2,813,805

 4,890,000

 240,000

 240,000

 25,973,000

 5,496,000

 5,496,000

 10,117,000

 290,000

 35,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16,103,438

 2,153,107

 1,768,315

 384,792

 84,576,597

 5,750,346

 5,750,346

 64,988,991

 6,353,544

 26,759,471

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0451

0451

0451

0950

0740

0711

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 7,463,200

 7,463,200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7,463,200

 0

 0

 7,463,200

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 21 - 61

71700

72000

72100

72400

72600

90300

71370

11306

Institucionet

Shërbimet e Administratë

Shërbimi Profesional i Transfuzionit të Gjaku

Rregullimi i Sektorit Farmaceutik

Programet tjera

Shërbimi i Inspektoriatit

Shërbimi Shëndetësor i Burgjeve

Aftësimi Specialistik dhe EVM

Instituti Special dhe Shtëpia e fëmijëve me A

Administrata Qendrore e Ministrisë së Shënd

 127

 48

 24

 130

 140

 498

 80

 80

 122

 105

 1,700,075

 518,502

 212,838

 1,566,967

 1,963,122

 6,643,590

 734,736

 734,736

 1,459,824

 1,218,085

 2,500,000

 542,675

 9,280,644

 820,110

 760,000

 130,000

 391,700

 391,700

 810,000

 680,000

 310,000

 744,000

 8,688,000

 50,000

 4,135,000

 4,135,000

 6,225,000

 6,225,000

 4,545,075

 1,817,177

 18,181,482

 2,429,425

 2,778,622

 9,587,395

 5,311,436

 5,311,436

 8,525,824

 8,153,085

 2,813,805

 35,000

 12,000

 42,348

 5,500

 50,000

 50,000

 31,000

 30,000

 1,700,075

 518,502

 212,838

 1,566,967

 1,963,122

 6,643,590

 734,736

 734,736

 1,459,824

 1,218,085

 2,500,000

 542,675

 1,817,444

 820,110

 760,000

 130,000

 391,700

 391,700

 810,000

 680,000

 35,000

 12,000

 42,348

 5,500

 50,000

 50,000

 31,000

 30,000

 2,813,805

 310,000

 744,000

 8,688,000

 50,000

 4,135,000

 4,135,000

 6,225,000

 6,225,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4,545,075

 1,817,177

 10,718,282

 2,429,425

 2,778,622

 9,587,395

 5,311,436

 5,311,436

 8,525,824

 8,153,085

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0732

0760

0760

0740

0721

0942

1012

0760

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 7,463,200

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7,463,200

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 22 - 61

207

11406

80300

80500

81300

81400

81800

81900

82000

Ministria e Kulturës dhe Turizmit

Kultura

Kabineti i Ministrit

Përkrahja Institucionale për Kulturën

Përkrahja e Kulturës

Teatri Kombëtar i Kosovës

Qendra Kinematografike e Kosovës

Ansambli KSHKV Shota

Filarmonia e Kosovës

Galeria Kombëtare e Kosovës

 17

 736

 388

 8

 20

 68

 10

 55

 87

 10

 241,739

 7,625,007

 4,120,351

 87,612

 189,508

 740,856

 82,414

 597,180

 966,479

 105,189

 130,000

 5,040,971

 2,631,892

 40,000

 489,196

 240,000

 97,000

 230,000

 500,000

 180,000

 32,514,700

 11,605,000

 10,305,000

 372,739

 55,920,686

 27,104,863

 10,432,612

 5,130,004

 1,340,856

 2,179,414

 893,250

 1,975,479

 901,439

 10,380,000

 8,560,000

 4,450,000

 350,000

 2,000,000

 50,000

 500,000

 600,000

 1,000

 360,008

 187,620

 1,300

 10,000

 16,070

 9,000

 16,250

 241,739

 7,625,007

 4,120,351

 87,612

 189,508

 740,856

 82,414

 597,180

 966,479

 105,189

 130,000

 4,993,881

 2,614,892

 40,000

 489,196

 240,000

 80,000

 230,000

 500,000

 180,000

 47,090

 17,000

 17,000

 1,000

 360,008

 187,620

 1,300

 10,000

 16,070

 9,000

 16,250

 10,380,000

 8,560,000

 4,450,000

 350,000

 2,000,000

 50,000

 500,000

 600,000

 32,514,700

 11,605,000

 10,305,000

 0

 372,739

 55,873,596

 27,087,863

 10,432,612

 5,130,004

 1,340,856

 2,162,414

 893,250

 1,975,479

 901,439

 47,090

 17,000

 17,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0760

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 23 - 61

82100

82200

82600

82900

90900

80800

81500

81600

82300

Trashëgimia Kulturore

Baleti Kombëtar i Kosovës

Divizioni për Promovimin e të drejtës së auto

Opera e Kosovës

Muzeu i Artit Bashkëkohor

Biblioteka Kombëtare

Inspektorati i Trashëgimisë Kulturore

Mbrojtja Ruajtja e Trashëgimisë Kulturore

Prezantimet dhe Kërkimet për Trashigimin K

Instituti Arkeologjik i Kosovës

 31

 4

 9

 9

 77

 149

 6

 76

 4

 14

 376,720

 30,228

 105,532

 98,390

 740,243

 1,532,844

 44,681

 744,307

 40,684

 159,192

 350,000

 43,543

 157,153

 55,000

 250,000

 1,084,000

 15,000

 584,000

 50,000

 255,000

 1,300,000

 12,869,700

 12,869,700

 876,720

 73,771

 662,685

 183,390

 2,455,243

 16,867,047

 59,681

 15,045,510

 610,684

 414,192

 150,000

 400,000

 30,000

 30,000

 1,320,000

 800,000

 520,000

 135,000

 60,503

 47,503

 376,720

 30,228

 105,532

 98,390

 740,243

 1,532,844

 44,681

 744,307

 40,684

 159,192

 350,000

 43,543

 157,153

 55,000

 250,000

 1,084,000

 15,000

 584,000

 50,000

 255,000

 135,000

 60,503

 47,503

 150,000

 400,000

 30,000

 30,000

 1,320,000

 800,000

 520,000

 1,300,000

 12,869,700

 12,869,700

 0

 0

 876,720

 73,771

 662,685

 183,390

 2,455,243

 16,867,047

 59,681

 15,045,510

 610,684

 414,192

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

0820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 24 - 61

82400

82500

12500

27900

82800

46800

Agjencia Shtetërore e Ark

Agjencia për Menaxhimin

Rabati

Departamenti i Turizmit

Muzeu i Kosovës

Instituti i Kosovës për Mbrojtjen e Monumen

Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës

Agjencia për Menaxhimin Komplek.Memoria

Rabati

Departamenti i Turizmit

 30

 19

 105

 105

 22

 22

 6

 6

 336,866

 207,114

 1,006,219

 1,006,219

 208,730

 208,730

 46,434

 46,434

 110,000

 70,000

 225,000

 225,000

 646,648

 646,648

 114,000

 114,000

 1,200,000

 1,200,000

 6,610,000

 6,610,000

 459,866

 277,114

 2,458,804

 2,458,804

 7,540,378

 7,540,378

 500,000

 500,000

 160,434

 160,434

 500,000

 500,000

 13,000

 27,585

 27,585

 75,000

 75,000

 336,866

 207,114

 1,006,219

 1,006,219

 208,730

 208,730

 46,434

 46,434

 110,000

 70,000

 194,910

 194,910

 646,648

 646,648

 114,000

 114,000

 30,090

 30,090

 13,000

 27,585

 27,585

 75,000

 75,000

 500,000

 500,000

 1,200,000

 1,200,000

 6,610,000

 6,610,000

 459,866

 277,114

 2,428,714

 2,428,714

 7,540,378

 7,540,378

 500,000

 500,000

 160,434

 160,434

 30,090

 30,090

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0820

0820

0133

0860

0112

0112

0473

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 25 - 61

208

11307

11407

90500

91700

91900

97000

97100

Ministria e Arsimit,Shkencës,Teknolo

Shërbimet e Administrate

Arsimi i Lartë dhe Shken

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Qendra e Studentëve

Marveshja Bilaterale

Universiteti i Prizrenit

Instituti Albanologjik i Prishtinës

Instituti i Historisë-Prishtinës

 66

 49

 17

 2,282

 1,227

 254

 147

 51

 33

 710,430

 485,964

 224,466

 25,954,911

 16,523,521

 1,919,704

 2,267,968

 800,000

 498,900

 339,431

 276,431

 63,000

 14,350,000

 7,173,207

 2,054,991

 600,000

 558,000

 209,213

 186,000

 230,000

 230,000

 34,862,054

 5,138,900

 330,000

 50,000

 250,000

 1,289,161

 1,001,695

 287,466

 102,062,784

 32,702,397

 4,989,653

 1,780,003

 3,148,968

 1,378,213

 737,900

 25,305,360

 2,582,003

 2,000

 1,180,003

 200,000

 50,000

 50,000

 9,300

 9,300

 1,590,459

 1,284,766

 682,958

 73,000

 69,000

 3,000

 710,430

 485,964

 224,466

 25,293,794

 16,023,689

 1,779,289

 2,199,968

 800,000

 498,900

 661,117

 499,832

 140,415

 68,000

 339,431

 276,431

 63,000

 10,260,826

 5,826,328

 1,235,149

 600,000

 558,000

 155,981

 186,000

 1,489,174

 1,346,879

 819,842

 53,232

 9,300

 9,300

 1,354,369

 1,048,676

 446,868

 73,000

 69,000

 3,000

 236,090

 236,090

 236,090

 25,303,360

 2,580,003

 1,180,003

 200,000

 50,000

 50,000

 2,000

 2,000

 2,000

 230,000

 230,000

 34,862,054

 5,138,900

 330,000

 50,000

 250,000

 0

 0

 0

 0

 0

 1,289,161

 1,001,695

 287,466

 97,074,403

 30,617,596

 3,791,306

 1,780,003

 3,080,968

 1,324,981

 737,900

 2,388,381

 2,084,801

 1,198,347

 68,000

 53,232

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0860

0860

0941

0941

0941

0970

0970

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,600,000  0

 0

 0

 0

 0

 2,600,000

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 26 - 61

97200

97300

97400

97700

97800

97900

97950

98200

98400

Arsimi Paraunveristar

Instituti i Leposaviqit

Agjencinë e Kosovës për Akreditim

Universiteti i Pejës

Universiteti i Gjilanit

Universiteti i Gjakovës

Universiteti i Mitrovicës

Kolegji Ndërkombëtar i Biznesit në Mitrovicë

Investimet kapitale tjera në Ars.larte dhe Shk

Universiteti i Ferizajit

 5

 32

 162

 115

 116

 199

 55

 58

 754

 5,000

 303,489

 2,378,731

 1,779,767

 1,761,921

 2,666,254

 1,141,787

 1,000,000

 6,281,824

 13,186

 535,459

 746,790

 480,738

 480,738

 564,092

 372,000

 372,000

 2,481,132

 1,630,000

 290,000

 1,240,000

 300,000

 250,000

 118,900

 680,000

 29,312,054

 20,786

 855,448

 5,055,029

 2,800,505

 3,732,659

 3,897,546

 1,913,787

 118,900

 2,273,000

 52,645,022

 200,000

 200,000

 200,000

 200,000

 100,000

 200,000

 14,315,389

 2,600

 16,500

 99,508

 50,000

 50,000

 167,200

 50,000

 21,000

 254,623

 5,000

 247,194

 2,353,194

 1,664,767

 1,735,121

 2,635,781

 1,123,131

 981,344

 6,158,984

 56,295

 25,537

 115,000

 26,800

 30,473

 18,656

 18,656

 122,840

 13,186

 61,654

 746,790

 480,738

 480,738

 564,092

 372,000

 372,000

 2,410,392

 473,805

 70,740

 2,600

 16,500

 99,508

 50,000

 50,000

 167,200

 50,000

 21,000

 254,623

 200,000

 200,000

 200,000

 200,000

 100,000

 200,000

 14,315,389

 1,630,000

 290,000

 1,240,000

 300,000

 250,000

 118,900

 680,000

 29,312,054

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20,786

 325,348

 5,029,492

 2,685,505

 3,705,859

 3,867,073

 1,895,131

 118,900

 2,254,344

 52,451,442

 530,100

 25,537

 115,000

 26,800

 30,473

 18,656

 0

 18,656

 193,580

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0970

0980

0941

0941

0941

0941

0941

0941

0941

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 27 - 61

90000

90800

91000

91100

91800

92500

97500

98100

98300

Përkrahja e nxënësve me

Autoriteti Kombëtar i Kualifikimeve

Arsimi për fëmijët me nevoja të veqanta

Trajnimi i Mësuesve

Zhvillimi i Planprogramit

Instituti Pedagogjik i Kosovës

Arsimi Profesional

Agjencia Arsimit dhe Aftësimit Prof. AP

Investimet kapitale në Arsimin parauniversit

Perkrahja e nxenesve me potencial jashteza

 12

 216

 21

 505

 105,000

 1,842,978

 331,054

 4,002,792

 164,343

 651,652

 362,465

 200,000

 179,500

 102,432

 820,740

 700,000

 200,000

 100,000

 28,312,054

 271,343

 3,258,730

 366,465

 14,315,389

 582,077

 452,432

 5,086,532

 28,312,054

 200,000

 200,000

 14,115,389

 50,000

 150,000

 200,000

 200,000

 2,000

 64,100

 4,000

 21,523

 163,000

 105,000

 1,842,978

 331,054

 3,879,952
 122,840

 114,343

 651,652

 362,465

 200,000

 179,500

 102,432

 800,000

 50,000

 20,740

 2,000

 64,100

 4,000

 21,523

 163,000

 14,115,389

 50,000

 150,000

 200,000

 200,000

 700,000

 200,000

 100,000

 28,312,054

 0

 0

 0

 221,343

 3,258,730

 366,465

 14,315,389

 582,077

 452,432

 4,942,952

 28,312,054

 200,000

 200,000

 50,000

 0

 0

 143,580

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0980

0950

0950

0980

0950

0912

0922

0912

0922

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 28 - 61

209

11308

11408

98000

02200

00100

00200

Ministria për Punë, Familje dhe Vlera

Shërbimet e Administratë

Zbatim I Ligjit Nr.04/L-054

Pensionet dhe Kompenzi

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Inspektoriati i Arsimit të Kosovës

Zbatim I Ligjit Nr.04/L-054 Per V.Dh.S

Departamenti i Pensioneve

Pensionet e Aftesisë së Kufizuar

 301

 199

 19

 83

 749

 151

 151

 3,149,566

 2,038,445

 270,235

 840,886

 7,136,061

 1,635,791

 1,635,791

 4,695,661

 4,340,957

 137,946

 216,758

 3,188,154

 77,951

 77,951

 248,626

 248,626

 411,100

 181,100

 230,000

 1,903,000

 955,000

 955,000

 16,515,365

 14,802,240

 412,181

 1,300,944

 1,056,554,860

 6,384,289

 6,384,289

 577,446,834

 297,253,268

 41,264,400

 8,207,968

 8,207,968

 1,044,058,661

 6,306,338

 6,306,338

 574,547,317

 294,353,751

 41,264,400

 51,070

 33,770

 4,000

 13,300

 268,985

 60,100

 60,100

 3,111,121

 2,000,000

 270,235

 840,886

 7,136,061

 1,635,791

 1,635,791

 38,445

 38,445

 2,024,106

 1,669,402

 137,946

 216,758

 1,877,793

 77,951

 77,951

 248,626

 248,626

 71,555

 71,555

 51,070

 33,770

 4,000

 13,300

 268,985

 60,100

 60,100

 8,207,968

 8,207,968

 1,032,058,661

 6,306,338

 6,306,338

 574,547,317

 294,353,751

 41,264,400

 411,100

 181,100

 230,000

 1,903,000

 955,000

 955,000

 0

 0

 0

 13,805,365

 12,092,240

 412,181

 1,300,944

 1,043,244,499

 6,384,289

 6,384,289

 577,446,834

 297,253,268

 41,264,400

 110,000

 110,000

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0912

0912

0912

1020

1020

1020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,600,000

 2,600,000

 1,310,361  12,000,000

 0

 0

 0

 2,600,000

 2,600,000

 0

 13,310,361

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 29 - 61

00400

01100

01200

01400

01600

02100

02400

02600

02700

02900

Pensionet e Parakohshme(Trepça)

Pensionet e Parakohshme (TMK)

Pensionet Kontributdhënës

Pensionet e Pjestarëve të FSK

Provizionet Bankare për Pagesën e Skemave

Financimi i Deputetëve të Viteve 90-ta

PENSIONET E ARSIMIT TË VITEVE 90-ta

Kompenzimi për të Burgosurit Politik

Kompenzimi për të Verbërit

Pensioni Famlijar

 1,661,440

 3,791,843

 180,836,372

 5,663,161

 100,000

 280,000

 16,399,515

 3,000,000

 6,302,200

 5,105,952

 1,661,440

 3,791,843

 180,836,372

 5,663,161

 100,000

 280,000

 16,399,515

 3,000,000

 6,302,200

 5,105,952

 1,661,440

 3,791,843

 180,836,372

 5,663,161

 100,000

 280,000

 16,399,515

 3,000,000

 6,302,200

 5,105,952

 1,661,440

 3,791,843

 180,836,372

 5,663,161

 100,000

 280,000

 16,399,515

 3,000,000

 6,302,200

 5,105,952

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

1020

1050

1020

1020

0112

1020

1020

1090

1012

1020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 30 - 61

03000

03100

00600

01700

01800

09900

00300

02500

Politikat Sociale dhe Ndih

Pensionet dhe Kompenzi

Pensioni Invalidor i Punës

Paraplegjikët dhe Tetraplegjik

Skema e fëmijëve me aftësi të kufizuar 1-18

Departmenti i Skemave Sociale

Pagesa per komunali per familje te cenueshm

Pagesa për Lehona dhe Shtesat për Fëmije

Pensionet për Invalidët e Luftës

Pensionet e veteranëve

 21

 21

 18

 18

 173,420

 173,420

 309,716

 309,716

 1,365,860

 1,365,860

 63,605

 63,605

 500,000

 500,000

 82,200

 15,706,483

 292,272,320

 7,233,040

 50,039,280

 15,000,000

 220,000,000

 135,998,287

 45,691,223

 90,307,064

 82,200

 15,706,483

 290,233,040

 7,233,040

 48,000,000

 15,000,000

 220,000,000

 135,618,966

 45,311,902

 90,307,064

 6,000

 6,000

 173,420

 173,420

 309,716

 309,716

 55,499

 55,499

 63,605

 63,605

 6,000

 6,000

 82,200

 15,706,483

 278,233,040

 7,233,040

 36,000,000

 15,000,000

 220,000,000

 135,618,966

 45,311,902

 90,307,064

 500,000

 500,000

 82,200

 15,706,483

 278,961,959

 7,233,040

 36,728,919

 15,000,000

 220,000,000

 135,998,287

 45,691,223

 90,307,064

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

1020

1020

1040

1040

0435

1040

1012

1020

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 1,310,361

 1,310,361

 12,000,000

 12,000,000

 13,310,361

 13,310,361

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 31 - 61

43100

91200

43200

45100

01500

37850

Agjencia e Punësimit

Agjencia e Inspektoratit t

Departamenti për Politika

Departamenti për Politika

Shërbimet e Punësimit

Shërbimet e Aftësimit Profesional

Inspektoriati i Punës

Departamenti për Politikat e Punës dhe Punë

Shpenzimet Bazike për Strehimoret

Departamenti për Politika të Shërbimeve Soc

 260

 179

 81

 171

 171

 20

 20

 20

 20

 2,166,826

 1,548,250

 618,576

 1,348,261

 1,348,261

 191,521

 191,521

 209,963

 209,963

 681,983

 334,183

 347,800

 221,719

 221,719

 15,000

 15,000

 95,410

 95,410

 323,000

 170,000

 153,000

 125,000

 125,000

 37,121,394

 35,949,533

 1,171,861

 1,718,280

 1,718,280

 206,521

 206,521

 3,861,373

 2,500,000

 1,361,373

 33,800,000

 33,800,000

 3,548,000

 2,500,000

 1,048,000

 149,585

 97,100

 52,485

 23,300

 23,300

 8,000

 8,000

 2,166,826

 1,548,250

 618,576

 1,348,261

 1,348,261

 191,521

 191,521

 209,963

 209,963

 681,983

 334,183

 347,800

 221,719

 221,719

 15,000

 15,000

 95,410

 95,410

 149,585

 97,100

 52,485

 23,300

 23,300

 8,000

 8,000

 33,800,000

 33,800,000

 3,548,000

 2,500,000

 1,048,000

 323,000

 170,000

 153,000

 125,000

 125,000

 37,121,394

 35,949,533

 1,171,861

 1,718,280

 1,718,280

 206,521

 206,521

 3,861,373

 2,500,000

 1,361,373

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0412

0950

0412

0412

1060

1040

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 32 - 61

210

11309

11409

50100

50400

60500

Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit H

Departamenti i Shërbime

Mjedisi

Shpronësimi

Autoriteti Rajonal i Pellgj

Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme

Zyra e Ministrit

Mjedisi

Departamenti i Planifikimit Hapsinor,Ndertim

Zyra për Shpronësim

 88

 71

 17

 354

 50

 32

 18

 9

 9

 25

 1,100,563

 913,563

 187,000

 3,417,450

 541,700

 337,458

 204,242

 92,020

 92,020

 254,442

 418,000

 368,000

 50,000

 11,507,250

 2,364,000

 814,000

 1,550,000

 1,000,000

 1,000,000

 5,500,000

 51,213,918

 14,046,125

 1,496,125

 12,550,000

 21,577,793

 21,577,793

 12,420,000

 1,545,563

 1,308,563

 237,000

 66,469,118

 17,151,825

 2,647,583

 14,504,242

 22,669,813

 22,669,813

 18,174,442

 5,000

 5,000

 200,000

 200,000

 200,000

 22,000

 22,000

 130,500

 1,100,563

 913,563

 187,000

 3,417,450

 541,700

 337,458

 204,242

 92,020

 92,020

 254,442

 418,000

 368,000

 50,000

 8,500,000

 2,264,000

 814,000

 1,450,000

 1,000,000

 1,000,000

 3,000,000

 22,000

 22,000

 130,500

 5,000

 5,000

 200,000

 200,000

 200,000

 51,213,918

 14,046,125

 1,496,125

 12,550,000

 21,577,793

 21,577,793

 12,420,000

 1,545,563

 1,308,563

 237,000

 63,461,868

 17,051,825

 2,647,583

 14,404,242

 22,669,813

 22,669,813

 15,674,442

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

1020

0560

0620

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 3,007,250

 100,000

 100,000

 2,500,000

 3,007,250

 100,000

 100,000

 2,500,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 33 - 61

60800

43600

60100

60900

26400

Agjensioni Kosovar për M

Agjensia e Kadastrave të

Instituti i Planifikimit Hap

Departamenti per mbrojtj

Departamenti i MNUNP

Autoriteti Rajonal i Pellgjeve Lumore

Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit

Shërbimet e Kadastrave

Instituti i Planifikimit Hapësinor

Departamenti per mbrojtjen nga rrezatimi dh

 25

 81

 81

 52

 52

 13

 13

 6

 6

 28

 254,442

 670,319

 670,319

 478,144

 478,144

 136,716

 136,716

 59,554

 59,554

 324,318

 5,500,000

 1,000,000

 1,000,000

 1,007,250

 1,007,250

 40,000

 40,000

 46,000

 46,000

 100,000

 12,420,000

 1,345,000

 1,345,000

 1,025,000

 1,025,000

 200,000

 200,000

 18,174,442

 3,095,319

 3,095,319

 2,515,894

 2,515,894

 376,716

 376,716

 110,554

 110,554

 424,318

 80,000

 80,000

 5,500

 5,500

 5,000

 5,000

 254,442

 670,319

 670,319

 478,144

 478,144

 136,716

 136,716

 59,554

 59,554

 324,318

 3,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 600,000

 600,000

 40,000

 40,000

 46,000

 46,000

 100,000

 80,000

 80,000

 5,500

 5,500

 5,000

 5,000

 12,420,000

 1,345,000

 1,345,000

 1,025,000

 1,025,000

 200,000

 200,000

 15,674,442

 3,095,319

 3,095,319

 2,108,644

 2,108,644

 376,716

 376,716

 110,554

 110,554

 424,318

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0630

0560

0610

0660

0560

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 2,500,000

 407,250

 407,250

 2,500,000

 407,250

 407,250

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 34 - 61

211

50300

11310

11410

46200

11311

11411

Ministria për Komunitete dhe Kthim

Shërbimet e Administratë

Projekti i Konsoliduar pë

Shërbimet e Administratë

Departamenti i MNUNP

Administrata Qendrore

Zyra Ministrit

Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

 28

 90

 73

 17

 121

 121

 104

 17

 324,318

 860,237

 673,237

 187,000

 1,102,753

 1,102,753

 863,805

 238,948

 100,000

 450,000

 400,000

 50,000

 375,000

 375,000

 304,500

 70,500

 600,000

 600,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 424,318

 1,950,237

 1,713,237

 237,000

 5,594,753

 2,000,000

 2,000,000

 3,594,753

 3,285,305

 309,448

 2,100,000

 2,100,000

 2,100,000

 40,000

 40,000

 17,000

 17,000

 17,000

 324,318

 860,237

 673,237

 187,000

 1,102,753

 1,102,753

 863,805

 238,948

 100,000

 450,000

 400,000

 50,000

 375,000

 375,000

 304,500

 70,500

 40,000

 40,000

 17,000

 17,000

 17,000

 2,100,000

 2,100,000

 2,100,000

 600,000

 600,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 0

 0

 0

 424,318

 1,950,237

 1,713,237

 237,000

 5,594,753

 2,000,000

 2,000,000

 3,594,753

 3,285,305

 309,448

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0452

0660

0660

1060

1060

1060

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 35 - 61

212

213

11312

11412

11313

11413

43800

Ministria e Administrimit të Pushtetit

Ministria e Ekonomisë

Shërbimet e Administratë

Shërbimet e Administratë

Departamenti i Energjisë

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Departamenti i Energjisë

 129

 129

 111

 18

 192

 74

 56

 18

 20

 20

 1,247,573

 1,247,573

 993,541

 254,032

 1,774,964

 846,382

 564,950

 281,432

 161,342

 161,342

 335,000

 335,000

 276,300

 58,700

 5,176,500

 1,556,625

 1,556,625

 345,875

 345,875

 4,050,000

 4,050,000

 4,050,000

 565,000

 90,000

 90,000

 0

 0

 6,639,573

 6,639,573

 6,326,841

 312,732

 31,392,464

 13,552,807

 13,229,038

 323,769

 1,507,217

 1,507,217

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 23,852,870

 11,036,670

 10,994,333

 42,337

 1,000,000

 1,000,000

 7,000

 7,000

 7,000

 23,130

 23,130

 23,130

 1,247,573

 1,247,573

 993,541

 254,032

 1,774,964

 846,382

 564,950

 281,432

 161,342

 161,342

 335,000

 335,000

 276,300

 58,700

 1,976,500

 1,556,625

 1,556,625

 345,875

 345,875

 7,000

 7,000

 7,000

 23,130

 23,130

 23,130

 1,000,000

 1,000,000

 1,000,000

 23,852,870

 11,036,670

 10,994,333

 42,337

 1,000,000

 1,000,000

 4,050,000

 4,050,000

 4,050,000

 565,000

 90,000

 90,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6,639,573

 6,639,573

 6,326,841

 312,732

 28,192,464

 13,552,807

 13,229,038

 323,769

 1,507,217

 1,507,217

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

0133

0490

0490

0435

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 3,200,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3,200,000

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 36 - 61

43900

44100

22400

22500

23300

27600

27700

Departamenti i Minierave

Inspektoriati

Njësia për Politikat dhe M

Minierat

Inspektoriati

Ngrohja Qendrore

Uji dhe Hedhurinat

Njësia për Politikat dhe Monitorimin e NP.

Trainkos

Infrakos

 10

 10

 10

 10

 30

 30

 95,372

 95,372

 22,148

 22,148

 176,576

 176,576

 54,000

 54,000

 3,200,000

 3,200,000

 475,000

 475,000

 95,372

 95,372

 76,148

 76,148

 12,667,776

 300,000

 3,675,000

 6,292,776

 1,100,000

 1,300,000

 8,816,200

 300,000

 6,116,200

 1,100,000

 1,300,000

 95,372

 95,372

 22,148

 22,148

 176,576

 176,576

 54,000

 54,000

 8,816,200

 300,000

 6,116,200

 1,100,000

 1,300,000

 475,000

 475,000

 0

 0

 95,372

 95,372

 76,148

 76,148

 9,467,776

 300,000

 475,000

 6,292,776

 1,100,000

 1,300,000

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0441

0441

0436

0474

0133

0453

0453

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 3,200,000

 3,200,000

 0

 0

 3,200,000

 3,200,000

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 37 - 61

214

22800

27100

27200

27300

Ministria e Punëve të Brendshme

Minierat e Trepçës

Departamenti i Politikave

Departamenti Ligjor

Shërbimi Gjeologjik i Kos

RiIntegrimi i Personave t

Minierat e Trepçës

Departamenti i Politikave të Zhvillimit Ekono

Departamenti Ligjor

Shërbimi Gjeologjik i Kosovës

 8

 8

 7

 7

 33

 33

 11,601

 33

 130,726

 130,726

 73,406

 73,406

 269,012

 269,012

 133,270,707

 309,542

 20,000

 20,000

 30,443,047

 575,069

 37,035,324

 3,000,000

 3,000,000

 130,726

 130,726

 73,406

 73,406

 289,012

 289,012

 204,911,245

 1,680,108

 3,000,000

 3,000,000

 2,171,367

 712,497

 1,990,800

 83,000

 130,726

 130,726

 73,406

 73,406

 269,012

 269,012

 132,379,578

 309,542

 891,129

 20,000

 20,000

 30,443,047

 575,069

 1,990,800

 83,000

 3,000,000

 3,000,000

 2,171,367

 712,497

 37,035,324

 3,000,000

 3,000,000

 130,726

 130,726

 73,406

 73,406

 289,012

 289,012

 204,020,116

 1,680,108

 891,129

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0441

0490

0490

0484

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0  0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 38 - 61

20900

11314

11414

14800

35000

32700

Shërbimet e Administratë

Agjensioni i Regjistrimit 

Agjencia e Kosovës për F

Agjëncia për Menaxhimin

RiIntegrimi i Personave te RiAtdhesuar

Shërbimet e Administratës Qendrore

Zyra e Ministrit

Agjensioni i Regjistrimit Civil

Agjencia e Kosovës për Forenzikë

Agjëncia për Menaxhimin Emergjent

 33

 183

 166

 17

 631

 631

 58

 58

 272

 272

 309,542

 1,910,789

 1,641,436

 269,353

 5,256,103

 5,256,103

 832,971

 832,971

 2,169,247

 2,169,247

 575,069

 1,004,699

 921,607

 83,092

 7,068,695

 7,068,695

 819,000

 819,000

 720,524

 720,524

 4,834,846

 4,834,846

 1,010,000

 1,010,000

 483,602

 483,602

 5,085,000

 5,085,000

 1,680,108

 7,891,634

 7,539,189

 352,445

 13,529,398

 13,529,398

 2,178,314

 2,178,314

 8,012,091

 8,012,091

 712,497

 27,000

 27,000

 741

 741

 83,000

 114,300

 114,300

 194,600

 194,600

 42,000

 42,000

 37,320

 37,320

 309,542

 1,910,789

 1,641,436

 269,353

 5,256,103

 5,256,103

 832,971

 832,971

 2,169,247

 2,169,247

 575,069

 1,004,699

 921,607

 83,092

 7,068,695

 7,068,695

 819,000

 819,000

 720,524

 720,524

 83,000

 114,300

 114,300

 194,600

 194,600

 42,000

 42,000

 37,320

 37,320

 712,497

 27,000

 27,000

 741

 741

 4,834,846

 4,834,846

 1,010,000

 1,010,000

 483,602

 483,602

 5,085,000

 5,085,000

 1,680,108

 7,891,634

 7,539,189

 352,445

 13,529,398

 13,529,398

 2,178,314

 2,178,314

 8,012,091

 8,012,091

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

1070

0360

0360

0160

0360

0360

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 39 - 61

215

32900

30000

30400

91500

11315

Ministria e Drejtësisë

Inspektoriati Policor i Ko

Policia e Kosovës

Akademia e Kosovës për

Shërbimet e Administratë

Inspektoriati Policor i Kosoves

Shërbimet Administrative

Shërbimet e Mbështetjes

Akademia e Kosovës për Siguri Publike

Departamenti për Financa dhe Shërbime të P

 107

 107

 10,161

 10,161

 156

 156

 2,149

 71

 53

 1,146,852

 1,146,852

 120,306,805

 120,306,805

 1,338,398

 1,338,398

 21,450,738

 786,386

 540,218

 759,427

 759,427

 17,881,412

 17,881,412

 1,614,221

 1,614,221

 12,404,590

 387,857

 281,156

 256,094

 256,094

 24,548,497

 24,548,497

 817,285

 817,285

 9,800,000

 2,177,673

 2,177,673

 165,528,093

 121,737,934

 43,790,159

 3,913,934

 3,913,934

 53,086,097

 1,188,442

 835,574

 1,431,129

 1,431,129

 8,350,000

 15,300

 15,300

 1,360,250

 1,360,250

 144,030

 144,030

 1,080,769

 14,200

 14,200

 1,146,852

 1,146,852

 119,415,676

 119,415,676

 1,338,398

 1,338,398

 21,370,538

 786,386

 540,218

 891,129

 891,129

 80,200

 759,427

 759,427

 17,881,412

 17,881,412

 1,614,221

 1,614,221

 12,404,590

 387,857

 281,156

 15,300

 15,300

 1,360,250

 1,360,250

 144,030

 144,030

 1,080,769

 14,200

 14,200

 1,431,129

 1,431,129

 8,350,000

 256,094

 256,094

 24,548,497

 24,548,497

 817,285

 817,285

 9,800,000

 2,177,673

 2,177,673

 164,636,964

 120,846,805

 43,790,159

 3,913,934

 3,913,934

 53,005,897

 1,188,442

 835,574

 891,129

 891,129

 80,200

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0360

0310

0310

0950

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 40 - 61

11415

33100

33400

33600

37100

Departamenti Ligjor

Shërbimi Sprovues i Kos

Shërbimi Korrektues i Ko

Agjensioni per Menaxhim

Instituti për Mjeksi Ligjor

Zyra e Ministrit

Departamenti Ligjor

Shërbimi Sprovues i Kosovës

Shërbimi Korrektues i Kosovës

Agjensioni per Menaxhimin Pasurisë së Sek

 18

 14

 14

 75

 75

 1,770

 1,770

 26

 26

 65

 246,167

 141,744

 141,744

 716,029

 716,029

 17,179,258

 17,179,258

 268,959

 268,959

 874,234

 106,701

 42,954

 42,954

 72,103

 72,103

 7,543,440

 7,543,440

 153,680

 153,680

 330,878

 9,512,000

 9,512,000

 288,000

 352,868

 184,698

 184,698

 807,132

 807,132

 35,204,468

 35,204,468

 437,639

 437,639

 1,545,112

 19,000

 19,000

 969,769

 969,769

 15,000

 15,000

 52,000

 246,167

 141,744

 141,744

 716,029

 716,029

 17,179,258

 17,179,258

 268,959

 268,959

 874,234

 106,701

 42,954

 42,954

 72,103

 72,103

 7,543,440

 7,543,440

 153,680

 153,680

 330,878

 19,000

 19,000

 969,769

 969,769

 15,000

 15,000

 52,000

 9,512,000

 9,512,000

 288,000

 352,868

 184,698

 184,698

 807,132

 807,132

 35,204,468

 35,204,468

 437,639

 437,639

 1,545,112

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0330

0330

0340

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 41 - 61

33700

31900

27000

37400

31400

Departamenti për Bashkë

Departamenti për Integrim

Inspektoriati i Ministrisë 

Avokatia Shtetërore

Departamenti per Pofesio

Instituti për Mjeksi Ligjore

Departamenti për Bashkëpunim Ndërkombta

Departamenti për Integrime Evropiane dhe K

Inspektoriati i Ministrisë së Drejtësisë

Avokatia Shtetërore

 65

 16

 16

 8

 8

 8

 8

 20

 20

 19

 874,234

 153,794

 153,794

 89,313

 89,313

 102,279

 102,279

 291,292

 291,292

 276,624

 330,878

 42,413

 42,413

 38,870

 38,870

 31,512

 31,512

 3,316,013

 3,316,013

 91,338

 288,000  1,545,112

 196,207

 196,207

 128,183

 128,183

 133,791

 133,791

 3,607,305

 3,607,305

 367,962

 52,000
 874,234

 153,794

 153,794

 89,313

 89,313

 102,279

 102,279

 291,292

 291,292

 196,424
 80,200

 330,878

 42,413

 42,413

 38,870

 38,870

 31,512

 31,512

 3,316,013

 3,316,013

 91,338

 52,000  288,000  1,545,112

 196,207

 196,207

 128,183

 128,183

 133,791

 133,791

 3,607,305

 3,607,305

 287,762
 80,200

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0  0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 42 - 61

216

31700

37700

37900

37800

32600

Ministria e Punëve të Jashtme dhe D

Mbrojtja juridike dhe Mbe

Departamenti për Qasje n

Agjencia për Ndihmë Jur

Akademia Diplomatike

Departamenti për Politika të Sistemit të Drej

Departamenti për Mbikqyrjen e Ligjshmërisë

Mbrojtja juridike dhe Mbeshtetja Financiare 

Departamenti për Qasje në Drejtësi,Drejtësi 

Agjencia për Ndihmë Juridike Falas

 9

 10

 5

 5

 11

 11

 41

 41

 389

 8

 174,904

 101,720

 44,716

 44,716

 117,399

 117,399

 408,711

 408,711

 8,842,498

 130,766

 46,838

 44,500

 22,766

 22,766

 110,766

 110,766

 220,000

 220,000

 23,935,000

 295,000

 16,395,000

 221,742

 146,220

 8,117,482

 8,117,482

 528,965

 528,965

 638,711

 638,711

 52,012,049

 425,766

 8,050,000

 8,050,000

 300,000

 300,000

 2,000,000

 800

 800

 10,000

 10,000

 839,551

 94,704

 101,720

 44,716

 44,716

 117,399

 117,399

 408,711

 408,711

 8,842,498

 130,766

 80,200
 46,838

 44,500

 22,766

 22,766

 110,766

 110,766

 220,000

 220,000

 23,935,000

 295,000

 800

 800

 10,000

 10,000

 839,551

 8,050,000

 8,050,000

 300,000

 300,000

 2,000,000  16,395,000
 0

 141,542

 146,220

 8,117,482

 8,117,482

 528,965

 528,965

 638,711

 638,711

 52,012,049

 425,766

 80,200

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0  0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0  0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 43 - 61

28000

11316

11416

14700

14300

28600

Shërbimet e Administratë

Departamentet Programo

Ambasadat

Shërbimet e Konsulencës

Akademia Diplomatike

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Departamentet Programore të MPJD

Ambasadat

Shërbimet e Konsulencës

 8

 122

 102

 20

 85

 85

 174

 174

 130,766

 1,246,900

 994,655

 252,244

 883,523

 883,523

 6,581,309

 6,581,309

 295,000

 2,780,000

 2,080,000

 700,000

 870,000

 870,000

 18,290,000

 18,290,000

 1,700,000

 1,700,000

 3,695,000

 3,695,000

 12,700,000

 12,700,000

 425,766

 9,921,900

 8,969,655

 952,244

 1,753,523

 1,753,523

 38,210,860

 38,210,860

 1,700,000

 1,700,000

 2,000,000

 2,000,000

 200,000

 200,000

 639,551

 639,551

 130,766

 1,246,900

 994,655

 252,244

 883,523

 883,523

 6,581,309

 6,581,309

 295,000

 2,780,000

 2,080,000

 700,000

 870,000

 870,000

 18,290,000

 18,290,000

 1,700,000

 1,700,000

 200,000

 200,000

 639,551

 639,551

 2,000,000

 2,000,000

 3,695,000

 3,695,000

 12,700,000

 12,700,000

 0

 0

 0

 0

 425,766

 9,921,900

 8,969,655

 952,244

 1,753,523

 1,753,523

 38,210,860

 38,210,860

 1,700,000

 1,700,000

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0950

0113

0113

0113

0113

0133

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 44 - 61

217

220

11317

11417

36000

70000

70100

Ministria e Mbrojtjes

Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universi

Shërbimet e Administratë

Forca e Sigurisë së Koso

Shërbimet kujdesit Dytës

Administrata Qëndrore

Zyra e Ministrit

Forca e Sigurisë së Kosovës

Sherbimet rajonale te kujdesit dytesor shend

Shërbimet Terciare Shëndetësore-QKUK

 5,479

 264

 245

 19

 5,215

 5,215

 7,538

 7,408

 3,389

 3,464

 53,381,701

 4,202,611

 3,916,275

 286,336

 49,179,090

 49,179,090

 101,490,732

 99,657,369

 45,551,594

 47,829,785

 45,905,600

 910,000

 782,000

 128,000

 44,995,600

 44,995,600

 69,600,000

 28,909,346

 12,140,277

 13,637,374

 115,641,260

 2,240,000

 2,240,000

 113,401,260

 113,401,260

 22,449,500

 10,366,500

 500,000

 9,586,500

 216,097,561

 7,371,611

 6,953,275

 418,336

 208,725,950

 208,725,950

 197,679,248

 143,072,231

 59,568,827

 73,616,247

 1,169,000

 19,000

 15,000

 4,000

 1,150,000

 1,150,000

 4,139,016

 4,139,016

 1,376,956

 2,562,588

 53,381,701

 4,202,611

 3,916,275

 286,336

 49,179,090

 49,179,090

 101,490,732

 99,657,369

 45,551,594

 47,829,785

 45,905,600

 910,000

 782,000

 128,000

 44,995,600

 44,995,600

 69,600,000

 28,909,346

 12,140,277

 13,637,374

 1,169,000

 19,000

 15,000

 4,000

 1,150,000

 1,150,000

 4,139,016

 4,139,016

 1,376,956

 2,562,588

 115,641,260

 2,240,000

 2,240,000

 113,401,260

 113,401,260

 22,449,500

 10,366,500

 500,000

 9,586,500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 216,097,561

 7,371,611

 6,953,275

 418,336

 208,725,950

 208,725,950

 197,679,248

 143,072,231

 59,568,827

 73,616,247

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0220

0220

0220

0731

0732

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 45 - 61

221

70900

71200

72700

72800

11320

11321

Ministria e Zhvillimit Rajonal

Administrata Qendrore e

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

QSKUK-Shërbimet Terciare Shëndetësore

Shërbimi i Shëndetit Mendor

Programet Tjera të Shëndetit Terciar

Kardiokirurgjia dhe Kardiologjia Invazive

Administrata Qendrore e SHSKUK

Administrata Qendrore - MZHR

 185

 258

 112

 130

 130

 60

 42

 42

 18

 2,472,687

 2,329,957

 1,473,346

 1,833,363

 1,833,363

 733,939

 503,243

 503,243

 230,696

 565,954

 1,141,257

 324,484

 1,100,000

 40,690,654

 40,690,654

 335,000

 268,000

 268,000

 67,000

 280,000

 12,083,000

 12,083,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 3,375,171

 3,574,273

 1,837,713

 1,100,000

 54,607,017

 54,607,017

 5,070,299

 2,772,603

 2,772,603

 297,696

 2,000,000

 56,530

 103,059

 39,883

 1,360

 1,360

 1,360

 2,472,687

 2,329,957

 1,473,346

 1,833,363

 1,833,363

 733,939

 503,243

 503,243

 230,696

 565,954

 1,141,257

 324,484

 1,100,000

 40,690,654

 40,690,654

 335,000

 268,000

 268,000

 67,000

 56,530

 103,059

 39,883

 1,360

 1,360

 1,360

 2,000,000

 280,000

 12,083,000

 12,083,000

 2,000,000

 2,000,000

 2,000,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3,375,171

 3,574,273

 1,837,713

 1,100,000

 54,607,017

 54,607,017

 5,070,299

 2,772,603

 2,772,603

 297,696

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0732

0732

0732

0732

0760

0131

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 46 - 61

224

225

11421

34200

11324

71600

Fondi i Sigurimeve Shëndetësore

Ministria e Sportit dhe Rinisë

Programi i Zhvillimit Rajo

Administrata e Fondit te S

Trajtimi Jashtë Institucio

Sportet

Zyra e Ministrit - MZHR

Programi i Zhvillimit Rajonal të Balancuar

Administrata e Fondit te Sigurimeve Shënde

Trajtimi Jashtë Institucioneve Shëndetësore

 18

 52

 52

 52

 120

 29

 230,696

 509,992

 509,992

 509,992

 1,192,761

 283,576

 67,000

 300,000

 300,000

 300,000

 673,030

 56,599

 33,925,300

 33,055,300

 297,696

 2,000,000

 2,000,000

 10,834,992

 10,834,992

 10,834,992

 42,551,541

 39,546,625

 2,000,000

 2,000,000

 10,000,000

 10,000,000

 10,000,000

 6,736,550

 6,136,550

 25,000

 25,000

 25,000

 23,900

 14,600

 230,696

 509,992

 509,992

 509,992

 1,192,761

 283,576

 67,000

 300,000

 300,000

 300,000

 673,030

 56,599

 25,000

 25,000

 25,000

 23,900

 14,600

 2,000,000

 2,000,000

 10,000,000

 10,000,000

 10,000,000

 6,736,550

 6,136,550

 33,925,300

 33,055,300

 297,696

 2,000,000

 2,000,000

 10,834,992

 10,834,992

 10,834,992

 42,551,541

 39,546,625

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0131

0474

0133

0732

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 47 - 61

80100

80200

83000

80600

83100

82700

Agjencia e Sportit

Rinia

Agjencia për Zhvillimin e

Agjencia Antidoping

Sportet e Gjëra

Arritjet  Sportive

Agjencia e Sportit

Mbrojtja dhe Integrimi i Rinisë

Agjencia për Zhvillimin e Rinisë

Agjencia Antidoping

 19

 10

 5

 5

 10

 10

 11

 11

 9

 9

 178,418

 105,158

 50,502

 50,502

 95,839

 95,839

 106,509

 106,509

 78,298

 78,298

 56,599

 104,700

 104,700

 40,000

 40,000

 60,000

 60,000

 85,300

 85,300

 33,055,300

 870,000

 870,000

 6,386,167

 33,160,458

 155,202

 155,202

 245,839

 245,839

 1,526,509

 1,526,509

 163,598

 163,598

 6,136,550

 110,000

 110,000

 490,000

 490,000

 14,600
 178,418

 105,158

 50,502

 50,502

 95,839

 95,839

 106,509

 106,509

 78,298

 78,298

 56,599

 104,700

 104,700

 40,000

 40,000

 60,000

 60,000

 85,300

 85,300

 14,600  6,136,550

 110,000

 110,000

 490,000

 490,000

 33,055,300

 870,000

 870,000

 6,386,167

 33,160,458

 155,202

 155,202

 245,839

 245,839

 1,526,509

 1,526,509

 163,598

 163,598

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0810

0810

0810

0860

0810

0711

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 48 - 61

230

231

232

11325

11425

14500

91300

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Pu

Akademi  e Shkencave dhe Arteve

Shpenzimet e Paparashikuara

Shërbimet e Administrate

Komisioni Rregullativ i P

Akademina e Shkencave 

Administrata Qendrore

Zyra e Ministrit

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

Akademia  e Shkencave dhe Arteve

 56

 39

 17

 42

 42

 42

 20

 20

 20

 578,038

 391,038

 187,000

 512,805

 512,805

 512,805

 288,878

 288,878

 288,878

 326,431

 276,431

 50,000

 310,000

 310,000

 310,000

 930,000

 930,000

 930,000

 100,000

 100,000

 100,000

 1,930,000  10,000,000

 913,769

 676,769

 237,000

 927,805

 927,805

 927,805

 2,014,037

 2,014,037

 2,014,037

 11,930,000

 790,159

 790,159

 790,159

 9,300

 9,300

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 578,038

 391,038

 187,000

 512,805

 512,805

 512,805

 288,878

 288,878

 288,878

 326,431

 276,431

 50,000

 310,000

 310,000

 310,000

 930,000

 930,000

 930,000

 9,300

 9,300

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 5,000

 790,159

 790,159

 790,159

 100,000

 100,000

 100,000

 1,930,000

 0

 0

 0

 0
 10,000,000

 913,769

 676,769

 237,000

 927,805

 927,805

 927,805

 2,014,037

 2,014,037

 2,014,037

 11,930,000

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

0133

0133

0970

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 49 - 61

235

236

238

13100

11323

20400

Autoriteti Rregullativ Komunik.Elektr

Agjencia për Parandalimin e Korrups

Zyra e Rregullatorit për Energji

Shpenzimet e Paparashik

Autoriteti Rregullativ Kom

Agjencia për Parandalimi

Zyra e Rregullatorit për E

Shpenzimet e Paparashikuara

Autoriteti Rregullativ Komunik.Elektron.Pos

Agjencia për Parandalimin e Korrupsionit

 42

 42

 42

 58

 58

 58

 41

 41

 572,220

 572,220

 572,220

 831,165

 831,165

 831,165

 588,672

 588,672

 785,000

 785,000

 785,000

 140,000

 140,000

 140,000

 270,000

 270,000

 1,930,000

 1,930,000

 600,000

 600,000

 600,000

 80,800

 80,800

 10,000,000

 10,000,000

 11,930,000

 11,930,000

 1,975,420

 1,975,420

 1,975,420

 979,665

 979,665

 979,665

 961,472

 961,472

 18,200

 18,200

 18,200

 8,500

 8,500

 8,500

 22,000

 22,000

 572,220

 572,220

 572,220

 831,165

 831,165

 831,165

 588,672

 588,672

 785,000

 785,000

 785,000

 140,000

 140,000

 140,000

 270,000

 270,000

 18,200

 18,200

 18,200

 8,500

 8,500

 8,500

 22,000

 22,000

 1,930,000

 1,930,000

 600,000

 600,000

 600,000

 80,800

 80,800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10,000,000

 10,000,000

 11,930,000

 11,930,000

 1,975,420

 1,975,420

 1,975,420

 979,665

 979,665

 979,665

 961,472

 961,472

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0112

0460

0160

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 50 - 61

239

42500

22600

22700

22900

23000

Agjencia Kosovare e Privatizimit

Privatizimi

Likuidimi

Administrata Qëndrore

Departament Ligjore

Zyra e Rregullatorit për Energji

Privatizimi

Likuidimi

Administrata Qëndrore

Departament Ligjore

 41

 234

 234

 234

 588,672

 3,665,947

 3,665,947

 3,665,947

 270,000

 1,025,000

 140,000

 140,000

 69,628

 69,628

 808,372

 808,372

 3,000

 3,000

 80,800

 30,000

 14,970

 14,970

 15,030

 15,030

 961,472

 4,832,947

 154,970

 154,970

 69,628

 69,628

 4,599,349

 4,599,349

 3,000

 3,000

 2,000

 22,000

 110,000

 110,000

 110,000

 588,672

 3,665,947

 3,665,947

 3,665,947

 270,000

 1,025,000

 140,000

 140,000

 69,628

 69,628

 808,372

 808,372

 3,000

 3,000

 22,000

 110,000

 110,000

 110,000

 2,000

 80,800

 30,000

 14,970

 14,970

 15,030

 15,030

 0
 961,472

 4,832,947

 154,970

 154,970

 69,628

 69,628

 4,599,349

 4,599,349

 3,000

 3,000

 0
Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0435

0490

0490

0490

0490

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 51 - 61

240

242

23100

23200

15900

90400

Organi Shqyrtues i Prokurimit

Universiteti i Prishtinës

Auditimi

Riorganizimi dhe Admini

Organi Shqyrtues i Proku

Universiteti i Prishtinës

Auditimi

Riorganizimi dhe Administrimi Ndër.Shoqëro

Organi Shqyrtues i Prokurimit

Universiteti i Prishtinës

 35

 35

 35

 2,081

 2,081

 2,081

 391,824

 391,824

 391,824

 23,562,238

 23,562,238

 23,562,238

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 160,000

 160,000

 160,000

 4,200,000

 4,200,000

 4,200,000

 5,400,000

 5,400,000

 5,400,000

 2,000

 2,000

 4,000

 4,000

 556,924

 556,924

 556,924

 35,926,238

 35,926,238

 35,926,238

 2,000

 2,000

 1,744,000

 1,744,000

 1,744,000

 5,100

 5,100

 5,100

 1,020,000

 1,020,000

 1,020,000

 391,824

 391,824

 391,824

 22,962,238

 22,962,238

 22,962,238

 600,000

 600,000

 600,000

 2,000

 2,000

 2,000

 2,000

 160,000

 160,000

 160,000

 3,900,000

 3,900,000

 3,900,000

 300,000

 300,000

 300,000

 5,100

 5,100

 5,100

 1,020,000

 1,020,000

 1,020,000

 2,000

 2,000

 939,000

 939,000

 939,000

 805,000

 805,000

 805,000

 5,400,000

 5,400,000

 5,400,000

 0

 0

 0

 2,000

 2,000

 4,000

 4,000

 556,924

 556,924

 556,924

 34,221,238

 34,221,238

 34,221,238

 1,705,000

 1,705,000

 1,705,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0490

0490

0112

0941

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 52 - 61

243

244

245

246

23800

25000

25500

Gjykata Kushtetuese e Kosovës

Autoriteti i Konkurrencës i Republikë

Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

Këshilli i Kosovës për Trashigimi Ku

Gjykata Kushtetuese e Ko

Autoriteti i Konkurrencës

Agjencioni Kosovar i Inte

Gjykata Kushtetuese e Kosovës

Autoriteti i Konkurrencës i Republikës së Ko

Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

 72

 72

 72

 30

 30

 30

 190

 190

 190

 18

 1,446,766

 1,446,766

 1,446,766

 393,188

 393,188

 393,188

 8,215,730

 8,215,730

 8,215,730

 275,445

 705,000

 705,000

 705,000

 77,000

 77,000

 77,000

 4,000,000

 4,000,000

 4,000,000

 107,000

 110,000

 110,000

 110,000

 4,270,000

 4,270,000

 4,270,000

 2,437,646

 2,437,646

 2,437,646

 472,188

 472,188

 472,188

 17,230,730

 17,230,730

 17,230,730

 384,995

 165,080

 165,080

 165,080

 700,000

 700,000

 700,000

 10,800

 10,800

 10,800

 2,000

 2,000

 2,000

 45,000

 45,000

 45,000

 2,550

 1,446,766

 1,446,766

 1,446,766

 393,188

 393,188

 393,188

 8,215,730

 8,215,730

 8,215,730

 275,445

 705,000

 705,000

 705,000

 77,000

 77,000

 77,000

 4,000,000

 4,000,000

 4,000,000

 107,000

 10,800

 10,800

 10,800

 2,000

 2,000

 2,000

 45,000

 45,000

 45,000

 2,550

 165,080

 165,080

 165,080

 700,000

 700,000

 700,000

 110,000

 110,000

 110,000

 4,270,000

 4,270,000

 4,270,000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2,437,646

 2,437,646

 2,437,646

 472,188

 472,188

 472,188

 17,230,730

 17,230,730

 17,230,730

 384,995

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0411

0360

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 53 - 61

247

248

249

25600

25700

25900

Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Para

Radio Televizioni i Kosovës

Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërb

Këshilli i Kosovës për Tra

Paneli Zgjedhor për Anke

Radio Televizioni i Kosov

Këshilli Pavarur Mbikqyrë

Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kulturore

Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa

Radio Televizioni i Kosovës

 18

 18

 21

 21

 21

 38

 38

 275,445

 275,445

 311,805

 311,805

 311,805

 502,628

 502,628

 107,000

 107,000

 58,000

 58,000

 58,000

 160,000

 160,000

 384,995

 384,995

 377,625

 377,625

 377,625

 8,960,000

 8,960,000

 8,960,000

 666,453

 666,453

 8,960,000

 8,960,000

 8,960,000

 2,550

 2,550

 7,820

 7,820

 7,820

 3,825

 3,825

 275,445

 275,445

 311,805

 311,805

 311,805

 502,628

 502,628

 107,000

 107,000

 58,000

 58,000

 58,000

 160,000

 160,000

 2,550

 2,550

 7,820

 7,820

 7,820

 3,825

 3,825

 8,960,000

 8,960,000

 8,960,000

 384,995

 384,995

 377,625

 377,625

 377,625

 8,960,000

 8,960,000

 8,960,000

 666,453

 666,453

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0820

0160

0830

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 54 - 61

250

12200

33500

32200

33000

37500

Këshilli Prokurorial i Kosovës

Prokurorët dhe Administ

Prokurorët Special

Njësia për Mbrojtje dhe N

Njësia Kundër Krimeve E

Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërb.Civil K

Prokurorët dhe Administrata

Prokurorët Special

Njësia për Mbrojtje dhe Ndihmë Viktimave

Njësia Kundër Krimeve Ekonomike

 38

 969

 820

 820

 103

 103

 46

 46

 0

 0

 502,628

 13,837,463

 11,474,479

 11,474,479

 1,797,763

 1,797,763

 550,731

 550,731

 14,490

 14,490

 160,000

 3,450,000

 3,092,840

 3,092,840

 281,100

 281,100

 58,620

 58,620

 17,440

 17,440

 2,134,500

 2,134,500

 2,134,500

 666,453

 19,621,593

 16,842,190

 16,842,190

 2,136,122

 2,136,122

 611,351

 611,351

 31,930

 31,930

 3,825

 199,630

 140,371

 140,371

 57,259

 57,259

 2,000

 2,000

 502,628

 13,837,463

 11,474,479

 11,474,479

 1,797,763

 1,797,763

 550,731

 550,731

 14,490

 14,490

 160,000

 3,450,000

 3,092,840

 3,092,840

 281,100

 281,100

 58,620

 58,620

 17,440

 17,440

 3,825

 199,630

 140,371

 140,371

 57,259

 57,259

 2,000

 2,000

 2,134,500

 2,134,500

 2,134,500

 0

 0

 0

 666,453

 19,621,593

 16,842,190

 16,842,190

 2,136,122

 2,136,122

 611,351

 611,351

 31,930

 31,930

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0131

0330

0330

0330

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 55 - 61

251

255

302

313

26100

35500

13400

Agjencia për Informim dhe Privatësi

Agjencia për Mbrojtjen e Informacion

Zyra Kombëtare e Auditimit

Autoriteti Rregullator për Shërbimet e

Agjencia për Informim dh

Agjencia për Mbrojtjen e 

Departamenti i Auditorëv

Agjencia për Informim dhe Privatësi

Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Kla

Departamenti i Auditorëve

 34

 34

 34

 25

 25

 25

 185

 185

 185

 21

 388,748

 388,748

 388,748

 416,362

 416,362

 416,362

 2,666,915

 2,666,915

 2,666,915

 260,678

 144,000

 144,000

 144,000

 280,000

 280,000

 280,000

 826,100

 826,100

 826,100

 143,000

 200,000

 200,000

 200,000

 535,198

 535,198

 535,198

 906,362

 906,362

 906,362

 3,533,015

 3,533,015

 3,533,015

 410,181

 2,450

 2,450

 2,450

 10,000

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 40,000

 6,503

 388,748

 388,748

 388,748

 416,362

 416,362

 416,362

 2,666,915

 2,666,915

 2,666,915

 260,678

 144,000

 144,000

 144,000

 280,000

 280,000

 280,000

 826,100

 826,100

 826,100

 143,000

 2,450

 2,450

 2,450

 10,000

 10,000

 10,000

 40,000

 40,000

 40,000

 6,503

 200,000

 200,000

 200,000

 0

 0

 0

 535,198

 535,198

 535,198

 906,362

 906,362

 906,362

 3,533,015

 3,533,015

 3,533,015

 410,181

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0133

0360

0112

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0



07-04-2026, 10:13 AM

                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 56 - 61

314

317

318

50200

45500

45400

Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

Autoriteti i Aviacionit Civil

Komisioni i Pavarur i Minierave dhe M

Autoriteti Rregullator për

Autoriteti Rregullativ i He

Autoriteti i Aviacionit Civ

Komisioni i Pavarur i Min

Autoriteti Rregullator për Shërbimet e Ujit

Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

Autoriteti i Aviacionit Civil

 21

 21

 29

 29

 29

 31

 31

 31

 77

 77

 260,678

 260,678

 303,789

 303,789

 303,789

 717,138

 717,138

 717,138

 964,054

 964,054

 143,000

 143,000

 127,000

 127,000

 127,000

 150,000

 150,000

 150,000

 409,281

 409,281

 10,000

 10,000

 10,000

 200,000

 200,000

 410,181

 410,181

 447,189

 447,189

 447,189

 870,876

 870,876

 870,876

 1,593,935

 1,593,935

 6,503

 6,503

 6,400

 6,400

 6,400

 3,738

 3,738

 3,738

 20,600

 20,600

 260,678

 260,678

 303,789

 303,789

 303,789

 717,138

 717,138

 717,138

 964,054

 964,054

 143,000

 143,000

 127,000

 127,000

 127,000

 150,000

 150,000

 150,000

 409,281

 409,281

 6,503

 6,503

 6,400

 6,400

 6,400

 3,738

 3,738

 3,738

 20,600

 20,600

 10,000

 10,000

 10,000

 200,000

 200,000

 0

 0

 0

 0

 0

 410,181

 410,181

 447,189

 447,189

 447,189

 870,876

 870,876

 870,876

 1,593,935

 1,593,935

 0

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0520

0453

0454

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 57 - 61

319

320

81200

81100

14100

14200

Komisioni i Pavarur i Mediave

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Komisioni i Pavarur i Med

Sekretariati

Zgjedhjet

Fondi për Mbështetje e D

Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Minerale

Komisioni i Pavarur i Mediave

Sekretariati

Zgjedhjet

 77

 44

 44

 44

 93

 93

 93

 964,054

 556,650

 556,650

 556,650

 1,267,441

 1,267,441

 1,267,441

 409,281

 409,883

 409,883

 409,883

 700,000

 700,000

 700,000

 200,000

 400,000

 400,000

 400,000

 1,593,935

 1,394,533

 1,394,533

 1,394,533

 6,795,541

 1,995,541

 1,995,541

 4,800,000

 4,800,000

 4,800,000

 20,600

 28,000

 28,000

 28,000

 28,100

 28,100

 28,100

 964,054

 556,650

 556,650

 556,650

 1,267,441

 1,267,441

 1,267,441

 409,281

 409,883

 409,883

 409,883

 700,000

 700,000

 700,000

 20,600

 28,000

 28,000

 28,000

 28,100

 28,100

 28,100

 4,800,000

 4,800,000

 200,000

 400,000

 400,000

 400,000

 0

 0

 0

 0

 1,593,935

 1,394,533

 1,394,533

 1,394,533

 6,795,541

 1,995,541

 1,995,541

 4,800,000

 0

 0

 0

 0

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0431

0830

0160

0160

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 58 - 61

321

322

328

10400

32400

91600

31600

Institucioni i Avokatit të Popullit

Akademia e Drejtësisë

Këshilli Gjyqësor i Kosovës

Institucioni i Avokatit te P

Akademia e Drejtësisë

Gjykata Supreme dhe Dh

Mbështetja për Partitë Politike

Institucioni i Avokatit të Popullit

Akademia e Drejtësisë

Gjykata Supreme dhe Dhoma e Posaçme

 78

 78

 78

 32

 32

 32

 2,321

 1,066,535

 1,066,535

 1,066,535

 336,504

 336,504

 336,504

 28,251,055

 355,000

 355,000

 355,000

 535,000

 535,000

 535,000

 5,193,000

 164,505

 164,505

 60,000

 60,000

 60,000

 3,920,000

 4,800,000

 1,489,535

 1,489,535

 1,489,535

 888,004

 888,004

 888,004

 38,514,055

 203,505

 203,505

 4,800,000

 500,000

 8,000

 8,000

 8,000

 16,500

 16,500

 16,500

 650,000

 39,000

 39,000

 1,066,535

 1,066,535

 1,066,535

 336,504

 336,504

 336,504

 28,251,055

 355,000

 355,000

 355,000

 535,000

 535,000

 535,000

 5,193,000

 164,505

 164,505

 8,000

 8,000

 8,000

 16,500

 16,500

 16,500

 650,000

 39,000

 39,000

 4,800,000

 500,000

 60,000

 60,000

 60,000

 3,920,000

 0

 0

 0

 0

 4,800,000

 1,489,535

 1,489,535

 1,489,535

 888,004

 888,004

 888,004

 38,014,055

 203,505

 203,505

 0

 0

 0

 500,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0160

0330

0970

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 59 - 61

33300

33800

38000

38100

38200

Sekretariati i KGJK-së

Njësia për Inspektim Gjyq

Gjykata e Apelit

Gjykata Themelore në Pr

Gjykata Themelore në Pr

Sekretariati i KGJK-së

Njësia për Inspektim Gjyqësor

Gjykata e Apelit

Gjykata Themelore në Prishtinë

Gjykata Themelore në Prizren

 2,294

 2,294

 27

 27

 27,820,483

 27,820,483

 430,572

 430,572

 2,476,795

 2,476,795

 43,100

 43,100

 58,000

 58,000

 793,100

 793,100

 332,000

 332,000

 3,920,000

 3,920,000

 34,767,278

 34,767,278

 476,172

 476,172

 72,000

 72,000

 993,100

 993,100

 378,000

 378,000

 500,000

 500,000

 50,000

 50,000

 2,500

 2,500

 14,000

 14,000

 200,000

 200,000

 46,000

 46,000

 27,820,483

 27,820,483

 430,572

 430,572

 2,476,795

 2,476,795

 43,100

 43,100

 58,000

 58,000

 793,100

 793,100

 332,000

 332,000

 50,000

 50,000

 2,500

 2,500

 14,000

 14,000

 200,000

 200,000

 46,000

 46,000

 500,000

 500,000

 3,920,000

 3,920,000

 0

 0

 34,267,278

 34,267,278

 476,172

 476,172

 72,000

 72,000

 993,100

 993,100

 378,000

 378,000

 500,000

 500,000

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 60 - 61

38300

38400

38500

38600

38700

Gjykata Themelore në Gji

Gjykata Themelore në Fe

Gjykata Themelore në Pe

Gjykata Themelore në Gja

Gjykata Themelore në Mi

Gjykata Themelore në Gjilan

Gjykata Themelore në Ferizaj

Gjykata Themelore në Pejë

Gjykata Themelore në Gjakovë

Gjykata Themelore në Mitrovicë

 302,000

 302,000

 227,500

 227,500

 274,000

 274,000

 174,000

 174,000

 289,500

 289,500

 352,000

 352,000

 277,500

 277,500

 325,000

 325,000

 262,000

 262,000

 346,500

 346,500

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 51,000

 51,000

 88,000

 88,000

 57,000

 57,000

 302,000

 302,000

 227,500

 227,500

 274,000

 274,000

 174,000

 174,000

 289,500

 289,500

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 51,000

 51,000

 88,000

 88,000

 57,000

 57,000

 352,000

 352,000

 277,500

 277,500

 325,000

 325,000

 262,000

 262,000

 346,500

 346,500

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

0330

0330

0330

0330

0330

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP
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                                  Buxheti i Kosovës për vitin 
              Tabela 3.1: Buxheti i Nivelit Qendror (në euro)

Shpenz. 

Total:

Investime
Kapitale

Të 
punësuarit

në vitin

2026

Paga
dhe

 Shtesa

Mallërat
dhe

Shërbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Rezervat
Ministrite/
Institucionet

Programet Nën-Programet
Kodi
Prog
Nën.

Kodi
Org.

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

2026
2026

Burimet e 
Financimit

Kodi
Funks

 61 - 61

329

38900

60600

Agjencia Kosovare për Krahasim Ver

Gjykata Komerciale

Agjencia Kosovare për K

Gjykata Komerciale

Agjencia Kosovare për Krahasim Verifik.të P

 200

 200

 200

 1,845,875

 1,845,875

 1,845,875

 58,500

 58,500

 851,090

 851,090

 851,090

 431,500

 431,500

 431,500

 61,000

 61,000

 3,176,988

 3,176,988

 3,176,988

 45,545 558,354,076 370,372,273  1,316,644,657  653,551,652  10,000,000  2,927,370,393 18,447,735

 2,500

 2,500

 48,523

 48,523

 48,523

Buxheti i Përgjithshëm i Kosovës

Total:

 1,845,875

 1,845,875

 1,845,875

 58,500

 58,500

 851,090

 851,090

 851,090

 2,500

 2,500

 48,523

 48,523

 48,523

 431,500

 431,500

 431,500

 0

 0

 0

 61,000

 61,000

 3,176,988

 3,176,988

 3,176,988

 0

 0

 0

 556,121,630 343,185,722  1,301,337,657  650,901,652  10,000,000  2,879,758,306 18,211,645

 2,232,446  2,180,105  1,307,000  0  0  5,955,641 236,090

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Të Hyrat vetanake

Grantet Qeveritare:

Te Hyrat Vetanake:

0330

0660

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0  25,006,446

 0

 14,000,000  2,650,000  0  41,656,446Financimi nga Huamarrja:

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

Të Hyrat nga AKP

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Të Hyrat nga AKP:  0 0 0  0

 0

 0 0
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Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

101000 - Kuvendi i Kosovës

101002 - Administrata e Kuvendit

10200 - Personeli/Administrata e Kuvendit

0111 101002-1523431 14311 03.2023-09.2026 Pajisje tjera

GQ 102,628 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 132,628

0111 101002-2546041 19607 02.2025-10.2027 Blerja e veturave

GQ 209,580 99,043 0 99,043 150,000 150,000 0 608,623

0111 101002-2547256 19652 02.2025-09.2028 Sistemi i vrojtimit - furnizimi me kamera

GQ 0 0 50,000 50,000 40,000 40,000 0 130,000

0133 101002-2647711 20672 02.2026-09.2026 Sistemi i hyrje daljeve

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0133 101002-2647713 20673 03.2026-10.2026 Printer per ID kartela

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0111 101002-2648702 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 957 957 0 0 0 957

Totali - Personeli/Administrata e Kuvendit 312,208 109,043 90,957 200,000 200,000 200,000 0 912,208

Totali ( GQ ) - Administrata e Kuvendit 312,208 109,043 90,957 200,000 200,000 200,000 0 912,208

Totali - Administrata e Kuvendit 312,208 109,043 90,957 200,000 200,000 200,000 0 912,208

Totali ( GQ ) - Kuvendi i Kosovës 312,208 109,043 90,957 200,000 200,000 200,000 0 912,208

Totali - Kuvendi i Kosovës 312,208 109,043 90,957 200,000 200,000 200,000 0 912,208

102000 - Zyra e Presidentit

102010 - Zyra e Presidenti

10500 - Zyra e Presidentit

0111 102010-2035809 18638 01.2025-12.2026 Pajisje të TI-së

GQ 73,717 15,000 0 15,000 15,000 15,000 0 118,717
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0111 102010-2547416 19735 04.2025-11.2025 Projektimi dhe ndërtimi i ndërtesës se Presidentit

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 3,000,000 3,000,000 0 7,000,000

Totali - Zyra e Presidentit 73,717 1,015,000 0 1,015,000 3,015,000 3,015,000 0 7,118,717

Totali ( GQ ) - Zyra e Presidenti 73,717 1,015,000 0 1,015,000 3,015,000 3,015,000 0 7,118,717

Totali - Zyra e Presidenti 73,717 1,015,000 0 1,015,000 3,015,000 3,015,000 0 7,118,717

Totali ( GQ ) - Zyra e Presidentit 73,717 1,015,000 0 1,015,000 3,015,000 3,015,000 0 7,118,717

Totali - Zyra e Presidentit 73,717 1,015,000 0 1,015,000 3,015,000 3,015,000 0 7,118,717

104000 - Zyra e Kryeministrit

104049 - Këshilli i Sigurisë së Kosovës

31100 - Kë shilli i Sigurisë  së  Kosovë s

0220 104049-2444030 19300 01.2024-12.2026 Krijimi i hapsires për strukturat mbështetse të Këshillit të Sigurisë së Kosovës

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

Totali - Këshilli i Sigurisë së Kosovës 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

Totali ( GQ ) - Këshilli i Sigurisë së Kosovës 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

Totali - Këshilli i Sigurisë së Kosovës 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

Totali ( GQ ) - Zyra e Kryeministrit 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

Totali - Zyra e Kryeministrit 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000

201000 - Ministria e Financave

201024 - Thesari

11200 - Thesari

0112 201024-1420361 14008 02.2014-12.2028 Paisje te Teknologjise se Informacionit per Thesar

GQ 847,107 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 1,087,107

Totali( GQ ) - Thesari 847,107 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 1,087,107

Totali - Thesari 847,107 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 1,087,107

Totali ( GQ ) - Thesari 847,107 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 1,087,107
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Totali - Thesari 847,107 80,000 0 80,000 80,000 80,000 0 1,087,107

201027 - Administrata Tatimore

11600 - Administrata Tatimore

0112 201027-106391 12003 01.2021-12.2028 Arkiva elektronike

GQ 92,810 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 392,810

0112 201027-106398 12004 01.2010-12.2028 Qendra e thirrjeve

GQ 139,410 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 439,410

0112 201027-106399 12005 08.2013-12.2028 Sistemi i ri baze i tatimeve

GQ 1,525,616 2,041,963 0 2,041,963 2,712,271 2,712,271 0 8,992,121

0112 201027-106915 12605 01.2011-12.2028 Furnizimi me pajisje te TI-se

GQ 658,952 20,000 0 20,000 200,000 200,000 0 1,078,952

0112 201027-119570 12617 01.2011-12.2028 Softuer

GQ 445,135 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 895,135

0112 201027-1317702 13435 01.2014-12.2028 Pajisje me hardver shtese ( Bled server me storadge )

GQ 4,142,858 200,664 0 200,664 400,000 400,000 0 5,143,522

0112 201027-1935138 18253 02.2019-12.2028 Renovimi I objekteve te ATK-se Gjilan, Ferizaj, Prizeren, Gjakove, Mitrovic, si dhe mbindertimi I objktit ne zyren qendrore ne Prishtinë.

GQ 112,218 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 562,218

0112 201027-1935146 18261 02.2019-12.2028 Ngritja e kapaciteteve dhe menaxhimi i sigurisë kibernetike

GQ 646,486 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 1,246,486

0112 201027-2341310 19088 02.2023-12.2028 Sistemi i Kamerave të Sigurisë - ATK

GQ 0 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 120,000

0112 201027-2341311 19104 01.2023-01.2028 Sistemi per menaxhimin e hyrje daljeve - ATK

GQ 0 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 120,000

0112 201027-2341334 19106 01.2023-12.2027 Blerja e veturave për nevoja të Administratës Tatimore të Kosoves

GQ 2,321,482 107,729 0 107,729 107,729 107,729 0 2,644,669
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0112 201027-2648703 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 49,644 49,644 0 0 0 49,644

Totali( GQ ) - Administrata Tatimore 10,084,966 3,150,356 49,644 3,200,000 4,200,000 4,200,000 0 21,684,966

Totali - Administrata Tatimore 10,084,966 3,150,356 49,644 3,200,000 4,200,000 4,200,000 0 21,684,966

Totali ( GQ ) - Administrata Tatimore 10,084,966 3,150,356 49,644 3,200,000 4,200,000 4,200,000 0 21,684,966

Totali - Administrata Tatimore 10,084,966 3,150,356 49,644 3,200,000 4,200,000 4,200,000 0 21,684,966

201048 - Dogana e Kosovës

13300 - Dogana e Kosovës

0112 201048-1213712 12989 06.2017-12.2028 Sistemi per menaxhimin e permbajtjes  (Enterprise Content Management)

GQ 795,804 80,000 0 80,000 200,000 200,000 0 1,275,804

0112 201048-1317612 14011 02.2013-12.2028 Rregullimi i PKK-ve ne kuader te MIK-ut

GQ 399,231 170,000 0 170,000 100,000 100,000 0 769,231

0112 201048-1420358 14013 01.2019-12.2028 Furnizim me pajisje te Teknologjise Informative

GQ 1,077,995 242,000 0 242,000 122,000 122,000 0 1,563,995

0112 201048-1523262 15503 02.2015-12.2027 Furnizim i laboratorit  Doganor me pajisje analizuese

GQ 624,883 89,420 0 89,420 100,000 50,000 0 864,303

0112 201048-1625848 14529 01.2016-12.2028 Aplikacioni per menaxhimin e buxhetit te DK-se

GQ 45,499 40,000 0 40,000 20,000 20,000 0 125,499

0112 201048-2035592 18549 01.2020-05.2027 Furnizim me automjete te reja

GQ 1,220,646 63,900 0 63,900 250,000 300,000 0 1,834,546

0133 201048-2139639 15918 06.2021-12.2028 Renovimi i terminaleve doganore

GQ 125,936 2,995,304 0 2,995,304 2,250,000 2,250,000 0 7,621,240

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

0112 201048-2239567 18932 01.2022-12.2027 Furnizim me Gjenerator

GQ 85,467 130,000 0 130,000 100,000 100,000 0 415,467
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0133 201048-2648705 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 581,376 581,376 0 0 0 581,376

0112 301301-106476 12015 02.2010-12.2028 Sistemi Softverik i Doganave te Kosoves sipas Standardeve

GQ 2,307,001 180,000 0 180,000 180,000 180,000 0 2,847,001

0112 301301-119487 12625 07.2010-12.2028 Furnizim me harduer per Asycuda, Law Enforcment dhe pajisje tjera te IT-se

GQ 2,537,809 300,000 0 300,000 150,000 150,000 0 3,137,809

0112 301301-119533 12624 02.2011-12.2028 Furnizim me licenca per AW, BI, Oracle Software, Red-Hat, Linux, Antivirus, etj (3 vjecare)

GQ 3,649,035 180,000 0 180,000 330,000 330,000 0 4,489,035

Totali( GQ ) - Dogana e Kosovës 12,869,305 4,470,624 581,376 5,052,000 3,802,000 3,802,000 0 25,525,305

Totali - Dogana e Kosovës 12,869,305 4,470,624 581,376 5,052,000 3,802,000 3,802,000 0 25,525,305

Totali ( GQ ) - Dogana e Kosovës 12,869,305 4,470,624 581,376 5,052,000 3,802,000 3,802,000 0 25,525,305

Totali - Dogana e Kosovës 12,869,305 4,470,624 581,376 5,052,000 3,802,000 3,802,000 0 25,525,305

201055 - Njësia e Inteligjencës Financiare

30900 - Një sia e Inteligjencë s Financiare

0112 201042-1113593 12790 01.2017-12.2028 Ngritja dhe Implementimi ne fushen e paisjeve te IT

GQ 487,913 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 577,913

Totali( GQ ) - Një sia e Inteligjencë s Financiare 487,913 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 577,913

Totali - Një sia e Inteligjencë s Financiare 487,913 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 577,913

Totali ( GQ ) - Njësia e Inteligjencës Financiare 487,913 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 577,913

Totali - Njësia e Inteligjencës Financiare 487,913 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 577,913

201081 - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative

26500 - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative

0133 201081-1935107 18231 01.2019-12.2028 Avancimi i Infrastruktures se TI-se ne Qendren e Rimekembjes

GQ 341,266 600,000 0 600,000 825,000 825,000 0 2,591,266

0133 201081-1935156 18267 02.2019-12.2028 Avancimi i proceve te TI-se, sigurise,sistemi i monitorimit dhe regjistrimit te logave

GQ 47,731 100,000 0 100,000 225,000 225,000 0 597,731
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0133 201081-2445506 19538 03.2024-11.2028 Avancimi  i Data Warehouse dhe Power BI

GQ 0 0 200,000 200,000 250,000 250,000 0 700,000

0133 201081-2445542 19346 02.2024-11.2028 Avancimi i Sistemit të Tatimit në Pronë dhe Vlersimeve

GQ 286,000 200,000 0 200,000 150,000 150,000 0 786,000

Totali( GQ ) - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative 674,997 900,000 200,000 1,100,000 1,450,000 1,450,000 0 4,674,997

Totali - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative 674,997 900,000 200,000 1,100,000 1,450,000 1,450,000 0 4,674,997

Totali ( GQ ) - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative 674,997 900,000 200,000 1,100,000 1,450,000 1,450,000 0 4,674,997

Totali - Departamenti për Menaxhimin e Sistemeve të Teknologjisë Informative 674,997 900,000 200,000 1,100,000 1,450,000 1,450,000 0 4,674,997

201097 - Kontigjencat në Ministrinë e Financave

28900 - Kontigjenca ne MF

0112 201097-1933063 18546 02.2019-12.2026 Projekti kapital/Kontigjenca në MF

GQ 0 0 0 0 0 28,224,089 0 28,224,089

Totali( GQ ) - Kontigjenca ne MF 0 0 0 0 0 28,224,089 0 28,224,089

Totali - Kontigjenca ne MF 0 0 0 0 0 28,224,089 0 28,224,089

Totali ( GQ ) - Kontigjencat në Ministrinë e Financave 0 0 0 0 0 28,224,089 0 28,224,089

Totali - Kontigjencat në Ministrinë e Financave 0 0 0 0 0 28,224,089 0 28,224,089

201106 - Huamarrja për projekte potenciale brenda MFPT

48900 - Huamarrja për projekte potenciale brenda MFPT

Totali - Huamarrja për projekte potenciale brenda MFPT 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali - Huamarrja për projekte potenciale brenda MFPT 0 0 0 0 0 0 0 0

201107 - Departamenti i Financimit

29550 - Departamenti i Financimit

0133 201107-2647587 20638 06.2026-12.2028 Lehtësimi i tregtisë dhe transportit në Ballkanin Perëndimor 2.0

FH 0 0 0 0 5,000,000 8,000,000 0 13,000,000

0112 201107-2647595 20639 02.2026-12.2028 Zhvillimi i Sektorit Financiar të Kosovës
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FH 0 0 0 0 7,000,000 10,000,000 0 17,000,000

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti i Financimit 0 0 0 0 12,000,000 18,000,000 0 30,000,000

Totali - Departamenti i Financimit 0 0 0 0 12,000,000 18,000,000 0 30,000,000

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti i Financimit 0 0 0 0 12,000,000 18,000,000 0 30,000,000

Totali - Departamenti i Financimit 0 0 0 0 12,000,000 18,000,000 0 30,000,000

201155 - Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme

11301 - Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme

0112 201027-096371 11286 05.2016-12.2028 Ndertimin  i  objektit te ATK-Dogan ne Prishtine

GQ 1,387,220 1,617,397 0 1,617,397 6,773,480 2,500,000 0 12,278,097

0133 201081-2445496 19537 02.2024-11.2028 Zhvillimi dhe Avancimi i  Sistemit të Buxhetit

GQ 0 500,000 0 500,000 200,000 200,000 0 900,000

0133 201155-1113307 13616 03.2016-12.2028 Zhvillimi i sistemit për deponimin e te dhenave (datawarehouse), integrimin e sistemeve te MF

GQ 3,134,065 834,452 0 834,452 8,111,520 2,035,000 0 14,115,037

0112 201155-2648706 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 183,151 183,151 0 0 0 183,151

Totali - Administrata Qëndrore 4,521,285 2,951,849 183,151 3,135,000 15,085,000 4,735,000 0 27,476,285

Totali ( GQ ) - Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme 4,521,285 2,951,849 183,151 3,135,000 15,085,000 4,735,000 0 27,476,285

Totali - Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme 4,521,285 2,951,849 183,151 3,135,000 15,085,000 4,735,000 0 27,476,285

Totali ( GQ ) - Ministria e Financave 29,485,573 11,582,829 1,014,172 12,597,000 24,647,000 42,521,089 0 109,250,662

Totali ( FH ) - Ministria e Financave 0 0 0 0 12,000,000 18,000,000 0 30,000,000

Totali - Ministria e Financave 29,485,573 11,582,829 1,014,172 12,597,000 36,647,000 60,521,089 0 139,250,662

202000 - Ministria për Digjitalizim dhe Administratë Publike

202020 - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së

12300 - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së

0133 202037-093546 10012 06.2022-12.2028 Kompleksi I Ri Qeveritar, ne Hajvali ne afersi te Prishtines

GQ 4,200,503 3,476,423 0 3,476,423 2,100,000 3,200,000 0 12,976,926
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0133 202037-106853 12061 01.2010-12.2028 Kompleksi Rilindja- Vlersimi i Kompleksit Rilindja dhe Renovimi i Anekseve B,C dhe D

GQ 4,726,203 1,500,000 0 1,500,000 3,035,750 3,035,750 0 12,297,703

0133 202037-1214207 12992 01.2012-12.2028 Renovimi i Objekteve Qeveritare

GQ 11,494,028 2,990,000 0 2,990,000 3,781,096 3,781,096 0 22,046,220

0360 202037-1317621 13437 01.2013-12.2028 Ndertimi i ndertesave percjellse te nderteses se AKI

GQ 14,816,672 725,077 0 725,077 1,500,000 1,914,250 0 18,955,999

0474 202037-1832754 15715 03.2018-12.2028 Ndertimi i Nderteses per Zyren e Presidences

GQ 100,000 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 130,000

0921 208111-1730472 15415 02.2017-11.2027 Shkollë e ciklit të ulët në Fushticë të Epërme - Drenas

GQ 885,642 483,120 0 483,120 50,000 0 0 1,418,762

0921 208111-1730474 15417 02.2017-11.2028 Ndërtimi i shkollës së mesme profesionale në Komoran, Drenas

GQ 2,687,737 500,000 0 500,000 500,000 100,000 0 3,787,737

0950 208155-1317774 13478 03.2015-12.2028 Ndertimi i shkolles se muzikes ne Prizren

GQ 426,831 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 576,831

0960 208155-1730391 15355 03.2017-11.2026 Ndërtimi i qendrës për vlerësim dhe standard

GQ 2,923,148 200,000 0 200,000 0 0 0 3,123,148

0160 214391-2443922 19268 02.2024-11.2027 Ndertimi i Objektit te ri te Komunes se Shtimes

GQ 1,066,326 1,016,880 0 1,016,880 500,000 0 0 2,583,206

0443 318425-1730277 15235 02.2018-12.2027 Ndertimi i objektit te zyres se KPMM-se

GQ 1,234,824 950,000 0 950,000 950,000 0 0 3,134,824

0970 322445-1830603 18007 03.2019-12.2027 Ndertimi i obijektit te Akademise se Drejtesise

GQ 2,200,316 1,000,000 0 1,000,000 200,000 0 0 3,400,316

Totali( GQ ) - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së 46,762,229 12,901,500 0 12,901,500 12,676,846 12,091,096 0 84,431,671

Totali - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së 46,762,229 12,901,500 0 12,901,500 12,676,846 12,091,096 0 84,431,671

Totali ( GQ ) - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së 46,762,229 12,901,500 0 12,901,500 12,676,846 12,091,096 0 84,431,671
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Totali - Dep.Standarteve dhe Politikave të IMNQ-së 46,762,229 12,901,500 0 12,901,500 12,676,846 12,091,096 0 84,431,671

202030 - Agjensioni i Shoqërisë së Informacionit

12600 - Agjencia e Shoqerisë  së  Informacionit

0133 202043-071733 10423 02.2010-12.2028 Projekti E-Qeverisja

GQ 9,700,838 388,199 0 388,199 464,699 1,164,699 0 11,718,435

0133 202043-119679 12658 01.2011-12.2028 Interoperabiliteti

GQ 1,668,138 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 2,268,138

0133 202073-1525775 14388 07.2015-12.2028 Ngritja e kapaciteteve harduerike per Qendrën e të dhënave shtetërore dhe konsulencë

GQ 978,282 861,000 0 861,000 961,000 961,000 0 3,761,282

0133 202073-1933117 18010 02.2019-12.2028 SIGURIA KIBERNETIKE

GQ 619,965 450,000 0 450,000 450,000 450,000 0 1,969,965

0111 202073-1935246 18335 02.2019-12.2028 RRJETI KOMPJUTERIK SHTETEROR

GQ 400,459 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 850,459

0133 202073-1935512 18399 07.2022-10.2028 Krijimi i Qendres se Rimekembjes

GQ 2,370,938 1,010,750 0 1,010,750 1,500,000 1,100,000 0 5,981,688

0133 214394-2444024 19298 03.2024-12.2028 Forcimi i qeverisjes digjitale ne ofrimin e sherbimeve   (P178162)

FH 0 0 0 0 5,072,000 1,332,500 0 6,404,500

0160 214394-2647636 20650 01.2026-12.2028 Siguria dhe Segmentimi i Rrjetit Shtetëror

GQ 0 0 400,000 400,000 400,000 400,000 0 1,200,000

Totali( GQ ) - Agjencia e Shoqerisë  së  Informacionit 15,738,619 3,059,949 400,000 3,459,949 4,125,699 4,425,699 0 27,749,966

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Agjencia e Shoqerisë  së  Informacionit 0 0 0 0 5,072,000 1,332,500 0 6,404,500

Totali - Agjencia e Shoqerisë  së  Informacionit 15,738,619 3,059,949 400,000 3,459,949 9,197,699 5,758,199 0 34,154,466

Totali ( GQ ) - Agjensioni i Shoqërisë së Informacionit 15,738,619 3,059,949 400,000 3,459,949 4,125,699 4,425,699 0 27,749,966

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Agjensioni i Shoqërisë së Informacionit 0 0 0 0 5,072,000 1,332,500 0 6,404,500

Totali - Agjensioni i Shoqërisë së Informacionit 15,738,619 3,059,949 400,000 3,459,949 9,197,699 5,758,199 0 34,154,466
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202101 - Departamenti i Post-Telekomunikacionit dhe TI-së

42300 - Departamenti I  Postë s-Telekomunikacionit dhe Teknologjisë  Informative

0133 213167-1935288 18361 05.2019-03.2025 Krijimi i Qendres per Ekselence Digjitale ne Parkun e Inovacionit dhe Trajnimit (ITP)-Prizren

GQ 1,578,990 50,000 0 50,000 0 0 0 1,628,990

0460 213167-2240834 19011 07.2023-11.2026 Pilotimi 5G

GQ 500,000 385,000 0 385,000 300,000 300,000 0 1,485,000

0460 213167-2341449 19166 01.2023-12.2026 Krijimi i Pikës së Vetme të Informacionit për infrastrukturën fizike të komunikimeve elektronike

GQ 210,780 50,000 0 50,000 0 0 0 260,780

0435 213167-2341450 19167 02.2024-06.2026 Krijimi i CERT-it Sektorial për sektorin e Energjisë

GQ 0 360,000 0 360,000 700,000 700,000 0 1,760,000

0460 213167-2341452 19169 03.2023-12.2026 Pilotimi i konceptit të ?Smart City (Neutral Host)" në komunën e Gjilanit

GQ 0 200,000 0 200,000 50,000 0 0 250,000

0474 213167-2443925 19270 11.2025-06.2028 Ndertimi i QED- Prizeren

GQ 0 290,000 0 290,000 1,300,000 1,025,000 0 2,615,000

0486 213167-2647704 20670 01.2026-12.2028 Pilot projektet për funksionalizmin e Portofolit Digjital

GQ 0 0 500,000 500,000 0 0 0 500,000

Totali( GQ ) - Departamenti I  Postë s-Telekomunikacionit dhe Teknologjisë  Informative 2,289,770 1,335,000 500,000 1,835,000 2,350,000 2,025,000 0 8,499,770

Totali - Departamenti I  Postë s-Telekomunikacionit dhe Teknologjisë  Informative 2,289,770 1,335,000 500,000 1,835,000 2,350,000 2,025,000 0 8,499,770

Totali ( GQ ) - Departamenti i Post-Telekomunikacionit dhe TI-së 2,289,770 1,335,000 500,000 1,835,000 2,350,000 2,025,000 0 8,499,770

Totali - Departamenti i Post-Telekomunikacionit dhe TI-së 2,289,770 1,335,000 500,000 1,835,000 2,350,000 2,025,000 0 8,499,770

202155 - Sherbimete e Administrata Qendrore

11302 - Shërbimet e Administratës Qendrore

0950 202155-2648711 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 285,829 285,829 0 0 0 285,829

0950 208111-2341389 19128 02.2023-12.2027 Dixhitalizim, pajisje me kompjuter, tabela smart e projektor

GQ 0 3,714,171 0 3,714,171 6,000,000 6,000,000 0 15,714,171
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Totali - Departamenti i Financave dhe Sherbimeve te Perbashketa 0 3,714,171 285,829 4,000,000 6,000,000 6,000,000 0 16,000,000

Totali ( GQ ) - Sherbimete e Administrata Qendrore 0 3,714,171 285,829 4,000,000 6,000,000 6,000,000 0 16,000,000

Totali - Sherbimete e Administrata Qendrore 0 3,714,171 285,829 4,000,000 6,000,000 6,000,000 0 16,000,000

Totali ( GQ ) - Ministria për Digjitalizim dhe Administratë Publike 64,790,618 21,010,620 1,185,829 22,196,449 25,152,545 24,541,795 0 136,681,407

Totali ( FH ) - Ministria për Digjitalizim dhe Administratë Publike 0 0 0 0 5,072,000 1,332,500 0 6,404,500

Totali - Ministria për Digjitalizim dhe Administratë Publike 64,790,618 21,010,620 1,185,829 22,196,449 30,224,545 25,874,295 0 143,085,907

203000 - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural

203052 - Agjencia Pyjore e Kosovës

40300 - Agjencia Pyjore e Kosovë s

0422 203052-071514 10592 01.2025-12.20268 Hartimi i planeve menaxhuese

GQ 2,145,569 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 2,895,569

0422 203052-071518 10023 01.2025-12.2028 Pyllzimi i siperfaqeve te zhveshura

GQ 3,472,053 320,000 0 320,000 320,000 320,000 0 4,432,053

0133 203052-2443903 19261 01.2025-12.2028 Kadastrit Pyjor   -Reegjistri i Fondit Pyjor të Kosovës

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

Totali( GQ ) - Agjencia Pyjore e Kosovë s 5,617,622 1,070,000 0 1,070,000 1,070,000 1,070,000 0 8,827,622

Totali - Agjencia Pyjore e Kosovë s 5,617,622 1,070,000 0 1,070,000 1,070,000 1,070,000 0 8,827,622

Totali ( GQ ) - Agjencia Pyjore e Kosovës 5,617,622 1,070,000 0 1,070,000 1,070,000 1,070,000 0 8,827,622

Totali - Agjencia Pyjore e Kosovës 5,617,622 1,070,000 0 1,070,000 1,070,000 1,070,000 0 8,827,622

203059 - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë

45800 - Departamenti I Vreshtarisë  dhe Verë tarisë

0421 203059-1728074 15066 01.2017-12.2026 Rehabilitimi i Rrjetit  rrugorë në zonat vreshtare të Kosovës

GQ 984,708 350,000 0 350,000 350,000 350,000 0 2,034,708

0421 203059-2444013 19293 02.2024-06.2024 Pajisje me ebuliomter elektronik

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000
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Totali( GQ ) - Departamenti I Vreshtarisë  dhe Verë tarisë 984,708 355,000 0 355,000 350,000 350,000 0 2,039,708

Totali - Departamenti I Vreshtarisë  dhe Verë tarisë 984,708 355,000 0 355,000 350,000 350,000 0 2,039,708

Totali ( GQ ) - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 984,708 355,000 0 355,000 350,000 350,000 0 2,039,708

Totali - Departamenti I Vreshtarisë dhe Verëtarisë 984,708 355,000 0 355,000 350,000 350,000 0 2,039,708

203077 - Instituti Bujqësor i Kosovës

40500 - Instituti Bujqë sor i Kosovë s

0482 203054-1317676 13446 01.2013-12.2026 Ngritja e Kapaciteteve Laboratorike ne IBK

GQ 1,469,293 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 2,069,293

0421 203054-1317683 13448 01.2013-12.2026 Krijimi i kapaciteteve hulumtuese dhe prodhuese te pronave- tokave bujqesore te IBK-es

GQ 274,414 80,000 0 80,000 40,000 40,000 0 434,414

0150 203077-1830722 15522 01.2018-12.2026 Programi Kombëtar i Inventarit të Tokave Bujqësore të Republikës së Kosovës

GQ 1,783,694 130,000 0 130,000 460,000 460,000 0 2,833,694

0421 203077-2545889 19546 03.2025-12.2025 Ndertimi i objektit adminsitrativ dhe funskionalizimi i hangarit ekzistues ne fermen hulumtuese ne Institutin Bujqesore te Kosoves

GQ 0 160,000 0 160,000 0 0 0 160,000

0421 203077-2545890 19547 01.2026-12.2026 Blerja dhe vendosja e trafostacionit me kapacitet 160KW

GQ 0 60,000 0 60,000 0 0 0 60,000

0421 203077-2545891 19548 01.2026-12.2026 Ndertimi i murit ne objektin ne seline e IBK-se

GQ 0 60,000 0 60,000 0 0 0 60,000

Totali( GQ ) - Instituti Bujqë sor i Kosovë s 3,527,401 690,000 0 690,000 700,000 700,000 0 5,617,401

Totali - Instituti Bujqë sor i Kosovë s 3,527,401 690,000 0 690,000 700,000 700,000 0 5,617,401

Totali ( GQ ) - Instituti Bujqësor i Kosovës 3,527,401 690,000 0 690,000 700,000 700,000 0 5,617,401

Totali - Instituti Bujqësor i Kosovës 3,527,401 690,000 0 690,000 700,000 700,000 0 5,617,401

203085 - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë

40800 - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë

0421 104021-1320443 13801 01.2021-12.2027 Blerja e veturave speciale per mostrim

GQ 72,332 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 102,332
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0421 104021-1420659 13880 01.2021-12.2028 Furnizimi me pajisje te TI

GQ 217,113 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 517,113

0421 104068-2240816 19002 01.2022-12.2027 Ndërtimi i zyrës regjionale  për Inspektoratin e AUV së në Ferizaj

GQ 74,887 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 104,887

0421 104068-2240817 19003 01.2022-12.2027 Ndertimi i zyrës regjionale për inspektoratit e AUV-së në Gjakovë

GQ 0 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 30,000

0421 104068-2240818 19004 01.2022-12.2027 Blerja e veturave për Inspektoratin e AUV-së

GQ 100,300 54,000 0 54,000 54,000 54,000 0 262,300

0421 203058-071455 10013 01.2021-12.2026 Pajisje e Laboratorit  veterinar dhe ushqimit si dhe laboratorit nacional te gripit te shpezeve

GQ 5,017,048 240,000 0 240,000 240,000 240,000 0 5,737,048

Totali( GQ ) - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 5,481,680 424,000 0 424,000 424,000 424,000 0 6,753,680

Totali - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 5,481,680 424,000 0 424,000 424,000 424,000 0 6,753,680

Totali ( GQ ) - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 5,481,680 424,000 0 424,000 424,000 424,000 0 6,753,680

Totali - Agjencia e Ushqimit dhe Veterinarisë e Kosovë 5,481,680 424,000 0 424,000 424,000 424,000 0 6,753,680

203155 - Sherbimet e Administrates

11303 - Departamenti pë r  Financa dhe Shë rbime të  Pë rbashkë ta

0421 203155-2343570 19184 01.2026-12.2026 Ndërtimi i Objektit të MBPZHR

GQ 218,820 890,855 0 890,855 3,000,000 3,000,000 0 7,109,675

0421 203155-2444040 19301 02.2024-04.2024 Aparat fotografik

GQ 4,459 5,000 0 5,000 0 0 0 9,459

0421 203155-2648707 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 109,145 109,145 0 0 0 109,145

Totali - Departamenti për  Financa dhe Shërbime të Përbashkëta 223,279 895,855 109,145 1,005,000 3,000,000 3,000,000 0 7,228,279

Totali ( GQ ) - Sherbimet e Administrates 223,279 895,855 109,145 1,005,000 3,000,000 3,000,000 0 7,228,279

Totali - Sherbimet e Administrates 223,279 895,855 109,145 1,005,000 3,000,000 3,000,000 0 7,228,279
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Totali ( GQ ) - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 15,834,689 3,434,855 109,145 3,544,000 5,544,000 5,544,000 0 30,466,689

Totali - Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural 15,834,689 3,434,855 109,145 3,544,000 5,544,000 5,544,000 0 30,466,689

204000 - Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë

204065 - Zhvillimi Ekonomik

41000 - Departamenti i Industrisë

0411 204065-2545985 19579 02.2025-12.2025 Renovimi i objektit te Laboratorit te Industrise Kimike

GQ 64,987 21,363 0 21,363 0 0 0 86,350

Totali ( GQ ) - Departamenti i Industrisë 64,987 21,363 0 21,363 0 0 0 86,350

Totali - Departamenti i Industrisë 64,987 21,363 0 21,363 0 0 0 86,350

46500 - Agjencia e Metrologjisë së  Kosovës

0411 204065-1213862 13449 02.2012-12.2028 Zhvillimi i fushave te reja te metrologjise - pajisja me etalone dhe pajime tjera matese

GQ 1,940,193 600,000 0 600,000 700,000 700,000 0 3,940,193

Totali ( GQ ) - Agjencia e Metrologjisë së  Kosovës 1,940,193 600,000 0 600,000 700,000 700,000 0 3,940,193

Totali - Agjencia e Metrologjisë së Kosovës 1,940,193 600,000 0 600,000 700,000 700,000 0 3,940,193

46600 - Inspektoriati i Tregut

0411 204065-2545978 19575 02.2026-12.2026 Blerja e veturave per nevojat e Inspektoratit te Tregut

GQ 0 0 400,000 400,000 0 0 0 400,000

Totali ( GQ ) - Inspektoriati i Tregut 0 0 400,000 400,000 0 0 0 400,000

Totali - Inspektoriati i Tregut 0 0 400,000 400,000 0 0 0 400,000

49000 - Agjencioni per Inv. dhe Perkrahjen. e Nderm. ne KS

0411 204065-071734 10428 01.2024-12.2028 Inkubatoret e Biznesit

GQ 1,311,949 1,500,000 0 1,500,000 500,000 500,000 0 3,811,949

0411 204065-119667 12664 01.2024-12.2028 Ndertimi i Zonave Ekonomike neper Kosove

GQ 9,963,941 7,394,320 0 7,394,320 12,870,000 12,870,000 0 43,098,261

0411 204065-2648708 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 15,145 15,145 0 0 0 15,145
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Totali ( GQ ) - Agjencioni per Inv. dhe Perkrahjen. e Nderm. ne KS 11,275,890 8,894,320 15,145 8,909,465 13,370,000 13,370,000 0 46,925,355

Totali - Agjencia për Zhvillim dhe Promovim të Sektorit Privat 11,275,890 8,894,320 15,145 8,909,465 13,370,000 13,370,000 0 46,925,355

49100 - Departamenti për Rregullim të  Tregut të Naftes dhe Mallrave Strategjike

0481 204065-1423036 14021 02.2025-12.2025 Softwer per zyren elicencave per sektorin e naftes

GQ 2,579 17,600 0 17,600 0 0 0 20,179

Totali( GQ ) - Departamenti për Rregullim të  Tregut të Naftes dhe Mallrave Strategjike 2,579 17,600 0 17,600 0 0 0 20,179

Totali - Departamenti për Rregullim të  Tregut të Naftes dhe Mallrave Strategjike 2,579 17,600 0 17,600 0 0 0 20,179

Totali ( GQ ) - Zhvillimi Ekonomik 13,283,650 9,533,283 415,145 9,948,428 14,070,000 14,070,000 0 51,372,078

Totali - Zhvillimi Ekonomik 13,283,650 9,533,283 415,145 9,948,428 14,070,000 14,070,000 0 51,372,078

204067 - Rexhistrimi i Bizneseve

41400 - Regjistri Kosovar i Bizneseve

0411 204065-1216975 13351 05.2019-12.2028 Softveri i Programit te ARBK-se

GQ 113,728 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 263,728

Totali( GQ ) - Regjistri Kosovar i Bizneseve 113,728 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 263,728

Totali - Regjistri Kosovar i Bizneseve 113,728 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 263,728

Totali ( GQ ) - Rexhistrimi i Bizneseve 113,728 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 263,728

Totali - Rexhistrimi i Bizneseve 113,728 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 263,728

204070 - Departamenti i Inovacionit

29600 - Departamenti I Inovacionit

0411 222010-1832674 15654 02.2025-12.2028 Ndertimi dhe pajisja e Qendrave  Rajonale të Inovacionit dhe Ndërmarrësisë

GQ 552,986 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,002,986

Totali( GQ ) - Departamenti I Inovacionit 552,986 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,002,986

Totali - Departamenti I Inovacionit 552,986 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,002,986

Totali ( GQ ) - Departamenti i Inovacionit 552,986 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,002,986

Totali - Departamenti i Inovacionit 552,986 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,002,986
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204155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11304 - Departamenti i Financave dhe Shë rbimeve te Pë rgjithshme

0411 204155-1217458 13349 10.2026-12.2028 Renovimi i Objektit te MTI-se

GQ 662,576 171,572 0 171,572 50,000 50,000 0 934,148

Totali - Departamenti i Financave dhe Shërbimeve te Përgjithshme 662,576 171,572 0 171,572 50,000 50,000 0 934,148

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 662,576 171,572 0 171,572 50,000 50,000 0 934,148

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 662,576 171,572 0 171,572 50,000 50,000 0 934,148

Totali ( GQ ) - Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë 14,612,940 9,904,855 415,145 10,320,000 14,320,000 14,320,000 0 53,572,940

Totali - Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë 14,612,940 9,904,855 415,145 10,320,000 14,320,000 14,320,000 0 53,572,940

205000 - Ministria e Infrastruktures dhe Transportit

205070 - Infrastruktura Rrugore

41700 - Ndërtimi i Urave

0451 205070-1832794 15748 03.2018-09.2026 Ndertimi i mbikalimit në Klinë të Epërme

GQ 0 4,235 0 4,235 0 0 0 4,235

0443 205070-2343583 19193 03.2023-12.2028 Ndërtimi i mbikalimeve dhe nënkalimeve në rrugët Nacionale dhe Regjionale

GQ 3,888,542 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 6,888,542

0443 205070-2445666 19408 06.2024-08.2025 Ndërtimi i urës në fshatin Hodonc, Komuna e Kamenicës

GQ 37,986 249,719 0 249,719 0 0 0 287,705

0443 205070-2445667 19409 07.2024-11.2026 Ndërtimi i urës në rrugën Rajonale R123a në fshatin Hajnoc

GQ 299,926 109,630 0 109,630 0 0 0 409,556

0443 205070-2546020 19594 07.2025-12.2028 Rehabilitimi I urave në rrugët Rajonale: R 106, R 101, R126, R 129, R 220

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

0443 205070-2546023 19597 05.2025-11.2028 Rehabilitimi I urave në rrugët Nacionale: N25.2,N2, N9, N25

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

0443 205070-2547251 19649 05.2025-08.2027 Ndërtimi I urës në fshatin Dugajevë

GQ 67,005 0 315,043 315,043 0 0 0 382,048
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Totali ( GQ ) - Ndërtimi i Urave 4,293,459 2,363,584 315,043 2,678,627 2,000,000 2,000,000 0 10,972,086

Totali - Ndërtimi i Urave 4,293,459 2,363,584 315,043 2,678,627 2,000,000 2,000,000 0 10,972,086

41800 - Rehabilitimi i Rrugëve

0451 205070-071994 10438 03.2010-06.2028 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rruges Magjistrale Prishtine-Mitrovice

GQ 52,298,775 1,500,000 0 1,500,000 500,000 500,000 0 54,798,775

FH 45,788,301 2,650,000 0 2,650,000 2,593,000 0 0 51,031,301

0443 205070-072016 10034 03.2010-10.2028 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rruges Magjistrale M9 Prishtine-Peje

GQ 140,434,334 20,000,000 0 20,000,000 15,000,000 15,000,000 0 190,434,334

0443 205070-1423109 14156 02.2014-07.2028 Zgjerimi i rruges   Komoran-Drenas-Skenderaj

GQ 19,261,980 2,000,000 0 2,000,000 3,000,000 3,000,000 0 27,261,980

0443 205070-1628068 15039 07.2016-10.2028 Rehabilitimi i Rrugeve Rajonale

GQ 19,580,677 12,000,000 0 12,000,000 5,000,000 5,000,000 0 41,580,677

FH 0 0 0 0 2,000,000 0 0 2,000,000

0443 205070-1728254 15076 04.2017-10.2026 Rehabilitimi i rruges Doganaj-Shtërpce-Brezovice R 115

GQ 3,601,410 100,000 0 100,000 200,000 0 0 3,901,410

0442 205070-1730193 15078 03.2017-06.2026 Rehabilitimi i rruges regjionale R-104 Kline-Gjurakovc

GQ 931,438 173,754 0 173,754 0 0 0 1,105,192

0443 205070-1832685 15658 04.2018-07.2026 Zgjerimi i rruges Dollc - Gjakovë

GQ 18,787,040 6,000,000 0 6,000,000 6,000,000 5,000,000 0 35,787,040

0443 205070-1832686 15659 04.2018-12.2028 Ndertimi i qarkores se Gjakoves

GQ 6,592,477 1,300,000 0 1,300,000 1,500,000 1,166,000 0 10,558,477

0443 205070-1832688 15661 05.2018-09.2028 Riparimi i rrugës rajonale Istog-Pejë-Deqan-Gjakovë

GQ 1,757,598 500,000 0 500,000 10,000,000 10,000,000 0 22,257,598

0443 205070-1832860 15768 05.2018-10.2027 Rikonstruimi i rruges Varosh-Gërlicë

GQ 2,908,394 123,981 0 123,981 498,000 0 0 3,530,375
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0443 205070-1935127 18244 03.2019-08.2025 Rehabilitimi I Rrugës Rajonale Zhur - Dragash - Brod

GQ 7,380,253 500,000 0 500,000 0 0 0 7,880,253

0451 205070-2138913 18867 03.2021-10.2028 Rehabilitimi I rrugës Nacionale N9, segmenti Pejë- Kuqishtë-Qakorr

GQ 1,157,147 2,000,000 0 2,000,000 3,000,000 4,000,000 0 10,157,147

0443 205070-2138918 18868 03.2021-08.2028 Rehabilitimi I rrugës Nacionale N25, segmenti QMI - Lipjan

GQ 1,937,184 2,500,000 0 2,500,000 2,000,000 2,000,000 0 8,437,184

0443 205070-2443960 19283 05.2024-11.2026 Rehabilitimi i rrugës N25.2 segmenti Kishnic - Bresalc

GQ 1,922,236 2,212,510 0 2,212,510 0 0 0 4,134,746

0443 205070-2443962 19285 04.2024-12.2027 Rehabilitimi i rrugës R129 Mitrovicë - Bajgorë - Kaqandoll - Kërpimeh

GQ 2,673,822 1,495,104 0 1,495,104 495,000 0 0 4,663,926

0443 205070-2443963 19286 05.2024-12.2026 Rehabilitimi dhe asfaltimi i rrugës Rajonale R124 Shipashnicë - Desivojcë - Tërstenë

GQ 2,387,394 868,974 0 868,974 0 0 0 3,256,368

0443 205070-2445671 19410 07.2024-12.2028 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R116 Doganaj - Glloboqicë

GQ 0 1,500,000 0 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0 4,500,000

0443 205070-2445675 19411 07.2024-11.2026 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R105 Vushtri - Skenderaj

GQ 699,207 700,000 0 700,000 0 0 0 1,399,207

0443 205070-2445893 19549 04.2025-12.2028 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R119, segmenti Kijevë - Malishevë

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,500,000 0 3,500,000

0443 205070-2445894 19550 04.2025-12.2028 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R 106, segmenti Radavc - Kufiri me Malin e Zi

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,500,000 0 3,500,000

0443 205070-2445895 19551 04.2025-12.2028 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R 120, segmenti Sllatinë - Magurë

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,000,000

0443 205070-2445898 19552 04.2025-11.2028 Rehabilitimi i rrugës rajonale R - 105 Skenderaj - Turiqevc - Jashanicë L=18 Km

GQ 0 600,000 0 600,000 800,000 1,000,000 0 2,400,000

0443 205070-2445900 19553 05.2025-12.2028 Rehabilitimi i rrugës Nacionale N 25.3 kryqëzimi Sojevë - Kllokot - Viti

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 2,500,000 0 4,500,000
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0443 205070-2445903 19555 05.2025-07.2028 Ndërtimi i dy rrethrrotullimeve në kryqëzimin e rrugës nacionale N2 me R116/115 (Kryqëzimi Fusha e Pajtimit - Doganaj)

GQ 0 0 0 0 400,000 400,000 0 800,000

0443 205070-2445905 19556 05.2025-08.2028 Rruga Rajonale R - 119 (Jashanicë - Ujmir - Kijevë), L=15.75 Km

GQ 0 300,000 0 300,000 500,000 500,000 0 1,300,000

0443 205070-2445906 19557 06.2025-09.2028 Rruga rajonale R - 221 (Zallq - Osojan - Rakosh), L= 15.75 Km

GQ 0 0 0 0 500,000 500,000 0 1,000,000

0443 205070-2445907 19558 05.2025-10.2028 Rehabilitimi i rrugës R.M - 25 Caralevë - Prizren - Vërmicë

GQ 0 0 800,000 800,000 800,000 1,100,000 0 2,700,000

0443 205070-2445911 19559 06.2025-11.2028 Rehabilitimi i rrugës R. R 204 Krushë e Madhe - Rahovec

GQ 0 300,000 0 300,000 500,000 900,000 0 1,700,000

0443 205070-2445917 19560 08.2025-08.2028 Rehabilitimi i rrugës R.R - 113 Dragash - Restelicë

GQ 0 350,000 0 350,000 400,000 500,000 0 1,250,000

0443 205070-2547236 19640 08.2025-10.2028 Rehabilitimi I rrugës Rajonale R304 Gjakovë kusar Kufiri me Shqipëri

GQ 0 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,200,000

0443 205070-2547238 19642 04.2025-11.2028 Rehabilitimi I rrugës Rajonale R112 Gjonaj - Bishtazhin

GQ 0 800,000 0 800,000 850,000 1,250,000 0 2,900,000

0443 205070-2547239 19643 03.2025-12.2028 Rehabilitimi I Rrugëve Nacionale (N2,Na,N9,N9a,N9.1, N25, N25.2,N25.3,N22.3,N2.1.

GQ 230,629 3,000,000 0 3,000,000 4,000,000 5,000,000 0 12,230,629

0443 205070-2547253 19650 04.2025-09.2028 Rehabilitimi i rrugës Rajonale R 110, segmenti Arllat - Malishevë

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,000,000

0443 205070-2647537 20623 03.2026-12.2028 Rehabilitimi dhe Zgjerimi i rruges N25.2 segmenti Bresalc - Gjilan

GQ 0 0 1,000,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000 0 5,000,000

Totali ( GQ ) - Rehabilitimi i Rrugëve 284,541,992 66,224,323 1,800,000 68,024,323 64,843,000 68,216,000 0 485,625,315

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Rehabilitimi i Rrugëve 45,788,301 2,650,000 0 2,650,000 4,593,000 0 0 53,031,301

Totali - Rehabilitimi i Rrugëve 330,330,293 68,874,323 1,800,000 70,674,323 69,436,000 68,216,000 0 538,656,616
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42000 - Projektet e Bashkfinancimit me Kuvendet Komunale

0443 205070-082749 10041 03.2010-12.2028 Programi I bashkefinancimit me kuvendin komunale

GQ 1,030,009 8,000,000 0 8,000,000 13,000,000 8,000,000 0 30,030,009

0443 205070-1627736 16206 03.2016-12.2025 Asfaltimi i rruges Prelez i Jerlive-Kosine Komuna Ferizajt

GQ 584,995 65,000 0 65,000 0 0 0 649,995

0443 205070-1730325 15290 04.2017-10.2027 Asfaltimi i rruges Pleshine-Kashtanjeve te Ferizajit

GQ 3,780,283 365,764 0 365,764 877,250 0 0 5,023,297

0451 205070-1730335 15298 04.2017-12.2027 Zgjerimi i rruges nga Ura Veternikut Deri me Hyrje te Graqanices

GQ 4,575,522 500,000 0 500,000 500,000 0 0 5,575,522

0451 205070-1730354 15320 03.2019-12.2026 Asfaltimi i rruges Drekoc- Izhance- Ura e Haxhisë ne Shetrpce

GQ 1,239,664 137,741 0 137,741 0 0 0 1,377,405

0443 205070-1730376 15342 03.2017-10.2028 Ndertimi i rruges Mushtisht - Shterpce

GQ 2,376,602 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 1,500,000 0 7,876,602

0443 205070-1933201 18162 04.2019-10.2025 Ndertimi I Rrugës  Libovec - Goden

GQ 152,128 10,000 0 10,000 0 0 0 162,128

0443 205070-1933211 18170 03.2019-12.2026 Ndertimi I Unazëx - Krahu I djathtë - Suharek (L - 4590 M)

GQ 1,335,145 290,000 0 290,000 0 0 0 1,625,145

GQ 939,033 0 0 0 0 0 0 939,033

0443 205070-1933240 18189 05.2019-12.2028 Ndertimi I Rrugës kater Korsi nga Rahoveci - deri në Xërxe

GQ 3,146,137 3,000,000 0 3,000,000 2,000,000 2,000,000 0 10,146,137

0443 205070-1935149 18263 04.2019-12.2027 Asfaltimi I Rrugës Lokale nga Kryqezimi I Rugës Nacionale N25 - Grejkoc-Rrafshi i Livadheve

GQ 1,731,596 300,000 0 300,000 329,000 0 0 2,360,596

0443 205070-1935154 18265 03.2019-12.2026 Ndertimi I Rrugës se Kumanoves me kyqje ne rrugën e Zhegres

GQ 2,169,619 50,000 0 50,000 0 0 0 2,219,619

0451 205070-1935334 18391 03.2019-07.2026 Rregullimi i rrugeve ne Malesin e Kamenices, Asfaltimi rruges Feriqev-Gjyryshevc,

GQ 953,083 595,000 0 595,000 0 0 0 1,548,083
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0451 205070-1935351 18392 02.2019-11.2027 Asfaltimi i rrugës Livadhet e Istogut- Mokën

GQ 2,586,744 980,500 0 980,500 0 0 0 3,567,244

0133 205070-1935419 18414 03.2019-11.2028 Ndërtimi i qendres së Istogut rruga Ibrahim Rugova, Fadil Ferati dhe UÇK

GQ 527,982 700,000 0 700,000 1,000,000 1,201,180 0 3,429,162

GQ 439,140 0 0 0 0 0 0 439,140

GQ 1,007,038 0 0 0 0 0 0 1,007,038

0451 205070-1935442 18430 03.2019-11.2028 Asfaltimi i rrugeve ne fshatin Jezerc, Ferizaj

GQ 5,246,113 513,281 0 513,281 1,000,000 1,000,000 0 7,759,394

0451 205070-1935443 18431 03.2019-11.2028 Zgjerimi i rruges ne fshatin Bibaj-kyqja ne autostraden "Arber Xhaferi"

GQ 990,932 1,500,000 0 1,500,000 500,000 500,000 0 3,490,932

0451 205070-1935536 18445 05.2019-11.2026 Rregullimi i rruges ne lagjene Jeta e Re ne Prizren

GQ 350,000 10,000 0 10,000 0 0 0 360,000

0443 205070-2037552 18723 06.2020-12.2026 Ndërtimi I rrugës Peklenë - Shtypeq I vogël - Varri I Sykut, faza e dytë

GQ 302,538 344,000 0 344,000 0 0 0 646,538

0443 205070-2037554 18725 06.2020-12.2024 Ndërtimi I rrugës  Maja e Zezë - Rrethi I Vitomericës

GQ 1,058,175 177,324 0 177,324 0 0 0 1,235,499

0443 205070-2037556 18727 06.2020-10.2026 Ndërtimi I rrugës  Drelaj - Leqinat

GQ 729,385 10,000 0 10,000 0 0 0 739,385

0443 205070-2037558 18729 04.2020-11.2026 Ndërtimi I rrugës " Brigada 123 " - Sheshi në Suharekë

GQ 866,827 339,500 0 339,500 0 0 0 1,206,327

0451 205070-2138938 18841 04.2021-11.2028 Rehabilitimi I rrugës Prekoc - Krilevë

GQ 1,126,998 1,200,000 0 1,200,000 1,000,000 1,500,000 0 4,826,998

0443 205070-2139236 18850 04.2021-12.2026 Asfaltimi i rrges Mjak- Doboldeh

GQ 526,703 300,000 0 300,000 302,785 0 0 1,129,488

0443 205070-2139261 18890 04.2021-11.2026 "Ndërtimi i rrugës në Rahovec, nga rrethrrotullimi Rija  deri ne dalje të rrugës për Xërxë"

GQ 1,283,855 110,000 0 110,000 0 0 0 1,393,855

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 21 / 109



Data: 07.04.2026 08:23
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0443 205070-2241486 16065 08.2022-10.2026 Ndërtimi i rrugëve në fshatrat: Sllovi, Gadime, Smalluzhë, Gomnasellë, Llugaxhi dhe Babush-komuna e Lipjanit

GQ 265,411 216,000 0 216,000 0 0 0 481,411

0443 205070-2241501 16079 08.2022-12.2027 Asfaltimi i rrugës kryesore në Zllatar dhe trotuari deri te shkolla (Aksi 1 L=2915 m)-komuna e Ferizajt

GQ 2,099,861 1,164,136 0 1,164,136 1,330,100 0 0 4,594,097

GQ 87,315 0 0 0 0 0 0 87,315

0443 205070-2241508 16085 09.2022-10.2024 Rregullimi I Trotuari dhe Ndriqimit  /Haxhaj-Demiraj/komuna e Gjilanit

GQ 100,000 42,300 0 42,300 0 0 0 142,300

0443 205070-2241509 16086 08.2022-11.2026 Projektimi dhe ndertimi i rruges - Nëna Terezë -komuna e Gjilanit

GQ 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

0443 205070-2241554 16092 09.2022-11.2025 Rehabilitimi i rrugëve "Bislim Bajgora dhe Agim Ramadani"-Mitrovice e Jugut

GQ 342,526 97,330 0 97,330 0 0 0 439,856

0443 205070-2241557 16095 10.2022-10.2024 Asfaltimi i rrugës nga lagja Zabeli deri te shkolla "Malush Ahmeti" si dhe rrugët lidhëse-komuna e Seknderajt

GQ 379,848 55,845 0 55,845 0 0 0 435,693

0443 205070-2343625 19220 03.2023-11.2025 Asfaltimi i xhades së vjetër Berivojcë-Topanicë-Koretin

GQ 414,337 15,276 0 15,276 0 0 0 429,613

0443 205070-2343626 19221 03.2023-11.2025 Asfaltimi i rrugës Orana në Busavatë dhe të rrugës "Isuf Morina" Topanicë

GQ 359,175 18,573 0 18,573 0 0 0 377,748

0443 205070-2343860 16191 09.2023-09.2026 Zgjerimi dhe asfaltimi i rrugës Vërbovc, Lagja Dobra-përmendorja e "Ilaz Kodrës", Drenas

GQ 320,560 35,190 0 35,190 0 0 0 355,750

0443 205070-2343861 16192 09.2023-10.2026 Rregullimi i infrastrukturës në rrugën kryesore dhe tranzitin e qytetit, Kamenicë

GQ 575,469 152,531 0 152,531 0 0 0 728,000

0443 205070-2343864 16195 09.2023-10.2026 Ndërtimi i rrugës Kozhicë - Qyqavicë, Skenderaj

GQ 770,451 16,516 0 16,516 0 0 0 786,967

0443 205070-2343867 16186 10.2023-12.2026 Zgjerimi i rrugës "Hamdi Kurteshi" - Gjilan

GQ 1,480,859 819,141 0 819,141 0 0 0 2,300,000
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0443 205070-2343870 16200 09.2023-10.2027 Ndërtimi i rrugës Turuqicë - Herticë

GQ 230,884 119,116 0 119,116 213,188 0 0 563,188

0443 205070-2343874 16204 10.2023-11.2027 Rekonstruimi i rrugës Reçan - Ljubinë e Epërme - Ljubinë e Poshtme

GQ 400,000 500,000 0 500,000 400,000 0 0 1,300,000

0443 205070-2343875 16205 10.2023-10.2027 Projektet infrastrukturore të Zhupës dhe Podgurit

GQ 0 300,000 0 300,000 300,000 0 0 600,000

0443 205070-2343883 16208 09.2023-11.2028 Rekonstruimi dhe zgjerimi i rrugës Junik - Rastovicë, Faza 1

GQ 1,976,598 0 0 0 300,000 266,315 0 2,542,913

0443 205070-2343900 16210 10.2023-10.2026 Zgjerimi i rrugës "Adem Jashari" - 11 Qershori

GQ 207,000 4,292 0 4,292 0 0 0 211,292

0443 205070-2343901 16211 10.2023-12.2026 Rrikonstruimi dhe asfaltimi i rrugës Lamë - Kllokoq

GQ 68,781 500,000 0 500,000 426,000 0 0 994,781

0443 205070-2445575 19361 05.2024-11.2026 Ndërtimi i rrugës Shtedim Pod i Jakupit, Komuna e Pejës

GQ 621,067 598,100 0 598,100 0 0 0 1,219,167

0443 205070-2445577 19362 06.2024-11.2026 Ndërtimi i rrugës Haxhaj - Stankaj, KK Pejë

GQ 500,000 490,390 0 490,390 0 0 0 990,390

0443 205070-2445579 19363 04.2024-12.2028 Ndërtimi I rrugëve pëgjatë brezit kufitar: segmenti Sfircë (Kapi) - Zhujë - Shahiq - Lisockë dhe Segmenti : Dragoc-Sedllar-Kranidell, KK Kamenicë

GQ 1,399,999 2,000,000 0 2,000,000 1,000,000 1,149,000 0 5,548,999

0443 205070-2445586 19364 05.2024-11.2027 Ndërtimi i unazës së madhe: Petrovë - Reqak - Belincë, Shtime

GQ 1,082,945 1,400,000 0 1,400,000 700,000 0 0 3,182,945

0443 205070-2445589 19365 05.2024-10.2026 Rruga Godanc - Rashincë - Muzeqinë, Shtime

GQ 600,000 387,117 0 387,117 0 0 0 987,117

0443 205070-2445592 19366 06.2024-09.2026 Rehabilitimi i rrugëve urbane dhe ndërurbane të dëmtuara nga peshat e rënda rr. Wiiliam Walker, rr. Anton Qeta, s. Qameria, rr Muhaxhera, rr. Shefket Muhadini, rr. Jashari, s. rr. Ali Tafa, rr. Hafir Bajrami, Shtime

GQ 899,999 417,371 0 417,371 0 0 0 1,317,370

0443 205070-2445598 19369 07.2024-11.2026 Hapja dhe asfaltimi i rrugës Petrovë - Reqak - Rancë, Shtime

GQ 414,599 108,455 0 108,455 0 0 0 523,054

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 23 / 109



Data: 07.04.2026 08:23
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0443 205070-2445602 19372 07.2024-09.2026 Ndërtimi i nënkalimit te stacioni i trenit  dhe ndërtimi i rrugës me infrastrukturë përcjellëse, Podujeve

GQ 62,398 440,000 0 440,000 0 0 0 502,398

0443 205070-2445606 19373 08.2024-11.2026 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës lidhëse Letanc - Llaushë - Dumnicë, Podujeve

GQ 29,155 300,000 0 300,000 0 0 0 329,155

0443 205070-2445609 19374 07.2024-11.2026 Ndërtimi, zgjerimi dhe rehabilitimi i rrugës së tranzitit Podujevë - Merdare  , Podujeve

GQ 593,679 220,000 0 220,000 0 0 0 813,679

0443 205070-2445610 19375 08.2024-09.2026 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës Orllan - Kushevicë - Nishec (vazhdim) L=2662m, B=5.5m, Podujeve

GQ 478,683 5,305 0 5,305 0 0 0 483,988

0443 205070-2445613 19377 07.2024-07.2026 Asfaltimi i rrugës Bajr - Ymeraj, KK Pejë

GQ 271,658 128,342 0 128,342 0 0 0 400,000

0443 205070-2445615 19378 08.2024-09.2026 Asfaltimi i rrugës Bogë - Tbane, KK Pejë

GQ 308,153 41,847 0 41,847 0 0 0 350,000

0443 205070-2445623 19383 05.2024-12.2026 Asfaltimi i rrugës Poliqkë - Desivojcë, KK Kamenicë

GQ 800,000 700,000 0 700,000 700,000 0 0 2,200,000

0443 205070-2445626 19385 06.2024-10.2028 Ndërtimi i rrugës Korishë - Kabash - lidhja me rrugën Rajonale R118, Prizeren

GQ 4,528 1,000,000 0 1,000,000 2,500,000 3,000,000 0 6,504,528

0443 205070-2445637 19390 07.2024-10.2025 Rruga te parku i biznesit  - Gllavicë, Shtime

GQ 797,571 73,870 0 73,870 0 0 0 871,441

0443 205070-2445799 19479 06.2024-09.2026 Rikonstruimi I rrugës Gurët e Gjatë, Komuna e Fushë Kosovës

GQ 127,621 167,379 0 167,379 0 0 0 295,000

0443 205070-2445800 19480 06.2024-06.2027 Asfaltimi I rrugëve në fshatrat: Kuqicë, Qubrel, Vitak, Kastërrc, Klladërnicë, Burojë, Vajnikë, Abri, Ticë, Mikushnicë, Polac, Makërmal dhe Rakinicë, Komuna e Skenderajt

GQ 740,221 457,779 0 457,779 391,105 0 0 1,589,105

0443 205070-2445801 19482 07.2024-08.2026 Asfaltimi I rrugës Zlipotok-Baçkë-Brod, Komuna e Dragashit

GQ 233,836 100,000 0 100,000 0 0 0 333,836

0443 205070-2445802 19484 10.2024-09.2026 Rruga qarkore Kamenicë K1, Komuna e Kamenicës

GQ 152,142 193,000 0 193,000 0 0 0 345,142
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0443 205070-2445803 19485 09.2024-08.2026 Asfaltimi i rrugës Korca - Gmicë, Komuna e Kamenicës

GQ 64,740 200,000 0 200,000 0 0 0 264,740

0443 205070-2445804 19486 09.2024-06.2026 Asfaltimi i rrugës Berivojcë - Koretin (nga lagja Ibrahimi) Komuna e Kamenicës

GQ 0 150,000 0 150,000 0 0 0 150,000

GQ 497,527 0 0 0 0 0 0 497,527

0443 205070-2445806 19488 09.2024-08.2026 Rikonstruimi dhe Rehabilitimi I rrugës "Dëshmorët Babatinca", Komuna e Podujevës

GQ 200,000 337,000 0 337,000 0 0 0 537,000

0443 205070-2445807 19489 09.2024-06.2026 Ndërtimi dhe Asfaltimi I rrugës lidhëse Sfeqël - Dumosh, Komuna e Podujevës

GQ 100,000 59,000 0 59,000 0 0 0 159,000

0443 205070-2445808 19490 09.2024-06.2026 Ndërtimi dhe Asfaltimi I rrugës lidhëse Bradash - Dobratin, Komuna e Podujevës

GQ 155,500 10,000 0 10,000 0 0 0 165,500

GQ 177,736 0 0 0 0 0 0 177,736

0443 205070-2445810 19492 09.2024-08.2028 Rikonstruimi I rrugës Ferizaj - Pleshinë, Komuna e Ferizajt

GQ 500,000 1,000,000 0 1,000,000 800,000 800,000 0 3,100,000

0443 205070-2445811 19493 09.2024-09.2028 Asfaltimi I rrugës Babush I ri Cërnillë - Mirash, Komuna e Ferizajt

GQ 1,395,104 800,000 0 800,000 1,200,000 1,200,000 0 4,595,104

0443 205070-2445812 19494 10.2024-11.2026 Asfaltimi i rrugës Crep - Ropotovë e Madhe, Komuna e Ranillugut

GQ 260,000 400,000 0 400,000 339,000 0 0 999,000

0443 205070-2445814 19495 09.2024-08.2028 Ndërtimi  - Zgjerimi i rrugës, urave dhe strukturave nga Deçani  dalje për Pejë, Komuna e Deçanit

GQ 1,400,000 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,417,640 0 7,817,640

0443 205070-2445815 19496 10.2024-10.2026 Ndërtimi I Rrugës Unazore, Komuna e Junikut

GQ 211,075 227,000 0 227,000 0 0 0 438,075

0443 205070-2445816 19497 09.2024-08.2026 Projekti i rehabilitimit të rrugës R220 nga Ura e Sitnicës deri te Llamkos, Komuna e Vushtrrisë

GQ 463,066 176,962 0 176,962 0 0 0 640,028

0443 205070-2445817 19498 09.2024-09.2027 Projekti i Rehabilitimit të rrugëve në fshatrat Akrashticë- Balincë, Komuna e Vushtrrisë

GQ 793,500 100,000 0 100,000 264,500 0 0 1,158,000
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0443 205070-2445818 19499 08.2024-12.2027 Projekti i  rehabilitimit të  Rr. nga  magjistralja  N2 Dumnice e Ulët ?Dumnicë e Epërm, Komuna e Vushtrrisë

GQ 1,246,417 0 0 0 446,500 0 0 1,692,917

0443 205070-2445819 19500 09.2024-08.2026 Projekti i  rehabilitimit të  rrugës   Dëshmorët e Kombit, Komuna e Vushtrrisë

GQ 555,931 87,146 0 87,146 0 0 0 643,077

GQ 498,568 0 0 0 0 0 0 498,568

0443 205070-2445821 19502 10.2024-08.2027 Asfaltimi I rrugës lidhja e rrugës 12 qershori me rrugën William Wolker, Komuna e Shtimes

GQ 451,000 46,000 0 46,000 500,000 0 0 997,000

0443 205070-2445822 19503 09.2024-09.2027 Ndëtimi i ndërlidhjes së rrugës Kolovicë - Sofali, Komuna e Prishtinës

GQ 500,000 800,000 0 800,000 600,000 0 0 1,900,000

0443 205070-2445823 19504 09.2024-10.2027 Vazhdimi i ndërtimit të rrugës "Bajram Bahtiri" me 4 korsi, Komuna e Prishtinës

GQ 200,000 800,000 0 800,000 600,000 0 0 1,600,000

0443 205070-2445824 19505 09.2024-09.2027 Kyçja në rrethin e Lakrishtës (ndërlidhja e Unazës së qytetit me rrugën Prishtinë - Fushë Kosovë - Mitrovicë dhe rreth rrotullimin e Lakrishtës), Komuna e Prishtines

GQ 200,000 800,000 0 800,000 600,000 0 0 1,600,000

0443 205070-2445825 19506 09.2024-11.2028 "Ndërtimi I rrugës ""Guri I Matozit - Gradancë"" në fshatin Mushtisht, Komuna e Suharekës"

GQ 406,285 500,000 0 500,000 1,000,000 0 0 1,906,285

GQ 187,337 0 0 0 0 0 0 187,337

0443 205070-2445828 19510 07.2024-08.2026 "Asfaltimi I rrugëve në fshatrat e Novobërdës: Fshati  Parallov  Lagjjet ? Jakocevi ? Zivinci-Zenaj Fshati Llabjan Lagjet : Te Fadili ,  Samia , Deli, Delovit,Zeqiraj, Gerbeshaj, dhe Abazaj, fshatin Kufcë, fshati Makresh i Ulet  dhe Makresh i Naltë, fshati Pasjak lagjja - Namanaj, fshati Vllasali - lagjja Sheqerovit, fshati Novobërdë lagjja Koloni e Re, fshati Koozinc lagjja - Izvor dhe Behovit dhe fshati Bushincë -Tirincë

GQ 434,799 22,400 0 22,400 0 0 0 457,199

0443 205070-2445830 19481 09.2024-08.2027 Ndërtimi I urave në fshatrat: Aqarevë, Llaushë, Kuqicë, Tërrnafc, Tushilë dhe Kllodernicë, Komuna e Skenderajt

GQ 340,235 500,000 0 500,000 337,300 0 0 1,177,535

0443 205070-2445831 19483 09.2024-09.2026 Rikonstruimi I Trotuatit dhe shtegut për biçikleta në rrugën "Hasan Prishtina" deri tek Kosova A, Komuna e Obiliqit

GQ 296,474 118,526 0 118,526 0 0 0 415,000

0443 205070-2445832 19511 09.2024-09.2027 Asfaltimi i rrugës Kllokot - Mogillë, Komuna e Kllokotit

GQ 0 250,000 0 250,000 300,000 0 0 550,000

GQ 230,060 0 0 0 0 0 0 230,060
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0443 205070-2445837 19516 09.2024-12.2028 Ndërtimi i projektit të integruar të Bulevardit të qytetit - Gjilan, Komuna e Gjilanit

GQ 1,800,000 4,000,000 0 4,000,000 3,000,000 2,000,000 0 10,800,000

0443 205070-2445838 19517 09.2024-12.2028 Investimet në rehabilitimin e qarkores egzistuese të Gjilanit, Komuna e Gjilanit

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,000,000

0443 205070-2445839 19518 09.2024-12.2026 Ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës Ranatoc - Kokaj, Komuna e Gjilanit

GQ 200,000 369,136 0 369,136 0 0 0 569,136

0443 205070-2445840 19519 09.2024-12.2027 Ndërtimi i Rrugës Nekibe Kelmendi - Gjilan, Komuna e Gjilanit

GQ 0 489,506 0 489,506 150,000 0 0 639,506

0443 205070-2445841 19520 08.2024-12.2027 Ndërtimi i rrugës Fidanishte 2 - Gjilan, Komuna e Gjilanit

GQ 0 509,194 0 509,194 250,000 0 0 759,194

0443 205070-2445842 19521 09.2024-12.2024 Ndërtimi I rrugëve lidhëse në Livoq dhe Cernicë - Gjilan, Komuna e Gjilanit

GQ 308,099 62,438 0 62,438 0 0 0 370,537

0443 205070-2445843 19522 09.2024-12.2026 Ndërtimi i trotuarit në Bresalc, Komuna e Gjilanit

GQ 130,000 39,500 0 39,500 0 0 0 169,500

0443 205070-2445844 19523 09.2024-10.2027 Ndërtimi i rrugës Gorancë - Krivenik, Komuna e Hanit të Elezit

GQ 335,000 300,000 0 300,000 475,000 0 0 1,110,000

0443 205070-2445845 19524 09.2024-09.2026 Asfaltimi i rrugës Kodra e Minatorëve: rruge, kanalizim fekal dhe atmosferik, Komuna e Mitrovicë së Veriut

GQ 0 80,000 0 80,000 0 0 0 80,000

0443 205070-2445846 19525 10.2024-08.2026 Asfaltimi i rrugës Lagja Bergjani: rruge, kanalizim fekal dhe atmosferik, trotuar, Komuna e Mitrovicë së Veriu

GQ 60,167 24,800 0 24,800 0 0 0 84,967

0443 205070-2445848 19527 10.2024-08.2026 Asfaltimi i rrugëve tek Tre Rokaqiejt: rruge, trotuare, ndriqim, kanalizim fekal dhe atmosferik, parking, Komuna e Mitrovicë së Veriut

GQ 0 30,781 0 30,781 0 0 0 30,781

0443 205070-2445849 19528 09.2024-09.2026 Ndërtimi I rrugëve "2 Korriku dhe Liria", Komuna e Istogut

GQ 236,351 400,000 0 400,000 250,000 0 0 886,351

0443 205070-2445851 19530 10.2024-08.2027 Ndërtimi I rrugës Sapniq - Nashpall, Komuna e Rahovecit

GQ 408,182 300,000 0 300,000 383,670 0 0 1,091,852
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0443 205070-2445852 19531 09.2024-06.2026 Ndërtimi i Urës mbi Lumin Sitnica, Komuna e Lipjanit

GQ 0 220,000 0 220,000 0 0 0 220,000

0443 205070-2445854 19533 09.2024-09.2027 Asfaltimi i rrugës për tek Ujëvara e Mirushës, Komuna e Malishevës

GQ 230,000 267,000 0 267,000 200,000 0 0 697,000

0443 205070-2545990 19582 04.2025-11.2028 Ndërtimi i rrugës Kaçanik - Runjevë - Stagovë - Gërlicë - Lidhja me Autostradë te kyqja në Gërlicë

GQ 0 0 0 0 1,500,000 1,700,000 0 3,200,000

0443 205070-2545993 19584 05.2025-08.2027 Ndertimi I rruges nga Rambuje - Bob deri ne Strazhe - Kaqanik

GQ 0 0 0 0 300,000 190,000 0 490,000

0443 205070-2545995 19585 07.2025-07.2027 Zgjerimi dhe rehabilitimi i rrugës Begracë - Kaqanik i vjetër

GQ 0 0 0 0 400,000 0 0 400,000

0443 205070-2547255 19651 07.2025-09.2028 Asfaltimi I rrugëve Fshati I vjetër - Komogllavë - Ferizaj

GQ 200,000 600,000 0 600,000 400,000 400,000 0 1,600,000

0443 205070-2547257 19653 09.2025-10.2028 Asfaltimi I rrugës Tërn - Kosinë - Ferizaj

GQ 200,000 1,500,000 0 1,500,000 800,000 643,000 0 3,143,000

0443 205070-2547261 19655 08.2025-09.2027 Ndërtimi I devijimit të rrugës Magjistrale në fshatrat Duhël - Bllacë dhe rrugës për tek varrezat e reja të fshatit Bllacë - Suhareke

GQ 300,000 500,000 0 500,000 500,000 0 0 1,300,000

0443 205070-2547265 19656 09.2025-11.2028 Asfaltimi I rrugës Talinoc I Muhaxherëve - Bibaj - Ferizaj

GQ 525,315 900,000 0 900,000 1,000,000 500,000 0 2,925,315

0443 205070-2547266 19657 09.2025-09.2028 Ndërtimi I rrugës së re nga rruga "Fehmi Lladrovci", përgjatë hekurudhës (Fushë Kosovë-Prishtinë), deri te rruga "Dervish Çollaku" (Në Prishtinë, pas

GQ 0 700,000 0 700,000 700,000 700,000 0 2,100,000

0443 205070-2547267 19658 10.2025-09.2028 Asfaltimi I rrugës Rahovec-Drenoc-Senoc-Pastaselë-Polluzhë

GQ 100,000 500,000 0 500,000 400,000 300,000 0 1,300,000

0443 205070-2547268 19659 09.2025-08.2028 Riasfaltimi dhe rikonstruimi me infrastrukturë përcjellëse i rrugës "28 Nëntori" me gjatësi L?1,600.0 m - Podujeve

GQ 20,003 400,000 0 400,000 250,000 250,000 0 920,003

0443 205070-2547269 19660 09.2025-09.2028 Riasfaltimi dhe rikonstruimi me infrastrukturë përcjellëse i rrugës "Podujevë - Letanc", me gjatüsi L=2,000.0 m

GQ 0 0 300,000 300,000 250,000 250,000 0 800,000
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0443 205070-2547270 19661 09.2025-09.2028 Asfaltimi i rrugës "Llapashticë-Popovë" me gjatësi L?7400.0 m - Podujeve

GQ 0 500,000 0 500,000 400,000 500,000 0 1,400,000

0443 205070-2547271 19662 08.2025-10.2028 Rivatalizimi dhe rregullimi i rrugëve ne Shtime dhe ne fshatrat Zborc, Petrovë Vojnoc Godanc Davidovc Rashinc Mollopolc Lagje e pajtimit Reçak

GQ 933,323 1,150,630 0 1,150,630 500,000 600,000 0 3,183,953

0443 205070-2547272 19663 09.2025-06.2026 Rehabilitimi I rrugës Ura e tranzitit -Qyshk-Pavlan - Peje

GQ 100,000 0 185,040 185,040 0 0 0 285,040

0443 205070-2547273 19664 09.2025-08.2027 Asfaltimi I rrugës KFOR dhe AKI - Zagërm - Peje

GQ 100,000 0 300,000 300,000 150,000 0 0 550,000

0443 205070-2547274 19665 09.2025-08.2027 Asfaltimi I rrugës Bukovik - Doberqan - Gjilan

GQ 0 0 170,000 170,000 100,000 0 0 270,000

0443 205070-2547275 19666 08.2025-11.2028 Ndërtimi I rrugëve në Malësinë e Zhegocit - Gjilan

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 700,000 0 1,700,000

0443 205070-2547277 19668 08.2025-11.2028 Zgjerimi dhe rehabilitimi I rrugws Kolloleq - Dajkoc - Muqiverc, L= 5.2 km - Kamenice

GQ 198,032 500,000 0 500,000 500,000 300,000 0 1,498,032

0443 205070-2547278 19669 08.2025-09.2028 Ndertimi I rruges qarkore ne Kamenice, krahu K2, L=1065 m

GQ 191,083 500,000 0 500,000 500,000 300,000 0 1,491,083

0443 205070-2547283 19671 08.2025-09.2027 Asfaltimi i rrugës Llanisht-Devetak - Shtime

GQ 366,255 230,500 0 230,500 250,000 0 0 846,755

0443 205070-2547284 19672 09.2025-08.2027 Zgjerimi i rrugës "Mic Sokoli"  dhe rregullimi i rrethrrotullimit  në rrugën "Skender Salihaj" - Shtime

GQ 100,000 0 300,000 300,000 300,000 0 0 700,000

0443 205070-2547286 19673 09.2025-10.2028 Nderimi I rrugës Fierzë-Zylfaj-Goden - Gjakove

GQ 0 0 0 0 500,000 1,000,000 0 1,500,000

0443 205070-2547288 19674 08.2025-08.2027 Ndërtimi I rrugës Suharekë - Peqan -Peqan I vogël

GQ 0 0 400,000 400,000 440,000 0 0 840,000

0443 205070-2547289 19675 07.2025-08.2026 Nderimi I rrugës: Berishë deri në Kompleksin Memorial - Tek bunkeri Radios  Kosova e lirë - Drenas

GQ 60,782 0 137,064 137,064 0 0 0 197,846
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0443 205070-2547291 19676 07.2025-11.2028 Ndërtimi i sheshit dhe parkingut nëntokësor në Shtime

GQ 0 100,000 0 100,000 1,000,000 1,000,000 0 2,100,000

0443 205070-2547293 19677 09.2025-08.2027 Asfaltimi I rrugëve: "Livagjeve", "Zajqeci","Mahmuti" dhe "Ahmeti" - Kamenice

GQ 154,350 500,000 0 500,000 600,000 0 0 1,254,350

0443 205070-2547607 19785 09.2025-12.2027 Asfaltimi i rrugës Kamenicë-Moqare-Berivojcë, Komuna e Kamenicës

GQ 91,652 300,000 0 300,000 0 0 0 391,652

0443 205070-2547611 19786 08.2025-11.2027 Asfaltimi i rrugëve në Hodonovc, Roganë dhe Muqivërc, Komuna e Kamenicës

GQ 100,000 300,000 0 300,000 0 0 0 400,000

0443 205070-2547630 19787 09.2025-11.2027 Asfaltimi i rrugëve në Kamenicë dhe Topanicë, Komuna e Kamenicës

GQ 100,000 300,000 0 300,000 0 0 0 400,000

0443 205070-2547633 19788 08.2025-10.2027 Asfaltimi i rrugeve "Adem Jashari", "Tahir Sinani, Hysiqi" dhe "Berlini", Komuna e Shtimes

GQ 100,000 898,671 0 898,671 0 0 0 998,671

0443 205070-2547638 19790 09.2025-08.2027 Rivitalizimi i rruges "Ibrahim Shabani" -Vojnovc, Komuna e Shtimes

GQ 120,000 340,803 0 340,803 0 0 0 460,803

0443 205070-2547640 19792 08.2025-11.2027 Ndërtimi i rrugëve: "Mulla Idrizi",?Lidhja e Prizerenit?, Xheladin Kurbaliu dhe Skifter Arifi?, "Pajazit Ahmeti", Komuna e Gjilanit

GQ 288,000 835,127 0 835,127 0 0 0 1,123,127

0443 205070-2547641 19793 09.2025-11.2027 Ndërtimi i rrugëve: ?Abdulla Presheva, Agim Rashiti dhe Skender Berisha?, ?Vellezerit Frasheri, Fatmir Ibishi dhe Nijazi Kadriu ?, ?Haki Myderizi,Fatos Limani, Sylejman Ashkiu " ,Rrethrotullimi - Nyja Kryesore, Rruga e Pristhinës - Rruga Qarkore " Komuna e Gjilanit

GQ 250,000 1,323,873 0 1,323,873 0 0 0 1,573,873

0443 205070-2547642 19794 10.2025-11.2027 Rikonstruimi dhe asfaltimi I rrugëve në qytet:?Bahri Fazliu, Agron Rrahmani, Ali ajeti, 19 Qershori dhe Bedri Bajrami?me gjatësi totale L=1,770 m si dhe ndërtimi i Urës mbi lumin Llap, rrugë Nacionale N25 - Podujevë, Komuna e Podujevës

GQ 276,782 400,000 0 400,000 0 0 0 676,782

0443 205070-2547643 19795 09.2025-09.2027 Ndërtimi i rrugës Orllan-Rakinicë, dhe rrugës ?Rubiku? në Orllan, me gjatësi L=5,030 m, si dhe ndërtimi i trotuarit te ura në Orllan, me gjatësi L= 300m, Komuna e Podujevës

GQ 200,000 600,000 0 600,000 0 0 0 800,000

0443 205070-2547645 19797 10.2025-08.2027 Ndërtimi i rrugëve në fshatin Sylevicë dhe Tërrnavicë, L=6,000 m, Komuna e Podujeves

GQ 100,000 300,000 0 300,000 0 0 0 400,000

0443 205070-2547646 19798 10.2025-08.2027 Asfaltimi i rrugëve në fshatrat: Bajqinë, Dobërdol, Pakashticë, Metehi, Dumnicë, Bellopojë, Brainë, Tërrnavë, Llapashticë, Gllamnik, Sfeqël, Dumosh dhe rrethinë, Komuna e Podujevës

GQ 100,000 300,000 0 300,000 0 0 0 400,000
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0443 205070-2547647 19799 10.2025-08.2027 Asfaltimi i rrugëve: Deçan, Isniq, Strellc i Epërm, Strellc i Ulët, Dubovik, Prapaqan, Pobërgj, Lloqan, Voksh, Drenoc, Prejlep, Baballoq, Broliq, Carrabregu i Epërm, Carrabregu i Ulët, Dashinoc, Dubravë, Gllogjan, Gramaqel, Hulaj, Irzniq, Lëbushë, Prekolluk, Rastavicë, Shaptej, Sllup, Vranic i Vogël, Kodrali, Ratishi i Epërm dhe Ratishi i Ulët, Komuna e Deçanit

GQ 100,000 400,000 0 400,000 0 0 0 500,000

0443 205070-2547653 19802 11.2025-10.2027 Rindërtimi me asfalt i rrugës Klinë ? Shtupel ? Binxhë ? Grapc, Komuna e Klinës

GQ 30,000 309,000 0 309,000 0 0 0 339,000

0443 205070-2547656 19804 10.2025-09.2027 Ndërtimi i rrugës ?Smajl Bicaj? me gjatësi L = 358 m, Komuna e Istogut

GQ 88,514 250,000 0 250,000 0 0 0 338,514

0443 205070-2547660 19806 10.2025-06.2026 Ndërtimi i parkut afër objektit të komunës së Mitrovicës Veriore në rrugën ?Çlirimi? , Komuna e Mitrovices së Veriut

GQ 41,600 82,550 0 82,550 0 0 0 124,150

0443 205070-2547667 19810 10.2025-08.2027 Rikonstruimi i rrugës ?Hamdi Gashi? , Komuna e Vushtrisë

GQ 74,946 75,054 0 75,054 0 0 0 150,000

0443 205070-2547670 19812 11.2025-10.2027 Rehabilitimi dhe Asfaltimi I rrugëve "Kultur", "Pasha" dhe "Demirci" në Mamushë, Komuna e Mamushës

GQ 43,400 354,545 0 354,545 0 0 0 397,945

0443 205070-2547775 19791 09.2025-11.2027 Rekonstruimi i rruges "Ekrem Rexha-Drini" ne fshatin Lubizhde, Komuna e Prizrenit

GQ 232,500 900,000 0 900,000 0 0 0 1,132,500

Totali ( GQ ) - Projektet e Bashkfinancimit me Kuvendet Komunale 82,613,261 69,710,453 1,792,104 71,502,557 57,705,398 36,867,135 0 248,688,351

Totali - Projektet e Bashkfinancimit me Kuvendet Komunale 82,613,261 69,710,453 1,792,104 71,502,557 57,705,398 36,867,135 0 248,688,351

42100 - Ndërtimet e reja të  Rrugëve

0451 205070-1320222 13707 03.2013-12.2027 Ndertimi i Rruges Junike-Gjeravice

GQ 4,064,180 1,000,000 0 1,000,000 794,500 0 0 5,858,680

0443 205070-1421344 14111 09.2013-12.2028 Ndertimi  i rruges Nacionale Deqan-Kufiri me Malin e Zi (Plave)

GQ 8,642,229 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 11,642,229

0451 205070-1525611 14314 04.2015-10.2028 Ndertmi i rruges Vojnik - Osojan,  Skenderaj

GQ 1,635,016 10,000 0 10,000 300,000 300,000 0 2,245,016

0443 205070-1626071 14540 03.2016-12.2027 Ndertimi i rruges Prishtine - Podujeve

GQ 41,468,388 4,426,616 0 4,426,616 3,000,000 0 0 48,895,004
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0443 205070-1627729 14702 03.2016-10.2027 Ndertimi i rruges Viti-Kërbliq-Kaqanik

GQ 3,880,133 803,450 0 803,450 1,000,000 0 0 5,683,583

0443 205070-1627751 14709 04.2016-11.2027 Asfaltimi i rruges Melenice-Zabera

GQ 387,958 0 0 0 200,000 0 0 587,958

GQ 2,400,167 0 0 0 0 0 0 2,400,167

0443 205070-1627833 14737 04.2016-12.2026 Ndërtimi i rrugës Qafë Duhël - Topillë - Graqevc - Papaz

GQ 1,865,270 260,395 0 260,395 0 0 0 2,125,665

GQ 520,424 0 0 0 0 0 0 520,424

0443 205070-1627981 14975 04.2016-12.2027 Ndërtimi i rrugës magjistrale Nedakovc-Smrekovnicë-Vushtri

GQ 4,472,860 500,000 0 500,000 400,000 0 0 5,372,860

0443 205070-1730211 15085 03.2017-12.2028 Ndertimi I Rruges Tranzit  ne Klinë ( nga N9 - deri në R-104 Klinë - Gjurakovc )

GQ 3,738,643 3,000,000 0 3,000,000 1,000,000 947,000 0 8,685,643

0443 205070-1933249 18198 03.2019-12.2028 Ndertimi i Qarkores ne Malisheve

GQ 386,651 100,000 0 100,000 700,000 700,000 0 1,886,651

0451 205070-1935436 18426 03.2019-11.2026 Ndertimi i rruges transit Drenas -Kroni i Mbretit, Drenas

GQ 957,291 171,761 0 171,761 0 0 0 1,129,052

0451 205070-1935447 18432 03.2019-11.2026 Ndertimi i Rruges se re Kroni i mbretit- Liqeni i Vasileve me gjatesi 3km, Drenas

GQ 168,764 168,764 0 168,764 0 0 0 337,528

0451 205070-1935506 18443 03.2019-11.2025 Ndertimi i Bulevardit te qytetit ne Kamenice

GQ 683,692 276,125 0 276,125 0 0 0 959,817

0451 205070-2239679 18980 03.2022-12.2028 Ndertimi i rrugës Prizren - Kufiri me Maqedonin e veriut (Tetovë)

GQ 14,685,849 10,000,000 0 10,000,000 6,000,000 6,040,000 0 36,725,849

0451 205070-2239685 18981 04.2022-04.2026 Projektimi dhe Ndërtimi I Kyqjes se Vitisë me Austraden R-6

GQ 1,602,889 1,080,312 0 1,080,312 0 0 0 2,683,201

0443 205070-2240839 19015 03.2022-12.2028 Ndertimi i ures (Mbi kalimi dhe Nen kalimi per vetura dhe automjete) në Veternik mbi Rrugën A

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,500,000 1,500,000 0 4,000,000
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0451 205070-2240888 19034 02.2022-10.2025 Ndërtimin dhe asfaltimin i Rrugës Kalatic-Brainë, Bervenik-Lagjëja-Avdullahu (L=3+705.29Km), Komuna e Podujeves

GQ 286,951 177,575 0 177,575 0 0 0 464,526

0443 205070-2343642 19233 04.2023-12.2027 Ndërtimi i rrugës rajonale R221 Rakosh-Cerkolez

GQ 948,217 784,143 0 784,143 500,000 0 0 2,232,360

0443 205070-2445644 19391 05.2024-12.2027 Ndërtimi i Qarkores së Gjilanit

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 2,000,000 0 5,000,000

Totali ( GQ ) - Ndërtimet e reja të  Rrugëve 92,795,571 25,759,141 0 25,759,141 18,394,500 12,487,000 0 149,436,212

Totali - Ndërtimet e reja të Rrugëve 92,795,571 25,759,141 0 25,759,141 18,394,500 12,487,000 0 149,436,212

42200 - Ndërtimi i Autostradave

0443 205070-1728255 15090 04.2017-12.2028 Rruga Nacionale Prishtinë-Gjilan-Konqul

GQ 50,175,948 11,201,271 0 11,201,271 48,131,449 66,194,572 0 175,703,240

0443 205070-1933144 18120 09.2021-08.2027 Rregullimi I Ndriçimit në autostradën  Morine-Merdare   R 7

GQ 268,739 18,428 0 18,428 0 0 0 287,167

0443 205070-2343632 19225 03.2023-12.2028 Rishtresimi dhe sanimi i pjerrtësirave tëAutostradës Morinë - Merdare

GQ 0 2,000,000 0 2,000,000 3,000,000 3,000,000 0 8,000,000

Totali( GQ ) - Ndërtimi i Autostradave 50,444,687 13,219,699 0 13,219,699 51,131,449 69,194,572 0 183,990,407

Totali - Ndërtimi i Autostradave 50,444,687 13,219,699 0 13,219,699 51,131,449 69,194,572 0 183,990,407

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Rrugore 514,688,970 177,277,200 3,907,147 181,184,347 194,074,347 188,764,707 0 1,078,712,371

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Infrastruktura Rrugore 45,788,301 2,650,000 0 2,650,000 4,593,000 0 0 53,031,301

Totali - Infrastruktura Rrugore 560,477,271 179,927,200 3,907,147 183,834,347 198,667,347 188,764,707 0 1,131,743,672

205074 - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve

42400 - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve

0460 205074-1421348 14117 06.2015-08.2028 Instalimi i Kamerave krijimi i bazes se te dhenave dhe Testimi Elektronik neper  NJPSH

GQ 470,401 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 620,401

0530 205074-1728075 15091 07.2023-09.2028 Matja e gazrave të liruara nga automjetet

GQ 0 10,000 0 10,000 420,000 450,000 0 880,000
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0560 205074-1830640 18801 09.2023-11.2028 Qendra mobile për kontrollimin teknik të automjeteve në rrugë

GQ 0 50,000 0 50,000 720,000 750,000 0 1,520,000

0133 205085-2343582 19192 03.2023-07.2028 Blerja e Automjeteve për nevojat e testimit të kanditatëve për shofer

GQ 373,274 100,000 0 100,000 160,000 160,000 0 793,274

0443 205085-2444051 19305 06.2024-12.2028 Ndertimi i Qendrave rajonale: Rajoni i Prishtinës, Rajoni i Pejës, Rajoni i Gjilanit, Rajoni i Mitrovicës, Rajoni i Ferizajt, Rajoni i Gjakovës

GQ 0 100,000 0 100,000 2,000,000 2,000,000 0 4,100,000

0486 205085-2545945 19566 05.2025-08.2028 Digjitalizimi i procesit te testimit nga pjesa praktike

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 100,000 0 300,000

Totali( GQ ) - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve 843,675 310,000 100,000 410,000 3,450,000 3,510,000 0 8,213,675

Totali - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve 843,675 310,000 100,000 410,000 3,450,000 3,510,000 0 8,213,675

Totali ( GQ ) - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve 843,675 310,000 100,000 410,000 3,450,000 3,510,000 0 8,213,675

Totali - Departamenti i Automjeteve dhe Patente Shofereve 843,675 310,000 100,000 410,000 3,450,000 3,510,000 0 8,213,675

205079 - Departamenti i Transporiti Rrugor

45900 - Departamenti i Transportit të Pergjithshëm

0451 205070-1730481 15427 01.2017-11.2028 Teleferiku - Prizren

GQ 176,642 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 6,176,642

0453 205079-1628368 15046 07.2016-10.2028 Rehabilitimi i Linjes X Hekurudhore (Fushe Kosovë - Hani i Elezit)

FH 0 0 0 0 3,000,000 0 0 3,000,000

0453 205079-1728257 15093 03.2017-12.2028 Sigurimi i Vendkalimeve ne Hekurudha

GQ 1,981,926 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 4,981,926

0160 205079-1728263 15094 03.2017-07.2028 Regjistrimi Elektronik i Operatoreve te Transportit

GQ 9,896 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 159,896

0451 205079-1830653 19253 03.2020-11.2028 Implementimi i takografeve digjital

GQ 0 50,000 0 50,000 500,000 500,000 0 1,050,000

Totali( GQ ) - Departamenti i Transportit të Pergjithshëm 2,168,464 3,100,000 0 3,100,000 3,550,000 3,550,000 0 12,368,464
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Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti i Transportit të Pergjithshëm 0 0 0 0 3,000,000 0 0 3,000,000

Totali - Departamenti i Transportit të Pergjithshëm 2,168,464 3,100,000 0 3,100,000 6,550,000 3,550,000 0 15,368,464

Totali ( GQ ) - Departamenti i Transporiti Rrugor 2,168,464 3,100,000 0 3,100,000 3,550,000 3,550,000 0 12,368,464

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti i Transporiti Rrugor 0 0 0 0 3,000,000 0 0 3,000,000

Totali - Departamenti i Transporiti Rrugor 2,168,464 3,100,000 0 3,100,000 6,550,000 3,550,000 0 15,368,464

205084 - Departamenti I Menaxhimit të Rrugëve

49600 - Departamenti I Menaxhimit të  Rrugëve

0443 205070-072223 10040 03.2010-09.2028 Sinjalizimi Horizontal dhe Vertikal i rrugeve Magjistrale dhe Regjionale dhe eliminimi i pikave te zeza

GQ 28,125,441 3,500,000 0 3,500,000 3,500,000 3,500,000 0 38,625,441

0443 205070-1933247 18196 06.2021-11.2026 Blerja o peshoreve Boshtore

GQ 260,555 50,000 0 50,000 0 0 0 310,555

0443 205070-2240842 19016 03.2022-12.2027 Krijimi i programit Data baze per kadastren e kyqjeve, instalimeve, panove reklamuese dhe lejeve per transporte të veqanta

GQ 85,796 100,000 0 100,000 100,000 0 0 285,796

0443 205070-2240844 19017 02.2022-12.2028 Ndertimi i Sistemit RAMS dhe ITS

GQ 150,000 200,000 0 200,000 1,000,000 1,000,000 0 2,350,000

0443 205070-2445565 19357 03.2024-12.2028 Sinjalizimi i autostradave R6 dhe R7

GQ 590,918 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,590,918

0443 205070-2647572 20632 05.2026-11.2028 Sistemi elektronik per menaxhimin e kontratave

GQ 0 0 10,000 10,000 150,000 50,000 0 210,000

0443 205070-2647573 20633 04.2026-10.2028 Inventari rrugor dhe kadastri i tokes rrugore

GQ 0 0 10,000 10,000 150,000 100,000 0 260,000

0443 205070-2647574 20634 05.2026-10.2028 Incizimi i rrugeve per mirembajtje me ndihmen e teknologjise

GQ 0 0 10,000 10,000 150,000 150,000 0 310,000

0640 205084-2547258 19654 03.2025-10.2028 Ndriqimit smart te autostradave - implementimi i sistemit intelegjent te ndriqimit

GQ 0 10,000 0 10,000 1,000,000 2,000,000 0 3,010,000
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Totali( GQ ) - Departamenti I Menaxhimit të  Rrugëve 29,212,710 4,860,000 30,000 4,890,000 7,050,000 7,800,000 0 48,952,710

Totali - Departamenti I Menaxhimit të  Rrugëve 29,212,710 4,860,000 30,000 4,890,000 7,050,000 7,800,000 0 48,952,710

Totali ( GQ ) - Departamenti I Menaxhimit të Rrugëve 29,212,710 4,860,000 30,000 4,890,000 7,050,000 7,800,000 0 48,952,710

Totali - Departamenti I Menaxhimit të Rrugëve 29,212,710 4,860,000 30,000 4,890,000 7,050,000 7,800,000 0 48,952,710

205155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11305 - Departamenti i Shërbimeve të Përgjithshme dhe Teknologjise Informative

0112 205155-2037571 18739 05.2020-10.2027 Digjitalizimi I Arkives Financiare

GQ 9,839 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 159,839

0486 205155-2546028 19601 06.2025-08.2027 Blerja e paisjeve te Teknologjise Informative

GQ 11,290 0 100,000 100,000 50,000 50,000 0 211,290

0113 205155-2647530 20621 01.2026-03.2026 Furnizimi me Ashensore per Objektin ish Mekanizmi

GQ 0 0 40,000 40,000 0 0 0 40,000

0131 205155-2647533 20622 02.2026-04.2026 Furnizim me Inventarë per Objektin ish Mekanizmi

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

Totali - Administrata Qendrore 21,129 50,000 190,000 240,000 100,000 100,000 0 461,129

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 21,129 50,000 190,000 240,000 100,000 100,000 0 461,129

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 21,129 50,000 190,000 240,000 100,000 100,000 0 461,129

Totali ( GQ ) - Ministria e Infrastruktures dhe Transportit 546,934,948 185,597,200 4,227,147 189,824,347 208,224,347 203,724,707 0 1,148,708,349

Totali ( FH ) - Ministria e Infrastruktures dhe Transportit 45,788,301 2,650,000 0 2,650,000 7,593,000 0 0 56,031,301

Totali - Ministria e Infrastruktures dhe Transportit 592,723,249 188,247,200 4,227,147 192,474,347 215,817,347 203,724,707 0 1,204,739,650

206000 - Ministria e Shëndetësisë

206086 - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor

71000 - Zhvillimi i Resurseve Njerë zore në  KPSH

0721 206086-1627655 14545 01.2016-12.2027 Paisje të tjera mjekësore për QKMF

GQ 415,138 550,000 0 550,000 200,000 400,000 0 1,565,138
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0721 206086-2139598 18945 07.2023-12.2025 Ndërtimi i QKMF-së Ferizaj

GQ 1,603,779 100,000 0 100,000 1,000,000 0 0 2,703,779

0721 206086-2139600 18946 07.2023-12.2025 Ndërtimi i QKMF Istog

GQ 1,261,377 1,000,000 0 1,000,000 306,177 20,000 0 2,587,554

0721 206086-2139602 18947 09.2023-12.2025 Ndërtimi i QKMF Drenas

GQ 0 600,000 0 600,000 1,420,000 910,000 0 2,930,000

0721 206086-2343576 19187 01.2023-12.2026 NDËRTIMI QKMF SHTIME

GQ 1,007,002 1,100,000 0 1,100,000 300,000 0 0 2,407,002

0721 206086-2546036 19604 03.2025-12.2025 Ndertimi I QKMF së së re në Fushë Kosovë

GQ 0 1,500,000 0 1,500,000 199,000 2,100,000 0 3,799,000

0750 206086-2647702 20669 01.2026-12.2026 RENOVIMI I AMF BANULLE / LIPJAN

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

0721 206086-2647707 20671 01.2026-12.2028 NDERTIMI I QMF RAHOVECE

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 200,000 0 350,000

0443 206086-2648574 20688 01.2026-12.2026 RENOVIMI I AMF MITROVICE TE VERIUT

GQ 0 0 46,000 46,000 0 0 0 46,000

0443 206086-2648576 20689 01.2026-12.2028 NDËRTIMI I QKMF SUHAREKË

GQ 0 0 500,000 500,000 1,500,000 1,950,000 0 3,950,000

Totali( GQ ) - Zhvillimi i Resurseve Njerë zore në  KPSH 4,287,295 4,850,000 646,000 5,496,000 5,025,177 5,580,000 0 20,388,472

Totali - Zhvillimi i Resurseve Njerë zore në  KPSH 4,287,295 4,850,000 646,000 5,496,000 5,025,177 5,580,000 0 20,388,472

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor 4,287,295 4,850,000 646,000 5,496,000 5,025,177 5,580,000 0 20,388,472

Totali - Shërbimet e Kujdesit Parësor Shëndetësor 4,287,295 4,850,000 646,000 5,496,000 5,025,177 5,580,000 0 20,388,472

206087 - Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor

71100 - Programet e Shë ndetit Publik

0443 206087-2546001 19588 03.2025-12.2025 Renovimi i zyreve të pranimit dhe i nyjeve sanitare IKSHPK

GQ 0 0 130,351 130,351 150,000 0 0 280,351
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0443 206087-2647769 20685 01.2026-12.2027 LIFTA PER IKSHPK

GQ 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

0712 206087-2648573 20687 01.2026-12.2026 UPS PER PAJISJE MJEKESORE

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0443 206087-2648803 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 19,649 19,649 0 0 0 19,649

Totali ( GQ ) - Programet e Shë ndetit Publik 0 0 290,000 290,000 150,000 0 0 440,000

Totali - Programet e Shëndetit Publik 0 0 290,000 290,000 150,000 0 0 440,000

71300 - Shërbimet Pë rkatë se Farmaceutike

0133 206087-2648577 20690 01.2026-12.2026 PIRUNER PËR DEPO TË BARNAVE

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Pë rkatë se Farmaceutike 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Shërbimet Përkatëse Farmaceutike 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

71700 - Shë rbimi Profesional I Transfuzionit të  Gjakut

0732 206086-1213995 13058 01.2012-12.2025 Inventar medicional dhe administrativ

GQ 370,564 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 520,564

0722 206087-1932964 18015 01.2023-12.2026 Kontrolla e cilësisë dhe sigurisë së gjakut

GQ 778,835 256,448 0 256,448 200,000 200,000 0 1,435,283

0722 206087-2648804 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 3,552 3,552 0 0 0 3,552

Totali ( GQ ) - Shë rbimi Profesional I Transfuzionit të  Gjakut 1,149,398 306,448 3,552 310,000 250,000 250,000 0 1,959,398

Totali - Shërbimi Profesional I Transfuzionit të Gjakut 1,149,398 306,448 3,552 310,000 250,000 250,000 0 1,959,398

72000 - Rregullimi i Sektorit Farmaceutik

0133 206087-2341306 19101 01.2023-12.2026 Pajisje mjekësorë (AKPPM)

GQ 0 150,000 0 150,000 0 0 0 150,000
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0750 206087-2444054 19307 03.2024-12.2025 Digjitalizimi I arkives qendrore të AKPPM-së

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0711 206087-2444083 19315 01.2024-12.2025 Zhvillimi i moduleve te reja  dhe ndërlidhja me sistemet tjera qeveritare -BARNATARI

GQ 35,800 24,000 0 24,000 20,000 0 0 79,800

0711 206087-2445533 19344 01.2024-12.2026 Renovimi i pjesës ekzistuese dhe mbindërtimi i objektit të AKPPM-së

GQ 549,875 550,000 0 550,000 0 0 0 1,099,875

Totali ( GQ ) - Rregullimi i Sektorit Farmaceutik 585,675 744,000 0 744,000 20,000 0 0 1,349,675

Totali - Rregullimi i Sektorit Farmaceutik 585,675 744,000 0 744,000 20,000 0 0 1,349,675

72100 - Programet Tjera

0721 206085-1320962 13846 08.2013-12.2026 Ndertimi i Objektit te Spitalit ne Ferizaj

GQ 1,855,409 4,726,000 0 4,726,000 3,726,035 19,522,911 0 29,830,355

0750 206086-1112081 10997 01.2023-12.2025 Zhvillimi i SISH-it

GQ 10,789,642 1,519,000 0 1,519,000 2,200,000 2,015,000 0 16,523,642

0721 206086-1213988 13062 02.2020-12.2026 Autoambulancat dhe automjetet tjera te nevojshme

GQ 3,912,001 900,000 0 900,000 500,000 400,000 0 5,712,001

0760 206086-1213990 13063 02.2012-12.2026 Participimi i MSh ne projekte

GQ 3,220,320 3,000 0 3,000 6,000 3,000 0 3,232,320

0721 206087-2341364 19108 01.2023-12.2026 Paisje speciale shendetsore mbi 1000 euroo

GQ 3,981,268 1,280,000 0 1,280,000 200,000 700,000 0 6,161,268

0740 206087-2445663 19405 01.2024-12.2026 Projekti për Përforcimin e Sistemit Shëndetësor

FH 0 0 0 0 6,213,750 2,480,750 0 8,694,500

0721 206087-2546039 19606 03.2025-12.2027 Përmirësimi i Infrastrukturës Fizike në Institucionet Shëndetësore Sekondare dhe Terciare

FH 0 0 0 0 4,515,000 2,000,000 0 6,515,000

0721 206087-2546043 19608 03.2025-12.2027 Përmirësimi i Infrastrukturës Fizike në Institucionet Shëndetësore Sekondare dhe Terciare 2

FH 0 0 0 0 4,515,000 3,000,000 0 7,515,000
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0712 206087-2547384 19708 01.2025-12.2025 Furnizim me Pajisje/Mobilje mbi 1000 euro

GQ 31,050 50,000 0 50,000 20,000 10,000 0 111,050

0740 206087-2547417 19736 03.2025-12.2028 Ndertimi i Institutit për trajtimin e sëmundjeve të varësisë

GQ 0 50,000 0 50,000 1,830,000 2,950,000 0 4,830,000

0712 206087-2648572 20686 01.2026-12.2026 Mobilje

GQ 0 0 160,000 160,000 0 0 0 160,000

Totali ( GQ ) - Programet Tjera 23,789,691 8,528,000 160,000 8,688,000 8,482,035 25,600,911 0 66,560,637

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Programet Tjera 0 0 0 0 15,243,750 7,480,750 0 22,724,500

Totali - Sistemi I Informimit Shëndetësor 23,789,691 8,528,000 160,000 8,688,000 23,725,785 33,081,661 0 89,285,137

72600 - Departamenti Shë ndetë sor I Burgjeve

0721 206087-1832790 15744 02.2023-12.2026 Sherbimi shendetesor i burgjeve kapitale paisje

GQ 315,074 50,000 0 50,000 50,000 0 0 415,074

Totali( GQ ) - Departamenti Shë ndetë sor I Burgjeve 315,074 50,000 0 50,000 50,000 0 0 415,074

Totali - Departamenti Shë ndetë sor I Burgjeve 315,074 50,000 0 50,000 50,000 0 0 415,074

Totali ( GQ ) - Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor 25,839,839 9,628,448 488,552 10,117,000 8,952,035 25,850,911 0 70,759,785

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor 0 0 0 0 15,243,750 7,480,750 0 22,724,500

Totali - Programet Mbështetëse të Sistemit Shëndetësor 25,839,839 9,628,448 488,552 10,117,000 24,195,785 33,331,661 0 93,484,285

206095 - Institucionet

71370 - Instituti special dhe shtëpia e femijëve me a.të kufizuara Shtime

0750 206086-2343575 19186 01.2023-12.2026 NDËRTIMI I INSTITUCIONIT TË SHTIMES

GQ 1,068,327 4,014,000 0 4,014,000 1,013,628 0 0 6,095,955

0760 206095-2647604 20642 01.2026-12.2026 Blerje e gjeneratorit  për Institutin Special në Shtime

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0760 206095-2647606 20644 01.2026-12.2027 Ndertimi I Qendres Integruese Rehabilituese në Shtime

GQ 0 0 70,000 70,000 4,000,000 4,000,000 0 8,070,000
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0712 206095-2647690 20666 01.2026-12.2027 Pajisje/mobilje mbi 1000 euro

GQ 0 0 6,000 6,000 5,000 0 0 11,000

1090 209121-119819 12169 01.2023-12.2024 Renovimi i objekteve egzistuese ISSH dhe SHP

GQ 974,666 15,000 0 15,000 15,000 15,000 0 1,019,666

Totali( GQ ) - Instituti special dhe shtëpia e femijëve me a.të kufizuara Shtime 2,042,994 4,029,000 106,000 4,135,000 5,033,628 4,015,000 0 15,226,622

Totali - Instituti special dhe shtëpia e femijëve me a.të kufizuara Shtime 2,042,994 4,029,000 106,000 4,135,000 5,033,628 4,015,000 0 15,226,622

Totali ( GQ ) - Institucionet 2,042,994 4,029,000 106,000 4,135,000 5,033,628 4,015,000 0 15,226,622

Totali - Institucionet 2,042,994 4,029,000 106,000 4,135,000 5,033,628 4,015,000 0 15,226,622

206155 - Sherbimete e Administratese Qendrore

11306 - Administrata Qendrore e Ministrisë  së  Shë ndetë sisë

0721 206086-1423004 14123 01.2014-12.2026 Faza e I- re e ndertimit te Qend. Emergjente- QKUK

GQ 4,766,599 5,534,706 0 5,534,706 7,636,160 7,600,000 0 25,537,465

0724 206155-1932971 20606 01.2026-12.2026 MOBILJE MBI 100 EURO

GQ 0 0 30,000 30,000 20,000 130,000 0 180,000

0750 206155-2445619 19380 01.2024-12.2026 Renovimi i depos

GQ 2,258,412 500,000 0 500,000 100,000 100,000 0 2,958,412

0435 206155-2647699 20668 06.2025-05.2026 GJENERATOR

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0721 206155-2648709 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 130,294 130,294 0 0 0 130,294

Totali - Administrata Qendrore e Ministrisë së Shëndetësisë 7,025,011 6,034,706 190,294 6,225,000 7,756,160 7,830,000 0 28,836,171

Totali ( GQ ) - Sherbimete e Administratese Qendrore 7,025,011 6,034,706 190,294 6,225,000 7,756,160 7,830,000 0 28,836,171

Totali - Sherbimete e Administratese Qendrore 7,025,011 6,034,706 190,294 6,225,000 7,756,160 7,830,000 0 28,836,171

Totali ( GQ ) - Ministria e Shëndetësisë 39,195,138 24,542,154 1,430,846 25,973,000 26,767,000 43,275,911 0 135,211,049

Totali ( FH ) - Ministria e Shëndetësisë 0 0 0 0 15,243,750 7,480,750 0 22,724,500
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Totali - Ministria e Shëndetësisë 39,195,138 24,542,154 1,430,846 25,973,000 42,010,750 50,756,661 0 157,935,549

207000 - Ministria e Kulturës dhe Turizmit

207101 - Kultura

80300 - Përkrahja Institucionale për Kulturën

0820 207101-072235 06097 03.2013-11.2028 Objekti Teater dhe Oper Dr.Ibrahim Rugova

GQ 1,687,595 1,000,000 0 1,000,000 500,000 2,000,000 0 5,187,595

0820 207101-1213650 13073 03.2013-11.2028 Muzeu i Artit Bashkekohor

GQ 10,000 500,000 0 500,000 3,000,000 3,000,000 0 6,510,000

0820 207101-1626083 14560 6-12.2027 Renovimi i Teatrit Kombetar

GQ 1,556,367 1,700,000 0 1,700,000 0 0 0 3,256,367

0820 207101-1730444 15382 02.2017-09.2025 Ndërtimi i shtëpisë së Kulturës Ukë Bytyqi në Suharekë

GQ 3,475,282 32,669 0 32,669 0 0 0 3,507,951

0820 207101-1935476 18455 03.2019-12.2028 Renovimi i objekteve kulturore

GQ 1,249,859 1,005,000 0 1,005,000 2,540,000 2,300,000 0 7,094,859

0820 207101-2239708 18990 06.2022-11.2027 Renovimi i Galerisë Kombëtare

GQ 1,393,945 567,331 0 567,331 0 0 0 1,961,276

0820 207101-2239715 18992 05.2022-11.2027 Përmirësimi i qasjes në objektet e kulturës për personat me nevoja të veçanta

GQ 79,098 100,000 0 100,000 0 0 0 179,098

0820 207101-2343658 19246 05.2023-11.2026 Qendra Kulturore e Runikut

GQ 0 400,000 0 400,000 300,000 100,000 0 800,000

0820 207101-2444101 19324 03.2024-12.2026 Qendra Kulturore në Rahovec

GQ 1,397,806 300,000 0 300,000 0 0 0 1,697,806

0820 207101-2445658 19400 03.2024-12.2028 Rekuizitat kulturore në institucione kulturore

GQ 499,559 400,000 0 400,000 700,000 400,000 0 1,999,559

0820 207101-2445660 19402 03.2024-12.2028 Revitalizimi i Kinemave Publike në regjionin e Prishtinës, Prizrenit dhe Pejës

GQ 207,341 500,000 0 500,000 500,000 700,000 0 1,907,341
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0820 207101-2445661 19403 06.2024-12.2027 Qendra Kulturore Rinore në Mamushë

GQ 550,000 175,000 0 175,000 100,000 0 0 825,000

0820 207101-2546050 19611 02.2025-11.2027 Ndërtimi- Info-kulla, Morinë, Gjakovë

GQ 0 0 50,000 50,000 150,000 0 0 200,000

0820 207101-2547393 19714 03.2025-11.2027 Qendra Kulturore Turke në Prizren

GQ 0 0 300,000 300,000 100,000 0 0 400,000

0820 207101-2547394 19715 03.2025-12.2027 Ndertimi i teatrit të qytetit në Prizren

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 0 0 100,000

0820 207101-2547395 19716 02.2025-11.2028 Ndertimi i Qendres kulturore në Skenderaj

GQ 200,000 0 500,000 500,000 300,000 100,000 0 1,100,000

0820 207101-2547396 19717 02.2025-11.2028 Muzeu i masakrës në lagjen e boshnjakëve, Mitrovicë e Veriut

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 60,000 0 260,000

0820 207101-2547397 19718 03.2025-10.2028 Muzeu i Sefë Mleqanit, Malishevë

GQ 0 0 500,000 500,000 150,000 50,000 0 700,000

0820 207101-2547398 19719 04.2025-12.2028 Muzeu i Agim Ramadanit në Zhegër

GQ 0 425,000 0 425,000 110,000 110,000 0 645,000

0820 207101-2547402 19721 02.2025-12.2028 Rindertimi dhe restaurimi i Qendres Multikulturore Gërmia, Prishtinë

GQ 0 100,000 0 100,000 3,800,000 4,950,000 0 8,850,000

0820 207101-2647598 20640 01.2026-12.2028 Renovimi i Qendres së Kulturës në Kaçanik

GQ 0 0 800,000 800,000 1,000,000 900,000 0 2,700,000

0820 207103-1933279 18216 03.2019-11.2028 Ndërtesa e Teatrit në Ferizaj

GQ 0 800,000 0 800,000 300,000 50,000 0 1,150,000

Totali ( GQ ) - Përkrahja Institucionale për Kulturën 12,306,850 8,055,000 2,250,000 10,305,000 13,700,000 14,720,000 0 51,031,850

Totali - Përkrahja Institucionale për Kulturën 12,306,850 8,055,000 2,250,000 10,305,000 13,700,000 14,720,000 0 51,031,850

90900 - Biblioteka Kombëtare
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0820 207101-1523415 14227 01.2015-12.2027 Renovimi i Biblotekes Kombetare te Kosoves

GQ 976,172 1,000,000 0 1,000,000 3,000,000 3,300,000 0 8,276,172

0820 207101-2341456 19172 01.2023-11.2027 Biblioteka Digjitale

GQ 592,530 270,000 0 270,000 150,000 0 0 1,012,530

0820 207101-2341457 19173 01.2023-12.2027 Krijimi i rrjetit bibliotekar në Kosovë

GQ 66,808 5,000 0 5,000 100,000 100,000 0 271,808

0820 207101-2647745 20683 03.2026-09.2028 Dokumentimi i Dëmtimit të Bibliotekave në Kosovë gjatë Luftës së vitit 1998-1999

GQ 0 0 25,000 25,000 50,000 100,000 0 175,000

Totali( GQ ) - Biblioteka Kombëtare 1,635,510 1,275,000 25,000 1,300,000 3,300,000 3,500,000 0 9,735,510

Totali - Biblioteka Kombëtare 1,635,510 1,275,000 25,000 1,300,000 3,300,000 3,500,000 0 9,735,510

Totali ( GQ ) - Kultura 13,942,360 9,330,000 2,275,000 11,605,000 17,000,000 18,220,000 0 60,767,360

Totali - Kultura 13,942,360 9,330,000 2,275,000 11,605,000 17,000,000 18,220,000 0 60,767,360

207103 - Trashëgimia Kulturore

81500 - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë  Kulturore

0820 207101-071967 10093 05.2013-09.2026 Kalaja e Prizrenit

GQ 1,116,987 85,000 0 85,000 0 0 0 1,201,987

0820 207101-1213637 12688 03.2012-12.2027 Masat Preventive, intervenime emergjente

GQ 2,100,230 500,000 0 500,000 330,000 250,000 0 3,180,230

0820 207101-1730432 15381 02.2017-12.2026 Qendra kulturore hebraike në Prizren

GQ 557,684 1,000 0 1,000 0 0 0 558,684

0820 207103-1421211 14026 07.2022-12.2027 Lokaliteti Dresnik

GQ 415,000 170,000 0 170,000 130,000 80,000 0 795,000

0820 207103-1523412 14234 02.2015-11.2026 Konservimi dhe restaurimi i Shtepise se Hynilereve ne Prishtine

GQ 263,196 20,000 0 20,000 0 0 0 283,196

0820 207103-1626368 14572 03.2016-12.2028 Përfundimi i punimeve në kishat ortodokse

GQ 24,000 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 324,000
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0820 207103-1626369 14573 03.2016-10.2028 Shkolla e parë shqipe në Stubëll, Viti

GQ 14,500 100,000 0 100,000 50,000 50,000 0 214,500

0820 207103-1728307 15111 03.2017-10.2028 Qendra Historike e Prizrenit

GQ 1,927,207 300,000 0 300,000 500,000 300,000 0 3,027,207

0820 207103-1728308 15112 03.2017-12.2028 Kompleksi Etnologjik "Emin Gjiku"

GQ 188,479 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 638,479

0820 207103-1728317 15512 03.2024-10.2026 Shtëpija e familjes Koruglu në Mitrovicë

GQ 376,804 10,000 0 10,000 0 0 0 386,804

0820 207103-1830750 15624 03.2018-11.2028 Shtepia e Herticeve ne Prishtine

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 10,000 0 110,000

0820 207103-1830751 15625 03.2018-09.2028 Qendra Historike e Prishtines

GQ 100,000 200,000 0 200,000 100,000 100,000 0 500,000

0820 207103-1830753 15627 03.2018-12.2027 Kompleksi Rexhep Malaj ne Kamenice

GQ 93,181 20,000 0 20,000 80,000 0 0 193,181

0820 207103-1830757 15631 04.2018-12.2028 Fshati Hoqe e Madhe

GQ 179,984 50,000 0 50,000 150,000 100,000 0 479,984

0820 207103-1830758 15632 03.2018-12.2028 Fshati Zym

GQ 200,000 200,000 0 200,000 150,000 100,000 0 650,000

0820 207103-1832707 15677 04.2018-10.2026 Shtepia tradicionale Ryshyt Kepuska, Gjakove

GQ 54,797 27,000 0 27,000 0 0 0 81,797

0820 207103-1832710 15680 02.2022-11.2028 Shtepia e Qehajve, Peje

GQ 32,461 70,000 0 70,000 100,000 50,000 0 252,461

0820 207103-1832712 15682 03.2018-12.2026 Lagja e Hajdineve ne Terziaj, Gjilan

GQ 493,954 50,000 0 50,000 0 0 0 543,954

0820 207103-1832714 15684 03.2018-09.2026 Kulla e Ethem Godenit, Rogove

GQ 15,130 47,000 0 47,000 0 0 0 62,130

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 45 / 109



Data: 07.04.2026 08:24
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0820 207103-1832715 15685 04.2018-12.2026 Kulla e Zeqe Rame Sadrise, Brovine

GQ 11,441 63,000 0 63,000 0 0 0 74,441

0820 207103-1832717 15687 03.2018-07.2028 Shenjezimi i Trashegimise Kulturore

GQ 0 1,000 0 1,000 50,000 50,000 0 101,000

0820 207103-1832778 15524 03.2018-11.2026 Kisha Katolike ne Ferizaj

GQ 1,541,498 300,000 0 300,000 0 0 0 1,841,498

0820 207103-1933283 18219 03.2019-12.2026 Kulla e Familjes Geci

GQ 160,542 1,000 0 1,000 0 0 0 161,542

0820 207103-1935262 18347 04.2019-09.2028 Renovimi i depove të Muzeut të Kosoves

GQ 904,129 500,000 0 500,000 250,000 100,000 0 1,754,129

0820 207103-1935491 18463 02.2024-12.2025 Ndërtimi i Kullës Muze i Heroit të Kombit Basri Canolli Shpendi në fshatin Marecë

GQ 30,646 1,000 0 1,000 0 0 0 31,646

0820 207103-2037467 18550 03.2020-11.2027 Kulla e Sylejman Vokshit, Gjakovë

GQ 182,529 100,000 0 100,000 150,000 0 0 432,529

0820 207103-2037527 18765 05.2020-12.2025 Shtëpi banimi Kurtesh Sylejmani, Prishtinë

GQ 201,976 11,000 0 11,000 0 0 0 212,976

0820 207103-2037528 18766 05.2020-09.2027 Shtëpi banimi Musli Hoxha, Prishtinë

GQ 11,020 80,000 0 80,000 120,000 0 0 211,020

0820 207103-2037529 18767 06.2020-10.2027 Shtëpi banimi Salih Safqi, Prishtinë

GQ 204,422 18,000 0 18,000 0 0 0 222,422

0820 207103-2037530 18768 04.2019-09.2028 Revitalizimi i rruges Marin Barleti, Prizren

GQ 1,206,405 300,000 0 300,000 500,000 300,000 0 2,306,405

0820 207103-2037531 18769 05.2020-10.2028 Revitalizimi i Qytetit të Vjetër të Janjevës, Lipjan

GQ 1,848,024 16,000 0 16,000 150,000 300,000 0 2,314,024

0820 207103-2037542 18774 06.2020-12.2027 Kulla e Adem Qerim Osdautaj

GQ 83,433 1,000 0 1,000 0 0 0 84,433

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 46 / 109



Data: 07.04.2026 08:24
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0820 207103-2137759 15922 05.2021-12.2027 Kulla e Brashor Prenk Gegës në Gjurakocë, Istog

GQ 270,276 1,000 0 1,000 0 0 0 271,276

0820 207103-2137766 15924 06.2021-12.2026 Ateleja e punës - Sektori i Arkitekturës, Ndërtesa e IKMM-së

GQ 0 1,000 0 1,000 0 0 0 1,000

0820 207103-2139256 18866 02.2021-10.2028 Ndërtesa e Ish Burgut, Prishtinë

GQ 21,824 250,000 0 250,000 200,000 250,000 0 721,824

0820 207103-2139552 15926 07.2021-09.2028 Restaurimi i ish-gjimnazit të vjetër Ismail Qemajli, Ferizaj

GQ 631,459 150,000 0 150,000 150,000 100,000 0 1,031,459

0820 207103-2239735 18994 01.2022-10.2027 Hamami i Qytetit, Mitrovicë

GQ 89,963 750,000 0 750,000 100,000 0 0 939,963

0820 207103-2239737 18995 02.2022-11.2027 Hamami i Gazi Mehmet Pashës, Prizren

GQ 315,072 50,000 0 50,000 150,000 0 0 515,072

0820 207103-2239739 18996 01.2022-12.2028 Ekspozita e përhershme në Kompleksin e Lidhjes Shqiptare të Prizrenit

GQ 29,500 50,000 0 50,000 100,000 30,000 0 209,500

0820 207103-2239744 18999 06.2022-10.2028 Ekspozitat e përhershme në kompleksin e Kullave Isa Boletini / Boletin

GQ 12,500 50,000 0 50,000 0 100,000 0 162,500

0810 207103-2240902 19049 01.2022-10.2028 Restaurimi i xhamisë së Çokut-Junik, faza I

GQ 108,853 200,000 0 200,000 200,000 170,000 0 678,853

0820 207103-2240904 19050 03.2022-11.2028 Konservimi dhe rivitalizimi i xhamisë së djegur të fshatit Orllan-Podujevë

GQ 15,000 250,000 0 250,000 200,000 100,000 0 565,000

0820 207103-2240905 19051 01.2022-11.2028 Xhamia e Mazhiqit

GQ 50,826 40,000 0 40,000 160,000 250,000 0 500,826

0820 207103-2240906 19052 02.2022-10.2028 Restaurimi i "Xhamisë së Madhe" Ferizaj

GQ 323,036 400,000 0 400,000 1,000,000 550,000 0 2,273,036

0820 207103-2240907 19053 03.2022-12.2028 Konservimi dhe rivitalizimi i xhamisë së djegur "Mulla Ilaz Broja" në fshatin Burojë- Skenderaj

GQ 165,000 200,000 0 200,000 150,000 150,000 0 665,000
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0820 207103-2240910 19054 01.2022-09.2028 Projekti dhe restaurimi çlirues i xhamisë "Suudi Efendi"

GQ 148,105 200,000 0 200,000 170,000 150,000 0 668,105

0820 207103-2240914 19056 01.2022-11.2028 Rivitalizimi i Qytetit te Vjeter te Trepces

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0820 207103-2341549 19176 03.2023-09.2028 Qendra Kombetare per Trashegimi Kulturore (ish kazerma  ne Prizren)

GQ 388,536 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 688,536

0820 207103-2343659 19247 02.2023-12.2028 Burgu i Gjurakocit

GQ 40,940 100,000 0 100,000 200,000 200,000 0 540,940

0820 207103-2343696 16109 05.2023-11.2026 Shtëpia e familjes Fishekqiu, Prizren

GQ 84,430 1,000 0 1,000 0 0 0 85,430

0820 207103-2343699 16112 05.2023-12.2026 Shtëpia e familjes Bërlajolli, Prizren

GQ 89,888 1,000 0 1,000 0 0 0 90,888

0820 207103-2343711 16126 05.2023-09.2028 Posta e vjetër në Mitrovicë, Mitrovicë

GQ 56,665 70,000 0 70,000 30,000 30,000 0 186,665

0820 207103-2343714 16129 05.2023-12.2025 Xhamia në Meshinë, Meshinë, Kamenicë

GQ 29,821 5,000 0 5,000 0 0 0 34,821

0820 207103-2343715 16130 05.2023-10.2026 Xhamia e Firajës, Firajë, Shtërpcë

GQ 55,298 100,000 0 100,000 0 0 0 155,298

0820 207103-2343716 16131 05.2023-11.2026 Shtëpia e Naser Thaçit, Krivenik, Hani i Elezit

GQ 32,524 70,000 0 70,000 0 0 0 102,524

0820 207103-2343719 16134 05.2023-08.2028 Shtëpia e Ajet Kokaj, Kokaj, Gjilan

GQ 19,918 2,000 0 2,000 0 0 0 21,918

0820 207103-2343720 16135 05.2023-11.2025 Shtëpi Banimi në Kokaj ( Ilmi Rrustemi), Gjilan

GQ 67,374 8,000 0 8,000 0 0 0 75,374

0820 207103-2343724 16139 05.2023-11.2025 Shtëpia Banimi në Leshtarë (Jusuf Ademi), Kamenicë

GQ 49,739 34,000 0 34,000 0 0 0 83,739
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0820 207103-2343725 16140 05.2023-12.2026 Shtëpia e Rahim Sadikut (Shtëpia ku u strehua Mulla Idrizi), Gjyrishec, Kamenicë

GQ 69,583 30,000 0 30,000 0 0 0 99,583

0820 207103-2343726 16141 05.2023-12.2025 Shtëpia e Hasan Fazlisë në Koshare, Ferizaj

GQ 81,939 10,000 0 10,000 0 0 0 91,939

0820 207103-2343731 16148 05.2023-12.2026 Mulliri i Cermjanit, Cermjan, Komuna e Gjakovës

GQ 57,766 20,000 0 20,000 0 0 0 77,766

0820 207103-2343732 16149 05.2023-12.2026 Shtëpia e Dobrunave  Polloshka Gjakovë

GQ 76,697 80,000 0 80,000 0 0 0 156,697

0820 207103-2343734 16151 05.2023-12.2026 Taphanja, Gjakovë

GQ 417,811 1,000 0 1,000 0 0 0 418,811

0820 207103-2343735 16152 05.2023-10.2026 Kulla e Shain Dulës, Gjakovë

GQ 38,425 40,000 0 40,000 0 0 0 78,425

0820 207103-2343737 16127 05.2023-08.2028 Kulla e Hajzer Ahmet Pecit, në fshatin Zhazhë, Komuna e Zvecanit

GQ 10,350 100,000 0 100,000 70,000 10,000 0 190,350

0820 207103-2343739 16144 05.2023-12.2026 Shtëpi e vjetër-ish Stacioni policor, Podujevë

GQ 35,308 12,000 0 12,000 0 0 0 47,308

0820 207103-2343754 16145 05.2023-10.2028 Shkolla e Pare Shqipe, Prishtine

GQ 19,755 80,000 0 80,000 200,000 40,000 0 339,755

0820 207103-2445647 19392 03.2024-12.2027 Renovimi i Shtëpisë së Adem Demaçit

GQ 0 50,000 0 50,000 150,000 0 0 200,000

0820 207103-2445648 19393 01.2024-01.2028 Shtëpia e Përshpirtshme në Shtime

GQ 634,515 115,000 0 115,000 0 0 0 749,515

0820 207103-2445649 19394 03.2024-09.2028 Ura mesjetare/e vjetër Vushtrri

GQ 0 100,000 0 100,000 150,000 50,000 0 300,000

0820 207103-2445650 19395 03.2024-10.2028 Renovimi i Municipium Ulpiana - Justiniana Secunda, periudha Romake-Prishtinë

GQ 0 150,000 0 150,000 150,000 200,000 0 500,000
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0820 207103-2445652 19396 03.2024-11.2028 Qyteti Mesjetar i Novobërdës

GQ 24,000 400,000 0 400,000 600,000 500,000 0 1,524,000

0820 207103-2445653 19397 03.2024-11.2028 Kalaja e Pogragjës

GQ 0 50,000 0 50,000 100,000 50,000 0 200,000

0820 207103-2445654 19398 02.2024-11.2028 Muzeu i Luftës në Prishtinë

GQ 0 200,000 0 200,000 300,000 500,000 0 1,000,000

0820 207103-2445655 19399 03.2024-12.2028 Qendra Memoriale për Fëmijët e Vrarë

GQ 0 200,000 0 200,000 300,000 500,000 0 1,000,000

0820 207103-2445664 19406 01.2024-12.2026 Kulla e Azem Lokaj, Voksh

GQ 195,108 18,000 0 18,000 0 0 0 213,108

0820 207103-2445665 19407 03.2024-10.2028 Shtepia e Ymer Elshanit-Drenas

GQ 135,613 170,000 0 170,000 50,000 50,000 0 405,613

0820 207103-2445785 19470 06.2024-12.2028 Kulla e Ymer Poges, Rogovë e Hasit, Gjakovë

GQ 63,832 50,000 0 50,000 0 0 0 113,832

0820 207103-2445786 19471 06.2024-09.2028 Kulla e Fetah Kurexhajt,Kurexhaj, Gjilan

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0820 207103-2445787 19472 05.2024-10.2026 Objekti i Teknikes Popullore, Gjilan

GQ 147,163 10,000 0 10,000 0 0 0 157,163

0820 207103-2445794 19476 05.2024-10.2028 Kulla e Duhanit "Adem Zajmi" Pejë

GQ 20,430 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 320,430

0820 207103-2445866 19473 06.2024-10.2027 Shtëpia e Xhafer Deves (Shek. XIX) Mitrovicë

GQ 0 100,000 0 100,000 50,000 0 0 150,000

0820 207103-2445868 19478 06.2024-12.2024 Shtëpia nr.10 në Qytetin e vjetër në Janjevë, Lipjan

GQ 5,000 8,000 0 8,000 0 0 0 13,000

0820 207103-2445869 19475 06.2024-12.2026 Kulla e Tahir Mehes, Prekaz

GQ 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000
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0820 207103-2546054 19612 02.2025-11.2027 Kulla e Tosun Beut, Gjakovë

GQ 91,171 0 50,000 50,000 50,000 0 0 191,171

0820 207103-2546055 19613 02.2025-12.2027 Shtëpia e Beqir (Avdush) Haxhibeqirit, Gjakovë

GQ 10,440 150,000 0 150,000 100,000 0 0 260,440

0820 207103-2546056 19614 02.2025-11.2026 Restaurimi i Xhamisë së Hadumit në Gjakovë

GQ 0 0 33,000 33,000 0 0 0 33,000

0820 207103-2546057 19615 03.2025-12.2026 Shkolla e vjetër në Kokaj, Gjilan

GQ 10,465 100,000 0 100,000 0 0 0 110,465

0820 207103-2546058 19616 01.2025-12.2025 Shtëpia e Novobërdalive, Novobërdë

GQ 41,006 50,000 0 50,000 0 0 0 91,006

0820 207103-2546059 19617 01.2025-11.2028 Shtëpia e Idriz Feratit, Gjilan

GQ 7,940 30,000 0 30,000 20,000 20,000 0 77,940

0820 207103-2546060 19618 02.2025-11.2027 Përmendorja e Minatorëve, Mitrovicë Veriore

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 0 0 200,000

0820 207103-2546062 19619 02.2025-12.2027 Konaku i Haki Spahiut, Pejë

GQ 18,142 50,000 0 50,000 50,000 0 0 118,142

0820 207103-2546063 19620 01.2025-10.2028 Kulla e Halil Alimavraj, Staradoran, Istog

GQ 15,672 0 50,000 50,000 50,000 90,000 0 205,672

0820 207103-2546064 19621 01.2025-10.2028 Kulla e Hamëz Mataj, Baballoq, Deçan

GQ 0 70,000 0 70,000 50,000 50,000 0 170,000

0820 207103-2546065 19622 02.2025-11.2028 Shtëpia e Enver Hadrit, Pejë

GQ 19,441 100,000 0 100,000 80,000 80,000 0 279,441

0820 207103-2546066 19623 02.2025-12.2028 Kulla e Shaban Turkaj, Kashicë, Istog

GQ 0 10,000 0 10,000 50,000 100,000 0 160,000

0820 207103-2546067 19624 02.2025-11.2027 Mejtepi Ruzhdije - Gjakovë

GQ 54,255 0 10,000 10,000 0 0 0 64,255
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0820 207103-2546068 19625 01.2025-11.2026 Mulliri i Zotnisë, Smrekovnicë, Vushtrri

GQ 0 1,000 0 1,000 0 0 0 1,000

0820 207103-2546069 19626 01.2025-11.2027 Mulliri i Daut Ose Hulaj, Deçan

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 0 0 100,000

0820 207103-2546071 19627 01.2025-09.2027 Kulla e Haxhi Zekës në Leshan

GQ 0 1,000 0 1,000 50,000 0 0 51,000

0820 207103-2546073 19628 01.2025-09.2028 Shtëpia-kullë e Hajrullah Çantës, Prizren

GQ 157,866 200,000 0 200,000 300,000 100,000 0 757,866

0820 207103-2546074 19629 01.2025-12.2028 Shkolla e vjetër e fshtatit Mushnikovë, Prizren

GQ 0 0 150,000 150,000 150,000 100,000 0 400,000

0820 207103-2546075 19630 01.2025-09.2028 Shtëpia e Xhevdet Gashit, Suharekë

GQ 0 0 200,000 200,000 50,000 50,000 0 300,000

0820 207103-2546076 19631 03.2025-10.2026 Valavica dhe mulliri në Bellobrad, Dragash

GQ 24,505 100,000 0 100,000 0 0 0 124,505

0820 207103-2546078 19632 01.2025-12.2028 Shkolla e mesme Ruzhdie, Prizren

GQ 0 0 300,000 300,000 300,000 250,000 0 850,000

0820 207103-2546081 19633 01.2025-09.2028 Kulla e Ibish Morinës, Cikatove e vjeter, Drenas

GQ 12,000 50,000 0 50,000 150,000 50,000 0 262,000

0820 207103-2546082 19634 01.2025-01.2028 Shtëpia e familjes Luboteni, Prizren

GQ 0 0 50,000 50,000 150,000 150,000 0 350,000

0820 207103-2546083 19635 02.2025-11.2028 Lokali Panda, Pejë

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0820 207103-2546085 19636 03.2025-10.2028 Tërësia Urbanistike - Qarshia e Gjatë, Pejë

GQ 0 80,000 0 80,000 140,000 100,000 0 320,000

0820 207103-2546088 19638 03.2025-06.2028 Shtegu i Mijëvjeçarit, Belle- Deçan

GQ 0 300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 900,000
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0820 207103-2547405 19724 01.2025-12.2027 Restaurimi dhe renovimi i ndërtesës së Gjykatës në Vushtrri

GQ 0 0 300,000 300,000 200,000 0 0 500,000

0820 207103-2547406 19725 02.2025-10.2028 Konservimi dhe restaurimi i Kullës së Gjon Mark Çunit, Dresnik, Klinë

GQ 22,491 0 100,000 100,000 50,000 50,000 0 222,491

0820 207103-2547407 19726 01.2025-08.2028 Restaurimi i Mullirit të Isuf Halilit, Poterq i Epërm, Klinë

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0820 207103-2547408 19727 01.2025-11.2027 Restaurimi dhe renovimi i Kullës së Nue Jakut, Videjë, Kline

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 0 0 200,000

0820 207103-2547409 19728 04.2025-11.2028 Konservimi dhe restaurimi i Shtëpisë së Banimit të Kolë Pashkut, Stubëll, Viti

GQ 31,704 300,000 0 300,000 300,000 200,000 0 831,704

0820 207103-2547410 19729 03.2025-12.2028 Restaurimi i shtëpisë së banimit me numër unik 4033, Podujevë

GQ 0 50,000 0 50,000 150,000 200,000 0 400,000

0820 207103-2547411 19730 03.2025-10.2026 Konservimi dhe restaurimi I Hamamit në qytetin, Prishtinë

GQ 0 100,000 0 100,000 0 0 0 100,000

0820 207103-2547412 19731 01.2025-09.2026 Konservimi dhe restaurimi i Xhamise së Gazi Mehmet Pashes - Prizren

GQ 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0820 207103-2547413 19732 01.2025-10.2028 Restaurimi I Hotel Jadrani, Mitrovicë

GQ 0 100,000 0 100,000 200,000 70,000 0 370,000

0820 207103-2547431 19737 04.2025-01.2026 Intervenime emergjente- Kulla e Haxhi Buleshkaj, Istog

GQ 0 10,930 0 10,930 0 0 0 10,930

0820 207103-2547432 19738 04.2025-01.2026 Intervenime emergjente- Kulla dhe Mulliri i Ali Bel Bicaj, Vrell-Istog

GQ 0 4,000 0 4,000 0 0 0 4,000

0820 207103-2547434 19739 04.2025-01.2026 Konservim dhe restaurim- Koshi i Fevzi Hoxhes, Cërnicë-Gjilan

GQ 0 16,000 0 16,000 0 0 0 16,000

0820 207103-2547438 19740 04.2025-10.2028 Intervenime emergjente- Shtëpia e Jelena Jakiçit, Gjakovë

GQ 0 30,070 0 30,070 100,000 100,000 0 230,070
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0820 207103-2547439 19741 03.2025-02.2026 Intervenime emergjente- Mulliri i Babushit, Nerodime-Ferizaj

GQ 0 86,000 0 86,000 0 0 0 86,000

0820 207103-2547440 19742 03.2025-01.2026 Intervenime emergjente- Xhamia e Miftar Beçukut, Beçuk-Vushtri

GQ 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

0820 207103-2547441 19743 03.2025-01.2026 Intervenime emergjente- Mulliri në Biçec, Biçec-Kaçanik

GQ 0 28,700 0 28,700 0 0 0 28,700

0820 207103-2647744 20682 02.2026-12.2026 Infrasstruktura Dixhitale për Menaxhimin e Trashegimise Kulturore

GQ 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

0820 207103-2647746 20684 01.2026-11.2027 Ndërhyrje Restauruese, Fasadë, Dritare ? Gjimnazi Sami Frashëri

GQ 0 0 200,000 200,000 100,000 0 0 300,000

Totali( GQ ) - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë  Kulturore 20,186,600 11,306,700 1,563,000 12,869,700 11,880,000 8,530,000 0 53,466,300

Totali - Mbrojtja, Ruajtja e Trashëgimisë  Kulturore 20,186,600 11,306,700 1,563,000 12,869,700 11,880,000 8,530,000 0 53,466,300

Totali ( GQ ) - Trashëgimia Kulturore 20,186,600 11,306,700 1,563,000 12,869,700 11,880,000 8,530,000 0 53,466,300

Totali - Trashëgimia Kulturore 20,186,600 11,306,700 1,563,000 12,869,700 11,880,000 8,530,000 0 53,466,300

207105 - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës

12500 - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës

0820 104014-1213821 15501 08.2019-11.2028 Renovimi i Nderteses se Arkivit Shteteror te Kosoves

GQ 834,759 300,000 0 300,000 200,000 200,000 0 1,534,759

0133 104014-1728248 15921 08.2020-11.2028 Digjitalizimi i pasurisë arkivore

GQ 565,275 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 1,165,275

0133 207105-2341399 19135 08.2022-12.2028 Ndërtimi i objektit të Arkivit Ndërkomunal Gjilan.

GQ 97,900 400,000 0 400,000 600,000 600,000 0 1,697,900

0133 207105-2341443 19163 11.2023-12.2028 Ndërtimi i objektit të Arkivit Ndërkomunal Mitrovicë

GQ 0 300,000 0 300,000 600,000 600,000 0 1,500,000

Totali( GQ ) - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës 1,497,934 1,200,000 0 1,200,000 1,600,000 1,600,000 0 5,897,934
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Totali - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës 1,497,934 1,200,000 0 1,200,000 1,600,000 1,600,000 0 5,897,934

Totali ( GQ ) - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës 1,497,934 1,200,000 0 1,200,000 1,600,000 1,600,000 0 5,897,934

Totali - Agjencia Shtetërore e Arkivave e Kosovës 1,497,934 1,200,000 0 1,200,000 1,600,000 1,600,000 0 5,897,934

207106 - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës

27900 - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës

0820 207106-2343551 19178 03.2023-12.2025 Shtatorja e Rifat Mziut - Skenderaj

GQ 60,000 10,000 0 10,000 0 0 0 70,000

0820 207106-2343552 19179 04.2023-11.2025 Ngritja e Shtabit të Ranzës - Shtime

GQ 75,060 50,000 0 50,000 20,000 0 0 145,060

GQ 76,522 0 0 0 0 0 0 76,522

0820 207106-2343558 19181 04.2023-10.2024 Ndertimi i memorialit te Deshmoreve te Brigades 136 Rugova ne Pepaj - Rugove

GQ 15,055 50,000 0 50,000 10,000 0 0 75,055

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

0474 207106-2445508 20613 05.2024-12.2028 Rregullimi i Hapesirave te Varrezave te Deshmoreve dhe Veteraneve ne Komunen e Shtime

GQ 0 0 50,000 50,000 0 0 0 50,000

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

0474 207106-2445511 20615 06.2024-11.2026 Kompleksi Memorial ne Gradishe Xerxe - Rahovec

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

GQ 0 0 0 0 0 0 0 0

0860 207106-2545998 20617 06.2025-09.2025 Ndërtimi i shtatoreve të Vëllezërve Gërvalla dhe Kadri Zeka

GQ 0 0 180,000 180,000 0 0 0 180,000
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0820 207106-2547392 19713 02.2025-12.2028 Renovimi i varrezave të dëshmorëve në rajonin e Prishtinës, Mitrovicës, Gjilanit, Ferizajit, Prizrenit, Pejës, Gjakovës

GQ 104,122 0 500,000 500,000 150,000 50,000 0 804,122

0820 207106-2647676 20657 06.2026-12.2028 Memorializimi i Institucioneve Paralele te Viteve 90

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 20,000 0 50,000

0820 207106-2647677 20658 06.2026-12.2028 Memoriali per Viktimat e Helmimeve te Viteve 90

GQ 0 0 20,000 20,000 10,000 10,000 0 40,000

0820 253010-1320999 13851 10.2019-12.2027 Kompleksi memorial ,,Adem Jashari " Perkaz- Skenderaj

GQ 3,769,187 2,020,000 0 2,020,000 3,875,000 4,765,000 0 14,429,187

0820 253040-1525682 14362 02.2015-08.2027 Vazhdimi i punimeve ne kompleksin memorial Beteja e Koshares

GQ 3,057,881 54,620 0 54,620 50,000 20,000 0 3,182,501

0820 253040-1525683 14363 02.2015-12.2028 Memoriali i Deshmoreve te UCK-se ne Penuhë

GQ 1,691,031 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 1,706,031

0820 253040-1625753 14645 01.2016-11.2028 Kompleksi Memorial "Masakra e Raçakut " Raçak  - Shtime

GQ 1,003,035 489,700 0 489,700 200,000 20,000 0 1,712,735

0820 253040-1625756 14647 01.2016-12.2028 Kompleksi Memorial "Varrezat e Dëshmorëve të UÇK-së" Marinë Skenderaj Faza e tretë

GQ 983,467 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 998,467

0820 253040-1625762 14649 01.2016-12.2028 Kompleksi Memorial ZIV "Shtabi i Përgjithshëm i UÇK-së Kleçkë dhe Divjakë" Malet e Berishës

GQ 2,355,653 178,617 0 178,617 300,000 100,000 0 2,934,270

0820 253040-1625763 14650 01.2016-12.2027 Kompleksi Memorial Ish Presidentit "Dr. Ibrahim Rugova" Velani Prishtinë

GQ 49,348 75,993 0 75,993 100,000 100,000 0 325,341

0820 253040-1625764 14651 01.2016-12.2028 Kompleksi Memorial

GQ 329,258 150,000 0 150,000 20,000 0 0 499,258

0820 253040-1625767 14652 01.2016-10.2025 Kompleksi Memorial " Shtabi i Pergjithshem i UÇK-se - Zona Operative e Dukagjinit"  Gllogjan - Deçan

GQ 3,050,364 963,849 0 963,849 300,000 200,000 0 4,514,213

0820 253040-1625769 14653 01.2016-11.2028 Kompleksi Memorial "Shtabi dhe Varrrezat e Dëshmorëve të i UÇK-se" Shqiponjë Gjakovë

GQ 274,680 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 304,680
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0820 253040-1625777 14656 02.2016-12.2028 Kompleksi Memorial "Deshmoret e Kombit" Vrellë Istog

GQ 882,004 150,000 0 150,000 100,000 20,000 0 1,152,004

0820 253040-1625841 14657 02.2020-12.2028 Projekri per Intervenime Emergjente ne Komplekse dhe Memoriale Vareza të Deshmoreve dhe Martirve - Kosovë

GQ 1,496,856 500,000 0 500,000 500,000 600,000 0 3,096,856

0820 253040-1628373 15044 07.2016-12.2028 Kompleksi Memoriale ,,27 Prilli" Meje, Gjakove

GQ 954,440 100,000 0 100,000 20,000 20,000 0 1,094,440

0820 253040-1730452 15391 02.2017-12.2025 Kompleksi memorial Demë Ahmeti, Podujevë

GQ 270,000 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 330,000

0820 253040-1933065 18057 02.2019-12.2028 Kulla e Heroit "Fehmi Lladrovci" Gllanaselle Drenas

GQ 0 180,000 0 180,000 100,000 100,000 0 380,000

0150 253040-1935199 18296 03.2019-10.2027 Rregullimi i Varrezave të Dëshmorëve të UÇK-së në Viti dhe Derdhja në Bronz të Busteve të Gursel e Bajram Sylejmanit - Sadovinë

GQ 103,829 20,000 0 20,000 0 0 0 123,829

0150 253040-1935200 18297 05.2019-09.2019 Ndërtimi i parkut përkujtimor - Jabllanicë e vogël - Pejë

GQ 36,952 10,000 0 10,000 0 0 0 46,952

0150 253040-1935202 18299 05.2019-12.2025 Konzervimi i Shtëpisë ku është kryer Masakra në Poklek të Vjetër - Drenas

GQ 259,013 100,000 0 100,000 10,000 10,000 0 379,013

0133 253040-1935458 18534 03.2023-09.2026 Ngritjen e pllakese përkujtimore për daljen e pare publike të UÇK-së në Llaushë-Skenderajt

GQ 92,217 20,000 0 20,000 0 0 0 112,217

0560 253040-2035714 18609 02.2020-10.2025 Memoriali"Masakra e Krushes se Madhe" Krushe Rahovec

GQ 70,000 5,000 0 5,000 10,000 10,000 0 95,000

0560 253040-2035802 18632 02.2020-11.2026 K M " Maskra e Kryshes se Vogel Prizren

GQ 30,001 5,000 0 5,000 5,000 5,000 0 45,001

0560 253040-2035815 18642 02.2020-09.2027 Obelisku i Te Renve  ne Demostratat e Vitit 1981

GQ 0 10,000 0 10,000 10,000 0 0 20,000

0560 253040-2035825 18646 01.2020-01.2026 Ngritja e Monumentit Madhor ne Gurin e Gradines ne Bjeshket e Berishes

GQ 0 25,000 0 25,000 20,000 10,000 0 55,000
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0560 253040-2035884 18679 03.2020-12.2028 Konservimi dhe Restaurimi i Disa Objekteve te Luftes se UCK se dhe Objektet ku Jane Kryer Masakrat

GQ 378,686 200,000 0 200,000 200,000 50,000 0 828,686

0860 253040-2037428 18693 03.2020-11.2025 Renovimi i Lapidareve dhe Varrezave te Deshmoreve ne Komunen e Suharekes

GQ 250,000 50,000 0 50,000 20,000 0 0 320,000

0820 253040-2239566 18931 02.2022-12.2025 Memoriali "Ekzodi i Bllaces 99" Hani i Elezit

GQ 138,715 150,000 0 150,000 120,000 50,000 0 458,715

0820 253040-2239572 18933 03.2024-11.2028 Kulla "Foleja e UÇK - se " Llaushe Skenderaj

GQ 0 40,000 0 40,000 0 0 0 40,000

0820 253040-2239573 18934 03.2022-03.2027 Vendosja e Pllakave Informuese ne Komplekse dhe Memorialet e Kosoves

GQ 99,955 50,000 0 50,000 100,000 100,000 0 349,955

0820 253040-2239633 18952 03.2022-12.2022 Monumenti i Zones Operative te Nerodimes  Mollopolc Shtime

GQ 98,772 10,000 0 10,000 0 0 0 108,772

0820 253040-2239638 18956 04.2022-12.2022 Memoriali Shtabi "Keshtjella 26" Halabak Podujeve

GQ 99,469 18,606 0 18,606 0 0 0 118,075

0820 253040-2239641 18958 03.2022-12.2026 Memoriali Varrezat e Deshmoreve te UÇK-se Terstenik Drenas

GQ 226,805 10,000 0 10,000 0 0 0 236,805

GQ 218,200 0 0 0 0 0 0 218,200

0474 253040-2341367 19110 04.2023-12.2025 Shtepia Shtabi i UÇK se Zhjegovc Gjilan

GQ 78,008 10,000 0 10,000 0 0 0 88,008

0620 253040-2341375 19116 02.2023-12.2026 Ndertimi i Varrezave te Deshmorëve ne Grabanicë Klinë

GQ 540,439 88,615 0 88,615 10,000 10,000 0 649,054

GQ 28,000 0 0 0 0 0 0 28,000

Totali( GQ ) - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës 23,247,020 5,835,000 775,000 6,610,000 6,310,000 6,310,000 0 42,477,020

Totali - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës 23,247,020 5,835,000 775,000 6,610,000 6,310,000 6,310,000 0 42,477,020

Totali ( GQ ) - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës 23,247,020 5,835,000 775,000 6,610,000 6,310,000 6,310,000 0 42,477,020
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Totali - Agjencioni për Menaxhimin e Komplekseve Memoriale të  Kosovës 23,247,020 5,835,000 775,000 6,610,000 6,310,000 6,310,000 0 42,477,020

207155 - Shërbimet e Administrates Qendrore

11307 - Administrata Qendrore

0860 207155-2445611 19376 02.2024-11.2027 Blerja e veturave për MKRS

GQ 280,132 80,000 0 80,000 150,000 0 0 510,132

0860 207155-2445624 19384 02.2024-12.2026 Renovimi i ndërtesës së MKRS-së në Prishtinë

GQ 59,583 98,110 0 98,110 0 0 0 157,693

0860 207155-2546086 19637 02.2025-12.2028 Pajisje të teknologjis informative për MKRS

GQ 27,851 51,890 0 51,890 110,000 120,000 0 309,741

Totali - Administrata Qendrore 367,566 230,000 0 230,000 260,000 120,000 0 977,566

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administrates Qendrore 367,566 230,000 0 230,000 260,000 120,000 0 977,566

Totali - Shërbimet e Administrates Qendrore 367,566 230,000 0 230,000 260,000 120,000 0 977,566

Totali ( GQ ) - Ministria e Kulturës dhe Turizmit 59,241,479 27,901,700 4,613,000 32,514,700 37,050,000 34,780,000 0 163,586,179

Totali - Ministria e Kulturës dhe Turizmit 59,241,479 27,901,700 4,613,000 32,514,700 37,050,000 34,780,000 0 163,586,179

208000 - Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit

208110 - Arsimi i Lartë dhe Shkenca

90500 - Qendra e Studentë ve

0133 208110-1728199 15253 03.2017-12.2027 Pajisje per rifunksionalizimin e menzes se studenteve

GQ 337,665 139,999 0 139,999 50,000 100,000 0 627,664

0941 208110-2547414 19733 03.2025-12.2025 Paisje  të ngrohjes qëndrore dhe paisje tjera per qendren e studenteve

GQ 70,034 0 20,000 20,000 0 0 0 90,034

0941 208110-2547415 19734 03.2025-12.2027 Adaptimi I objekteve ne qendren e studenteve për funksionalizim për Lojërat mesdhetare

GQ 0 0 0 0 10,000 10,000 0 20,000

0941 208110-2647682 20660 03.2026-12.2028 Digjitalizimi i Qendres se Studenteve

GQ 0 0 50,000 50,000 100,000 100,000 0 250,000
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0133 208110-2648805 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 3,424 3,424 0 0 0 3,424

0960 208155-119924 11353 01.2011-12.2027 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi I objekteve ekzistuese ne qendren e studenteve

GQ 5,395,244 116,578 0 116,578 100,000 100,000 0 5,711,822

Totali ( GQ ) - Qendra e Studentë ve 5,802,943 256,577 73,424 330,001 260,000 310,000 0 6,702,943

Totali - Qendra e Studentëve 5,802,943 256,577 73,424 330,001 260,000 310,000 0 6,702,943

91900 - Universiteti i Prizrenit

0941 208110-2648806 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 59 59 0 0 0 59

0941 208155-119919 12533 01.2011-07.2027 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi i objekteve egzistuese per Universitetin e Prizrenit

GQ 3,662,933 49,941 0 49,941 100,000 200,000 0 4,012,874

Totali ( GQ ) - Universiteti i Prizrenit 3,662,933 49,941 59 50,000 100,000 200,000 0 4,012,933

Totali - Universiteti i Prizrenit 3,662,933 49,941 59 50,000 100,000 200,000 0 4,012,933

97000 - Instituti Albanologjik i Prishtinë s

0942 208110-2547357 19701 03.2025-12.2026 Renovimi i objektit të Insitutit Albanologjik

GQ 37,107 0 250,000 250,000 50,000 100,000 0 437,107

Totali ( GQ ) - Instituti Albanologjik i Prishtinë s 37,107 0 250,000 250,000 50,000 100,000 0 437,107

Totali - Instituti Albanologjik i Prishtinës 37,107 0 250,000 250,000 50,000 100,000 0 437,107

97400 - Universiteti i Pejë s

0941 208110-1421242 14027 03.2014-12.2027 Ndertimi dhe Renovimi i infrastruktures ne Universitetin e Pejes

GQ 8,204,171 1,564,220 0 1,564,220 900,000 450,000 0 11,118,391

0941 208110-1728196 15255 02.2014-12.2027 Blerja e pajisjeve laboratorike dhe te TI Univ. Pejes

GQ 145,072 20,000 0 20,000 20,000 45,000 0 230,072

0941 208110-2648807 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 35,780 35,780 0 0 0 35,780
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0941 208155-1423047 14050 02.2014-12.2026 Blerja e pajisjeve tjera per Universitetin e Pejes

GQ 485,702 10,000 0 10,000 10,000 35,000 0 540,702

Totali ( GQ ) - Universiteti i Pejë s 8,834,945 1,594,220 35,780 1,630,000 930,000 530,000 0 11,924,945

Totali - Universiteti i Pejës 8,834,945 1,594,220 35,780 1,630,000 930,000 530,000 0 11,924,945

97700 - Univerziteti i Gjilanit

0941 208110-1728195 15256 02.2014-12.2027 Blerja e pajisjeve laboratorike dhe te TI per Univ. Gjilanit

GQ 146,891 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 296,891

0941 208110-2648808 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 12,319 12,319 0 0 0 12,319

0941 208155-1421241 14039 06.2014-12.2027 Ndertimi i kampusit te Universitetit Kadri Zeka, Gjilan

GQ 718,708 187,681 0 187,681 400,000 500,000 0 1,806,389

0941 208155-1423044 14047 02.2014-12.2027 Blerja e mobiljeve per Universitetin e Gjilanit

GQ 184,426 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 304,426

Totali ( GQ ) - Univerziteti i Gjilanit 1,050,025 277,681 12,319 290,000 490,000 590,000 0 2,420,025

Totali - Univerziteti i Gjilanit 1,050,025 277,681 12,319 290,000 490,000 590,000 0 2,420,025

97800 - Univerziteti i Gjakoves

0941 208110-1728194 15257 02.2014-12.2027 Blerja e pajisjeve laboratorike, inventar dhe te TI per Univ.Gjakoves

GQ 249,575 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 369,575

0941 208110-2648809 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 1,232 1,232 0 0 0 1,232

0941 208155-1421240 14038 03.2014-12.2027 Ndertimi dhe Renovimi i infrastruktures se Universitetit te Gjakoves

GQ 2,659,137 1,198,768 0 1,198,768 1,100,000 1,100,000 0 6,057,905

Totali ( GQ ) - Univerziteti i Gjakoves 2,908,711 1,238,768 1,232 1,240,000 1,140,000 1,140,000 0 6,428,711

Totali - Univerziteti i Gjakoves 2,908,711 1,238,768 1,232 1,240,000 1,140,000 1,140,000 0 6,428,711

97900 - Univerziteti i Mitrovices
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0941 208110-1728189 15258 03.2017-12.2025 Furnizimi me paisje te Inxhinierise Mekanike dhe Kompjuterike

GQ 374,013 20,000 0 20,000 0 0 0 394,013

0941 208110-1728191 15259 03.2017-12.2025 Furnizimi me pajisje per laboratorine per Teknologji ushqimore

GQ 762,243 20,000 0 20,000 0 0 0 782,243

0941 208110-1728192 15260 03.2017-12.2025 FUurnizimi me paisje per laborator te Gjeoshkencave

GQ 621,607 10,000 0 10,000 0 0 0 631,607

0941 208110-2545949 19568 03.2025-12.2026 Furnizimi me paisje dhe inventar dhe funksionalizimi I menzës dhe konviktit  në UNIB

GQ 0 230,668 0 230,668 185,000 0 0 415,668

0941 208110-2648810 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 19,332 19,332 0 0 0 19,332

Totali ( GQ ) - Univerziteti i Mitrovices 1,757,862 280,668 19,332 300,000 185,000 0 0 2,242,862

Totali - Univerziteti i Mitrovices 1,757,862 280,668 19,332 300,000 185,000 0 0 2,242,862

97950 - Kolegji Ndërkombëtar i Biznesit në Mitrovicë

0941 208110-2445556 19354 03.2024-12.2027 Ngritja e infrastrukturës në IBCM

GQ 212,308 150,000 0 150,000 80,000 80,000 0 522,308

0941 208110-2547358 19702 03.2025-12.2026 Paisje te IT per IBCM

GQ 22,405 0 50,000 50,000 0 0 0 72,405

0941 208110-2647683 20661 03.2026-12.2028 Investimet ne paisjet laboratorike per laboratoret (mjedis,teknologji dhe sowfter, bujqesi,Inovation hub)

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 100,000 0 200,000

Totali ( GQ ) - Kolegji Ndërkombëtar i Biznesit në Mitrovicë 234,713 150,000 100,000 250,000 130,000 180,000 0 794,713

Totali - Kolegji Ndërkombëtar i Biznesit në Mitrovicë 234,713 150,000 100,000 250,000 130,000 180,000 0 794,713

98200 - Investimet kapitale tjera në  Ars.lartë  dhe Shkencë

0942 208110-1728144 15118 04.2017-04.2027 Furnizim me paisje laboratorike dhe logjistike kërkimore-shkencore për Institucionet kërkimore-shkencore të Republikës së Kosovës

GQ 601,689 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 751,689

0941 208110-1730133 15119 03.2018-12.2027 Blerja e mjeteve te konkretizimit per universitet publike

GQ 107,486 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 257,486
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0941 208155-095564 11034 04.2009-06.2027 Projekte per arsmin e larte

GQ 208,386 18,900 0 18,900 50,000 50,000 0 327,286

Totali ( GQ ) - Investimet kapitale tjera në  Ars.lartë  dhe Shkencë 917,562 118,900 0 118,900 150,000 150,000 0 1,336,462

Totali - Investimet kapitale tjera në Ars.lartë dhe Shkencë 917,562 118,900 0 118,900 150,000 150,000 0 1,336,462

98400 - Univerziteti i Ferizajit

0941 208110-1627971 14967 03.2016-12.2027 Mjete konkretizimi

GQ 702,571 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 792,571

0941 208110-1627972 14968 03.2016-12.2027 Pajisje laboratorike

GQ 1,422,382 597,952 0 597,952 500,000 500,000 0 3,020,334

0941 208110-1728187 15120 03.2017-12.2027 Ngritja e infrastruktures se re dhe renovimi i objekteve egzistuese per Universitetin e Ferizajit

GQ 1,484,479 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 1,634,479

0941 208110-2648811 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 2,048 2,048 0 0 0 2,048

Totali( GQ ) - Univerziteti i Ferizajit 3,609,433 677,952 2,048 680,000 580,000 580,000 0 5,449,433

Totali - Univerziteti i Ferizajit 3,609,433 677,952 2,048 680,000 580,000 580,000 0 5,449,433

Totali ( GQ ) - Arsimi i Lartë dhe Shkenca 28,816,234 4,644,705 494,195 5,138,901 4,015,000 3,780,000 0 41,750,134

Totali - Arsimi i Lartë dhe Shkenca 28,816,234 4,644,705 494,195 5,138,901 4,015,000 3,780,000 0 41,750,134

208111 - Arsimi Parauniverzitar

90800 - Arsimi pë r fë mijë t me nevoja të  veqanta

0950 208111-2341386 19126 01.2023-12.2027 Ndertimi i anekseve dhe renovimi i qendrave burimore te arsimit special

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0950 208111-2341428 19152 01.2023-12.2026 Furnizimi me paisje per krijimin e sintezës vokale në gjuhën shqipe për arsimin special

GQ 499,800 600,000 0 600,000 0 0 0 1,099,800

Totali ( GQ ) - Arsimi pë r fë mijë t me nevoja të  veqanta 499,800 700,000 0 700,000 100,000 100,000 0 1,399,800

Totali - Arsimi me Nevoja Speciale 499,800 700,000 0 700,000 100,000 100,000 0 1,399,800
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92500 - Programi i Arsimit Profesional

0922 208111-2341392 19131 03.2023-12.2027 Krijimi i hapësirave të IAAP-ve për mësimin modular dhe paisja e tyre

GQ 382,666 200,000 0 200,000 100,000 100,000 0 782,666

Totali ( GQ ) - Programi i Arsimit Profesional 382,666 200,000 0 200,000 100,000 100,000 0 782,666

Totali - Programi i Arsimit Bazik 382,666 200,000 0 200,000 100,000 100,000 0 782,666

97500 - Agjencia Arsimit dhe Aftë simit Profofesional

0922 208111-2037508 18775 04.2020-11.2027 Reovimet e shkollave-qendrat e kompetences

GQ 1,307,756 100,000 0 100,000 100,000 200,000 0 1,707,756

Totali ( GQ ) - Agjencia Arsimit dhe Aftë simit Profofesional 1,307,756 100,000 0 100,000 100,000 200,000 0 1,707,756

Totali - Agjencia Arsimit dhe Aftësimit Profofesional 1,307,756 100,000 0 100,000 100,000 200,000 0 1,707,756

98100 - Investimet kapitale në  Arsimin parauniversitar

0950 208111-1626118 14576 01.2016-09.2027 Proj. me bashkfinancim me donatorë për ngritje të Infrastrukturës

GQ 13,907 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 43,907

0922 208111-1627935 14781 02.2016-12.2027 Përfundimi i shkollave në ndërtim e sipër nga MASHT

GQ 4,332,100 300,000 0 300,000 500,000 700,000 0 5,832,100

0911 208111-1728149 15262 04.2017-12.2026 Ndertimi I objekteve per institucionet e nivelit parashkollor

GQ 3,913,185 500,000 0 500,000 200,000 0 0 4,613,185

0922 208111-1730170 15269 08.2017-12.2027 Ndertimi i shkolles se mesme Adem Gllavica ne Lipjan

GQ 2,181,644 600,000 0 600,000 0 0 0 2,781,644

0912 208111-1830579 15532 03.2019-12.2025 Ndertimi i aneksit dhe renovimi i shkolles fillore në Zaskok-Ferizaj

GQ 1,397,961 20,000 0 20,000 50,000 0 0 1,467,961

0912 208111-1830586 15538 03.2019-12.2025 Ndërtimi i shkollen fillore ne Vraniq, Suhareke

GQ 855,501 450,000 0 450,000 600,000 0 0 1,905,501

0912 208111-1830589 15541 03.2023-12.2026 Ndërtimi I sallës së sportit në Kamenicë

GQ 20,004 200,000 0 200,000 100,000 0 0 320,004
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0912 208111-1830592 15544 03.2023-12.2026 Ndertimi I aneksit dhe renovimi i shkolles  në Samadraxhë - Suharekë

GQ 962,362 350,000 0 350,000 500,000 0 0 1,812,362

0912 208111-1830594 15546 03.2023-12.2027 Ndertimi I shkolles fillore ne Graçanicë

GQ 0 50,000 0 50,000 100,000 1,000,000 0 1,150,000

0912 208111-1830595 15547 03.2023-12.2026 Ndërtimi I shkollës fillore dhe të mesme të ulët në F.Kosovë

GQ 850,000 850,000 0 850,000 900,000 1,100,000 0 3,700,000

0980 208111-1830597 15549 02.2018-12.2027 Blerja dhe pajisja e sallave te ed.fizike me pako sportive

GQ 6,597,427 700,000 0 700,000 800,000 1,000,000 0 9,097,427

0922 208111-1832872 15779 03.2018-12.2027 Ndërtimi i shkollës profesionale në Ferizaj

GQ 778,331 400,000 0 400,000 400,000 0 0 1,578,331

0911 208111-1832878 15785 02.2018-12.2025 Ndërtimi i qerdhës në lagjën Arbëria, Klinë

GQ 717,946 350,000 0 350,000 0 0 0 1,067,946

0912 208111-1832882 15788 03.2018-12.2025 Ndërtimi i shkollës fillore Ibrahim Mazrek  në Malishevë

GQ 1,862,820 400,000 0 400,000 400,000 0 0 2,662,820

0950 208111-1933002 18018 03.2021-12.2025 Ndërtimi I sallës së sportit në Vushtrri

GQ 457,014 60,000 0 60,000 0 0 0 517,014

0950 208111-1933030 18031 03.2019-12.2027 Rregullimi I infrastruktures per objektet e arsimit special

GQ 446,747 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 746,747

0922 208111-1933032 18032 03.2019-12.2027 Rregullimi I infrastruktures per objektet e arsimit profesional

GQ 269,074 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 569,074

0912 208111-1933034 18033 03.2019-12.2025 Bashkfinancim per implementimin e projektit IPA II-2018

GQ 2,154,523 50,000 0 50,000 0 0 0 2,204,523

0912 208111-1935233 18326 03.2019-10.2026 Ndertimi I objekti shkollor ne Doganaj Kacanik

GQ 722,044 600,000 0 600,000 400,000 0 0 1,722,044

0950 208111-1935252 18340 03.2019-12.2027 Blerja e pakove te pajisjeve te nevojshme per fushat lendore dhe mirembajtje

GQ 4,431,493 800,000 0 800,000 800,000 1,000,000 0 7,031,493
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0912 208111-1935488 18472 03.2019-12.2027 Ndërtimi i Shkollës së Mesme të Ulët "Lidhja e Prizrenit", Deçan

GQ 902,638 450,000 0 450,000 750,000 0 0 2,102,638

0912 208111-1935489 18473 03.2019-12.2025 Ndërtimi i Shkollës së Mesme të Ulët në Talinoc i Muhaxherëve-Ferizaj

GQ 1,031,507 50,000 0 50,000 0 0 0 1,081,507

0950 208111-2035595 18556 03.2020-12.2027 Funksionalizimi I laboratoreve dhe furnizimi me pako laboratorike I shkollave në arsimin parauniversitar

GQ 2,641,357 800,000 0 800,000 800,000 1,000,000 0 5,241,357

0911 208111-2035597 18558 03.2020-12.2027 Renovimi dhe funksionalizimi I objekteve shkollore në kopshte për fëmijë

GQ 2,249,979 400,000 0 400,000 300,000 800,000 0 3,749,979

0950 208111-2035598 18559 03.2020-12.2027 Renovimi dhe funksionalizimi I tualeteteve në shkolla

GQ 861,569 50,000 0 50,000 200,000 500,000 0 1,611,569

0912 208111-2035599 18560 03.2020-12.2026 Ndërtimi I shkollës në Damjan-Gjakovë

GQ 740,391 400,000 0 400,000 400,000 0 0 1,540,391

0911 208111-2037462 18713 02.2020-12.2025 Ndërtimi I çerdhes së fëmijëve në Komoran-Gllogoc

GQ 148,379 200,000 0 200,000 100,000 0 0 448,379

0912 208111-2037570 18779 03.2020-12.2026 Ndertimi i shkolles fillore "F.Noli" ne Kamenice

GQ 1,349,759 850,000 0 850,000 1,000,000 0 0 3,199,759

0950 208111-2037572 18780 03.2019-12.2027 Ndertimi i objekteve shkollore ne zonat urbane

GQ 5,505,478 3,502,054 0 3,502,054 3,732,054 5,850,000 0 18,589,586

0912 208111-2239560 18929 03.2022-12.2026 Ndërtimi i objektit të sh.f.mu. "Ilir Konushevci" në Llugë-Podujevë

GQ 1,299,116 0 0 0 200,000 0 0 1,499,116

0911 208111-2240822 19008 01.2022-12.2027 Ndërtimi i çerdheve për fëmijë

GQ 4,196,617 2,415,000 0 2,415,000 2,900,000 3,100,000 0 12,611,617

0111 208111-2240868 19058 03.2022-10.2027 Ndërtimi i çerdhes së re ne lagjen Ilirida te Mitrovices

GQ 0 100,000 0 100,000 300,000 0 0 400,000

GQ 281,422 0 0 0 0 0 0 281,422
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0980 208111-2240871 19061 02.2022-11.2025 Ndërtimi i çerdhes në qytetin e Rahovecit

GQ 419,313 280,000 0 280,000 0 0 0 699,313

0980 208111-2240874 19063 03.2022-12.2025 Ndërtimi i shkollës së re në Ponoshec të Gjakovës

GQ 1,361,502 280,000 0 280,000 0 0 0 1,641,502

0980 208111-2240875 19064 01.2022-09.2026 Ndërtimi i shkollës së mesme të ulët "Milaim Krasniqi"

GQ 566,761 200,000 0 200,000 0 0 0 766,761

0980 208111-2240877 19066 02.2022-08.20226 Restaurimi i shkolles Gjon Sereçi- Ferizaj

GQ 0 50,000 0 50,000 100,000 0 0 150,000

0911 208111-2341376 19117 03.2024-12.2027 Participim në projektin IPA 2023 në ndërtim  të çerdheve

GQ 3,703,616 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 2,000,000 0 7,703,616

0912 208111-2341377 19118 06.2025-12.2027 Ndërtimi I shkollës fillore në Prishtinë

GQ 1,032,021 1,000,000 0 1,000,000 900,000 900,000 0 3,832,021

0912 208111-2341379 19120 06.2025-12.2027 Ndërtimi I Sallës së sportit të sh.f.mu. ?Shaban Shala?në Podujevë

GQ 118,477 300,000 0 300,000 50,000 0 0 468,477

0922 208111-2341384 19125 06.2024-12.2025 Renovimi i gjimnazit Ismail Qemali ne Kamenice

GQ 23,480 150,000 0 150,000 0 0 0 173,480

0912 208111-2343579 19189 03.2024-12.2025 Ndërtimi i sallës së sportit në sh.f.mu. në Godancë-Shtime

GQ 37,333 450,000 0 450,000 0 0 0 487,333

0911 208111-2343591 19197 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Malishevë

GQ 0 65,000 0 65,000 500,000 200,000 0 765,000

0911 208111-2343592 19198 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Ferizaj

GQ 0 0 0 0 350,000 600,000 0 950,000

0911 208111-2343595 19199 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Gjilan

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0911 208111-2343596 19200 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Pejë

GQ 0 0 0 0 350,000 600,000 0 950,000
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0911 208111-2343597 19201 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Podujevë

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0911 208111-2343598 19202 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Prishtinë

GQ 0 50,000 0 50,000 450,000 650,000 0 1,150,000

0911 208111-2343599 19203 02.2025-12.2026 Ndërtimi i çerdhes në Prizren

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0911 208111-2343600 19204 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në Vushtrri

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0911 208111-2343601 19205 02.2025-12.2026 Ndërtimi i çerdhes në Mamushë

GQ 95,548 200,000 0 200,000 250,000 0 0 545,548

GQ 329,938 0 0 0 0 0 0 329,938

0911 208111-2343607 19208 01.2023-12.2027 Furnizim me pajise themelore per IP

GQ 520,168 150,000 0 150,000 100,000 200,000 0 970,168

0950 208111-2343610 19211 01.2023-12.2027 Transformimi i objekteve arsimore ne mjedise eko-miqesore per ruajtjen e energjise permes sistemeve fotovoltaike

GQ 0 500,000 0 500,000 1,000,000 950,000 0 2,450,000

0911 208111-2343617 19216 02.2025-12.2027 Ndërtimi i çerdhes në F.Kosovë

GQ 0 0 0 0 300,000 500,000 0 800,000

0912 208111-2443923 19269 06.2026-12.2030 Ndërtimi i shkollës në Livoq të Ulët në Gjilan dhe renovimi i shkollës në Bresalc në Gjilanë,ndërtimi i shkollës E.Duraku në Kaçanik .

GQ 0 800,000 0 800,000 2,400,000 4,052,054 0 7,252,054

0911 208111-2443928 19272 06.2024-12.2030 Ndërtimi i çerdheve modulare ne 7 regjionet e Kosoves, Prishtinë, Mitrovicë, Gjilan, Ferizaj, Pejë, Prizeren  dhe Gjakovë

GQ 3,322,258 2,500,000 0 2,500,000 2,000,000 3,500,000 0 11,322,258

0912 208111-2443943 19275 05.2025-12.2032 Ndërtimi I shkallëve emergjente në shkolla ne 7 regjionet e Kosoves, Prishtinë, Mitrovicë, Gjilan, Ferizaj, Pejë, Prizeren  dhe Gjakovë

GQ 0 150,000 0 150,000 300,000 1,000,000 0 1,450,000

0950 208111-2445550 19349 03.2024-12.2027 Ndertimi i sallave te sportit ne shkollane 7 regjionet e Kosoves, Prishtinë, Mitrovicë, Gjilan, Ferizaj, Pejë, Prizeren  dhe Gjakovë

GQ 181,114 800,000 0 800,000 1,705,000 1,350,000 0 4,036,114
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0912 208111-2445552 19350 03.2024-12.2025 Ndërtimi I aneksit të shkollës në Petrovë-Shtime

GQ 249,999 500,000 0 500,000 450,000 0 0 1,199,999

0950 208111-2445553 19351 03.2024-12.2027 Renovimi I shkollave ekzistuese: Gjon Buzuku në Prizren sh.f në Vërbovc-Gllogoc, sh.f. Jeronim De Rada në Ferizaj,sh.f në Vojnoc-Shtime,  sh.f në Xërxë-Rahovec, I sh.f. në Rogovë-Gjakovë

GQ 99,999 100,000 0 100,000 600,000 1,000,000 0 1,799,999

0911 208111-2545948 19567 03.2025-12.2027 Projekti për Edukimin në Fëmijërinë e Herëshme--kredia nga Banka Botërore

FH 0 0 0 0 6,000,000 0 0 6,000,000

0912 208111-2547351 19699 03.2025-12.2027 Ndërtimi I objektit të shkollës fillore dhe të mesme të ulët në Dobrushë-Istog

GQ 0 150,000 0 150,000 300,000 300,000 0 750,000

0912 208111-2547352 19700 03.2025-12.2026 Renovimi i sh.f.mu. ?I.Qemali? në Mitrovicë

GQ 297,893 200,000 0 200,000 0 0 0 497,893

0922 208111-2547380 19706 03.2025-12.2026 Renovimi I gjimnazit "Naim Frasheri" ne Shtime

GQ 27,655 500,000 0 500,000 0 0 0 527,655

0911 208111-2647685 20663 02.2026-12.2028 Blerja e Inventarit dhe paisje të kuzhinave për IP

GQ 0 0 450,000 450,000 450,000 900,000 0 1,800,000

0912 208111-2647724 20674 02.2026-12.2028 Punimi i projekt dizajneve dhe mbikqyrja e ndërtimit të objekteve arsimore

GQ 0 0 570,000 570,000 480,000 650,000 0 1,700,000

0912 208111-2647726 20675 02.2026-12.2028 Ndertimi I shkolles fillore ne Vojnoc Shtime

GQ 0 0 110,000 110,000 400,000 800,000 0 1,310,000

0912 208111-2647729 20676 02.2026-12.2028 Renovimi, sanimi dhe adaptimi i objekteve arsimore në 7 regjionet e Kosoves: Prishtinë, Mitrovicë, Gjilan, Ferizaj, Pejë, Prizren dhe Gjakovë

GQ 0 0 150,000 150,000 550,000 200,000 0 900,000

0912 208111-2647730 20677 03.2026-12.2030 Adaptimi i objekteve shkollore per qendrueshmeri ndaj zjarrit

GQ 0 0 50,000 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0950 208112-072422 10331 03.2009-12.2027 Blerja e Inventarit dhe paisje laboratorike

GQ 17,976,418 500,000 0 500,000 500,000 1,000,000 0 19,976,418

Totali( GQ ) - Investimet kapitale në  Arsimin parauniversitar 84,535,789 26,982,054 1,330,000 28,312,054 33,377,054 39,662,054 0 185,886,951
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Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Investimet kapitale në  Arsimin parauniversitar 0 0 0 0 6,000,000 0 0 6,000,000

Totali - Investimet kapitale në  Arsimin parauniversitar 84,535,789 26,982,054 1,330,000 28,312,054 39,377,054 39,662,054 0 191,886,951

Totali ( GQ ) - Arsimi Parauniverzitar 86,726,011 27,982,054 1,330,000 29,312,054 33,677,054 40,062,054 0 189,777,173

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Arsimi Parauniverzitar 0 0 0 0 6,000,000 0 0 6,000,000

Totali - Arsimi Parauniverzitar 86,726,011 27,982,054 1,330,000 29,312,054 39,677,054 40,062,054 0 195,777,173

208155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11308 - Administrata Qendrore

0960 208155-2445557 19355 03.2024-12.2027 Teknologji Informative

GQ 50,000 81,100 0 81,100 50,000 0 0 181,100

0950 208155-2547381 19707 03.2025-12.2027 Blerja e veturave

GQ 77,900 100,000 0 100,000 100,000 0 0 277,900

Totali ( GQ ) - Administrata Qendrore 127,900 181,100 0 181,100 150,000 0 0 459,000

Totali - Administrata Qendrore 127,900 181,100 0 181,100 150,000 0 0 459,000

98000 - Inspektoriati i Arsimit të  Kosovë s

0452 208155-2341390 19129 02.2023-12.2026 Blerja e veturave për inspektoriatin e arsimit

GQ 142,609 60,000 0 60,000 0 0 0 202,609

0452 208155-2341391 19130 03.2023-12.2027 Renovim i objekteve të Inspektoriatit te Arsimit ne rajone

GQ 21,107 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 81,107

0960 208155-2647684 20662 02.2026-12.2026 Zhvillimi i softwerit Platforma digjitale/data baza e Inspektoratit të Arsimit

GQ 0 0 150,000 150,000 0 0 0 150,000

Totali - Inspektoriati i Arsimit të Kosovës 163,716 80,000 150,000 230,000 20,000 20,000 0 433,716

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 291,616 261,100 150,000 411,100 170,000 20,000 0 892,716

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 291,616 261,100 150,000 411,100 170,000 20,000 0 892,716

Totali ( GQ ) - Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit 115,833,861 32,887,859 1,974,195 34,862,055 37,862,054 43,862,054 0 232,420,023

Totali ( FH ) - Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit 0 0 0 0 6,000,000 0 0 6,000,000
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Totali - Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit 115,833,861 32,887,859 1,974,195 34,862,055 43,862,054 43,862,054 0 238,420,023

209000 - Ministria për Punë, Familje dhe Vlerat e Luftës Çlirimtare

209128 - Pensionet dhe Kompenzimet

00100 - Departamenti i Pensioneve

0133 201081-2445538 19539 02.2024-10.2028 Zhvillimi dhe Avancimi i Sistemit të Pensioneve

GQ 108,490 300,000 0 300,000 100,000 100,000 0 608,490

1020 209120-1317691 13484 01.2013-12.2028 Renovimi i objekteve ekzistuese te DAPK-se

GQ 656,430 655,000 0 655,000 1,655,000 1,655,000 0 4,621,430

Totali( GQ ) - Departamenti i Pensioneve 764,920 955,000 0 955,000 1,755,000 1,755,000 0 5,229,920

Totali - Departamenti i Pensioneve 764,920 955,000 0 955,000 1,755,000 1,755,000 0 5,229,920

Totali ( GQ ) - Pensionet dhe Kompenzimet 764,920 955,000 0 955,000 1,755,000 1,755,000 0 5,229,920

Totali - Pensionet dhe Kompenzimet 764,920 955,000 0 955,000 1,755,000 1,755,000 0 5,229,920

209129 - Politikat Sociale dhe Ndihmat Sociale

01700 - Departmenti i Skemave Sociale

1090 209121-2545960 19570 03.2025-10.2028 Renovimi i objekteve te institucioneve te mireqenies sociale

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

Totali( GQ ) - Departmenti i Skemave Sociale 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

Totali - Departmenti i Skemave Sociale 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

Totali ( GQ ) - Politikat Sociale dhe Ndihmat Sociale 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

Totali - Politikat Sociale dhe Ndihmat Sociale 0 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,500,000

209132 - Agjencia e Punësimit

43100 - Sherbimet e Punësimit

1050 209122-1933230 18182 01.2020-12.2026 Blerja e dy automjeteve të APRK-së dhe Departamentit të Analizave të Tregut të Punës

GQ 9,885 40,000 0 40,000 20,000 20,000 0 89,885

1050 209122-2137817 18826 01.2021-12.2026 Brandimi i ZP-ve

GQ 113,223 130,000 0 130,000 150,000 150,000 0 543,223
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Totali ( GQ ) - Sherbimet e Punësimit 123,108 170,000 0 170,000 170,000 170,000 0 633,108

Totali - Divizioni për Punësim 123,108 170,000 0 170,000 170,000 170,000 0 633,108

91200 - Shërbimet e Aftësimit Profesional

0412 209122-1317746 13489 01.2013-12.2027 Pajisja me mjete e objektit te ri te QAP-it Ferizaj, Gjilan, Mitrovice, Gjakove dhe qendrave tjera

GQ 519,159 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 669,159

1050 209122-1933227 19082 01.2023-12.2027 Blerja e dy automjeteve per QAP-at

GQ 63,143 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 213,143

1050 209122-2035882 18677 01.2021-12.2027 Renovimi i QAP-ave dhe venia e kamerave te sigurise Ferizaj, Prishtine, Peje, Mitrovice

GQ 76,018 53,000 0 53,000 53,000 53,000 0 235,018

Totali( GQ ) - Shërbimet e Aftësimit Profesional 658,320 153,000 0 153,000 153,000 153,000 0 1,117,320

Totali - Shërbimet e Aftësimit Profesional 658,320 153,000 0 153,000 153,000 153,000 0 1,117,320

Totali ( GQ ) - Agjencia e Punësimit 781,428 323,000 0 323,000 323,000 323,000 0 1,750,428

Totali - Agjencia e Punësimit 781,428 323,000 0 323,000 323,000 323,000 0 1,750,428

209133 - Agjencia e Inspektoratit të Punës

43200 - Inspektoriati i Punës

1050 209122-119860 12178 01.2011-12.2028 Renovimi i objektit egzistues dhe neper Komuna te AIP

GQ 140,095 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 200,095

1050 209122-1317731 13889 01.2015-12.2028 Blerja e veturave

GQ 278,360 105,000 0 105,000 105,000 105,000 0 593,360

Totali - Autoriteti i Inspekcionit të Punës 418,455 125,000 0 125,000 125,000 125,000 0 793,455

Totali ( GQ ) - Agjencia e Inspektoratit të Punës 418,455 125,000 0 125,000 125,000 125,000 0 793,455

Totali - Agjencia e Inspektoratit të Punës 418,455 125,000 0 125,000 125,000 125,000 0 793,455

Totali ( GQ ) - Ministria për Punë, Familje dhe Vlerat e Luftës Çlirimtare 1,964,803 1,903,000 0 1,903,000 2,703,000 2,703,000 0 9,273,803

Totali - Ministria për Punë, Familje dhe Vlerat e Luftës Çlirimtare 1,964,803 1,903,000 0 1,903,000 2,703,000 2,703,000 0 9,273,803

210000 - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor
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210130 - Mjedisi

50100 - Mjedisi

0510 213175-2547244 19646 02.2025-01.2026 Ndertimi i impiantit për trajtimin e Mbeturinave Organike ne Kamenicë

GQ 152,917 50,000 0 50,000 50,000 80,000 0 332,917

0550 213175-2547300 19679 02.2025-12.2027 Krijimi i hapesirave te gjelberta dhe rregullimi i platos ne Lumin Mirusha Gjilan

GQ 0 0 100,000 100,000 150,000 150,000 0 400,000

0510 213175-2547337 19695 01.2025-12.2027 Ndertimi i qendres se sortimit ne regjionin e Ferizait

GQ 0 1,306,125 0 1,306,125 2,060,000 500,000 0 3,866,125

0474 213175-2647692 20667 02.2026-12.2027 Platforma per monitorimin e ndotesve

GQ 0 0 40,000 40,000 20,000 20,000 0 80,000

Totali ( GQ ) - Mjedisi 152,917 1,356,125 140,000 1,496,125 2,280,000 750,000 0 4,679,042

Totali - Mjedisi 152,917 1,356,125 140,000 1,496,125 2,280,000 750,000 0 4,679,042

50400 - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit

0443 210039-2037450 18709 02.2022-12.2028 Ndërtimi i shtëpive në pjesen veriore të Kosovës

GQ 1,888,833 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 800,000 0 4,688,833

0820 210131-1320915 13839 08.2013-12.2022 Ndertimi i Memorialit ,,Afrim Zhitiu" Lluga, Podujeve

GQ 364,701 50,000 0 50,000 0 0 0 414,701

0650 213175-2239705 18987 06.2024-12.2031 PROGRAMI I BANIMIT SOCIAL

GQ 0 3,500,000 0 3,500,000 3,000,000 3,000,000 0 9,500,000

FH 0 0 0 0 5,000,000 7,500,000 0 12,500,000

0121 213175-2546003 19589 01.2025-12.2028 PROGRAMI I BANIMIT TE PERBALLUESHEM

GQ 8,303,586 8,000,000 0 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0 32,303,586

Totali( GQ ) - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit 10,557,121 12,550,000 0 12,550,000 12,000,000 11,800,000 0 46,907,121

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit 0 0 0 0 5,000,000 7,500,000 0 12,500,000

Totali - Departamenti i Planifikimit Hapësinor Ndërtimit dhe Banimit 10,557,121 12,550,000 0 12,550,000 17,000,000 19,300,000 0 59,407,121
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Totali ( GQ ) - Mjedisi 10,710,038 13,906,125 140,000 14,046,125 14,280,000 12,550,000 0 51,586,163

Totali ( Financimi nga Huamarrja ) - Mjedisi 0 0 0 0 5,000,000 7,500,000 0 12,500,000

Totali - Mjedisi 10,710,038 13,906,125 140,000 14,046,125 19,280,000 20,050,000 0 64,086,163

210134 - Shpronësim

60500 - Zyra pë r Shpronë sim

0133 210134-1217079 13130 05.2008-12.2030 Shpronesimet

GQ 404,282,256 20,525,252 0 20,525,252 20,000,000 22,310,000 0 467,117,507

0133 210134-2648725 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 1,052,541 1,052,541 0 0 0 1,052,541

Totali( GQ ) - Zyra pë r Shpronë sim 404,282,256 20,525,252 1,052,541 21,577,793 20,000,000 22,310,000 0 468,170,049

Totali - Zyra pë r Shpronë sim 404,282,256 20,525,252 1,052,541 21,577,793 20,000,000 22,310,000 0 468,170,049

Totali ( GQ ) - Shpronësim 404,282,256 20,525,252 1,052,541 21,577,793 20,000,000 22,310,000 0 468,170,049

Totali - Shpronësim 404,282,256 20,525,252 1,052,541 21,577,793 20,000,000 22,310,000 0 468,170,049

210136 - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore

60800 - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore

0520 213177-2139568 15919 06.2021-12.2021 Menaxhimi i integruar i resurseve ujore në Kosovë

GQ 976,993 800,000 0 800,000 850,000 900,000 0 3,526,993

0550 213177-2240838 19014 03.2022-12.2024 Ndërtimi i Digave

GQ 1,928,728 2,402,118 0 2,402,118 3,264,836 8,000,000 0 15,595,682

0520 213177-2343561 19182 03.2023-12.2023 Badimetria (Matja e volumit te ujit), analiza e sendimenteve per 6 Digat

GQ 595,338 317,882 0 317,882 0 0 0 913,220

0550 213177-2343611 19212 02.2023-11.2025 Rregullimi i shtratit te lumit Shtime

GQ 2,299,998 1,500,000 0 1,500,000 500,000 0 0 4,299,998

0520 213177-2443957 19282 03.2024-12.2026 Rregullimi dhe rehabilitimi i Pellgut Drini i Bardhe

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,000,000
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0560 213177-2445529 19343 02.2024-12.2026 Ndertimi i shtratit te lumit Llap

GQ 0 1,500,000 0 1,500,000 1,900,000 0 0 3,400,000

0520 213177-2546026 19600 03.2025-11.2027 Rregullimi i shtratit te lumit ne fshatin Baballoq

GQ 149,850 0 400,000 400,000 756,082 843,918 0 2,149,850

0550 213177-2546038 19605 03.2025-11.2025 Sistemi i kamerave te avancuara per monitorimin e pellgjeve te Kosoves

GQ 0 0 100,000 100,000 100,000 0 0 200,000

0520 213177-2547237 19641 03.2025-12.2027 Trajtimi i ujerave te zeza pergjatë Lumit Nerodime nga Fshati  Gerlic-Kaçanik

GQ 0 1,200,000 0 1,200,000 1,000,000 500,000 0 2,700,000

0530 213177-2547312 19684 02.2025-12.2027 Ndertimi i shtratit te Lumit Astrit

GQ 50,000 0 100,000 100,000 150,000 0 0 300,000

0530 213177-2547346 19697 01.2025-12.2027 Ndërtimi i shtratit të lumit Nerodime Kaçanik

GQ 0 1,500,000 0 1,500,000 2,200,000 300,000 0 4,000,000

0530 213177-2547349 19698 01.2025-12.2027 Ndërtimi i shtratit te Lumit Petrov- Reçak- Belincë

GQ 482,113 300,000 0 300,000 1,300,000 0 0 2,082,113

0560 213177-2647545 20627 03.2026-10.2028 Rehabilitimi dhe rregullimi i shtratit te lumit Trepça ne Mitrovice

GQ 0 0 100,000 100,000 200,000 100,000 0 400,000

0630 213177-2647560 20631 03.2026-12.2026 Vendosja e paisjeve digjitale per monitorimin e Digave te larta te Kosoves

GQ 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0250 213177-2647688 20665 03.2026-11.2028 Trajtimi i ujerave te zeza ne fshatrat e Deqanit ne fshatin Irzniq dhe Gllogjan

GQ 0 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 2,000,000 0 4,000,000

Totali( GQ ) - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore 6,483,020 10,520,000 1,900,000 12,420,000 14,220,918 13,643,918 0 46,767,856

Totali - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore 6,483,020 10,520,000 1,900,000 12,420,000 14,220,918 13,643,918 0 46,767,856

Totali ( GQ ) - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore 6,483,020 10,520,000 1,900,000 12,420,000 14,220,918 13,643,918 0 46,767,856

Totali - Autoriteti Rajonal I Pellgjeve Lumore 6,483,020 10,520,000 1,900,000 12,420,000 14,220,918 13,643,918 0 46,767,856

210137 - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit
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43600 - Agjencioni i  Mbrojtjes së  Mjedisit

0560 210137-1420647 13917 09.2014-08.2017 Shenjezimi dhe digjitalizimi i zonave te mbrojtura te natyres

GQ 82,221 20,000 0 20,000 20,000 20,000 0 142,221

0550 213178-2341420 19145 03.2024-10.2025 Ndertimi i objektit/nderteses se re te IHMK-se ne hapsiren/parcelen ekzistuese te IHMK-se ne Prishtine

GQ 0 750,000 0 750,000 750,000 500,000 0 2,000,000

0560 213178-2341422 19146 07.2023-06.2025 Rregullimi dhe shenjezimi i shtigjeve të ecjes në territorin e Parqeve Kombetare

GQ 77,254 20,000 0 20,000 20,000 10,000 0 127,254

0560 213178-2341424 19148 09.2023-06.2025 Rregullimi i Infrastruktures per aktivizimin edhe digjitalizimin e laurave ne parqet Kombetare

GQ 81,464 100,000 0 100,000 30,000 20,000 0 231,464

0550 213178-2341430 19154 02.2024-12.2025 Perditesimi i regjistrit (kadastrit) te mbeturinave te rrezikshme dhe kemikateve dhe trajnimi i operatoreve per plotesimin e te dhenave

GQ 18,189 10,000 0 10,000 10,000 0 0 38,189

0560 213178-2343620 19218 03.2023-12.2023 Ndërtimi i objektit (Zyreve) në Parkun Kombëtar "Bjeshkët e Nemuna"

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

0133 213178-2545988 19580 02.2025-12.2025 Blerja e droneve per dy parqet kombetare, parku kombetar: "Bjeshket e Nemuna dhe "Sharri"

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0560 213178-2545991 19583 01.2025-11.2027 Blerja e paisjevev per monitorimin e cilesise se ajrit

GQ 21,105 0 30,000 30,000 30,000 20,000 0 101,105

0560 213178-2545997 19586 01.2025-12.2026 Ndertimi i qendrave informuese per DAPK-Bjeshket e Nemuna-dhe PK-Sharri

GQ 0 200,000 0 200,000 200,000 20,000 0 420,000

0560 213178-2546016 19592 02.2025-12.2027 Blerje te pajisjve te reja per Laboratoret e Monitorimit te Mjedisit ne IHMK

GQ 0 0 100,000 100,000 50,000 50,000 0 200,000

Totali( GQ ) - Agjencioni i  Mbrojtjes së  Mjedisit 280,233 1,200,000 145,000 1,345,000 1,210,000 740,000 0 3,575,233

Totali - Agjencioni i  Mbrojtjes së  Mjedisit 280,233 1,200,000 145,000 1,345,000 1,210,000 740,000 0 3,575,233

Totali ( GQ ) - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 280,233 1,200,000 145,000 1,345,000 1,210,000 740,000 0 3,575,233

Totali - Agjensioni Kosovar për Mbrojtjen e Mjedisit 280,233 1,200,000 145,000 1,345,000 1,210,000 740,000 0 3,575,233
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210138 - Agjensia e Kadastrave të Kosoves

60100 - Shërbimet e Kadastrave

0133 210137-2035590 18750 03.2020-12.2026 Rrjeti i nivelimit dhe sistemi referent i lartesive

GQ 430,034 250,000 0 250,000 0 0 0 680,034

0620 210138-1214005 13905 01.2026-12.2028 Rindertimi i informacioneve Kadastrale

GQ 829,109 500,000 0 500,000 700,000 750,000 0 2,779,109

0133 213179-2341404 19136 03.2023-12.2028 Avancimi i infrastrukturës së TI-së (HW+SW)

GQ 9,850 200,000 0 200,000 10,000 10,000 0 229,850

0451 213179-2443956 19281 03.2024-12.2026 Blerja e dy veturave për terren

GQ 85,794 75,000 0 75,000 0 0 0 160,794

Totali( GQ ) - Shërbimet e Kadastrave 1,354,786 1,025,000 0 1,025,000 710,000 760,000 0 3,849,786

Totali - Shërbimet e Kadastrave 1,354,786 1,025,000 0 1,025,000 710,000 760,000 0 3,849,786

Totali ( GQ ) - Agjensia e Kadastrave të Kosoves 1,354,786 1,025,000 0 1,025,000 710,000 760,000 0 3,849,786

Totali - Agjensia e Kadastrave të Kosoves 1,354,786 1,025,000 0 1,025,000 710,000 760,000 0 3,849,786

210142 - Instituti i Planifikimit Hapësinor

60900 - Instituti i Planifikimit Hapësinor

0160 213181-2239700 18986 03.2022-11.2024 Zhvillimi dhe funfsionalizimi i bazës së të dhënave për planifikim hapësinor

GQ 33,300 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 633,300

Totali( GQ ) - Instituti i Planifikimit Hapësinor 33,300 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 633,300

Totali - Instituti i Planifikimit Hapësinor 33,300 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 633,300

Totali ( GQ ) - Instituti i Planifikimit Hapësinor 33,300 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 633,300

Totali - Instituti i Planifikimit Hapësinor 33,300 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 633,300

210155 - Shërbimet e Administratë Qendrore

11310 - Administrata Qendrore

0131 205155-2647529 20620 04.2026-08.2026 Blerja e Automjeteve

GQ 0 0 500,000 500,000 0 0 0 500,000
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0550 210039-1935148 18262 02.2019-10.2028 E-Lejet

GQ 0 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 300,000

Totali - Administrata Qendrore 0 100,000 500,000 600,000 100,000 100,000 0 800,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratë Qendrore 0 100,000 500,000 600,000 100,000 100,000 0 800,000

Totali - Shërbimet e Administratë Qendrore 0 100,000 500,000 600,000 100,000 100,000 0 800,000

Totali ( GQ ) - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 423,143,633 47,476,377 3,737,541 51,213,918 50,720,918 50,303,918 0 575,382,387

Totali ( FH ) - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 0 0 0 0 5,000,000 7,500,000 0 12,500,000

Totali - Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapsinor 423,143,633 47,476,377 3,737,541 51,213,918 55,720,918 57,803,918 0 587,882,387

211000 - Ministria për Komunitete dhe Kthim

211144 - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit

46200 - Projekti i Konsoliduar pë r të  Kthyerit

0620 211144-2648712 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 406 406 0 0 0 406

0610 211155-119901 12380 01.2026-12.2026 Projekti Per Kthim (Ndertimi i shtepive per te kthyerit)

GQ 19,972,506 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 21,472,506

0620 211155-119902 12714 01.2026-12.2026 Projekti per komunitete

GQ 29,006,223 1,499,594 0 1,499,594 1,500,000 1,500,000 0 33,505,816

Totali - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 48,978,728 1,999,594 406 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 54,978,728

Totali ( GQ ) - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 48,978,728 1,999,594 406 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 54,978,728

Totali - Projekti i Konsoliduar për të Kthyerit 48,978,728 1,999,594 406 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 54,978,728

Totali ( GQ ) - Ministria për Komunitete dhe Kthim 48,978,728 1,999,594 406 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 54,978,728

Totali - Ministria për Komunitete dhe Kthim 48,978,728 1,999,594 406 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 54,978,728

212000 - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal

212155 - Sherbimet e Administrata Qendrore

11312 - Administrata Qendrore
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0133 212155-1832636 15633 02.2018-12.2028 Programi komunal për zhvillim të infrastrukturës socio-ekonomike dhe bashkepunim nder-komunal

GQ 3,682,549 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 3,832,549

0133 212155-2647680 20659 02.2026-12.2028 Programi për Grantin e Përformancës Komunale?

GQ 0 0 4,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0 12,000,000

Totali - Administrata Qendrore 3,682,549 50,000 4,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 0 15,832,549

Totali ( GQ ) - Sherbimet e Administrata Qendrore 3,682,549 50,000 4,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 0 15,832,549

Totali - Sherbimet e Administrata Qendrore 3,682,549 50,000 4,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 0 15,832,549

Totali ( GQ ) - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 3,682,549 50,000 4,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 0 15,832,549

Totali - Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 3,682,549 50,000 4,000,000 4,050,000 4,050,000 4,050,000 0 15,832,549

213000 - Ministria e Ekonomisë

213155 - Shërbimet e Administrates Qendrore

11313 - Administrata Qendrore

0451 213155-2647637 20651 01.2026-12.2028 Vetura Zyrtare

GQ 0 0 90,000 90,000 50,000 100,000 0 240,000

Totali( GQ ) - Administrata Qendrore 0 0 90,000 90,000 50,000 100,000 0 240,000

Totali - Administrata Qendrore 0 0 90,000 90,000 50,000 100,000 0 240,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administrates Qendrore 0 0 90,000 90,000 50,000 100,000 0 240,000

Totali - Shërbimet e Administrates Qendrore 0 0 90,000 90,000 50,000 100,000 0 240,000

213160 - Departamenti i Energjisë

43800 - Departamenti i Energjisë

Totali - Departamenti i Energjisë 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali - Departamenti i Energjisë 0 0 0 0 0 0 0 0

213165 - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP

22500 - Uji dhe Hedhurinat

0520 210133-1730131 15148 02.2018-12.2029 Impianti per ujera te zeza ne Komunen e Prishtines
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FH 0 0 0 0 23,124,196 15,000,000 0 38,124,196

0520 213165-1935383 18524 03.2025-12.2028 Ndërtimi i impiantit për trajtimin e ujërve të zeza - Ferizaj

FH 0 0 0 0 12,050,000 0 0 12,050,000

0630 213165-2444025 19299 01.2024-12.2030 Rezistenca klimatike per KRU-te

GQ 0 475,000 0 475,000 0 275,000 0 750,000

0520 213165-2545919 19561 01.2025-12.2029 Impianti per Trajtimin e ujerave te zeza ne Podujeve

FH 0 0 0 0 3,000,000 0 0 3,000,000

0520 213177-2341459 19174 02.2023-12.2027 Projekti izhvillimit te ujerave te zeza ne Gjilan dhe Ndertimi i Impiantit per Trajtimin e Ujerave ne Gjian

FH 0 0 0 0 3,600,000 0 0 3,600,000

0520 213177-2341460 19175 02.2023-12.2028 Projekti i Trajtimit te Ujerave te Zeza Mitrovice

FH 0 0 0 0 3,878,000 4,200,000 0 8,078,000

Totali - Uji dhe Hedhurinat 0 475,000 0 475,000 45,652,196 19,475,000 0 65,602,196

Totali ( GQ ) - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP 0 475,000 0 475,000 0 275,000 0 750,000

Totali ( FH ) - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP 0 0 0 0 45,652,196 19,200,000 0 64,852,196

Totali - Njësia për Politika dhe Monitorimin e NP 0 475,000 0 475,000 45,652,196 19,475,000 0 65,602,196

Totali ( GQ ) - Ministria e Ekonomisë 0 475,000 90,000 565,000 50,000 375,000 0 990,000

Totali ( FH ) - Ministria e Ekonomisë 0 0 0 0 45,652,196 19,200,000 0 64,852,196

Totali - Ministria e Ekonomisë 0 475,000 90,000 565,000 45,702,196 19,575,000 0 65,842,196

214000 - Ministria e Punëve të Brendshme

214155 - Shërbimet e Administratës Qendrore

11314 - Administrata Qendrore

0111 101002-1730166 15057 02.2018-12.2028 Projekti Blinaja

GQ 86,395 1,000,000 0 1,000,000 2,643,750 3,843,750 0 7,573,895

0133 214155-2444049 19304 .02.2024-12.2028 Blerja dhe avancimi i softuerëve për MPB-në

GQ 0 50,000 0 50,000 150,000 150,000 0 350,000
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0133 214155-2545902 19554 02.2024-12.2028 Blerja e Automjeteve në SHAQ

GQ 77,900 550,000 0 550,000 100,000 100,000 0 827,900

0310 214391-2443926 19271 01.2024-12.2028 Ndertimi dhe renovimi i Kampit Belvedere në Mitrovicë

GQ 1,290,898 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 2,000,000 0 6,290,898

0360 214391-2647628 20647 01.2026-12.2028 Ndërtimi dhe renovimi i objekteve me status të veçantë

GQ 0 0 2,234,846 2,234,846 500,000 500,000 0 3,234,846

Totali( GQ ) - Administrata Qendrore 1,455,193 2,600,000 2,234,846 4,834,846 5,393,750 6,593,750 0 18,277,539

Totali - Administrata Qendrore 1,455,193 2,600,000 2,234,846 4,834,846 5,393,750 6,593,750 0 18,277,539

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratës Qendrore 1,455,193 2,600,000 2,234,846 4,834,846 5,393,750 6,593,750 0 18,277,539

Totali - Shërbimet e Administratës Qendrore 1,455,193 2,600,000 2,234,846 4,834,846 5,393,750 6,593,750 0 18,277,539

214159 - Agjensioni i Regjistrimit Civil

14800 - Agjensioni i regjistrimit Civil

0133 214149-119492 12815 03.2022-12.2028 Ndertimet dhe Renovimet e QKRA-ve dhe Shtimet Operative-Vushtrri,Skenderaj,Decan si dhe Qendra tjera

GQ 11,090,053 700,000 0 700,000 500,000 500,000 0 12,790,053

0133 214155-1832756 15716 02.2021-12.2028 Furnizim me pisje rezerve (Kopresor,UPS,TI-së,Klimatizimit,Kamerave vëzhguese)

GQ 90,639 110,000 0 110,000 160,000 210,000 0 570,639

0133 214159-2341370 19112 02.2023-12.2028 SISTEMI PËR LETERNJOFTIME, PASAPORTA DHE PATENTË SHOFERI

GQ 3,038,929 50,000 0 50,000 700,000 700,000 0 4,488,929

0451 214159-2647649 20652 03.2027-12.2028 Blerja e Veturave për ARC

GQ 0 0 0 0 150,000 100,000 0 250,000

0160 214210-119481 12201 03.2022-12.2028 Krijimi i Arkives Elektronike

GQ 1,241,366 150,000 0 150,000 150,000 150,000 0 1,691,366

Totali( GQ ) - Agjensioni i regjistrimit Civil 15,460,988 1,010,000 0 1,010,000 1,660,000 1,660,000 0 19,790,988

Totali - Agjensioni i regjistrimit Civil 15,460,988 1,010,000 0 1,010,000 1,660,000 1,660,000 0 19,790,988

Totali ( GQ ) - Agjensioni i Regjistrimit Civil 15,460,988 1,010,000 0 1,010,000 1,660,000 1,660,000 0 19,790,988
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Totali - Agjensioni i Regjistrimit Civil 15,460,988 1,010,000 0 1,010,000 1,660,000 1,660,000 0 19,790,988

214162 - Agjencia e Kosovës për Forenzikë

35000 - Agjencia e Kosovë s pë r Forenzikë

0350 214162-2443914 19264 04.2024-12.2028 Pajisjet e Specializuara Laboratorike Forenzike për Agjencinë e Kosovës për Forenzikë

GQ 237,964 265,600 0 265,600 323,602 383,602 0 1,210,768

0443 214162-2443919 19267 03.2024-12.2028 Objekti i AKF dhe Dhoma e Dëshmive

GQ 132,239 218,002 0 218,002 160,000 100,000 0 610,241

Totali( GQ ) - Agjencia e Kosovë s pë r Forenzikë 370,203 483,602 0 483,602 483,602 483,602 0 1,821,009

Totali - Agjencia e Kosovë s pë r Forenzikë 370,203 483,602 0 483,602 483,602 483,602 0 1,821,009

Totali ( GQ ) - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 370,203 483,602 0 483,602 483,602 483,602 0 1,821,009

Totali - Agjencia e Kosovës për Forenzikë 370,203 483,602 0 483,602 483,602 483,602 0 1,821,009

214220 - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent

32700 - Agjë ncia për Menaxhimin Emergjent

0443 214220-1213940 13162 07.2019-12.2027 Ndertimi dhe Renovimi i Objekteve në AME

GQ 3,187,964 1,000,000 0 1,000,000 1,625,000 1,850,000 0 7,662,964

0320 214220-1217502 13379 07.2025-12.2028 Furnizim me Paisje tjera per Sherbimet e Zjarrefikesve

GQ 6,329,659 1,149,481 0 1,149,481 1,035,000 1,035,000 0 9,549,140

0320 214220-1627909 14693 02.2016-11.2028 Furnizimi me Automjete të Zjarrfikjes dhe Shpëtimit

GQ 3,455,551 1,780,048 0 1,780,048 2,950,000 3,000,000 0 11,185,599

0320 214220-2239544 18928 01.2022-12.2025 Ngritja e sistemit te radio komunikimit me infrastrukture percjellse

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 100,000 0 200,000

0220 214220-2443910 19262 01.2024-12.2026 Funksionimi, Digjitalizimi I Qendres Operative  te AME-se  dhe Avancimi i  Qendrave Regjionale

GQ 0 350,000 0 350,000 50,000 0 0 400,000

0133 214220-2545876 19541 06.2024-09.2027 Furnizim me automjete per AME

GQ 83,400 75,000 0 75,000 75,000 100,000 0 333,400
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0220 214220-2545888 19545 02.2025-11.2027 Furnizim me Veshmbathje speciale (uniforma specilae mbrotjese per ekipin e kërkim shpëtimit në ujera me barka)

GQ 198,956 0 119,151 119,151 100,000 0 0 418,107

0220 214220-2647543 20625 01.2026-12.2028 Furnizim me Dron për menaxhimin e situatave emergjente

GQ 0 0 87,500 87,500 50,000 0 0 137,500

0220 214220-2647544 20626 02.2026-11.2028 Furnizim me pasije personale dhe te perbashketa  per ekipet dhe Qendren e trajnimeve per  kerkim shpetim

GQ 0 0 373,820 373,820 75,000 0 0 448,820

0220 214220-2647608 20645 02.2026-10.2028 Furnizim me motoqikleta per ekipet reaguese (NJPZSH dhe EKipet per kerkim shpetim)

GQ 0 0 100,000 100,000 75,000 0 0 175,000

Totali( GQ ) - Agjë ncia për Menaxhimin Emergjent 13,255,531 4,404,529 680,471 5,085,000 6,085,000 6,085,000 0 30,510,531

Totali - Agjë ncia për Menaxhimin Emergjent 13,255,531 4,404,529 680,471 5,085,000 6,085,000 6,085,000 0 30,510,531

Totali ( GQ ) - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 13,255,531 4,404,529 680,471 5,085,000 6,085,000 6,085,000 0 30,510,531

Totali - Agjëncia për Menaxhimin Emergjent 13,255,531 4,404,529 680,471 5,085,000 6,085,000 6,085,000 0 30,510,531

214230 - Inspektoriati Policor i Kosoves

32900 - Inspektoriati Policor i Kosovës

0360 214230-1728105 15159 01.2024-10.2028 Furnizimi me automjete zyrtare

GQ 336,712 40,000 0 40,000 176,094 176,094 0 728,900

0360 214230-1728128 15162 06.2024-11.2028 Furnizimi me pajisje për vëzhgim

GQ 51,410 40,000 0 40,000 40,000 40,000 0 171,410

0360 214230-1830609 15553 03.2025-09.2028 Furnizimi me pajisje të TI (SOFTUER dhe  pajisje të tjera për data bazë)

GQ 80,457 176,094 0 176,094 40,000 40,000 0 336,551

Totali( GQ ) - Inspektoriati Policor i Kosovës 468,580 256,094 0 256,094 256,094 256,094 0 1,236,862

Totali - Inspektoriati Policor i Kosovës 468,580 256,094 0 256,094 256,094 256,094 0 1,236,862

Totali ( GQ ) - Inspektoriati Policor i Kosoves 468,580 256,094 0 256,094 256,094 256,094 0 1,236,862

Totali - Inspektoriati Policor i Kosoves 468,580 256,094 0 256,094 256,094 256,094 0 1,236,862

214251 - Policia e Kosovës
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30400 - Shërbimet e Mbështetjes

0310 214251-2239652 18966 02.2022-12.2028 Paisje për sistemin e komunikimit

GQ 1,893,118 800,000 0 800,000 800,000 1,600,000 0 5,093,118

0310 214251-2341397 19089 01.2023-12.2028 Ndërtimi i depove për armë, municione dhe rezerarë nafte nëpër Drejtoritë rajonale te PK-se

GQ 914,031 1,500,000 0 1,500,000 1,600,000 1,600,000 0 5,614,031

0310 214251-2343585 19195 01.2023-12.2028 Automjete të blinduara dhe automjete të veçanta

GQ 17,517,801 1,880,866 0 1,880,866 3,700,000 3,700,000 0 26,798,667

0310 214251-2343609 19210 02.2023-12.2028 Armë dhe paisje speciale të PK

GQ 19,153,953 3,300,000 0 3,300,000 2,800,000 2,800,000 0 28,053,953

0310 214251-2343616 19215 01.2023-12.2028 Pajisje të TIK-ut, Softuere dhe siguria e të dhënave

GQ 5,077,303 2,220,000 0 2,220,000 2,620,000 3,020,000 0 12,937,303

0133 214251-2343619 19217 01.2023-12.2028 Ndërtime dhe Renovime për Policinë e Kosovës

GQ 5,977,521 3,250,000 0 3,250,000 3,250,000 3,250,000 0 15,727,521

0310 214251-2343627 19222 02.2023-12.2028 Pajisje dhe Arme për kontroll dhe siguri kufitare

GQ 1,913,228 800,000 0 800,000 1,000,000 1,250,000 0 4,963,228

0310 214251-2647661 20655 01.2026-12.2028 Konfidencial DIA

GQ 0 0 500,000 500,000 700,000 900,000 0 2,100,000

0310 214251-2648713 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 1,819,134 1,819,134 0 0 0 1,819,134

0310 305328-072258 30120 06.2008-12.2028 Konfidenciale-DKKO

GQ 6,310,932 1,500,000 0 1,500,000 1,300,000 1,600,000 0 10,710,932

0310 305340-072316 30037 02.2014-12.2028 Automjete Transporti

GQ 32,632,801 3,450,000 0 3,450,000 3,450,000 3,975,250 0 43,508,051

0310 305340-072349 30041 02.2014-12.2028 Pajisjet policore - Logjistike

GQ 26,764,679 3,528,497 0 3,528,497 4,428,497 4,778,497 0 39,500,170
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Totali( GQ ) - Shërbimet e Mbështetjes 118,155,367 22,229,363 2,319,134 24,548,497 25,648,497 28,473,747 0 196,826,108

Totali - Shërbimet e Mbështetjes 118,155,367 22,229,363 2,319,134 24,548,497 25,648,497 28,473,747 0 196,826,108

Totali ( GQ ) - Policia e Kosovës 118,155,367 22,229,363 2,319,134 24,548,497 25,648,497 28,473,747 0 196,826,108

Totali - Policia e Kosovës 118,155,367 22,229,363 2,319,134 24,548,497 25,648,497 28,473,747 0 196,826,108

214385 - Akademia e Kosovës për Siguri Publike

91500 - Akademia e Kosovë s për Siguri Publike

0950 214385-119759 13169 04.2025-12.2027 Blerja e paisjeve te Teknologjise Informative

GQ 328,804 0 0 0 150,000 150,000 0 628,804

0950 214385-1525613 14330 01.2025-12.2028 Blerja e Automjeteve për Nevojat e AKSP-së

GQ 0 0 0 0 167,285 167,285 0 334,570

0350 214385-1728152 15166 02.2025-12.2028 Renovimet ne Akademinë Kosovës për Sigurie Publike

GQ 230,887 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 830,887

0133 214385-2035551 18551 01.2022-12.2027 Ndërtimi i Objektit të Mensës për vijues të ASP në AKSP

GQ 789,769 617,285 0 617,285 200,000 200,000 0 1,807,054

0412 214385-2341295 19098 01.2025-12.2028 Furnizim me Makina të Lavandaris

GQ 87,990 0 0 0 50,000 50,000 0 187,990

GQ 9,850 0 0 0 0 0 0 9,850

0133 214385-2647542 20624 01.2027-12.2028 FURNIZIM ME REZERVUARË TË UJIT

GQ 0 0 0 0 50,000 50,000 0 100,000

Totali - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 1,447,300 817,285 0 817,285 817,285 817,285 0 3,899,155

Totali ( GQ ) - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 1,447,300 817,285 0 817,285 817,285 817,285 0 3,899,155

Totali - Akademia e Kosovës për Siguri Publike 1,447,300 817,285 0 817,285 817,285 817,285 0 3,899,155

Totali ( GQ ) - Ministria e Punëve të Brendshme 150,613,162 31,800,873 5,234,451 37,035,324 40,344,228 44,369,478 0 272,362,192

Totali - Ministria e Punëve të Brendshme 150,613,162 31,800,873 5,234,451 37,035,324 40,344,228 44,369,478 0 272,362,192

215000 - Ministria e Drejtësisë
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215256 - Shërbimet Korrektuse i Kosovës

33600 - Shërbimet Korrektuse i Kosovë s

0340 215256-071648 10165 03.2025-12.2028 Renovimet e Brendshme te blloqeve dhe objekteve percjellese te burgut

GQ 3,624,744 70,000 0 70,000 195,000 150,000 0 4,039,744

0340 215256-071659 10167 03.2024-11.2024 Renovimi i Kulmit (mirembajtja e kulmeve te objekteve te QP dhe te burgjeve)

GQ 423,991 18,723 0 18,723 0 50,000 0 492,714

0340 215256-071856 10210 02.2025-11.2028 Shpenzimet Emergjente ( intervenimet ne sistemin e ujit, rrymes ,ngrohjes dhe intervenimet tjera ne raste emergjente )

GQ 715,956 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 745,956

0340 215256-071873 10208 04.2025-10.2028 Ngrohja Ventilimi, Instalimi dhe Renovimi

GQ 579,060 0 0 0 68,000 0 0 647,060

0340 215256-092999 11068 02.2024-12.2028 Pajimet per Kuzhine

GQ 435,044 79,960 0 79,960 40,000 40,000 0 595,004

0340 215256-095158 11067 02.2025-11.2028 Lavantaria dhe Paime

GQ 439,638 0 0 0 35,000 30,000 0 504,638

GQ 49,164 0 0 0 0 0 0 49,164

0340 215256-1626020 14618 03.2025-10.2028 Instalimi i kamerave neper te gjitha Qendrat e SH.K.K-se

GQ 167,254 0 0 0 45,000 45,000 0 257,254

0340 215256-1728284 15168 02.2025-10.2027 Rregullimi i ndricimit ne perimetrin e jshtem te burgjeve dhe zavendesimi i pocave me poqa me eficencë

GQ 115,387 0 0 0 25,000 0 0 140,387

0340 215256-1730234 15516 03.2024-09.2028 Intalimi i sistemve mbrojtese XR neper institucionet e burgjeve

GQ 316,482 46,020 0 46,020 60,000 0 0 422,502

GQ 59,863 0 0 0 0 0 0 59,863

0340 215256-2035635 18576 02.2024-11.2028 Furnizimi me automjete për nevojat e SHKK-së

GQ 282,485 220,000 0 220,000 180,000 80,000 0 762,485

0340 215256-2035654 18580 02.2024-11.2027 Furnizimi me pajisje te nevojshme për njësinë ekonomike

GQ 148,710 0 0 0 52,000 0 0 200,710
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0340 215256-2035656 18582 01.2024-10.2027 Rregullimi dyshemeve nëpër Institucionet Korrektuese

GQ 272,209 40,000 0 40,000 80,000 50,000 0 442,209

0340 215256-2137738 18816 02.2025-10.2027 Ndertimi i frigo dhomave per ruajtjen e pemëve dhe perimeve

GQ 10,030 0 0 0 20,000 0 0 30,030

0340 215256-2444086 19316 02.2024-12.2027 Renovimi i Objekteve të Qendrës së Paraburgimit të Gjilanit sispas rekomandimeve te shtetit danez

GQ 141,922 3,520,450 0 3,520,450 1,900,000 0 0 5,562,372

0340 215256-2444087 19317 01.2024-12.2027 Furnizimi dhe instalimi me pajisje per ngritjen e sistemit te Sigurise ne QP Gjilan sipas rekomandimeve te shtetit danez

GQ 358,983 255,000 0 255,000 150,000 0 0 763,983

0340 215256-2444090 19319 01.2024-12.2027 Ndertimi i objektit te punetorive ne Qendren e Paraburgimit ne Gjilan

GQ 83,187 3,694,949 0 3,694,949 800,000 0 0 4,578,136

0340 215256-2445490 19334 02.2024-12.2028 Zgjerimi i Institutit te Forenzikes

GQ 631,206 1,527,348 0 1,527,348 100,000 0 0 2,258,554

GQ 978,060 0 0 0 0 0 0 978,060

0340 215256-2445494 19336 02.2024-12.2027 Ndertimi i Institucionit Korrektues per Femra ne LIpjan

GQ 285,587 0 0 0 3,240,000 6,545,000 0 10,070,587

0340 215256-2648714 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 29,550 29,550 0 0 0 29,550

Totali( GQ ) - Shërbimet Korrektuse i Kosovë s 10,118,962 9,482,450 29,550 9,512,000 7,000,000 7,000,000 0 33,630,962

Totali - Shërbimet Korrektuse i Kosovë s 10,118,962 9,482,450 29,550 9,512,000 7,000,000 7,000,000 0 33,630,962

Totali ( GQ ) - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 10,118,962 9,482,450 29,550 9,512,000 7,000,000 7,000,000 0 33,630,962

Totali - Shërbimet Korrektuse i Kosovës 10,118,962 9,482,450 29,550 9,512,000 7,000,000 7,000,000 0 33,630,962

215363 - Instituti për Mjekësi Ligjore

33700 - Instituti pë r Mjekë si Ligjore

0443 215363-2445487 19331 02.2024-09.2025 Renovimi i kulmit dhe rikonstruksioni i hapesirave te brendshme ne objektin e IML

GQ 725,050 104,000 0 104,000 0 0 0 829,050
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0133 215363-2647740 20678 03.2026-10.2026 Fasadimi i jashtëm i objektit të IML-së dhe ndrrimi i dritareve të katit përdhesë

GQ 0 0 26,000 26,000 0 0 0 26,000

0451 215363-2647741 20679 02.2026-11.2026 Blerja e veturave për transportin e kufomave

GQ 0 0 120,000 120,000 0 0 0 120,000

0133 215363-2647742 20680 03.2026-09.2026 Ekran për Sallën e Takimeve

GQ 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0740 215363-2647743 20681 03.2026-11.2026 Pajisje për pastrimin dhe dehidrimin e indeve

GQ 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Departamenti i Mjekësi Ligjore 725,050 104,000 184,000 288,000 0 0 0 1,013,050

Totali ( GQ ) - Instituti për Mjekësi Ligjore 725,050 104,000 184,000 288,000 0 0 0 1,013,050

Totali - Instituti për Mjekësi Ligjore 725,050 104,000 184,000 288,000 0 0 0 1,013,050

Totali ( GQ ) - Ministria e Drejtësisë 10,844,013 9,586,450 213,550 9,800,000 7,000,000 7,000,000 0 34,644,013

Totali - Ministria e Drejtësisë 10,844,013 9,586,450 213,550 9,800,000 7,000,000 7,000,000 0 34,644,013

216000 - Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës

216155 - Shërbimet e Administratë Qendrore

11316 - AdministratA Që ndrore

0113 216155-094120 12975 01.2023-11.2028 Vetura per Administrate

GQ 365,110 300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 1,265,110

0113 216155-095048 11073 02.2013-12.2028 Mobile per MPJ

GQ 274,694 115,000 0 115,000 115,000 115,000 0 619,694

0113 216155-095051 11074 02.2023-12.2028 Kompjuter per MPJ

GQ 244,872 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 334,872

0113 216155-095064 11075 03.2023-12.2028 Paisje Teknologjike

GQ 2,233,559 300,000 0 300,000 300,000 300,000 0 3,133,559

0113 216155-106689 12248 03.2013-12.2028 Paisje me softwer

GQ 124,242 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 724,242

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 88 / 109



Data: 07.04.2026 08:25
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Neni 8 - Buxheti i Kosovës për vitin 2026
Tabela 3.2 Projektet Kapitale për Nivelin Qendror

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz der më

2025

Vazhdim

nga 2025

Të reja

për 2026
Totali   2026 Vitin 2027 Vitin 2028 Vitin >2029

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

0113 216155-1730186 15173 01.2023-12.2028 Sistemi i Sigurisë së Komunikimit për MPJ dhe Misionet Diplomatike

GQ 0 2,500,000 0 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0 7,500,000

0133 216155-2647687 20664 03.2026-12.2028 Meremetimi i objektit, rregullimi i terasave dhe orborrit te MPJD

GQ 0 0 250,000 250,000 250,000 250,000 0 750,000

Totali( GQ ) - AdministratA Që ndrore 3,242,476 3,445,000 250,000 3,695,000 3,695,000 3,695,000 0 14,327,476

Totali - AdministratA Që ndrore 3,242,476 3,445,000 250,000 3,695,000 3,695,000 3,695,000 0 14,327,476

Totali ( GQ ) - Shërbimet e Administratë Qendrore 3,242,476 3,445,000 250,000 3,695,000 3,695,000 3,695,000 0 14,327,476

Totali - Shërbimet e Administratë Qendrore 3,242,476 3,445,000 250,000 3,695,000 3,695,000 3,695,000 0 14,327,476

216258 - Ambasadat

14300 - Ambasadat

0113 216258-094121 11076 02.2023-12.2028 Vetura per Ambasada

GQ 3,948,142 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 5,448,142

0113 216258-095053 11078 02.2023-12.2028 Blerja e Ambasadave

GQ 20,340,981 9,997,799 0 9,997,799 10,000,000 10,000,000 0 50,338,779

0113 216258-1217018 13183 03.2023-12.2028 Renovim i objektit te ambasades

GQ 1,661,743 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,661,743

0133 216258-2547328 19693 03.2025-12.2028 Mobile per Objektet e Amabasadave

GQ 56,025 200,000 0 200,000 200,000 200,000 0 656,025

0113 216258-2648715 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 2,201 2,201 0 0 0 2,201

Totali - Ambasadat 26,006,891 12,697,799 2,201 12,700,000 12,700,000 12,700,000 0 64,106,891

Totali ( GQ ) - Ambasadat 26,006,891 12,697,799 2,201 12,700,000 12,700,000 12,700,000 0 64,106,891

Totali - Ambasadat 26,006,891 12,697,799 2,201 12,700,000 12,700,000 12,700,000 0 64,106,891

Totali ( GQ ) - Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës 29,249,367 16,142,799 252,201 16,395,000 16,395,000 16,395,000 0 78,434,367

Totali - Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës 29,249,367 16,142,799 252,201 16,395,000 16,395,000 16,395,000 0 78,434,367
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217000 - Ministria e Mbrojtjes

217155 - Sherbimete e Administrates Qendroer

11317 - Administrata Qendrore

0210 217155-1213727 13184 04.2012-10.2028 Automjete jotaktike

GQ 562,564 120,000 0 120,000 200,000 300,000 0 1,182,564

0210 217155-1625975 14620 03.2016-01.2028 Pajisje të tjera

GQ 1,617,379 60,000 0 60,000 100,000 100,000 0 1,877,379

0210 217155-1830650 15580 02.2018-10.2027 Modernizimi i sistemit të sigurisë në MFSK  me pajisje të sigurisë

GQ 1,087,230 60,000 0 60,000 70,000 70,000 0 1,287,230

0210 217155-2341433 19157 01.2023-12.2027 Sistemi i menaxhimit të informatave (SIM)

GQ 1,788,640 910,000 0 910,000 1,200,000 350,000 0 4,248,640

0210 217155-2547362 20618 03.2027-11.2028 Ndërtimi i Objektit per Intelegjence dhe siguri

GQ 0 0 0 0 600,000 1,350,000 0 1,950,000

0210 217155-2647583 20635 01.2026-12.2026 Softverë për burime të hapura

GQ 0 0 200,000 200,000 0 0 0 200,000

0210 217155-2647585 20637 01.2026-12.2026 Modernizimi i sistemit te sigurise ne MM. Pajisje anti-dron

GQ 0 0 700,000 700,000 0 0 0 700,000

0133 217155-2647601 20641 01.2026-12.2027 Sistemi modular lëvizës për ruajtjen e dokumenteve

GQ 0 0 150,000 150,000 100,000 0 0 250,000

0412 217155-2647605 20643 01.2026-12.2026 Pajisje për nevojat e Administratës(SmartBoard)

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0210 217155-2647618 20646 03.2028-12.2028 Rregullimi rrethojes  dhe nderrimi reflektorve  ne MM

GQ 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0210 217155-2647629 20648 03.2026-07.2026 Shenjëzimi i Hyrjes së Objektit të MM-së

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000
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Totali( GQ ) - Administrata Qendrore 5,055,813 1,150,000 1,090,000 2,240,000 2,270,000 2,270,000 0 11,835,813

Totali - Administrata Qendrore 5,055,813 1,150,000 1,090,000 2,240,000 2,270,000 2,270,000 0 11,835,813

Totali ( GQ ) - Sherbimete e Administrates Qendroer 5,055,813 1,150,000 1,090,000 2,240,000 2,270,000 2,270,000 0 11,835,813

Totali - Sherbimete e Administrates Qendroer 5,055,813 1,150,000 1,090,000 2,240,000 2,270,000 2,270,000 0 11,835,813

217250 - Forca e Sigurisë së Kosovës

36000 - Forca e Sigurisë  së  Kosovë s

0210 217250-1110009 11120 02.2011-10.2028 Orendi

GQ 88,969 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 118,969

0210 217250-1110025 11123 02.2011-11.2028 Pajisje tjera

GQ 11,771,028 3,135,000 0 3,135,000 3,515,000 3,515,000 0 21,936,028

0210 217250-1830679 15587 03.2018-12.2027 KOMPJUTER

GQ 109,183 105,000 0 105,000 100,000 230,000 0 544,183

0210 217250-2137716 18806 01.2023-12.2027 Sistemet dhe Pajisjet e Komunikimit

GQ 3,851,766 2,103,500 0 2,103,500 150,000 150,000 0 6,255,266

0210 217250-2240925 19071 01.2025-12.2028 Ndërtime dhe Renovime

GQ 45,717,012 38,445,000 0 38,445,000 17,945,000 21,000,000 0 123,107,012

0111 217250-2240926 19072 02.2022-10.2028 Sisteme, pajisje dhe artikuj për mbrojtje

GQ 302,813,350 51,321,194 0 51,321,194 70,501,260 63,366,260 0 488,002,064

0111 217250-2240928 19073 02.2022-11.2028 Automjete dhe Kamion

GQ 19,767,871 18,110,000 0 18,110,000 17,950,000 21,900,000 0 77,727,871

0111 217250-2648716 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 171,566 171,566 0 0 0 171,566

Totali - Forca e Sigurisë së Kosovës 384,119,179 113,229,694 171,566 113,401,260 110,171,260 110,171,260 0 717,862,959

Totali ( GQ ) - Forca e Sigurisë së Kosovës 384,119,179 113,229,694 171,566 113,401,260 110,171,260 110,171,260 0 717,862,959

Totali - Forca e Sigurisë së Kosovës 384,119,179 113,229,694 171,566 113,401,260 110,171,260 110,171,260 0 717,862,959
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Totali ( GQ ) - Ministria e Mbrojtjes 389,174,992 114,379,694 1,261,566 115,641,260 112,441,260 112,441,260 0 729,698,772

Totali - Ministria e Mbrojtjes 389,174,992 114,379,694 1,261,566 115,641,260 112,441,260 112,441,260 0 729,698,772

220000 - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK

220085 - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves

70000 - Sherbimet Rajonale te Kujdesit Dytesor Shendetesor

0722 220085-1830733 15610 03.2026-12.2028 Zgjerimi hapesiarve te Sherbimit te Radiologjis me destinim per vendosje te CT Scanerit te  Rinje dhe Rezonancen Magnetike

GQ 627,271 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 2,127,271

Totali ( GQ ) - Sherbimet Rajonale te Kujdesit Dytesor Shendetesor 627,271 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 2,127,271

Totali - Sherbimet Rajonale te Kujdesit Dytesor Shendetesor 627,271 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 2,127,271

70100 - QKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore

0722 220085-1832744 15707 02.2026-11.2028 Pisje Mjekesore per nevoja te Programev Buxhetore te SHSKUK

GQ 11,901,135 3,164,692 0 3,164,692 3,400,000 3,400,000 0 21,865,827

0721 220085-1832746 15709 02.2026-03.2028 Modernizimi i Infrastruktures  te Objekteve Spitalore te programeve  Buxhetore te SHSKUK

GQ 10,427,846 2,686,500 0 2,686,500 2,686,500 2,686,500 0 18,487,346

0722 220085-1832747 15710 03.2026-12.2028 Ndertimi i Objektit per kliniken HematoOnkologjike

GQ 1,430,477 2,500,000 0 2,500,000 2,500,000 2,500,000 0 8,930,477

0732 220085-2444069 19312 03.2026-07.2028 Ndertimi i Depose  te Barnatores Qendrore ,QKUK

GQ 0 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 3,000,000

0722 220085-2648802 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 235,308 235,308 0 0 0 235,308

Totali ( GQ ) - QKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 23,759,458 9,351,192 235,308 9,586,500 9,586,500 9,586,500 0 52,518,958

Totali - QKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 23,759,458 9,351,192 235,308 9,586,500 9,586,500 9,586,500 0 52,518,958

70900 - QSKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore

0732 206085-1213997 13041 03.2026-11.2028 Pajisje mjekesore per repartet e Spitalit

GQ 1,630,418 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 2,380,418
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0723 220085-1832687 15660 03.2026-12.2028 Ndertimi inderteses se  re te QSKUK

GQ 93,390 30,000 0 30,000 30,000 30,000 0 183,390

Totali( GQ ) - QSKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 1,723,807 280,000 0 280,000 280,000 280,000 0 2,563,807

Totali - QSKUK-Sherbimi Terciare Shendetsore 1,723,807 280,000 0 280,000 280,000 280,000 0 2,563,807

Totali ( GQ ) - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves 26,110,536 10,131,192 235,308 10,366,500 10,366,500 10,366,500 0 57,210,036

Totali - Sherbimet  Kujdesit Dytesor dhe Tretesor i Kosoves 26,110,536 10,131,192 235,308 10,366,500 10,366,500 10,366,500 0 57,210,036

220086 - Administrata Qendrore e SHSKUK

11320 - Administrata Qendrore e SHSKUK

0760 206086-1832783 15737 02.2026-07.2028 ndertimi i objektit per Nena dhe femij i kompletur me paisje percjellese per Spitali e Prizerenit

GQ 2,262,137 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 2,412,137

0731 220085-1935109 18232 02.2026-12.2028 Modernizimi i Infrastruktures te Njësive Përbërëse të SHSKUK

GQ 6,246,412 5,818,113 0 5,818,113 5,950,000 6,500,500 0 24,515,024

0722 220085-1935114 18235 02.2026-11.2028 Blerja e Paisjes Mjekësore Për Njësit Përbërëse të SHSKUK

GQ 7,956,850 5,433,000 0 5,433,000 5,433,000 5,433,000 0 24,255,850

1012 220086-2444077 19314 02.2026-12.2028 Paisje ndihmëse për personin paraplegjik dhe tetraplegjik

GQ 6,496,870 250,000 0 250,000 250,000 250,000 0 7,246,870

0740 220086-2444080 19309 04.2026-12.2028 Blerja e automjeteve per njesi te SHSKUK

GQ 173,452 400,000 0 400,000 400,000 400,000 0 1,373,452

0731 220086-2648717 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 131,887 131,887 0 0 0 131,887

Totali - Administrata Qendrore e SHSKUK 23,135,721 11,951,113 131,887 12,083,000 12,083,000 12,633,500 0 59,935,221

Totali ( GQ ) - Administrata Qendrore e SHSKUK 23,135,721 11,951,113 131,887 12,083,000 12,083,000 12,633,500 0 59,935,221

Totali - Administrata Qendrore e SHSKUK 23,135,721 11,951,113 131,887 12,083,000 12,083,000 12,633,500 0 59,935,221

Totali ( GQ ) - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK 49,246,257 22,082,304 367,196 22,449,500 22,449,500 23,000,000 0 117,145,257

Totali - Shërbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosoves, SHSKUK 49,246,257 22,082,304 367,196 22,449,500 22,449,500 23,000,000 0 117,145,257
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221000 - Ministria e Zhvillimit Rajonal

221010 - Administrata Qendrore

11321 - Administrata Qendrore

0474 221010-2037511 18782 01.2026-12.2028 Programi për Zhvillim Rajonal

GQ 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

Totali - Administrata Qendrore 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

Totali ( GQ ) - Administrata Qendrore 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

Totali - Administrata Qendrore 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

Totali ( GQ ) - Ministria e Zhvillimit Rajonal 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

Totali - Ministria e Zhvillimit Rajonal 1,871,799 2,000,000 0 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0 7,871,799

224000 - Fondi i Sigurimeve Shëndetësor

225000 - Ministria e Sportit dhe Rinisë

225010 - Sportet

80200 - Arritjet Sportive

0810 207100-119451 12423 06.2009-12.2027 Renovimi i palestrave ekzistuese sportive ne qendrat regjionale

GQ 3,101,500 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0 6,101,500

0810 207100-119468 12424 05.2011-11.2027 Rinovimi i Stadiumeve ekzistuese te Futbollit ne qendrat regjionale

GQ 7,643,997 900,000 0 900,000 900,000 900,000 0 10,343,997

0810 207100-1217590 13391 07.2012-11.2025 Renovimi i Statiumit ,,Adem Jashari"Mitrovice

GQ 10,572,234 2,500,000 0 2,500,000 6,000,000 0 0 19,072,234

0810 207100-1523406 14306 03.2015-12.2027 Ndertimi i Fushave te Tenisit ne Komuna te Ndryshme

GQ 676,012 300,000 0 300,000 300,000 0 0 1,276,012

0810 207100-1523407 14226 03.2015-11.2028 Stadiumi Nacional i Futbollit

GQ 307,680 3,667,363 0 3,667,363 5,000,000 6,000,000 0 14,975,043

0810 207100-1626322 14550 03.2016-11.2026 Palestra Sportive në Zhegër të Gjilanit

GQ 523,318 400,000 0 400,000 400,000 800,000 0 2,123,318
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0810 207100-1626326 14552 03.2016-11.2027 Renovimi i Stadiumit te Qytetit ne Gjilan

GQ 4,410,188 1,500,000 0 1,500,000 5,000,000 3,500,000 0 14,410,188

0810 207100-1626329 14553 04.2016-11.2027 Ndërtimi i Stadiumit të Qytetit në Pejë

GQ 746,665 1,000,000 0 1,000,000 3,300,000 8,000,000 0 13,046,665

0980 207100-1728175 15098 02.2025-12.2027 Ndërtimi i Stadiumit në Kaqanik

GQ 498,896 400,000 0 400,000 400,000 650,000 0 1,948,896

0810 207100-1730220 15105 03.2017-12.2026 Ndërtimi i Qendrës Nacionale të Xhudos,Pejë

GQ 1,455,907 1,000,000 0 1,000,000 4,000,000 3,000,000 0 9,455,907

0810 207100-1832690 15662 03.2018-11.2027 Stadiumi Përparim Thaqi, Prizren

GQ 1,834,223 1,500,000 0 1,500,000 5,000,000 5,000,000 0 13,334,223

0810 207100-1935213 18309 03.2019-11.2026 Fushat ndihmëse

GQ 1,479,939 458,322 0 458,322 250,000 250,000 0 2,438,261

0810 207100-1935498 18450 03.2019-08.2026 Renovimi i Stadiumit të Qytetit në Gjakovë

GQ 3,067,768 3,000,000 0 3,000,000 2,500,000 2,500,000 0 11,067,768

0810 207100-2037518 18756 04.2020-12.2027 Rekuizita sportive

GQ 316,232 500,000 0 500,000 500,000 500,000 0 1,816,232

0810 207100-2239741 18997 06.2022-12.2026 Renovimi i Pallatit të Rinisë

GQ 382,893 400,000 0 400,000 1,000,000 1,000,000 0 2,782,893

0810 207100-2240897 19047 01.2022-11.2027 Ndërtimi i stadiumit të qytetit në Ferizaj

GQ 1,901,209 1,500,000 0 1,500,000 2,500,000 8,500,000 0 14,401,209

0810 207100-2343645 19235 02.2023-12.2027 Shtegu i Atletikes Kamenice

GQ 1,823,075 1,330,000 0 1,330,000 1,211,579 0 0 4,364,654

0810 207100-2343655 19244 02.2023-12.2027 Palestra e gjmnastikës në Fushe Kosove

GQ 238,822 700,000 0 700,000 700,000 400,000 0 2,038,822

0810 207100-2343657 19245 02.2023-12.2027 Ndertimi i stadiumit ne Hogosht, Kamenice

GQ 550,364 1,000,000 0 1,000,000 1,700,000 0 0 3,250,364
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0810 207100-2445628 19387 03.2024-09.2027 Stadiumi i qytetit në Rahovec

GQ 0 1,750,000 0 1,750,000 2,700,000 6,300,000 0 10,750,000

0810 207100-2445631 19388 03.2024-10.2027 Stadiumi i qytetit në Suharekë

GQ 1,682,907 1,750,000 0 1,750,000 3,750,000 5,500,000 0 12,682,907

0810 207100-2445633 19389 05.2024-10.2027 Pishina në Deçan

GQ 1,000,000 1,500,000 0 1,500,000 0 0 0 2,500,000

0810 207100-2547386 19709 03.2025-11.2027 Stadiumi në Drenas

GQ 375,000 1,000,000 0 1,000,000 3,228,421 660,000 0 5,263,421

0810 207100-2547388 19710 02.2025-11.2027 Qendra Akuatike në rajonin e Prishtinës

GQ 0 500,000 0 500,000 500,000 0 0 1,000,000

0810 207100-2547389 19711 02.2025-11.2027 Pista e automobilizmit në rajonin e Prishtinës

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

0810 207100-2547391 19712 02.2025-12.2027 Stadiumi i qytetit në Vushtri

GQ 0 500,000 0 500,000 2,000,000 2,500,000 0 5,000,000

0810 207100-2547400 19720 03.2025-12.2027 Ndertimi- Doxhot në qendrat regjionale në regjionin e Mitrovicës, Ferizajit, Pejës, Prishtinës, Gjakovës, Prizrenit

GQ 200,000 0 400,000 400,000 400,000 600,000 0 1,600,000

0810 207100-2547403 19722 02.2025-12.2027 Ndertimi i Komplekseve Muitisportive në regjionin e Mitrovicës, Ferizajit, Pejës, Prishtinës, Gjakovës, Prizrenit

GQ 0 1,245,300 0 1,245,300 2,150,000 3,050,000 0 6,445,300

0810 207100-2547404 19723 01.2025-12.2027 Ndertimi i Pishines gjysëm-olimpike në Podujevë

GQ 824,399 1,300,000 0 1,300,000 1,500,000 0 0 3,624,399

0810 225010-2648710 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 4,315 4,315 0 0 0 4,315

Totali( GQ ) - Arritjet Sportive 45,613,228 32,650,985 404,315 33,055,300 57,940,000 60,660,000 0 197,268,528

Totali - Arritjet Sportive 45,613,228 32,650,985 404,315 33,055,300 57,940,000 60,660,000 0 197,268,528

Totali ( GQ ) - Sportet 45,613,228 32,650,985 404,315 33,055,300 57,940,000 60,660,000 0 197,268,528
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Totali - Sportet 45,613,228 32,650,985 404,315 33,055,300 57,940,000 60,660,000 0 197,268,528

225040 - Agjencia për Zhvillimin e Rinisë

83100 - Agjencia për Zhvillimin e Rinisë

0820 207101-2546045 19610 02.2025-10.2027 Qendra Multifunksionale në Dragash

GQ 100,000 350,000 0 350,000 450,000 0 0 900,000

0820 207102-1626341 14564 03.2018-12.2025 Qendra Rinore në Podujevë

GQ 827,919 220,000 0 220,000 0 0 0 1,047,919

0820 207102-1935300 18373 04.2019-12.2025 Qendra multifunksionale në Ferizaj

GQ 1,618,895 300,000 0 300,000 1,000,000 1,000,000 0 3,918,895

Totali - Agjencia për Zhvillimin e Rinisë 2,546,814 870,000 0 870,000 1,450,000 1,000,000 0 5,866,814

Totali ( GQ ) - Agjencia për Zhvillimin e Rinisë 2,546,814 870,000 0 870,000 1,450,000 1,000,000 0 5,866,814

Totali - Agjencia për Zhvillimin e Rinisë 2,546,814 870,000 0 870,000 1,450,000 1,000,000 0 5,866,814

Totali ( GQ ) - Ministria e Sportit dhe Rinisë 48,160,042 33,520,985 404,315 33,925,300 59,390,000 61,660,000 0 203,135,342

Totali - Ministria e Sportit dhe Rinisë 48,160,042 33,520,985 404,315 33,925,300 59,390,000 61,660,000 0 203,135,342

230000 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

230094 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

14500 - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik

0160 230094-1932981 18011 03.2019-12.2026 Avancimi i infrastruktures se Prokurimit Elektronik

GQ 403,647 59,264 0 59,264 100,000 100,000 0 662,911

GQ 55,210 0 0 0 0 0 0 55,210

0160 230094-2648718 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 40,736 40,736 0 0 0 40,736

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 458,857 59,264 40,736 100,000 100,000 100,000 0 758,857

Totali ( GQ ) - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 458,857 59,264 40,736 100,000 100,000 100,000 0 758,857

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 458,857 59,264 40,736 100,000 100,000 100,000 0 758,857
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Totali ( GQ ) - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 458,857 59,264 40,736 100,000 100,000 100,000 0 758,857

Totali - Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik 458,857 59,264 40,736 100,000 100,000 100,000 0 758,857

231000 - Akademi e Shkencave dhe Arteve

232000 - Shpenzimet e Paparashikuara

232180 - Shpenzimet e Paparashikuara

13100 - Shpenzimet e Paparashikuara

0112 232180-1217070 13255 01.2009-12.2023 Shpenzimet e Paparashikueshme

GQ 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

Totali ( GQ ) - Shpenzimet e Paparashikuara 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

Totali ( GQ ) - Shpenzimet e Paparashikuara 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

Totali - Shpenzimet e Paparashikuara 0 1,930,000 0 1,930,000 1,930,000 1,930,000 0 5,790,000

235000 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

235260 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

11323 - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare

0460 235260-119806 12358 02.2025-11.2028 Qendra nacionale per monitorimit te spektrit,fikse,mobile

GQ 0 150,000 0 150,000 50,000 50,000 0 250,000

0460 235260-1933083 18072 02.2023-12.2028 FURNIZIMI ME PAJISJE PËR REALIZIMIN E OBJEKTIVAVE TË KOSIX

GQ 191,837 120,000 0 120,000 60,000 50,000 0 421,837

0460 235260-1933189 18152 02.2025-12.2027 Avancimi (upgrade) i Sistemit për Monitorimin e Kualitetit të Shërbimeve të Komunikimeve Elektronike (Blerja e pajisjeve shtesë dhe upgrade softuerike për monitorimin e shërbimeve me zë dhe SMS)

GQ 138,726 40,000 0 40,000 90,000 0 0 268,726

0460 235260-2035782 18625 03.2026-12.2028 Ndertimi i Objektit per Nevojat e ARKEP

GQ 0 290,000 0 290,000 400,000 500,000 0 1,190,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 330,563 600,000 0 600,000 600,000 600,000 0 2,130,563
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Totali ( GQ ) - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 330,563 600,000 0 600,000 600,000 600,000 0 2,130,563

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 330,563 600,000 0 600,000 600,000 600,000 0 2,130,563

Totali ( GQ ) - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 330,563 600,000 0 600,000 600,000 600,000 0 2,130,563

Totali - Autoriteti Rregullativ i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 330,563 600,000 0 600,000 600,000 600,000 0 2,130,563

236000 - Agjensioni Kundër-Korrupsion

238000 - Zyra e Rregullatorit për Energji

238285 - Zyra e Rregullatorit për Energji

42500 - Zyra e Rregullatorit pë r Energji

0435 238285-2545883 19544 03.2025-10.2025 Pajisje të Teknologjisë Informative - Harduer (Mure Mbrojte, Paisje për ruajtje dhe siguri te të dhënave)

GQ 41,478 40,000 0 40,000 80,800 80,800 0 243,078

0451 238285-2647634 20649 02.2026-11.2026 Blerja e një veture zyrtare

GQ 0 0 40,800 40,800 0 0 0 40,800

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 41,478 40,000 40,800 80,800 80,800 80,800 0 283,878

Totali ( GQ ) - Zyra e Rregullatorit për Energji 41,478 40,000 40,800 80,800 80,800 80,800 0 283,878

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 41,478 40,000 40,800 80,800 80,800 80,800 0 283,878

Totali ( GQ ) - Zyra e Rregullatorit për Energji 41,478 40,000 40,800 80,800 80,800 80,800 0 283,878

Totali - Zyra e Rregullatorit për Energji 41,478 40,000 40,800 80,800 80,800 80,800 0 283,878

239000 - Agjencia Kosovare e Privatizimit

239275 - Privatizimi

22600 - Privatizimi

0411 239275-2443884 19256 01.2024-12.2025 Databaza e arkivës së AKP-së

GQ 26,198 14,970 0 14,970 0 0 0 41,168

Totali( GQ ) - Privatizimi 26,198 14,970 0 14,970 0 0 0 41,168

Totali - Privatizimi 26,198 14,970 0 14,970 0 0 0 41,168

Totali ( GQ ) - Privatizimi 26,198 14,970 0 14,970 0 0 0 41,168
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Totali - Privatizimi 26,198 14,970 0 14,970 0 0 0 41,168

239278 - Administrata Qëndrore

22900 - Administrata Që ndrore

0133 239278-2239589 18941 03.2022-12.2028 Blerja e pajisjeve te TI-se per ngritjen e cilesise te sherbimeve

GQ 82,683 15,030 0 15,030 20,000 20,000 0 137,713

Totali - Administrata Qëndrore 82,683 15,030 0 15,030 20,000 20,000 0 137,713

Totali ( GQ ) - Administrata Qëndrore 82,683 15,030 0 15,030 20,000 20,000 0 137,713

Totali - Administrata Qëndrore 82,683 15,030 0 15,030 20,000 20,000 0 137,713

Totali ( GQ ) - Agjencia Kosovare e Privatizimit 108,881 30,000 0 30,000 20,000 20,000 0 178,881

Totali - Agjencia Kosovare e Privatizimit 108,881 30,000 0 30,000 20,000 20,000 0 178,881

240000 - Organi Shqyrtues i Prokurimit

242000 - Universiteti i Prishtinës

242112 - Universiteti i Prishtinës

90400 - Universiteti i Prishtinë s

0941 242112-106464 12294 06.2010-12.2028 Mjete konkretizimi per Universitetin e Prishtines

GQ 7,272,136 882,643 0 882,643 500,000 600,000 0 9,254,779

0941 242112-106465 12295 06.2010-10.2028 Laboratori per Universitetin e Prishtines

GQ 6,893,153 900,000 0 900,000 500,000 600,000 0 8,893,153

0941 242112-1217063 13219 01.2012-10.2012 Projekti dhe ndertimi i Fakultetit te Bujqesise

GQ 3,925,744 15,457 0 15,457 0 0 0 3,941,201

0941 242112-1626038 14640 01.2016-12.2028 Renovimi i Objekteve Universitare

GQ 4,512,821 2,485,589 0 2,485,589 850,000 500,000 0 8,348,410

0941 242112-1730393 15360 10.2025-11.2028 Ndertimi i Objektit te Fakultetit Ekonomik dhe Juridik

GQ 0 26,299 0 26,299 2,100,000 1,800,000 0 3,926,299

0711 242112-1933212 18171 05.2025-05.2028 Ndertimi i objektit per Farmaci

GQ 0 250,000 0 250,000 250,000 200,000 0 700,000
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0941 242112-2444067 19311 02.2024-12.2027 Zgjerim dhe ndertimi i Objetktit te Artitiktures

GQ 98,122 200,000 0 200,000 200,000 100,000 0 598,122

0941 242112-2547241 19645 01.2025-10.2027 Fakulteti i Arteve

GQ 0 400,000 0 400,000 1,000,000 1,600,000 0 3,000,000

0941 242112-2648719 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 240,012 240,012 0 0 0 240,012

Totali - Universiteti i Prishtinës 22,701,976 5,159,988 240,012 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0 38,901,976

Totali ( GQ ) - Universiteti i Prishtinës 22,701,976 5,159,988 240,012 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0 38,901,976

Totali - Universiteti i Prishtinës 22,701,976 5,159,988 240,012 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0 38,901,976

Totali ( GQ ) - Universiteti i Prishtinës 22,701,976 5,159,988 240,012 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0 38,901,976

Totali - Universiteti i Prishtinës 22,701,976 5,159,988 240,012 5,400,000 5,400,000 5,400,000 0 38,901,976

243000 - Gjykata Kushtetuese e Kosovës

243115 - Gjykata Kushtetuese e Kosovës

23800 - Gjykata Kushtetuese e Kosovë s

0330 243115-095419 11136 03.2023-07.2027 Makina-Vetura

GQ 454,190 35,000 0 35,000 0 45,000 0 534,190

0330 243115-095420 11135 01.2023-10.2027 Softuer

GQ 115,756 10,000 0 10,000 5,000 15,000 0 145,756

0330 243115-095422 11132 03.2027-10.2028 Paisje te TI-ve

GQ 302,728 0 0 0 35,000 25,000 0 362,728

0330 243115-1830612 15556 01.2023-12.2027 Renovimi i objektit të GKKK

GQ 471,613 20,000 0 20,000 0 20,000 0 511,613

0133 243115-2547245 19647 03.2025-09.2027 Blerja e Kontenjëreve

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0133 243115-2647551 20628 03.2026-12.2028 Rregullimi i oborrit të Gjyktës Kushtetuese

GQ 0 0 0 0 15,000 0 0 15,000
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0133 243115-2647552 20629 03.2026-12.2028 Blerja dhe vendosja e paneleve Solare

GQ 0 0 0 0 50,000 0 0 50,000

0131 243115-2647553 20630 03.2026-12.2028 Zhvillimi dhe dizajnimi i web faqes zyrtare dhe sistemi i menaxhimit te rasteve

GQ 0 0 15,000 15,000 5,000 5,000 0 25,000

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 1,344,287 65,000 45,000 110,000 110,000 110,000 0 1,674,287

Totali ( GQ ) - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 1,344,287 65,000 45,000 110,000 110,000 110,000 0 1,674,287

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 1,344,287 65,000 45,000 110,000 110,000 110,000 0 1,674,287

Totali ( GQ ) - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 1,344,287 65,000 45,000 110,000 110,000 110,000 0 1,674,287

Totali - Gjykata Kushtetuese e Kosovës 1,344,287 65,000 45,000 110,000 110,000 110,000 0 1,674,287

244000 - Autoriteti Kosovar i Konkurencës

245000 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

245117 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës

25500 - Agjencioni Kosovar i Intelegjencë s

0360 245117-108947 12408 01.2022-12.2024 Projekt i paspecifikuar

GQ 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

Totali ( GQ ) - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

Totali ( GQ ) - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

Totali - Agjencioni Kosovar i Intelegjencës 17,978,390 4,270,000 0 4,270,000 4,270,000 4,500,000 0 31,018,390

246000 - Këshilli i Kosovës për Trashigimi Kulturore

247000 - Paneli Zgjedhor për Ankesa dhe Parashtresa

248000 - Radio Televizioni i Kosovës

249000 - Këshilli Pavarur Mbikqyrës për Shërbimit Civil të Kosove

250000 - Këshilli Prokurorial i Kosovës
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250012 - Prokurorët dhe Administrata

33500 - Prokurorë t dhe Administrata

0330 250012-1420828 14018 02.2015-12.2027 Ndertimi i Objektit te Prokurorise ne Mitrovice

GQ 0 38,000 0 38,000 539,000 539,000 0 1,116,000

0330 250012-1728079 15216 05.2017-12.2027 Mjete te transportit

GQ 1,022,477 100,000 0 100,000 100,000 100,000 0 1,322,477

0330 250012-1728123 15217 02.2017-12.2024 Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Dosjes se Prokurorëve

GQ 19,122 6,000 0 6,000 10,000 10,000 0 45,122

0330 250012-1728153 15218 02.2017-12.2027 Sistemi Elektronik per menaxhimin e Veturave - SEMV

GQ 8,400 0 0 0 4,000 4,000 0 16,400

0330 250012-1728261 18004 01.2019-12.2021 Sistemi për Menaxhimin Informative të Lendeve (SMIL)-TIK - Prokurori (Bashke financim me Qeverinë Norvegjeze)

GQ 79,236 70,000 0 70,000 76,000 79,000 0 304,236

0330 250012-1933066 18058 01.2021-12.2021 Sistemi elektronik për menaxhimin e buxhetit dhe financave

GQ 0 12,000 0 12,000 12,000 10,000 0 34,000

0330 250012-1933067 18059 03.2019-12.2027 Skaner i kontrollit dhe Sigurise

GQ 444,288 0 0 0 0 1,000 0 445,288

0330 250012-1933072 18064 02.2015-12.2027 Furnizimi dhe Instalimi i rafteve levizese per Arkiv

GQ 192,206 0 0 0 0 3,000 0 195,206

0330 250012-1933074 18065 03.2019-12.2027 Furnizim dhe Instalim me UPS qendror.

GQ 106,226 1,500 0 1,500 1,500 1,500 0 110,726

0330 250012-1933079 18069 01.2021-12.2023 Sistemi elektronik për menaxhimin e rasteve në Zyrën për Mbrojtje dhe Ndihmë të viktimave

GQ 9,953 6,000 0 6,000 10,000 10,000 0 35,953

0330 250012-1933095 18084 02.2019-12.2023 Salla e konferencës - KPK

GQ 157,433 0 0 0 40,000 4,000 0 201,433

0330 250012-1933097 18086 01.2019-12.2023 Pajisjet harduerike dhe softuerike të teknologjisë informative

GQ 291,261 156,000 0 156,000 110,000 110,000 0 667,261
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0330 250012-2035612 18565 03.2020-10.2026 Instalimi i Sistemit te Sigurise kunder zjarrit ne arkiva

GQ 70,000 50,000 0 50,000 20,000 0 0 140,000

0330 250012-2035614 18566 03.2020-12.2025 Blerja e tokes per PTH Mitrovice

GQ 0 500,000 0 500,000 0 0 0 500,000

0330 250012-2035626 18570 03.2022-12.2027 Ndertimi dhe Permiresimi i Infrastruktures Fizike te Sistemit Prokurorial

GQ 781,953 1,190,000 0 1,190,000 1,200,000 1,252,000 0 4,423,953

0330 250012-2035659 18584 02.2022-08.2028 SISTEMIT ELEKTRONIK PËR MENAXHIMIN E DOKUMENTEVE DHE TAKIMEVE TË KPK (E-KËSHILLI)

GQ 0 0 0 0 7,000 7,000 0 14,000

0330 250012-2444016 19294 03.2026-10.2026 Ofrimi i shërbimeve në CLOUD

GQ 0 5,000 0 5,000 5,000 4,000 0 14,000

Totali - Prokurorët dhe Administrata 3,182,555 2,134,500 0 2,134,500 2,134,500 2,134,500 0 9,586,055

Totali ( GQ ) - Prokurorët dhe Administrata 3,182,555 2,134,500 0 2,134,500 2,134,500 2,134,500 0 9,586,055

Totali - Prokurorët dhe Administrata 3,182,555 2,134,500 0 2,134,500 2,134,500 2,134,500 0 9,586,055

Totali ( GQ ) - Këshilli Prokurorial i Kosovës 3,182,555 2,134,500 0 2,134,500 2,134,500 2,134,500 0 9,586,055

Totali - Këshilli Prokurorial i Kosovës 3,182,555 2,134,500 0 2,134,500 2,134,500 2,134,500 0 9,586,055

251000 - Agjensioni Shtetëror për Mbrojtjen e të Dhënave Personale

254000 - Agjensioni për Shërbimet e Navigimit  Ajror

255000 - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar

255010 - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar

35500 - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar

0133 255010-2546044 19609 02.2025-10.2028 Projekte te pa specifikuara

GQ 13,375 0 100,000 100,000 110,000 110,000 0 333,375

0360 255010-2547240 19644 04.2025-07.2028 Blerja e veturave

GQ 128,198 0 100,000 100,000 40,000 40,000 0 308,198

Totali - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar 141,573 0 200,000 200,000 150,000 150,000 0 641,573
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Totali ( GQ ) - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar 141,573 0 200,000 200,000 150,000 150,000 0 641,573

Totali - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar 141,573 0 200,000 200,000 150,000 150,000 0 641,573

Totali ( GQ ) - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar 141,573 0 200,000 200,000 150,000 150,000 0 641,573

Totali - Agjencia për Mbrojtjen e Informacionit të Klasifikuar 141,573 0 200,000 200,000 150,000 150,000 0 641,573

302000 - Zyra Kombëtare e Auditimit

313000 - Zyra Rregullative e Ujit dhe Mbeturinave

314000 - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

314097 - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

45500 - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave

0453 314097-2647526 20619 01.2026-12.2026 Modul i veçantë për regjistrin e makinistëve - Në Softverin NVR

GQ 0 0 9,085 9,085 0 0 0 9,085

0453 314097-2648720 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 915 915 0 0 0 915

Totali - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali - Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

317000 - Autoriteti i Aviacionit Civil

318000 - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

318425 - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

81200 - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve

0133 318425-2341409 19138 06.2024-12.2026 Avancimi i GDBK-se se Kosoves

GQ 110,000 164,000 0 164,000 168,000 200,000 0 642,000

0133 318425-2341425 19149 02.2026-11.2027 ArcGIS Licenca

GQ 25,608 0 0 0 32,000 0 0 57,608
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0441 318425-2343550 19177 02.2024-11.2026 Automjete per Inspektime ne Terren

GQ 61,999 30,000 0 30,000 0 0 0 91,999

0133 318425-2647584 20636 02.2026-11.2026 Tabela Digjitale

GQ 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000

Totali - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 197,607 194,000 6,000 200,000 200,000 200,000 0 797,607

Totali ( GQ ) - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 197,607 194,000 6,000 200,000 200,000 200,000 0 797,607

Totali - Komsioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 197,607 194,000 6,000 200,000 200,000 200,000 0 797,607

Totali ( GQ ) - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 197,607 194,000 6,000 200,000 200,000 200,000 0 797,607

Totali - Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 197,607 194,000 6,000 200,000 200,000 200,000 0 797,607

319000 - Komisioni i Pavarur i Mediave

319430 - Komisioni i Pavarur i Mediave

81100 - Komisioni i Pavarur i Mediave

0830 319430-2443953 19279 03.2025-11.2026 Përditësimi i sistemit për monitorimin e mediave për vitet 2024 dhe 2025

GQ 399,867 321,177 0 321,177 0 0 0 721,044

0830 319430-2648721 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 78,823 78,823 0 0 0 78,823

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 399,867 321,177 78,823 400,000 0 0 0 799,867

Totali ( GQ ) - Komisioni i Pavarur i Mediave 399,867 321,177 78,823 400,000 0 0 0 799,867

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 399,867 321,177 78,823 400,000 0 0 0 799,867

Totali ( GQ ) - Komisioni i Pavarur i Mediave 399,867 321,177 78,823 400,000 0 0 0 799,867

Totali - Komisioni i Pavarur i Mediave 399,867 321,177 78,823 400,000 0 0 0 799,867

320000 - Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

321000 - Institucioni i Avokatit të Popullit

321089 - Institucioni i Avokatit të Popullit

32400 - Institucioni i Avokatit të  Popullit
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0133 321089-2547324 19690 03.2025-08.2025 Blerja e veturës zyrtare

GQ 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

Totali ( GQ ) - Institucioni i Avokatit të Popullit 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

Totali ( GQ ) - Institucioni i Avokatit të Popullit 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

Totali - Institucioni i Avokatit të Popullit 32,994 60,000 0 60,000 60,000 60,000 0 212,994

322000 - Akademia e Drejtësisë

328000 - Këshilli Gjyqësor i Kosovës

328461 - Sekretariati i KGJK-së

33300 - Sekretariati i KGJK-së

0330 328461-1213900 13252 01.2025-12.2028 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit Gjykates Themelore ne Peje

GQ 528,929 500,000 0 500,000 1,500,000 1,500,000 0 4,028,929

0330 328461-1728286 15246 02.2022-12.2027 Riparimi dhe mirembajtja e objekteve te gjykatave

GQ 1,555,096 200,000 0 200,000 300,000 400,000 0 2,455,096

0111 328461-1730228 15513 03.2024-12.2028 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit te Gjykates Themelore ne Prizren

GQ 2,050,316 685,424 0 685,424 1,600,000 0 0 4,335,739

0330 328461-2035594 18555 01.2022-12.2026 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit te Gjykates themelore ne Gjilan Dega ne Viti

GQ 384,423 780,000 0 780,000 0 0 0 1,164,423

0330 328461-2137709 18804 01.2022-12.2026 Dizajnimi dhe ndertimi i gjykates themelore ne Prishtine-Dega ne Drenas

GQ 392,701 400,000 0 400,000 0 0 0 792,701

0330 328461-2239657 18969 01.2025-12.2028 Ndertimi i objektit te gjyjates themelore ne Ferizaj-Dega ne Shtime

GQ 0 0 0 0 50,000 500,000 0 550,000

0330 328461-2240857 19024 03.2022-12.2027 Renovimi i objektit te gjykates themlore ne Mitrovice te jugut

GQ 1,360,819 300,000 0 300,000 0 0 0 1,660,819
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0330 328461-2343571 19185 01.2024-12.2028 Dizajnimi dhe ndertimi i objektit te Arkivit Qendror te gjykatave dhe Gjykates Supreme

GQ 0 0 0 0 20,000 770,000 0 790,000

0133 328461-2445501 19338 01.2024-12.2028 Dixhitalizimi i arkivave ne gjykatat e vendit dhe montimi i ormaneve levizes ne shina

GQ 64,800 140,000 0 140,000 200,000 300,000 0 704,800

0330 328461-2545938 19562 06.2025-12.2028 Furnizimi dhe montimi i pajisjeve te sigurise per hyrje dhe dalje ne objekt-Akces Kontrollë

GQ 0 0 250,000 250,000 100,000 300,000 0 650,000

0330 328461-2647658 20654 02.2026-12.2028 Furnizimi me Fotokopje-Pjisje Printimit/Skanimi

GQ 0 0 250,000 250,000 150,000 150,000 0 550,000

0330 328461-2647663 20656 03.2026-11.2026 Blerja e pajisjeve per rrjetin kompjuterik te gjykatave, Switch, Router, UPS etj.

GQ 0 0 148,000 148,000 0 0 0 148,000

0111 328461-2648723 00040 03.2026-12.2026 Ekzekutimi i aktgjykimeve dhe vendimeve përmbarimore

GQ 0 0 266,576 266,576 0 0 0 266,576

Totali - Sekretariati i KGJK-së 6,337,083 3,005,424 914,576 3,920,000 3,920,000 3,920,000 0 18,097,083

Totali ( GQ ) - Sekretariati i KGJK-së 6,337,083 3,005,424 914,576 3,920,000 3,920,000 3,920,000 0 18,097,083

Totali - Sekretariati i KGJK-së 6,337,083 3,005,424 914,576 3,920,000 3,920,000 3,920,000 0 18,097,083

Totali ( GQ ) - Këshilli Gjyqësor i Kosovës 6,337,083 3,005,424 914,576 3,920,000 3,920,000 3,920,000 0 18,097,083

Totali - Këshilli Gjyqësor i Kosovës 6,337,083 3,005,424 914,576 3,920,000 3,920,000 3,920,000 0 18,097,083

329000 - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës

329405 - Agjencia Kosovare e Pronës

60600 - Agjencia Kosovare pë r Krahasim dhe Verifikim të  Pronë s

0460 329405-2545972 19574 05.2025-06.2028 Furnizim me kompjuter dhe laptop

GQ 10,080 10,000 0 10,000 10,000 10,000 0 40,080

0330 329405-2546022 19596 02.2025-12.2028 Furnizim me vetura per mandatin e ri

GQ 164,020 0 421,500 421,500 421,500 421,500 0 1,428,520

Totali - Agjencia Kosovare e Pronës 174,100 10,000 421,500 431,500 431,500 431,500 0 1,468,600
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Totali ( GQ ) - Agjencia Kosovare e Pronës 174,100 10,000 421,500 431,500 431,500 431,500 0 1,468,600

Totali - Agjencia Kosovare e Pronës 174,100 10,000 421,500 431,500 431,500 431,500 0 1,468,600

Totali ( GQ ) - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 174,100 10,000 421,500 431,500 431,500 431,500 0 1,468,600

Totali - Agjencia Kosovare për Krahasim dhe Verifikim të Pronës 174,100 10,000 421,500 431,500 431,500 431,500 0 1,468,600

Totali 2,142,463,029 620,932,543 32,619,110 653,551,653 819,793,598 816,732,262 0 4,432,540,542

Totali( GQ ) 2,096,674,728 618,282,543 32,619,110 650,901,653 723,232,652 763,219,012 0 4,234,028,045

Totali ( THV ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali ( FH ) 45,788,301 2,650,000 0 2,650,000 96,560,946 53,513,250 0 198,512,497

Totali ( THD ) 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali ( THAKP ) 0 0 0 0 0 0 0 0
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Republika e Kosovés 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
  

Nr. 04/09 

Daté: 10.04.2026 

Né mbéshtetje té nenit 92, paragrafi 4, dhe té nenit 93, paragrafi 4, té Kushtetutés sé Republikés 
sé Kosovés, té nenit 8 té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 11 
paragrafi 5, té Ligjit Nr.10/L-001 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin e Republikés sé Kosovés 
pér vitin 2026 dhe Vendimit té Qeverisé Nr.02/02 té datés 20 shkurt 2026, né pajtim me nenet 65 
dhe 78 té Rregullores Nr. 17/2024 té Punés sé Oeverisé sé Republikés sé Kosovés, Oeveria e 
Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 10 prill 2026, merr kété: 

VENDIM 

1. Né pérputhje me nenet pérkatése té Ligjit Nr. 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike 
dhe Pérgjegjésité, si dhe me Ligjin Nr.10/L-001 mbi ndaijet buxhetore pér Buxhetin e 
Republikés sé Kosovés pér vitin 2026, miratohet rregullimi kontabél i shpenzimeve buxhetore 
té realizuara gjaté periudhés sé financimit té pérkohshém (2/12 dhe 1/12) pér tremujorin e 
paré 2026, né ményré gé ato té reflektohen sipas strukturés sé re organizative té pércaktuar 
me Rregulloren (QRK) Nr. 04/2026 pér Fushat e Pérgjegjésis¢ Administrative té Ministrive, 
sipas tabelés sé bashkangjitur. 

11. Rregullimi nga pika 1. e kétij Vendimi ka karakter teknik dhe kontabél qé pérfshiné (i) 
identifikimin dhe riklasifikimin e shpenzimeve té realizuara né kodet organizative té 
ministrive paraprake dhe (ii) regjistrimin e tyre né Sistemin Informativ pér 
Menaxhimin e Financave té Kosovés (SIMFK) sipas ministrive té ndara pasuese, né 
pérputhje me ndarjet buxhetore té miratuara. 

1.2, Rregullimi nga pika 1. e kétij Vendimi pérfshiné edhe shpenzimet nga fondet tjera 
pérfshiré donacionet. 

2, Obligohet Ministria e Financave qé té sigurojé zbatimin teknik té kétij Vendimi pérmes 
SIMFK, né pérputhje me kompetencat e pércaktuara me legjislacionin né fuqi. 

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né Gazetén Zyrtare té Republikés sé Kosovés. 

Albin KURTI 

Aer: SES 
Kryeministér Hepp Kosovés 

Tu dérgohet: 

e Zévendéskryeministrave 

e Té gjitha ministrive (ministrave) 
e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-sé 
© § Arkivit t@ Qeverisé
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BLLOKU_BUXHETIT_AKTUAL 
JORG 

|ORGANIZATA 
[PROG 

_[PROGRAMI 
SHPENZIMI 

_[BLLOKU_BUXHETIT_KU_BARTET 
[ORG 

_|ORGANIZATA 

04/201/01700/13460/00000/1040 
(201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_|DEPARTAMENITI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

176,176.35 
|04/209/01700/13460/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

04/201/01700/13620/00000/1040 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700__|DEPARTAMENTTI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

32.00 
|04/209/01700/13620/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

04/201/01700/14210/00000/1040 
[201 

_[MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O1700_ 

| DEPARTAMENT!| 
SKEMAVE 

SOCIALE 
70.80 

|04/209/01700/14210/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

04/201/01700/14220/00000/1040 
[201 

__|MINISTRIA E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|O1700_|DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
40.50 

_|04/209/01700/14220/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

64/201/01700/22240/00000/1040 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE[01700__|DEPARTAMENTI| 

SKEMAVE 
SOCIALE | 

_2,097,433.56 
|04/209/01700/22240/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

04/205/60100/13445/00000/0610 
_|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

120,809.30 
|04/210/60100/13445/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

04/205/60800/12310/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60800 

__|AUTORITETI 
RAJONAL | PELLGJEVE 

LU 
76.23 

|04/210/60800/12310/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

04/205/60800/13320/00000/0630__|205 
| MINISTRIAE 

MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

60800 
__| AUTORITET! 

RAJONAL | 
PELLGJEVE 

LU 
240.00 

|04/210/60800/13320/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

(04/205/60800/13460/00000/0630_ 
(205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60800 

__|AUTORITETI 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

33,602.40 
|04/210/60800/13460/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

04/205/60800/13610/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
| 60800 

TORITETI 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

99.75 
|04/210/60800/13610/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

94/205/60800/13780/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800_|AUTORITET| 

RAIONAL | 
PELLGJEVE 

LU 
163.88 

|04/210/60800/13780/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

04/205/60800/13951/00000/0630 
|205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[60800 

_|AUTORITET! 
RAJONAL | PELLGJEVE 

LU 
541.93 

|04/210/60800/13951/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

04/205/60800/14010/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
160S00_| 

AUTORITET! 
RAJONAL | PELLGJEVE 

LU 
121.10 

|04/210/60800/14010/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

04/205/60800/14020/00000/0630 
[205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[60800 

_| AUTORITETI 
RAJONAL | PELLGJEVE 

LU 
6.00 

|04/210/60800/14020/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

04/205/60800/14110/00000/0630 
|205 

_ 
|MINISTRIAE 

MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

[60800 
__|AUTORITETI 

RAJONAL | PELLGJEVE 
LU 

1,800.00 
|04/210/60800/14110/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

04/205/60800/14210/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800__ 

| AUTORITETI 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

70.00 
|04/210/60800/14210/00000/0530 

210|/MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

04/214/12600/13440/00000/0123 
(214 

| MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE BRENDSHME|12600_| 
AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM 
9,350.00 

|04/202/12600/13440/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

04/214/12600/13460/00000/0133 
[214 

_ 
|MINISTRIA 

E PUNEVE 
TE 

BRENDSHME|12600__ 
| AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM 
26,125.98 

|04/202/12600/13460/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/201/00100/11111/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|Q0100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
176,469.86 | 10/209/00100/11111/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/11121/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|OO100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
11,645.94 

|10/209/00100/11121/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/11131/00000/1020 
[201 

| MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
10,433.80 

|10/209/00100/11131/00000/1020 
209/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/11211/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|OO100_|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

9,214.92 
|10/209/00100/11211/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/11311/00000/1020 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

10,433.80 
|10/209/00100/11311/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/11431/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100__|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

913.55 
|10/209/00100/11431/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13210/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|Q0100__|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

8,227.86 
|10/209/00100/13210/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13220/00000/1020 
|201 

_[MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100__|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

404.99 
|10/209/00100/13220/00000/1020 

209/MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/13230/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
351.37 

|10/209/00100/13230/00000/1020 
209/MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/13240/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_| 

PENSIONET 
BAZIKE - SOCIALE 

1,445.45 
|10/209/00100/13240/00000/1020 

209|/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13250/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

527.15 
|10/209/00100/13250/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13230/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100__|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

1,822.30 
|10/209/00100/13330/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13460/00000/1020__[201__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

7,046.10 
|10/209/00100/13460/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/13470/00000/1020 
[201 

| MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

587.50 | 10/209/00100/13470/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/13730/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O0100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
1,215.14 

|10/209/00100/13780/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/13953/00000/1020 
|201 

| MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|Q0100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
3,240.00 

|10/209/00100/13953/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
OHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/14020/00000/1020 
[201 

| MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O0100_ 

| PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
9,106.75 

|10/209/00100/14020/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILJES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00100/14110/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100__|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

2,416.50 
|10/209/00100/14110/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/14130/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100___|PENSIONET 

BAZIKE 
- SOCIALE 

1,718.42 
|10/209/00100/14130/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/14310/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00100_ 

| PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
250.51 

|10/209/00100/14310/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00100/22210/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|OO100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
77,A66,254.00 

|10/209/00100/22210/00000/1020 
209| 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/00100/22300/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE/00100__| 

PENSIONET 
BAZIKE 

- SOCIALE 
170,676.44 

|10/209/00100/22300/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE LUFTES CLIRIMTARE 

10/201 /00200/22220/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00200 

_|PENSIONET 
E AFTESISE 

SE KUFIZUAR | 
10,486,450.55 

|10/209/00200/22220/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/11111/00000/1012 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300__| 

PENSIONET 
PER 

INVALIDET 
E LUFTES 

21,318.51 
|10/209/00300/11111/00000/1012 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00300/11121/00000/1012 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300_|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

E LUFTES 
937.74 

|10/209/00300/11121/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/11131/00000/1012 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300__|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

E LUFTES 
1,251.52 

|10/209/00300/11131/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/11211/00000/1012 
_|201__|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|00300__|PENSIONET 
PER 

INVALIDET 
€ LUFTES 

1,522.91 
|10/209/00300/11211/00000/1012 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/11311/00000/1012 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300_|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

E LUFTES 
1,251.52 

|10/209/00300/11311/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00300/13250/00000/1012 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300_| 

PENSIONET 
PER 

INVALIDET 
E LUFTES 

367.80 
|10/209/00300/13250/00000/1012 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

OHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/13330/00000/1012 
[201 

__|MINISTRIA E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|00300__|PENSIONET 
PER 

INVALIDET 
E LUFTES 

927.30 | 10/209/00300/13330/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
OHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
¢ 

10/201/00300/13780/00000/1012 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300_| 

PENSIONET 
PER 

INVALIDET 
E LUFTES 

50.28 | 10/209/00300/13780/00000/1012 
209/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/14130/00000/1012 
_|201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|OQ0300__|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

€ LUFTES 
91.52 | 10/209/00300/14130/00000/1012 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00300/22260/00000/1012 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00300__|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

E LUFTES 
|_11,320,676.43 

10/209/00300/22260/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00300/22300/00000/1012 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE[00300_|PENSIONET 

PER 
INVALIDET 

E LUFTES 
80,707.70 

|10/209/00300/22300/00000/1012 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00400/22290/00000/1020 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00400__|PENSIONETE 

PARAKOHSHME 
TREPC/ 

386,164.80 
|10/209/00400/22250/00000/2020 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/00600/22220/00000/1040 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|00600__|SHERBIMET 

SOCIALE 
2,040,210.00 

|10/209/00600/22220/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/00600/22300/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|Q0600_|SHERBIMET 

SOCIALE 
11,110.00 

|10/209/00600/22300/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 
  

  
  

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

  
  

  
 
 

    
    

    

70/201/01100/22235/00000/1050 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01100__| 

PENSIONET 
E PARAKOHSHME 

- TMK 
878,331.00 

|10/209/01100/22235/00000/1050 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01200/22215/00000/1020 
_|201__|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01200__| 
PENSIONET 

KONTRIBUTDHENESE 
35,691,725.46 

|10/209/01200/22215/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01200/22218/00000/1020 
(201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O1200_| 

PENSIONET 
KONTRIBUTDHENESE 

6,950,219.86 
|10/209/01200/22218/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/01400/22236/00000/1020 
[201 

__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01400_|PENSIONET 

E PJESETAREVE 
TEFSK-SE| 

_1,410,024.00 
|10/209/01400/22236/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

40/201/01600/21200/00000/0112 
_|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01600_|PROVIZIONET 

BANKARE 
PER 

PAGESEN 
306.00 

|10/209/01600/21200/00000/0112 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/11111/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_|DEPARTAMENTI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

19,454.93 
|10/209/01700/11111/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/01700/11121/00000/1040 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_|DEPARTAMENTI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

1,385.70 
|10/209/01700/11121/00000/1040 

209/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/01700/11131/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_|DEPARTAMENTI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

1,156.69 
|10/209/01700/11131/00000/1040 

209|MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/11211/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700__| 

DEPARTAMENTI| 
SKEMAVE 

SOCIALE 
1,136.52 

|10/209/01700/11211/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/11311/00000/1040 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_| 

DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
1,156.69 

|10/209/01700/11311/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/13460/00000/1040 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|Q1700_ 
_ 

| DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
3,630.75 

|10/209/01700/13460/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/13780/00000/1040 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01700__|DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
282.89 

|10/209/01700/13780/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/13820/00000/1040 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01700 
_| DEPARTAMENTI 

| SKEMAVE 
SOCIALE 

192.00 
|10/209/01700/13820/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/01700/14020/00000/1040 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01700__ 
| DEPARTAMENTI 

I SKEMAVE 
SOCIALE 

900.00 | 10/209/01700/14020/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/14130/00000/1040 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01700 
_ 

| DEPARTAMENTI! 
SKEMAVE 

SOCIALE 
198.32 

|10/209/01700/14130/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/14310/00000/1040 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700__ 

| DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
97.90 

|10/209/01700/14310/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTAR 

10/201/01700/22200/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O1700__ 

|DEPARTAMENTI 
| SKEMAVE 

SOCIALE 
1,200.00 

|10/209/01700/22200/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/01700/22240/00000/1040 
|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|01700_|DEPARTAMENTI| 

SKEMAVE 
SOCIALE | 

__4,760,126.00 
10/209/01700/22240/00000/1040 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/01800/21110/00000/0435 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|01800_|PAGESA 
PER 

KOMUNALI 
PER 

RASTE 
Si|_9,652,022.91 

10/209/01800/21110/00000/0435 
209 

|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/02200/13131/00000/1020 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02200__|ZBATIMI| 

LIGJIT 
NR.04/L-054 

PER 
V.D 

240.00 
|10/209/02200/13131/00000/1020 

209|MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02200/13460/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02200__|ZBATIMII 

LIGJIT 
NR.O4/L-054 

PER 
V.D 

4,631.80 | 10/209/02200/13460/00000/1020 
209/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02200/14310/00000/1020 
[201 _ 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02200 

_|ZBATIMII 
LIGJIT 

NR.04/L-054 
PER 

V.D 
91.00 

|10/209/02200/14310/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02200/21110/00000/1020 
_|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02200__|ZBATIMII 

LIGJIT 
NR.04/L-054 

PER 
V.D 

23,918.37 
|10/209/02200/21110/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02200/22200/00000/1020 
(201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|02200 
_|ZBATIMII 

LIGJIT 
NR.04/L-054 

PER 
V.D|__1,538,194.00 

10/209/02200/22200/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02400/22215/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02400__|PENSIONET 

E ARSIMIT 
TE 

VITEVE 
90-t]__3,991,564.00 

10/209/02400/22215/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02500/22232/00000/1020 
(201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|02500__|PENSIONET 
E VETERANEVE 

22,740,256.28 
|10/209/02500/22232/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/02500/22300/00000/1020 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02500__|PENSIONET 

E VETERANEVE 
139,006.97 

|10/209/02500/22300/00000/1020 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02600/22231/00000/1090 
[201 

__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|02600_|KOMPENZIMI 

PER 
TE 

BURGOSURIT 
PC 

_ 
287,791.40 | 10/209/02600/22231/00000/1050 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

710/201/02700/22233/00000/1012 
[201 

__|MINISTRIA 
£ FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O2700__|KOMPENZIMI 

PER 
TE 

VERBERIT 
1,606,951.00 

|10/209/02700/22233/00000/1012 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/02900/22239/00000/1020 
|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O2900 _| 

PENSION! 
FAMILIAR 

1,130,210.00 
|10/209/02900/22239/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/02000/22255/00000/1020 
(201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|O3000__|PENSIONI 

INVALIDOR 
| PUNES 

12,150.00 
|10/209/03000/22255/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/03100/22220/00000/1020 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|03100_|PARAPLEGJIKET 

DHE 
TETRAPLEGJIKET| 

_4,124,630.00 
10/209/03100/22220/00000/1020 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/09900/22256/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|09900 

_| 
PAGESA 

PER 
LEHONA 

DHE 
SHTESAT 

P| 
_14,214.630.00 

10/209/09900/22256/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/09900/22257/00000/1040 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|09900_|PAGESA 

PER 
LEHONA 

DHE 
SHTESAT 

P|_ 
15,296,220.00 

|10/209/09900/22257/00000/1040 
209|MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/09900/22296/00000/1040 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|09900_|PAGESA 

PER 
LEHONA 

DHE 
SHTESAT 

P| 
__1,275,899.30 

10/209/09900/22296/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/09900/22297/00000/1040 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|09900_|PAGESA 

PER 
LEHONA 

DHE 
SHTESAT 

P| 
__5,142,027.90 

10/209/09900/22297/00000/1040 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/11111/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
189,785.15 

|10/209/43100/11111/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/11121/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

& PUNESIMIT 
13,161.04 

|10/209/43100/11121/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/11131/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
11,373.65 | 10/209/43100/11131/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/11151/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
6.36 

|10/209/43100/11151/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/11211/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
11,842.11 | 10/209/42100/11211/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/11311/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
11,373.65 

|10/209/43100/11311/00000/0412 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/11412/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
446.06 | 10/209/43100/11412/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIVES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/43100/11431/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100 

| SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

£58.27 | 10/209/43100/11431/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13131/00000/0412 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
32.00 

|10/209/43100/13131/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13140/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
 FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

& PUNESIMIT 
26.00 

|10/209/43100/13140/00000/0412 
209] 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/13141/00000/0412 
_|201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__ 

|SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

259.71 
|10/209/43100/13141/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/13210/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__| 

SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

20,419.26 
|10/209/43100/13210/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13220/00000/0412_ 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_| 

SHERSIMET 
E PUNESIMIT 

638.21 
|10/209/43100/13220/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/43100/13230/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_| 

SHERBIMET 
& PUNESIMIT 

$82.80 
|10/209/43100/13230/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/13250/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
2,023.86 

|10/209/43100/13250/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13320/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

€ PUNESIMIT 
2,710.07 

|10/209/43100/13320/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13620/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
774.60 | 10/209/43100/13620/00000/0412 

209|/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/13780/00000/0412 
[201 

_[MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

€ PUNESIMIT 
1,086.21 

|10/209/43100/13780/00000/0412 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13951/00000/0412 
_|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100_|SHERBIMET 

€ PUNESIMIT 
303.03 

|10/209/43100/13951/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13952/00000/0412 
|201__|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43100 
_|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
10.00 

|10/209/43100/13952/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/13953/00000/0412 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__ 

| SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

42,271.04 
|10/209/43100/13953/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/13954/00000/0412 
|201__|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43100__|SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

30.00 
|10/209/43100/13954/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/14010/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__| 

SHERBIMET 
E PUNESIMIT 

792.98 
|10/209/43100/14010/00000/0412 

209|MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CU 

10/201/43100/14022/00000/0412 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
13,154.41 

|10/209/43100/14022/00000/0412 
209|MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLI 

10/201/43100/14110/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
400.00 | 10/209/43100/14110/00000/0412 

209/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/14130/00000/0412 
[201 

_[MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
636.73 

|10/209/43100/14130/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

 
 

 



  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

          
    

10/201/43100/21200/00000/0412 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
3,093,106.75 

|10/209/43100/21200/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43100/22202/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

E PUNESIMIT 
254,362.00 | 10/209/43100/22202/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43100/22295/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43100__|SHERBIMET 

& PUNESIMIT 
1,096,160.43 

|10/209/43100/22295/00000/0412 
209| 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/11111/00000/0412_ 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200__|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
121,829.47 

|10/209/43200/11111/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/11121/00000/0812 
_|201__|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43200_| 
INSPEKTORIATI 

| PUNES 
9,084.80 

[10/209/43200/11121/00000/0412 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/11131/00000/0412 
_|201__|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43200_| 
INSPEKTORIATI| 

PUNES 
7,263.00 

|10/209/43200/11131/00000/0412 
209/MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/11211/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200__|INSPEKTORIATI 

| PUNES. 
6,683.45 

|10/209/43200/11211/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/11311/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
7,263.00 

|10/209/43200/11311/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/11431/00000/0412 
(201 _ 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_| 

INSPEKTORIATI 
| PUNES 

398.62 
|10/209/43200/11431/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13131/00000/0812 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43200_ 
| INSPEKTORIATI 

| PUNES 
64.00 

|10/209/43200/13131/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/42200/13210/00000/0412 
[201 

|[MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|42200_||NSPEKTORIAT! 

| PUNES 
140.87 

|10/209/43200/13210/00000/0412 
209/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13220/00000/0412 
[201 __ | MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|42200__|INSPEKTORIATI 
| PUNES 

420.41 
|10/209/43200/13220/00000/0412 

209|/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13230/00000/0412 
[201 

|MINISTRIA 
€ FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_| 

INSPEKTORIATI| 
PUNES 

354.72 
|10/209/43200/13230/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13240/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_ 

| INSPEKTORIATI 
| PUNES 

434.41 
|10/209/43200/13240/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13250/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_ 

| INSPEKTORIATI 
| PUNES 

664.31 
[10/209/43200/13250/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13320/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200 

_|INSPEKTORIATI| 
PUNES 

3,304.28 
|10/209/43200/13320/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUJES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

70/201/43200/13330/00000/0412 
_|201 _ 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIATI| 

PUNES 
1,617.20 

|10/209/43200/13330/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13460/00000/0412 
(201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIATI| 

PUNES 
166.40 

|10/209/43200/13460/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/12475/00000/0412 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIATI| 

PUNES 
499.29 

|10/209/43200/13475/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13620/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200__|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
113.76 

|10/209/43200/13620/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13720/00000/0412_|201__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE] 

43200 
_|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
1,200.89 

|10/209/43200/13720/00000/0412 
209|MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/23200/13780/00000/0412 
_|201__|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43200__|INSPEKTORIATI 
| PUNES 

5,256.50 
|10/209/43200/13780/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13810/00000/0412 
[201 _ 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_| 

INSPEKTORIATI| 
PUNES 

500.00 
|10/209/43200/13810/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13820/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200__|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
62.00 

|10/209/43200/13820/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13950/00000/0412 
[201 

| MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIAT! 

| PUNES 
$25.00 

|10/209/43200/13950/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/13951/00000/0412 
_|201 

_MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200__|INSPEKTORIATI 

| PUNES 
1,335.86 

|10/209/43200/13951/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/13952/00000/0412 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|43200_|INSPEKTORIATI 
I PLINES 

110.00 
|10/209/43200/13952/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/14010/00000/0412 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_| 

INSPEKTORIATI1 
PUNES 

28.50 
|10/209/43200/14010/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/14022/00000/0412 
_|201 

_|MINISTRIA 
 FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_|INSPEKTORIATI1 

PUNES 
8,645.79 

|10/209/43200/14022/00000/0412 
209|MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/14110/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200 _| 

INSPEKTORIATI 
| PUNES 

7,972.88 
|10/209/43200/14110/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/43200/14130/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
OHE|43200 _| 

INSPEKTORIATI 
| PUNES 

674.24 
[10/209/43200/14130/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E_PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/43200/14310/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|43200_| 

INSPEKTORIATI | PUNES 
304.60 | 10/209/43200/14310/00000/0412 

209/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/45100/11111/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100_|DEPARTAMENTI 

PER 
POLITIKAT 

E PUN 
22,287.25 

|10/209/45100/11111/00000/0412 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/45100/11121/00000/0412 
201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100__ 

|DEPARTAMENTI 
PER 

POLITIKAT 
E PUN 

1,599.59 
|10/209/45100/11121/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/45100/11131/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100_ 

| DEPARTAMENTI 
PER 

POLITIKAT 
E PUN 

1,330.30 | 10/209/45100/11131/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/45100/11211/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIA E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|45100 _ 
| DEPARTAMENTI 

PER 
POLITIKAT 

E PUN 
1,408.87 

|10/209/45100/11211/00000/0412 
209 

/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/45100/11311/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100_|DEPARTAMENTI 

PER 
POLITIKAT 

E PUN 
1,330.30 

|10/209/45100/11311/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/45100/13131/00000/0412 
[201 

__|MINISTRIA E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|45100__| 
DEPARTAMENTI 

PER 
POLITIKAT 

E PUN 
32.00 

|10/209/45100/13131/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

410/201/45100/13141/00000/0412 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100__ 

| DEPARTAMENTI 
PER 

POLITIKAT 
E PUN 

292.00 
|10/209/45100/13141/00000/0412 

209|/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/45100/13620/00000/0412 
[201 

|IMINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100_|DEPARTAMENT! 

PER 
POLITIKAT 

E PUN 
272.00 

|10/209/45100/13820/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/45100/14310/00000/0412 
(201 _ 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|45100_ 

|DEPARTAMENT! 
PER 

POLITIKAT 
E PUN 

149.20 
[10/209/45100/14310/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/11111/00000/0950 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERSIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONS 

72,229.46 
|10/209/91200/11111/o0000/0950 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/11121/00000/0950 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
OHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONA 

4,676.54 
|10/209/91200/11121/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/11131/00000/0950__|201 
_|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200__|SHERBIMET 
& AFTESIMIT 

PROFESIONS 
4,320.70 

|10/209/91200/11131/00000/0950 
209|/MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/11211/00000/0950 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200_|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONA 

5,189.08 
|10/209/91200/11211/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/11311/00000/0950__|201 
_|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200_|SHERBIMET 
£ AFTESIMIT 

PROFESIONA 
4,320.70 

|10/209/91200/11311/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/13141/00000/0950 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200__|SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONS 
104.00 

|10/209/91200/13141/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/13210/00000/0950_|201 
_|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200__|SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONE 
10,969.77 

|10/209/91200/13210/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/13220/00000/0950 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__| 

SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONS 
492.48 

|10/209/91200/13220/00000/0950 
209|MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13230/00000/0950 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONA 

748.79 
|10/209/91200/13230/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13250/00000/0950 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200_|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESION/ 

173.83 
|10/209/91200/13250/00000/0950 

209/MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/13320/00000/0950 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

OHE|91200 
_|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONE 

660.03 
|10/209/91200/13320/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

OHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13410/00000/0950 
|201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200 
_|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESION/ 

186.97 
|10/209/91200/13410/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13440/00000/0250 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONS 

1,563.10 
|10/209/91200/13440/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13460/00000/0950 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONS 

10,121.77 
|10/209/91200/13460/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13470/00000/0950 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONE 

1,111.60 
|10/209/91200/13470/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

1
0
/
2
0
1
/
9
1
2
0
0
/
1
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7
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0
/
0
0
0
0
0
/
0
9
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_
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887.61 
|
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0
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10/201/91200/13820/00000/0950 
[201 

_ 
|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE|91200__|SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESION/ 
1,056.00 

|10/209/91200/13820/00000/09S0 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/91200/13950/00000/0950 
[201 _ 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200__|SHERSIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONA 

150.00 
|10/209/91200/13950/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/91200/13951/00000/0950 
[201 

|MINISTRIA 
E FINANCAVE. 

PUNES 
DHE|91200__|SHERBIMET 

E AFTESIMIT 
PROFESIONA 

360.12 
|10/209/91200/13951/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/91200/13952/00000/0950_ 
[201 

| MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200 

_|SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONS 
20.00 

|10/209/91200/13952/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE LUFTES 

CLIRIMTARE 

[10/203 
/91200/13954/00000/0950_ 

[201 
_[MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE/91200_|SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONA 
60.00 

|10/209/91200/13954/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE LUFTES 
CLIRIMTARE 

  
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

  
 
 

[i0/201/91200/14022/00000/0950__|201__|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200 

SHERBIMET 
E AFTESIMIT 

PROFESIONA 
8,884.37 

|10/209/91200/14022/00000/0950 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

(30/201/91200/14130/00000/0950 
[201 

| MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|91200_|SHERBIMET 

& AFTESIMIT 
PROFESION/ 

761.79 
|10/209/91200/14130/00000/0950 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/204/46800/11111/00000/0473 
[204 

_|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

NDERMARF|46200_|DEPARTAMENTI 
| TURIZMIT 

6,005.38 
|10/207/46800/11111/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

DHE 
TURIZMIT 

10/204/46800/11121/00000/0473 
[204 

_|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

NDERMARR/46800_|DEPARTAMENTI 
| TURIZMIT 

441.72 
|10/207/46800/11121/00000/0473 

207 
|MINISTRIA 

E KULTURES 
DHE 

TURIZMIT 

10/204/46800/11131/00000/0473 
(204 

_|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

N
D
E
R
M
A
R
R
4
6
8
0
0
_
|
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
!
 

| TURIZMIT 
354.58 

|10/207/46800/11131/00000/0473 
207/MINISTRIA 

E KULTURES 
DHE 

TURIZMIT 

10/204/46800/11211/00000/0473 
[204 

|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

NOERMARR/468CO_|DEPARTAMENT] 
| TURIZMIT 

289.94 
|10/207/46800/11211/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

DHE 
TURIZMIT 

10/204/46800/11311/00000/0473 
[204 

| MINISTRIAE 
INDUSTRISE, 

NDERMARR46800_| 
DEPARTAMENT | 

TURIZMIT 
354.58 | 10/207/46800/11311/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

DHE 
TURIZMIT 

10/204/46800/13131/00000/0473 
[204 

_|MINISTRIAE 
INDUSTRISE, 

NDERMARA/46800__| 
DEPARTAMENTI 

| TURIZMIT 
743.50 

|10/207/46800/13131/00000/0473 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
DHE 

TURIZMIT 

10/204/46800/13132/00000/0473 
[204 

_ 
|MINISTRIA 

E INDUSTRISE, 
NDERMARR|46800_|DEPARTAMENTI| 

TURIZMIT 
266.00 

|10/207/46800/13132/00000/0473 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
DHE 

TURIZMIT 

10/204/46800/13141/00000/0473 
[204 

|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

NDERMARR|46200_|DEPARTAMENTI 
| TURIZMIT 

1,170.00 
|10/207/46800/13141/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

OHE 
TURIZMIT 

10/204/46800/13143/00000/0473 
[204 

|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

NDERMARR46200__|DEPARTAMENTTI 
| TURIZMIT 

184.76 
|10/207/46800/13143/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

DHE 
TURIZMIT 

10/204/46800/14310/00000/0473 
[204 

_|MINISTRIA 
E INDUSTRISE, 

N
D
E
R
M
A
R
R
|
4
6
8
0
0
_
|
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
 | 

TURIZMIT 
552.00 | 10/207/46800/14310/00000/0473 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

DHE 
TURIZMIT 

10/205/26400/11111/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|26400_|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
6,233.00 

|10/210/26400/11111/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/26400/11121/00000/0560 
[20S 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMITI26400__|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

435.12 
|10/210/26400/11121/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/26400/11131/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
26400 

__| AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

377.40 
|10/210/26400/11131/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/2600/11211/00000/0560 
[205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
126400 __| AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
352.86 

|10/210/26400/11211/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/26400/11311/00000/0560 
(205 

_|MINISTRIA 
E MIEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|26400_| 
AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
377.40 

|10/210/26400/11311/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/26400/13141/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|26400_|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
430.00 | 10/210/26400/13141/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/26400/13210/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|26400_|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
208.20 

|10/210/26400/13210/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/26400/15780/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
26400 

_ 
| AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
66.81 

|10/210/26400/13780/00000/0560 
210| 

MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/11111/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600_|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
87,174.47 

|10/210/43600/11111/00000/0560 
210 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

110/205/43600/11121/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
43600 

_ 
| AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
5,786.99 

|10/210/43600/11121/00000/0560 
210/MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/11131/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
& MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[43600 

_|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

§,165.23 
|10/210/43600/11131/00000/0560 

210] 
MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/11151/00000/0560 
[205 

_| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
143600__| 

AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

126.15 
|10/210/43600/11151/00000/0560 

210] 
MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/42600/11211/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
43600 

__|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROITJEN 

4,736.90 
|10/210/43600/11211/00000/0560 

210|MINISTRIA 
& MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/11311/00000/0560__|205 
__|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|43600_| 
AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
5,165.23 

|10/210/43600/11311/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/11431/00000/0560__|205 
_|MINISTRIA 

E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600__| 

AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

264.12 
|10/210/43600/11431/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13141/00000/0560 
(205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600_|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
2,722.83 

|10/210/43600/13141/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/13142/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600__ 

| AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

317.00 
|10/210/43600/13142/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANI 

TT HAPESINOR 

10/205/43500/13143/00000/0560 
[205 

_ 
|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|43600__| 
AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
97.22 

|10/210/43600/13143/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/13210/00000/0560 
[205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600__|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTJEN 
19,928.60 

|10/210/43600/13210/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/13230/00000/0560 
|205 

_ 
|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|43600__|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

26,200.00 
|10/210/43600/13230/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13250/00000/0560 
[205 

[MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600__| 

AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

56.04 
|10/210/43600/13250/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13320/00000/0S60 
[205 

__|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
143600 

__|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

1,345.86 
|10/210/43600/13320/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

OHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13460/00000/0560 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
42600 

__| AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROIJTIEN 

50,735.75 
|10/210/43600/13460/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13480/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|43600__|AGJENCIA 

KOSOVAR 
PER 

MBROJTIEN 
220.00 

|10/210/43600/13480/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/43600/13620/00000/0560_ 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT!.43600__|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

657.00 
|10/210/43600/13620/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13780/00000/0560 
_|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
143600 

_|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

8,250.35 
|10/210/43600/13780/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/13953/00000/0560 
_|205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
43600 

_| AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

66,910.88 
|10/210/43600/13953/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/14010/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
43600 

_| AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

51,009.80 
|10/210/43600/14010/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/43600/14022/00000/0560_|205 
_ 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
43600 

_|AGJENCIA 
KOSOVAR 

PER 
MBROJTJEN 

4,958.02 
|10/210/43600/14022/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

1
0
/
2
0
5
/
4
3
6
0
0
/
1
4
1
1
0
/
0
0
0
0
0
/
0
5
6
0
_
_
|
2
0
5
 

M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
MJEDISIT, 

P
L
A
N
I
F
I
K
I
M
I
T
 

4
3
6
0
0
 

A
G
J
E
N
C
I
A
 
K
O
S
O
V
A
R
 

PER 
M
B
R
O
J
T
J
E
N
 

_
_
 
3
,
9
1
5
.
5
6
 

1
0
/
2
1
0
/
4
3
6
0
0
/
1
4
1
1
0
/
0
0
0
0
0
/
0
5
6
0
 

2
1
0
}
M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
M
J
E
D
I
S
I
T
 
D
H
E
 
P
L
A
N
I
F
I
K
I
M
I
T
 
H
A
P
E
S
I
N
O
R
 

10/205/50100/11111/o0000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
150200 _

|
 MJEDIS! 

47,190.62 
|10/210/50100/11111/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50100/11121/00000/0560 
[205 

__|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
50100 

_| MJEDIS! 
3,530.48 

|10/210/50100/11121/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/11131/00000/0560 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|50100__|MJEDISI 
2,235.00 

|10/210/50100/11131/00000/0560 
210] 

MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/S0100/11151/00000/0560_|205__ 
| MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

50100 
__|MJEDISI 

78.84 
|10/210/50100/11151/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50100/11211/00000/0560 
|205 

 |MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|S0100__| 

MJEDISI 
2,569.09 

|10/210/50100/11211/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/11311/00000/0560 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|S0100_|MJEDISI 
2,835.00 

|10/210/50100/11311/00000/0560 
210/MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/13130/00000/0560 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|S0100 __| MJEDISI 

16.00 | 10/210/50100/13130/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/13131/00000/0560_|205 
| MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|50100_ 
| MJEDISI 

306.80 | 10/210/50100/13131/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/S0100/13141/00000/0560 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEOISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[50100 

_ 
| MJEDISI 

1,175.56 
|10/210/S0100/13141/00000/0560 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50100/13440/00000/0560 
|205 

_ 
|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

[50100 
__|MJEDIS! 

750.32 | 10/210/50100/13440/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/S0100/13460/00000/0560 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
150100 

__|MJEDISI 
§,664.00 

|10/210/50100/13460/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/13620/00000/0560_|20S__|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
50100 

_|MJEDISL 
659.20 

|10/210/50100/13620/00000/0560 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50100/13780/00000/0560_|205__ 
| MINISTRIAE 

MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

[50100 
_|MJEDISI 

234.43 | 10/210/50100/13780/00000/0560 
210 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

710/205/50100/14010/00000/0560 
[20S 

__|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
50200 

__|MJEDISI 
203.55 | 10/210/50100/14010/00000/0560 

210[MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50300/11111/00000/0452 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|50300_ 
| DEPARTAMENTI 

| MNUNP 
43,523.62 | 10/210/50300/11111/00000/0452 

210/MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50300/11121/00000/0452__|205 
_|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

150300 
| DEPARTAMENTI 

| MNUNP 
3,267.23 | 10/210/50300/11121/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50300/11131/00000/0452 
_|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[50300 

_|DEPARTAMENTI 
| MNUNP 

2,574.32 
|10/210/50300/11131/00000/0452 

210] 
MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50300/11151/00000/0452 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|S0300__| 
DEPARTAMENT! 

| MNUNP 
30.00 | 10/210/50300/11151/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

[10/205/50300/11211/00000/0452 
[205 

_ | MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|S0300_| 

DEPARTAMENTI 
| MNUNP 

2,091.12 
|10/210/50300/11211/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

[10/205/50300/11311/00000/0452 
[205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50300_ 

| DEPARTAMENTI| 
MNUNP 

2,574.32 
|10/210/50300/11311/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
              
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

  
 
 

  
 
 

  
  

10/205/50300/13131/00000/0452 
[205 

_ 
|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|50300_|DEPARTAMENT!| 
MNUNP 

16.00 
|10/210/50300/13131/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50300/13141/00000/0452 
_|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
150300 

_|DEPARTAMENT 
| MNUNP 

967.60 
|10/210/50300/13141/00000/0452 

210/MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50300/13143/00000/0452__|20S 
_|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

150300 
_|DEPARTAMENT! 

| MNUNP 
37.40 

|10/210/50300/13143/00000/0452 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50300/13620/00000/0452 
[205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50300_|DEPARTAMENTI 

| MNUNP 
267.00 

|10/210/50300/13620/00000/0452 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50300/13780/00000/0452_|205 
_|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|50300_|DEPARTAMENTI| 
MNUNP 

132.30 
|10/210/50300/13780/00000/0452 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/11111/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|50400_| 
DEPARTAMENTI | 

PLANIFIKIMIT 
HAPE 

24,292.93 
|10/210/50400/11111/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/11121/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
€ MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|S0400_| 
DEPARTAMENTI 

| PLANIFIKIMIT 
HAPE! 

1,855.75 
|10/210/50400/11121/00000/0620 

210|/MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/11131/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
E MIEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50400__| 

DEPARTAMENT 
| PLANIFIKIMIT 

HAPE| 
1,465.10 

|10/210/50400/11131/00000/0620 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50400/11151/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|S0400_| 
DEPARTAMENTI 

| PLANIFIKIMIT 
HAPE} 

23.76 
|10/210/50400/11151/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/11211/00000/0620 
_|205 

_|MINISTRIA 
€ MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[50400 

_ 
|DEPARTAMENTI 

| 
PLANIFIKIMIT 

HAPE: 
1,594.09 

|10/210/50400/11211/00000/0620 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50400/11311/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50400_| 

DEPARTAMENTI 
| PLANIFIKIMIT 

HAPE 
1,465.10 

|10/210/50400/11311/00000/0620 
210] 

MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/11431/00000/0620__|205 
__|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

50400 
__ 

|DEPARTAMENTI 
| PLANIFIKIMIT 

HAPE: 
70.98 

|10/210/50400/11431/00000/0620 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50400/13131/00000/0520 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50400_| 

DEPARTAMENT] 
| PLANIFIKIMIT 

HAPE! 
16.00 

[10/210/50400/13131/00000/0620 
210 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/13141/00000/0620 
[205 

| MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|S0400__|DEPARTAMENTI 

| PLANIFIKIMIT 
HAPE! 

340.00 
|10/210/50400/13141/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/13143/00000/0620 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|S0400_|OEPARTAMENTI 

| PLANIFIKIMIT 
HAPE! 

80.16 
|10/210/50400/13143/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/13460/00000/0620 
[205 

_| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50400_| 

DEPARTAMENTI 
| PLAN 

IT HAPE! 
149,523.92 

|10/210/50400/13460/00000/0620 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/50400/13620/00000/0620 
[205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
50400 

_|DEPARTAMENTI 
| PLANIFIKIMIT 

HAPE: 
531.10 

|10/210/50400/13620/00000/0620 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/S0400/14022/00000/0620 
[205 

_ 
|MINISTRIA 

E MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

150400 
_|DEPARTAMENTI| 

PLANIFIKIMIT 
HAPE; 

66.00 
|10/210/50400/14022/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/50400/14110/00000/0620 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|50400__|DEPARTAMENT/ 

I PLANIFIKIMIT 
HAPE} 

2,400.00 
|10/210/50400/14110/00000/0620 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11111/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

74,515.63 
|10/210/60100/11111/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11121/00000/0610 
[205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60100__|SHERBIMET 

E KADASTRES 
5,776.03 

|10/210/60100/11121/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
OHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/11131/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

4,501.30 
|10/210/60100/11131/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11151/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100__|SHERBIMET 
& KADASTRES 

27.31 
|10/210/60100/11151/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11211/00000/0610 
[205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

__|SHERBIMET & KADASTRES 
4,772.64 

|10/210/60100/11211/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/§0100/11311/00000/0610 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

4,501.30 
|10/210/60100/11311/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11416/00000/0610 
[205 

[MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

189.36 
|10/210/60100/11416/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/11611/00000/0610 
205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100__|SHERBIMET 
& KADASTRES 

243.83 
|10/210/60100/11611/00000/0610 

210/MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13250/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100 
__|SHERBIMET 

E KADASTRES 
369.61 

|10/210/60100/13250/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13310/00000/0610 
|205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100__|SHERBIMET 
E KADASTRES 

180.00 
|10/210/60100/13310/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13320/00000/0610 
[205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

1,028.92 
|10/210/60100/13320/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13230/00000/0610 
|205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
160100 

__|SHERBIMET 
E KADASTRES 

319.10 
|10/210/60100/13330/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13475/00000/0610 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
]G0100__|SHERBIMET 

E KADASTRES 
5,062.53 

|10/210/60100/13475/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13620/00000/0610 
[205 

| MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
]60100_|SHERBIMET 

E KADASTRES 
665.50 

|10/210/60100/13620/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13780/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIAE 
MIJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100 
_|SHERBIMET 

E KADASTRES 
813.26 

|10/210/60100/13780/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13810/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60100__|SHERBIMET 

& KADASTRES 
500.00 

|10/210/60100/13810/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13950/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

__|SHERBIMET 
& KADASTRES 

150.00 | 10/210/60100/13950/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/13951/00000/0610 
[205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

539.50 
|10/210/60100/13951/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13952/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

20.00 
|10/210/60100/13952/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/13954/00000/0610 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60100__|SHERBIMET 
E KADASTRES 

30.00 
|10/210/60100/13954/00000/0610 

210] 
MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/14010/00000/0610 
(205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

1,992.55 
|10/210/60100/14010/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/14022/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

_|SHERBIMET 
E KADASTRES 

$20.00 
|10/210/60100/14022/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60100/14040/00000/0610 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60100_|SHERBIMET 

E KADASTRES 
32,417.50 

|10/210/60100/14040/00000/0610 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60100/14130/00000/0610 
|205 

|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60100 

__|SHERBIMET 
E KADASTRES 

129.98 
|10/210/60100/14130/00000/0610 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60500/11111/00000/0132 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60500_|ZYRA 
PER 

SHPRONESIM 
7,359.00 

|10/210/60500/11111/00000/0133 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60500/11121/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60500_|ZYRA 
PER 

SHPRONESIM 
533.68 

|10/210/60500/11121/00000/0133 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60500/11131/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60500 

_|ZYRA 
PER 

SHPRONESIM 
433.54 

|10/210/60500/11131/00000/0133 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60500/11211/00000/0133 
|205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60500__|ZYRA 

PER 
SHPRONESIM 

337.15 
|10/210/60500/11211/00000/0133 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60500/11311/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|G60S00_[ZYRA 

PER 
SHPRONESIM 

433.54 
|10/210/60500/11311/00000/0133 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60500/11431/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60S00_|ZYRA 

PER 
SHPRONESIM 

7.11 | 10/210/60500/11431/00000/0133 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60500/13620/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60S00_|ZYRA 

PER 
SHPRONESIM 

260.20 
|10/210/60500/13620/00000/0133 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60500/14310/00000/0133 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|G0500_|ZYRA 

PER 
SHPRONESIM 

536.00 | 10/210/60S00/14310/00000/0133 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60500/14410/00000/0123 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60500__|ZYRA 
PER 

SHPRONESIM 
4,250.00 | 10/210/60500/14410/00000/0133 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60800/11111/00000/0630 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60800__| 
AUTORITET| 

RAJONAL 
| PELLGJEVE 

LU 
22,784.60 

|10/210/60200/11111/00000/0630 
210/|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60800/11121/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60800__| 
AUTORITET! 

RAJONAL 
| PELLGJEVE 

LU 
1,680.48 

|10/210/60800/11121/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60300/11131/00000/0630 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60800 

___|AUTORITET! 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

1,342.35 
|10/210/60800/11131/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60800/11151/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800__|AUTORITETI 

RAJONAL | 
PELLGJEVE 

LU 
8.80 

|10/210/60800/11151/00000/0630 
210|MINISTRIA 

£ MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60800/11211/00000/0630 
205 

__|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800__ 

| AUTORITETI 
RAJONAL 

| PELLGIEVE 
LU 

1,030.95 
|10/210/60$00/11211/00000/0630 

210| 
MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60800/11311/00000/0630 
(205 

|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800__ 

|AUTORITETI 
RAJONAL 

| PELLGJEVE 
LU 

1,242.35 
|10/210/60800/11311/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60800/13141/00000/0630__|205__| 
MINISTRIA.E 

MJEDISIT, 
PLA 

60800 
| AUTORITETI 

RAJONAL I 
PELLGJEVE 

LU 
1,175.00 

|10/210/60800/13141/00000/0630 
210|MINISTRIA 

E MJEDISIT 
DHE 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

10/205/60800/13320/00000/0630 
[205 

_|MINISTRIA 
E MJEDISIT, 

PLA! 
60800 

_|AUTORITETI 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

1,382.08 
|10/210/60800/13320/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60800/13460/00000/0630 
[205 

| MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60800__| 

AUTORITETI 
RAJONAL | 

PELLGJEVE 
LU 

280,000.00 
|10/210/60800/13460/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60800/13620/00000/0630 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT|60800__ 
| AUTORITETI 

RAJONAL 
| PELLGJEVE 

LU 
159.50 | 10/210/60800/13620/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
    

    
  

 
 

 



 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

10/205/60800/14010/00000/0630__|205__ 
| MINISTRIA 

E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60300_| 

AUTORITETI 
R
A
J
O
N
A
L
 | 

PELLGJEVE 
LU 

3,917.53 
|10/210/60800/14010/00000/0630 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

1
0
/
2
0
5
/
6
0
8
0
0
/
3
2
1
1
0
/
1
9
2
1
2
/
0
5
S
0
_
|
2
0
S
 

|
 MINISTRIA 

E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
| 6
0
0
0
 

AUTORITETI 
R
A
J
O
N
A
L
 | 

PELLGJEVE 
LU 

482,575.00 
|10/210/60800/32110/19212/0550 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60900/11111/00000/0560 
[205 

| MINISTRIA 
E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60900_|/NSTITUTI 

| PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

17,744.44 
|10/210/60900/11111/00000/0660 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60900/11121/00000/0660 
[205 

_|MINISTRIA 
E 

MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

|60900__|iNSTITUTI 
| PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
1,330.86 

|10/210/60900/11121/00000/0660 
210|MINISTRIA 

E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60900/11131/00000/0660 
|205 

_|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60900_|INSTITUT! 

| PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

1,066.76 
|10/210/60900/11131/00000/0660 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

1
0
/
2
0
5
/
6
0
9
0
0
/
1
1
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/
0
0
0
0
0
/
0
6
6
0
_
|
2
0
5
_
_
|
M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60900 

INSTITUT! 
| PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
8.72 

|10/210/60900/11151/00000/0660 
210|MINISTRIA 

E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

1
0
/
2
0
5
/
6
0
9
0
0
/
1
1
2
1
1
/
0
0
0
0
0
/
0
6
6
0
_
_
|
2
0
5
_
_
|
M
I
N
I
S
T
R
I
A
E
 

MJEDISIT, 
PLANIFIKIMIT 

[60900 
_|INSTITUTL 

PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

1,141.52 
|10/210/60900/11211/00000/0660 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

1
0
/
2
0
5
/
6
0
9
0
0
/
1
1
3
1
1
/
0
0
0
0
0
/
0
6
6
0
_
_
|
2
0
5
_
_
|
M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
[60900 

INSTITUTL 
| PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
1,066.76 | 10/210/60900/11311/00000/0660 

210|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60900/11431/00000/0660 
[205 

_|MINISTRIA 
E 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
|60900_| 

INSTITUT! 
| PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 
42,94 

|10/210/60900/11431/00000/0660 
210|MINISTRIA 

E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/205/60900/13620/00000/0660 
|205 

_|MINISTRIAE 
MJEDISIT, 

PLANIFIKIMIT 
60900 _

|
 
INSTITUT! 

| PLANIFIKIMIT 
HAPESINOR 

221.20 
|10/210/60900/13620/00000/0660 

210| 
MINISTRIA 

E 
MJEDISIT 

DHE 
PLANIFIKIMIT 

HAPESINOR 

10/207/80100/11111/00000/0810 
|207 

|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF}SO100__|SPORTET 
E 
GJERA 

25,066.20 
|10/225/80100/11111/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20100/11121/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S
f
/
S
O
1
0
0
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E 
GJERA 

1,600.72 
|10/225/80100/11121/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20100/11131/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF/S0100__|SPORTET 
E 
GJERA 

1,494.28 
|10/225/80100/11131/00000/0810 

225/MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/11211/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF/$0100__|SPORTET 
E 
GJERA 

1,724.26 
|10/225/80100/11211/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/20100/11311/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S
H
8
0
1
0
0
_
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E 
GJERA 

1,494.28 
|10/225/80100/11311/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/13131/00000/0810 
|207 

 |MINISTRIA 
E
K
U
L
T
U
R
E
S
 

RINISE 
DHE 

S
h
$
0
1
0
0
_
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E 
GJERA 

40.00 
|10/225/80100/13131/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/30100/13210/00000/0810 
|207 

__|MINISTRIA 
E 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S
H
8
0
1
0
0
_
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E 
GJERA 

£25.15 
|10/225/80100/13210/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20100/13220/00000/0810 
[207 

|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S
F
|
S
0
1
0
0
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E 
GJERA 

318.89 
|10/225/80100/13220/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

[10/207/80100/13230/00000/0810 
[207 

__|MINISTRIA 
E 
KULTURES 

RINISE 
D
H
E
S
A
S
0
1
0
0
 

_|SPORTET 
E 
GJERA 

130,42 
|10/225/80100/13230/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 
    

    
  

  
  

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

        
      

(10/207/80100/13240/00000/0810__|207 
_ | MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH180100_|SPORTET 

E GJERA 
3,700.59 

|10/225/80100/13240/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/13250/00000/0810 
[207 

|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S
S
0
1
0
0
_
|
S
P
O
R
T
E
T
 

E GJERA 
46.93 

|10/225/80100/13250/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/13445/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH}80100__|SPORTET 
E GIERA 

5,251.68 
|10/225/80100/13445/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80100/13460/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SfS0100_|SPORTET 
E GJERA 

8,978.61 
|10/225/80100/13460/00000/0810 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/13503/00000/0810 
[207 

__|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S#80100 
_|SPORTET 

E GJERA 
469.80 

|10/225/80100/13503/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/13620/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS0100__|SPORTET 
E GJERA 

1,487.30 
|10/225/80100/13620/00000/0810 

225/MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/30100/14022/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH|80100__| 
SPORTET 

E GJERA 
632.00 | 10/225/30100/14022/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20100/14150/00000/0810 
[207 

| MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS0100__|SPORTET 
E GJERA 

651.08 | 10/225/80100/14150/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80100/14310/00000/0810 
[207 

| MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf[80100_|SPORTET 
£ GJERA 

465.40 
|10/225/80100/14310/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80100/21110/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf/80100__|SPORTET 
E GJERA 

2,079,246.08 
|10/225/80100/21110/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/30100/21200/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf/S0100_|SPORTET 
E GJERA 

396,230.00 
|10/225/80100/21200/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/30100/22202/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF'S0100_|SPORTET 
E GJERA 

218,994.20 
|10/225/80100/22202/00000/0810 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/11111/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S#}S0200__| 
ARRITJET 

SPORTIVE 
14,543.74 

|10/225/80200/11111/00000/0910 
225/MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/11121/00000/0810_ 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF80200__|ARRITJET 
SPORTIVE 

1,047.92 
|10/225/80200/11121/00000/0810 

225 
/MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/11131/00000/0810__|207__|MINISTRIAE 
KULTURESRINISE 

DHE 
SfS0200__|ARRITJET 

SPORTIVE 
$56.80 

|10/225/80200/11131/00000/0310 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/11211/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF80200__| 
ARRITJET 

SPORTIVE 
687.38 

|10/225/80200/11211/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/11311/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURESRINISE 

DHE 
SF80200__| 

ARRITJET 
SPORTIVE 

856.80 
|10/225/80200/11311/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 
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R
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KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF.80200__ 
| ARRITJET 

SPORTIVE 
172,166.99 

|10/225/80200/31124/12423/0810 
225|MINISTRIA 

E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20200/31124/12424/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF/S0200__| 
ARRITJET 

SPORTIVE 
216,656.99 

|10/225/80200/31124/12424/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/20200/31124/13391/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
EKULTURES 

RINISE 
DHE 

ShS0200__|ARRITJET 
SPORTIVE 

254,584.31 
|10/225/80200/31124/13391/0810 

225|MINISTRIA 
& RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80200/31124/14552/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS0200__|ARRITJET 
SPORTIVE 

433,333.00 
|10/225/80200/31124/14552/0810 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/31124/18309/0810 
|207__|MINISTRIAE 

KULTURES 
RINISE 

DHE 
SHS0200__|ARRITJET 

SPORTIVE 
75,000.00 

|10/225/80200/31124/18309/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/31124/18450/0810 
[207 

|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH80200 
_ 

| ARRITJET 
SPORTIVE 

175,172.65 
|10/225/80200/31124/18450/0810 

225|MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/31124/19235/0810__|207__ 
|MINISTRIAE 

KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH}0200__| 

ARRITJET 
SPORTIVE 

158,222.84 
|10/225/80200/31124/19235/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80200/31124/19244/0810 
|207 

| MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS0200 _
|
 ARRITJET 

SPORTIVE 
33,333.00 

|10/225/80200/31124/19244/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80200/31124/19388/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH80200__|ARRITJET 
SPORTIVE 

254,475.46 
|10/225/80200/31124/19388/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/20200/31124/19389/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH80200__|ARRITJET 
SPORTIVE 

166,667.00 
|10/225/80200/31124/19389/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80200/31124/19709/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF80200___|ARRITJET 
SPORTIVE 

62,500.00 
|10/225/20200/31124/19709/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/30200/31124/19720/0810 
|207___|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH80200__| 

ARRITJET 
SPORTIVE 

33,333.00 
|10/225/80200/31124/19720/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/11111/00000/0860 
(207 

|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S#|S0G00_| 
MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI 

| RINISE 
13,023.94 

|10/225/80600/11111/00000/0860 
225 

|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/11121/00000/0860 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf/30600__| 
MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI | RINISE 

873.56 
|10/225/80600/11121/00000/03860 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/11131/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF/80600__| 
MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI | 

RINISE 
765.04 

|10/225/80600/11131/00000/0860 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80600/11211/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF.80600_ 
| MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI 

| RINISE 
638.08 | 10/225/80600/11211/00000/0360 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/11311/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIAEKULTURESRINISE 
DHE 

SF.80600__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI1 RINISE 
765.04 

|10/225/80600/11311/00000/0860 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80600/13141/00000/0860 
|207__|MINISTRIA 

E 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS0600__ 
|MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI 

RINISE 
1,053.00 

|10/225/80600/13141/00000/0860 
225|MINISTRIA 

E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/13142/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SfS0600__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI | 
RINISE 

1,170.00 
|10/225/30600/13142/00000/0360 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/13143/00000/0860 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS0G00__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI| 
RINISE 

40.50 
|10/225/80600/13143/00000/0860 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/13820/00000/0860 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS0600__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI| 
RINISE 

2,770.90 
|10/225/30600/13820/00000/0860 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/80600/14110/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE SH80G00__|MBROJTJA 

DHE 
INTEGRIMI| 

RINISE 
1,000.00 

|10/225/30600/14110/00000/0860 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80600/21200/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH80600__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI 
| RINISE 

3,520.00 | 10/225/80600/21200/00000/0860 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/80600/22202/00000/0860 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS0600__|MBROJTJA 
DHE 

INTEGRIMI 
| RINISE 

4,400.00 | 10/225/80600/22202/00000/0860 
225 

|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/82700/11111/00000/0711 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS2700__ 
| AGJENCIA 

ANTIDOPING 
2,500.42 | 10/225/82700/11111/00000/0711 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/82700/11121/00000/0711 
[207 

|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS2700__| 
AGJENCIA 

ANTIDOPING 
227.96 | 10/225/82700/11121/00000/0711 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/82700/11131/00000/0711 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

S82700__| 
AGJENCIA 

ANTIDOPING 
150.50 | 10/225/82700/11131/00000/0711 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/82700/11211/00000/0711 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SHS2700__|AGJENCIA 
ANTIDOPING 

131.28 
|10/225/82700/11211/00000/0711 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/82700/11311/00000/0711 
[207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SA82700 
| AGJENCIA 

ANTIDOPING 
150.50 

|10/225/82700/11311/00000/0711 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/11111/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SR83000__ 
| AGJENCIA 

E SPORTIT 
3,159.07 

|10/225/83000/11111/00000/0310 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/11121/00000/0810 
|207 

|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SR83000 
|
 AGJENCIA 

E 
SPORTIT 

268.67 
|10/225/83000/11121/00000/0810 

225/MINISTRIA 
E 

RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/11131/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS3000___| 
AGJENCIA 

E SPORTIT 
187.20 

|10/225/83000/11131/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/11211/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF}S3000__|AGJENCIA 
E SPORTIT 

128.98 
|10/225/83000/11211/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/83000/11311/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS3000 
| AGJENCIA 

E SPORTIT 
187.20 

|10/225/83000/11311/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/23000/13132/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS3000 
| AGJENCIA 

E SPORTIT 
440,00 

|10/225/83000/13132/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/13140/00000/0810 
(207 

_|MINISTRIA 
E 
KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF/83000 
| AGJENCIA 

E 
SPORTIT 

3,567.28 
|10/225/83000/13140/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/83000/13141/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF|S3000__| 
AGJENCIA 

E SPORTIT 
407.00 

|10/225/83000/13141/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/13142/00000/0810 
|207 

__|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF|83000__| 
AGJENCIA 

E SPORTIT 
554.40 

|10/225/83000/13142/00000/0810 
225 

|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/23000/13143/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf|83000__| 
AGJENCIA 

E SPORTIT 
162.00 

|10/225/83000/13143/00000/0810 
225/MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/13460/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF|83000__| 
AGJENCIA 

E SPORTIT 
3,501.63 

|10/225/83000/13460/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/14150/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S#83000__|AGJENCIA 
E SPORTIT 

240.00 | 10/225/83000/14150/00000/0810 
225/MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83000/14310/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf/83000__ 
| AGJENCIA 

E SPORTIT 
466.20 

|10/225/83000/14310/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83100/11111/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

#83100 
_| AGJENCIA 

PER 
ZHVILLIMIN 

E RINISE 
16,142.38 

|10/225/83100/11111/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83100/11121/00000/0810 
|207 

_ 
|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SS3100__ 

| AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

1,079.04 
|10/225/83100/11121/00000/0310 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

40/207/83100/11131/00000/0810 
|207 

_|MINISTRIAE 
KULTURESRINISE 

DHE 
SFS3100 

| AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

_| 
949.46 

|10/225/83100/11131/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 
   
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

    
    

    

[10/207/83100/11211/00000/0810 
[207 

| MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S783100_|AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

$18.32 
[10/225/83100/11211/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

[10/207/83100/11311/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf/83100_|AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

949.46 
|10/225/83100/11311/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/83100/13141/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
& KULTURES 

RINISE 
DHE 

S#83100_| 
AGJENCIA 

PER 
ZHVILLIMIN 

E RINISE 
1,404.00 

|10/225/83100/13141/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83100/13142/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Si/23100_ 
| AGJENCIA 

PER 
ZHVILLIMIN 

E RINISE 
1,685.00 

|10/225/83100/13142/00000/0810 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/83100/13143/00000/0810 
[207 

|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SFS3100_ 
|AGJENCIA 

PER 
ZHVILLIMIN 

E RINISE 
261.95 

|10/225/33100/13143/00000/0810 
225 

|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/83100/13820/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S83100_|AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

406.05 
|10/225/83100/13820/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/83100/21200/00000/0810 
[207 

_|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF}S3100_|AGJENCIA 
PER 

ZHVILLIMIN 
E RINISE 

3,500.00 
|10/225/83100/21200/00000/0810 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/213/42300/11111/00000/0460_ 
[213 

_|MINISTRIA 
E EKONOMISE 

42300 
_|DEPARTAMENTI 

| POSTE-TELEKOMUN 
17,283.85 

|10/202/42300/11111/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/213/42300/11121/00000/0460 
[213 

_|MINISTRIA 
E EKONOMISE 

42300 
_|DEPARTAMENTI 

| POSTE-TELEKOMUN 
1,464.27 

|10/202/42300/11121/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/213/42300/11131/00000/0460 
[213 

|MINISTRIA 
E EKONOMISE 

42300 
_|DEPARTAMENTI 

| POSTE-TELEKOMUN) 
1,045.40 

|10/202/42300/11131/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/213/42300/11211/00000/0460 
|213 

_|MINISTRIA 
E EKONOMISE 

42300 
_[DEPARTAMENTI 

| POSTE-TELEKOMUN 
1,014.20 

|10/202/42300/11211/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/213/42300/11311/00000/0460__|213 
| MINISTRIA 

E EKONOMISE 
42300 

_|DEPARTAMENTI 
I POSTE-TELEKOMUN 

1,045.40 
|10/202/42300/11311/00000/0460 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/213/42300/13460/00000/0460 
|213 

| MINISTRIAE 
EKONOMISE 

42300 
|DEPARTAMENTI 

I POSTE-TELEKOMUN) 
5,610.00 

|10/202/42300/13460/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/213/42300/13480/00000/0460 
[213 

__|MINISTRIA 
E EKONOMISE 

42300 
_|DEPARTAMENTI! 

POSTE-TELEKOMUN 
1,709.39 

|10/202/42300/13480/00000/0460 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/11111/00000/0131 
[214 

 |MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENOSHME|12100_|DEPARTAMENTI! 

ADMINISTRIMIT 
SHI 

33,098.13 
|10/202/12100/11111/00000/0131 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12100/11121/00000/0131_|214 
_|MINISTRIAE 

PUNEVE 
TE 

BRENDSHME|12100 
_|DEPARTAMENT! 

| ADMINISTRIMIT 
SHI 

2,353.54 
|10/202/12100/11121/00000/0131 

202 
|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/11131/00000/0131 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME12100 

_ 
|DEPARTAMENT! 

| ADMINISTRIMIT 
SH 

1,936.59 
|10/202/12100/11131/00000/0131 

202/MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12100/11151/00000/0131 
|214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__ 

| DEPARTAMENT 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
6.68 

|10/202/12100/11151/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/11211/00000/0131 
|214 

_[MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__| 

DEPARTAMENTI 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
1,407.67 

|10/202/12100/11211/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/11311/00000/0131_ 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100_| 

DEPARTAMENTI 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
1,986.59 

|10/202/12100/11311/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/11412/00000/0131 
|214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__|DEPARTAMENTI 

| ADMINISTRIMIT 
SHI 

222.57 
|10/202/12100/11412/00000/0131 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12100/11611/00000/0131__|214 
_|MINISTRIA 

E PUNEVE 
TE 

BRENOSHME|12100__|DEPARTAMENT! 
LADMINISTRIMIT 

SHI 
656.68 

|10/202/12100/11611/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/13132/00000/0131 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100_ 

| DEPARTAMENTI 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
2,770.00 

|10/202/12100/13132/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/13460/00000/0131_ 
[214 

| MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__|DEPARTAMENTI 

| ADMINISTRIMIT 
SHI 

200.00 
|10/202/12100/13460/00000/0131 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12100/14040/00000/0131 
[214 

| MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__| 

DEPARTAMENTI 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
13,570.00 

|10/202/12100/14040/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12100/14310/00000/0131 
[214 

|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12100__| 

DEPARTAMENTI 
| ADMINISTRIMIT 

SHI 
5,045.40 

|10/202/12100/14310/00000/0131 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/11111/00000/0133 
[214 

| MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DHI 
59,252.55 

|10/202/12300/11111/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12200/11121/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DH 
3,979.36 

|10/202/12300/11121/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/11131/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_ 

| DEPARTAMENTI 
| STANOARDEVE 

DHI 
3,627.80 

|10/202/12300/11131/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/11151/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DHI 
§.50 | 10/202/12300/11151/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/11211/00000/0133_ 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENT | 
STANDARDEVE 

DHI 
4,350.05 | 10/202/12300/11211/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/11311/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI| 

STANDARDEVE 
DHI 

3,627.80 
|10/202/12300/11311/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/11611/00000/0133 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME 

12300 
_|DEPARTAMENTI| 

STANDARDEVE 
DH 

1,341.13 
|10/202/12300/11611/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/13210/00000/0133 
|214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_|DEPARTAMENTI 

| STANDARDEVE 
DHI 

504,556.10 | 10/202/12300/13210/00000/0133 
202 

|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/13220/00000/0133 
[214 

_|[MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

BHI 
49,576.46 

|10/202/12300/13220/00000/0133 
202 

|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLI 

10/214/12300/13230/00000/0133 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DH 
6,400.00 | 10/202/12300/13230/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBL 

10/214/12300/13240/00000/0133 
[214 

| MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI| 
STANDARDEVE 

DH 
67,696.93 | 10/202/12300/13240/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/13460/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI 

| STANDARDEVE 
OHI 

22,243.00 | 10/202/12300/13460/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/13470/00000/0133 
[214 

| MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI 

| STANDARDEVE 
DH 

180.54 | 10/202/12300/13470/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/13475/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI| 
STANDARDEVE_DHI 

13,156.53 
|10/202/12300/13475/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/13509/00000/0133 
|214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DH 
14,030.00 

|10/202/12300/13509/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/13720/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENT! 
| STANDARDEVE 

DH 
76,526.24 

|10/202/12300/13720/00000/0133 
202 

|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/13780/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

DH 
8,871.75 

|10/202/12300/13780/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/13952/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTII 
STANDARDEVE 

DHI 
28.00 

|10/202/12300/13952/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/14010/00000/0133 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__| 

DEPARTAMENTI 
1 STANDARDEVE 

DH 
84,00 

|10/202/12300/14010/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/14022/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__ 

| DEPARTAMENTI! 
STANDARDEVE 

DHI 
177,234.91 

|10/202/12300/14022/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLI 

10/214/12300/14040/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI 

1 
STANDARDEVE 

DH! 
3,298.10 

|10/202/12300/14040/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBL 

10/214/12300/14050/00000/0132 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI| 

STANDARDEVE 
DHT 

18,381.30 
|10/202/12300/14050/00000/0133 

202| 
MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLI 

10/214/12300/14110/00000/0133 
[214 

[MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHMEI12300__ 

| DEPARTAMENTI| 
STANDARDEVE 

DHE 
11,148.33 

|10/202/12300/14110/00000/0133 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/14120/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300__|DEPARTAMENTI| 

STANDARDEVE 
DHI 

400.00 
|10/202/12300/14120/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12300/14150/00000/0133_|214 
_|MINISTRIAE 

PUNEVE 
TE 

BRENDSHME|12300_| 
DEPARTAMENTI| 

STANDARDEVE 
DH 

650.00 
|10/202/12300/14150/00000/0133 

202 
|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12300/31120/15355/0960 
[214 

_[MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12300_| 

DEPARTAMENTI 
| STANDARDEVE 

_DHI 
165,277.78 

|10/202/12300/31120/15355/0960 
202/MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/12600/11111/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME12600_|AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM) 
125,035.79 | 10/202/12600/11111/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/11121/00000/0133 
|214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600_| 

AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM, 

11,492.73 
|10/202/12600/11121/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/11131/00000/0133 
[214 

|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600__| 

AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM 

7,653.16 
|10/202/12600/11131/00000/0123 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/11211/00000/0138 
[214 

| MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600__ 

| AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM, 

8,783.10 
|10/202/12600/11211/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/11311/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600__ 

| AGJENSIONI| 
SHOQERISE 

SE 
INFORMA 

7,653.16 
|10/202/12600/11311/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/11611/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600__| 

AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM) 

97.05 
|10/202/12600/11611/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

10/214/12600/13140/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600 

_|AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM) 

1222.84 
|10/202/12600/13140/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLI 

10/214/12600/13141/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600__| 

AGJENSIONI! 
SHOQERISE 

SE 
INFORM) 

276.00 
|10/202/12600/13141/00000/0133 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/13250/00000/0133 
(214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600 

_ | AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM) 

8,147.73 
|10/202/12600/13250/00000/0133 

202/MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/12600/13310/00000/0133 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|12600 

_| AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
INFORM 

47,433.31 
|10/202/12600/13310/00000/0133 

202| 
MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

  
  

 
 

 



 
 

10/214/12600/13320/00000/0133 
214 
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AGJENSIONI 
| SHOQERISE 

SE 
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N
F
O
R
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2,424,00 
10/202/12600/13320/00000/0133 
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10/214/12600/13340/00000/0133 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

12600 
AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM, 
98,859.24 

10/202/12600/13340/00000/0133 

ha 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/12600/13480/00000/0133 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

12600 
AGJENSION! 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM) 
1,709.39 

10/202/12600/13480/00000/0133 

Nn 
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S
T
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I
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10/214/12600/13610/00000/0133 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

12600 
AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM. 
9,940.00 

10/202/12600/13610/00000/0133 

no 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/12600/14040/00000/0133 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

12600 
AGJENSIONI! 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM: 
4
3
,
0
5
9
.
9
8
 

10/202/12600/14040/00000/0133 

Nn 

M
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I
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10/214/12600/31610/18010/0133 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

12600 
AGJENSIONI 

| SHOQERISE 
SE 

INFORM. 
444,520.00 

10/202/12600/31610/18010/0133 

ho 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/15000/11111/00000/0160 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

1
5
0
0
0
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| REGJISTRIMIT 
TE 

OJ 
17,552.01 

10/202/15000/11111/00000/0160 

i) 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
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A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/15000/11121/00000/0160 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

1
5
0
0
0
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| REGJISTRIMIT 
TE 

OJ 
1,317.55 

10/202/15000/11121/00000/0160 
M
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214 
MINISTRIA 

E PUNEVE 
TE 

BRENDSHME 
15000 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| REGJISTRIMIT 
TE 

OJ 
1,077.93 

10/202/15000/11131/00000/0160 

ho 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/15000/11131/00000/0160 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
|
 
1
5
0
0
0
 

D
E
P
A
R
T
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E
N
T
I
 

| REGJISTRIMIT 
TE 

OJ 
1,166.58 

10/202/15000/11211/00000/0160 
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10/214/15000/11211/00000/0160 

214 
MINISTRIA 

E 
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TE 
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D
E
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A
R
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A
M
E
N
T
I
 

| R
E
G
J
I
S
T
R
I
M
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T
 

TE 
O) 

1,077.93 
10/202/15000/11311/o0000/0160 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 
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S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/15000/11311/00000/0160 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

15000 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| REGJISTRIMIT 
TE 

OJ 
444.44 

10/202/15000/11412/00000/0160 

hm 

MINISTRIA 
E 
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DHE 
A
D
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N
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E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/15000/11412/00000/0160 

10/214/20300/11111/00000/0132 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
BRENOSHME| 

20300 
D
E
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A
M
E
N
T
I
 

PER 
M
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A
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M
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E 
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10/202/20300/11111/00000/0132 
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214 
MINISTRIA 
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TE 
BRENDSHME| 

20300 
D
E
P
A
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T
A
M
E
N
T
I
 

PER 
M
E
N
A
X
H
I
M
I
N
 

E 
$91.64 

10/202/20300/11121/00000/0132 
MINISTRIA 

E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
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N
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R
A
T
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E
S
 
PUBLIKE 

 
 

214 
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10/202/20300/11131/00000/0132 
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10/214/20300/11131/00000/0132 

10/214/20300/11211/00000/0132 
214 

MINISTRIA 
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E 
549.89 

10/202/20300/11211/00000/0132 
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10/214/20300/11311/00000/0132 
214 
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E 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 
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214 
MINISTRIA 
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PER 
M
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E 
64,00 

10/202/20300/13131/00000/0132 
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10/214/20300/13131/00000/0132 

10/214/20300/13420/00000/0132 
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E
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M
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A
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E 
600.00 

10/202/20300/13480/00000/0132 
MINISTRIA 
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10/214/90100/11111/00000/0950 

10/214/90100/11121/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
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E
N
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M
E
 

90100 
INSTITUTI| 

KOSOVES 
PER 

ADMINISTR| 
1,964.55 

10/202/90100/11111/00000/0950 
10/202/90100/11121/00000/0950 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBL 

 
 

 
 

10/214/90100/11131/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

90100 
INSTITUTI 

| 
K
O
S
O
V
E
S
 

PER 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
 

1,610.98 
1
0
/
2
0
2
/
9
0
1
0
0
/
1
1
1
3
1
/
0
0
0
0
0
/
0
9
5
0
 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/11211/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

90100 
INSTITUTI 

1 KOSOVES 
PER 

ADMINISTR 
1,212.38 

10/202/90100/11211/00000/0950 
MINISTRIA 

E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/11311/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

90100 
INSTITUTI 

| 
K
O
S
O
V
E
S
 

PER 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
 

1,610.98 
10/202/90100/11311/00000/0950 

nm 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/11611/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
O
S
H
M
E
 

90100 
INSTITUTI| 

KOSOVES 
PER 

ADMINISTR 
297.12 

10/202/90100/11611/00000/0950 

nm 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13410/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
O
S
H
M
E
 

9
0
1
0
0
 

INSTITUTI 
| KOSOVES 

PER 
ADMINISTR, 

1,333.30 
10/202/90100/13410/00000/0950 

tM 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13460/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

90100 
I
N
S
T
I
T
U
T
 

| 
K
O
S
O
V
E
S
 

PER 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
 

1,862.62 
10/202/90100/13460/00000/0950 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13475/00000/0950 
2i4 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
|
 
90100 

INSTITUT! 
| KOSOVES 

PER 
ADMINISTRJ 

4,473.88 
10/202/90100/13475/00000/0950 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13610/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

90100 
INSTITUT! 

| 
K
O
S
O
V
E
S
 

PER 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
 

2,590.00 
10/202/90100/13610/00000/0950 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13950/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

90100 
INSTITUT! 

KOSOVES 
PER 

ADMINISTR| 
75,00 

10/202/90100/13950/00000/0950 

i) 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/13954/00000/0950 
214 

INISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
 

  

90100 
INSTITUTI 

| 
K
O
S
O
V
E
S
 

PER 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
|
 

30.00 
1
0
/
2
0
2
/
9
0
1
0
0
/
1
3
9
5
4
/
0
0
0
0
0
/
0
9
5
0
 

nN 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/214/90100/14010/00000/0950 
214 

MINISTRIA 
E 
PUNEVE 

TE 
B
R
E
N
D
S
H
M
E
|
 
90100 

INSTITUTI 
| KOSOVES 

PER 
ADMINISTRI 

£
8
8
.
5
0
 

10/202/90100/14010/00000/0950 

nN 

MINISTRIA 
E 
DIGJITALIZIMIT 

DHE 
A
D
M
I
N
I
S
T
R
A
T
R
E
S
 
PUBLIKE 

 
 

10/215/37850/11111/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREITESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
2
6
,
5
3
5
.
0
1
 

10/209/37850/11111/00000/1040 

wo 

MINISTRIA 
E_PUNES 

FAMILJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

 
 

10/215/37850/11121/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
1,930.98 

10/209/37850/11121/00000/1040 

wo 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 
 
 

10/215/37850/11131/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 
S
O
C
I
A
 

1,596.31 
10/209/37850/11131/00000/1040 

1 

M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
P
U
N
E
S
 
F
A
M
I
L
J
E
S
 
D
H
E
 
V
L
E
R
A
V
E
 

TE 
L
U
F
T
E
S
 
C
L
I
R
I
M
T
A
R
E
 

 
 

10/215/37850/11211/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREITESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA| 
1,813.90 

10/209/37850/11211/00000/1040 
MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

 
 

10/215/37850/11311/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

3
7
8
5
0
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
1,596.31 

10/209/37850/11311/00000/1040 

ite) 

M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
P
U
N
E
S
 
F
A
M
I
L
I
E
S
 
D
H
E
 
V
L
E
R
A
V
E
 

TE 
L
U
F
T
E
S
 

CLI 
 
 

10/215/37850/13131/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA| 
96.00 

10/209/37850/13131/00000/1040 

oO 

MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLI 

 
 

10/215/37850/13250/00000/1040 
215 

M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
D
R
E
J
T
E
S
I
S
E
 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
 
 

0.74 
10/209/37850/13250/00000/1040 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLI 
 
 

10/215/37850/13320/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| 
S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
367,82 

1
0
/
2
0
9
/
3
7
8
5
0
/
1
3
3
2
0
/
0
0
0
0
0
/
1
0
4
0
 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLI 
 
 

10/215/37850/13440/00000/1040 
M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
D
R
E
J
T
E
S
I
S
E
 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA| 
1,478.46 

10/209/37850/13440/00000/1040 
MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CL 

 
 

10/215/37850/13509/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

3
7
8
5
0
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| 
S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 
S
O
C
I
A
 

65.00 
10/209/37850/13509/00000/1040 

wo 

MINISTRIA 
E_PUNES 

FAMIUJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLI 

 
 

  10/215/37850/13610/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREITESISE 

37850 
D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
99.00 

10/209/37850/13610/00000/1040 

wo 

 
 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLI 
 
 

| 10/215/37850/14310/00000/1040 
215 

MINISTRIA 
E 
DREJTESISE 

3
7
8
5
0
 

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 

SOCIA\ 
100.00 

10/209/37850/14310/00000/1040 

1D 

M
I
N
I
S
T
R
I
A
 

E 
P
U
N
E
S
 
F
A
M
I
L
J
E
S
 
D
H
E
 
V
L
E
R
A
V
E
 

TE 
L
U
F
T
E
S
 
C
L
I
R
I
M
T
A
R
E
 

 
 

|10/215/37850/22200/00000/1040   215 
  

  MINISTRIA 
E 
DREITESISE 

37850   
  

D
E
P
A
R
T
A
M
E
N
T
I
 

| S
H
E
R
B
I
M
E
V
E
 
SOCIA 

264,900.00   10/209/37850/22200/00000/1040     oO 

MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILJES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 
 
 

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   
 
 

   
 

  
    

    
    

J0/214/11314/15131/00000/0360 
[214 

[MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__11214|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

112.00 
|10/202/11302/13131/00000/0360 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

0/214/11314/13132/00000/0360_ 
|214 

| MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__11514 

SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
1,653.00 

|10/202/11302/13132/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/13320/00000/0360 
[444 

| minisTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

_11314|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
5,635.00 

|10/202/11302/13320/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/13460/00000/0360 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|_ 

11314 
SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

1,280.00 
|10/202/11302/13460/00000/0360 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/13470/00000/0360 
[214 

_|MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

_11314/SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENOR 
2,343.00 

|10/202/11302/13470/00000/0360 
202|/MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/13610/00000/0360 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__11314|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

18,820.00 
|10/202/11302/13610/00000/0360 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/13620/00000/0360 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__11214|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

440.00 | 10/202/11302/13620/00000/0360 
202| 

MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/13780/00000/0360 
[214 

|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHM&|__11314 

SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
1,509.31 

|10/202/11302/13780/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/13951/00000/0360 
|214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__ 

11314 
SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

2,062.04 
|10/202/11302/13951/00000/0360 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/13952/00000/0360 
[214 

| MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME|__11314|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

70.00 
|10/202/11302/13952/00000/0360 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/14010/00000/0360_|214 
__|MINISTRIAE 

PUNEVE 
TEBRENDSHME| 

11314|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
2,473.67 

|10/202/11302/14010/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/14130/00000/0360 
[214 

| MINISTRIA 
E PUNEVE 

TE 
BRENDSHME| 

_11314|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
6,544.06 

|10/202/11302/14130/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/214/11314/14310/00000/0360 
[214 

_|MINISTRIAE 
PUNEVE 

TE 
BRENDSHME) 

11314 
SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

1,868.10 
|10/202/11302/14310/00000/0260 

202|MINISTRIA 
E DIGJITALIZIMIT 

DHE 
ADMINISTRATRES 

PUBLIKE 

10/214/11314/13954/00000/0360 
[214 

_ 
|MINISTRIAE 

PUNEVE 
TE 

BRENDSHME|__11314|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
240.00 

|10/202/11302/13954/00000/0360 
202|MINISTRIA 

E DIGJITALIZIMIT 
DHE 

ADMINISTRATRES 
PUBLIKE 

10/207/11307/13131/00000/0360 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
40.00 

|10/225/11325/13131/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13141/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
Sf] 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
390.00 

|10/225/11325/13141/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13142/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURESRINISE 
DHESF| 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
320.00 

|10/225/11325/13142/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13143/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
23.30 

|10/225/11325/13143/00000/0133 
225 

|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/11307/13220/00000/0860 
207 

MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SF 
11307|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR) 

8.07 
|10/225/11325/13220/00000/0133 

225 
|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13240/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SF 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
232.95 

|10/225/11325/13240/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13445/00000/0860 
307|MINISTRIA 

£ KULTURES 
RINISE 

DHE 
SF|__11307|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

610.40 
|10/225/11325/13445/00000/0133 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT. 

10/207/11307/13460/00000/0360 
207 

|/MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

Sf|__11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENOR 
3,890.70 

|10/225/11325/13460/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 

10/207/11307/13820/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH 

_11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
858.00 

|10/225/11325/13820/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E 
RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/201/10900/11111/00000/0112 
201/MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
_10900| 

_DEP.PER 
INTEG.EVROP 

DHE 
KORD! 

3,495.12 
|10/209/11309/11111/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/10900/11121/00000/0112 
201|MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
10900] 

DEP.PER 
INTEG.EVROP 

DHE 
KORDIN 

400.00. 
|10/209/11309/11121/00000/0412 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUJES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/10900/11131/00000/0112 
201|MINISTRIA 

 FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
_10900/_DEP.PER 

INTEG.EVROP 
DHE 

KORDIN 
512.00 

|10/209/11309/11131/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/10900/11211/00000/0112 
ZOLIMINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNESDHE| 

10900| 
_DEP.PER 

INTEG.EVROP 
DHE 

KORD 
150.00 

|10/209/11309/11211/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/10900/11311/00000/0112 
201} 

MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

10900| 
_DEP.PER 

INTEG.EVROP 
DHE 

KORD 
512.00 

|10/209/11309/11311/00000/0412 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11100/11111/00000/0112__|201__| 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

OHE| 
11100|DEPARTAMENTI 

| AUDITIMIT 
BRENDS| 

2,726.82 
|10/209/11309/11111/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/11100/11121/00000/0112 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_11100|DEPARTAMENTI 
| AUDITIMIT 

BRENOS 
350.00 

|10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11100/11131/00000/0112 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
11100 

|DEPARTAMENTI| 
AUDITIMIT 

BRENDS 
410.00 

|10/209/11309/11131/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11100/11211/00000/0112 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|__11100|DEPARTAMENT! 

| AUDITIMIT 
BRENDS 

110.00 
|10/209/11309/11211/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

OHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/11100/11311/00000/0112 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_11100/DEPARTAMENTI 
| AUDITIMIT 

BRENDS 
410.00 

|10/209/11309/11311/00000/0133 
209 

|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/26500/11111/00000/0133 
[201 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
26500] 

_DEPA.| 
TEKNOL.INFORMATIVE 

MF| 
1,773.06 | 10/209/11309/11111/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/26500/11121/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_26500| 
_DEPA.| 

TEKNOL.INFORMATIVE 
MF 

350.00 | 10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUJES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/26500/11131/00000/0133__|201__ 
| MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNESDHE| 

_26500|_DEPAL| 
TEKNOL.INFORMATIVE 

MF 
410.00 

|10/209/11309/11131/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/26500/11211/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_26500| 
DEPA.| 

TEKNOL.INFORMATIVE 
ME 

110.00 
|10/209/11309/11211/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/26500/11311/00000/0133 
|201__|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

OHE| 
26500] 

_DEPA.| 
TEKNOL.INFORMATIVE 

MF; 
410.00 

|10/209/11309/11311/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/26600/11111/00000/0133__|201__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
OHE| 

_26600| 
ZYRAE 

BUXH, 
DHE 

FINANCAVE 
MF 

3,507.00 
|10/209/11309/11111/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/26600/11121/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

26600|_ZYRA 
E BUXH. 

DHE 
FINANCAVE 

MF 
420.00 

|10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/26600/11131/00000/0133__|201__| 
MINISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNESDHE| 

26600| 
ZYRAE 

BUXH. 
DHE 

FINANCAVE 
MF 

345.00 
|10/209/11309/11131/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/26600/11211/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|"2G600|_ZYRA 

E BUXH. 
DHE 

FINANCAVE 
ME 

109.00 
|10/209/11309/11211/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/26600/11311/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
26600] 

ZYRA 
E BUXH. 

DHE 
FINANCAVE 

MF 
345.00 

|10/209/11309/11311/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/29550/11111/00000/0112__|201 
INISTRIA 

E FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
_29550|_DEPARTAMENTI 

| FINANCIMIT 
1,680.54 

|10/209/11309/11111/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/29550/11121/00000/0112 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
29550] 

_ 
DEPARTAMENTI 

| FINANCIMIT 
35.00 

|10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/29550/11131/00000/0112 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE) 

_29550|__ 
DEPARTAMENTI| 

FINANCIMIT 
56.00 

|10/209/11309/11131/00000/0133 
209|/MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/29550/11211/00000/0112 
[201 

_[MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
29550|__DEPARTAMENTI| 

FINANCIMIT 
49.00 

|10/209/11309/11211/00000/0133 
209|/MINISTRIAE 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/29550/11311/00000/0112 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
_29550|__ 

DEPARTAMENTI| 
FINANCIMIT 

56.00 
|10/209/11309/11311/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/21000/11111/00000/0112 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE|___21000|__ZYRA 

LIGJORE 
6,002.96 

|10/209/11309/11111/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/21000/11121/00000/0112 
[201 

_[MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_21000| 
__ZYRA 

LIGJORE 
1,100.00 

|10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/21000/11131/00000/0112 
[201 

_|[MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

21000] 
_ZYRA 

LIGJORE 
750.00 

|10/209/11309/11131/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/21000/11211/00000/0112 
|201 

| MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

21000] 
__ZYRA 

LIGJORE 
600.00 

|10/209/11309/11211/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
OHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/21000/11311/00000/0112 
[201 

__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_21000|_ZYRA 
LIGJORE 

780,00 
|10/209/11309/11311/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/11301/11111/00000/0133_|201__|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
_11301/_ADMINISTRATA 

QENDRORE 
36,081.48 

|10/209/11309/11111/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11301/11121/00000/0133 
(201 

_[MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_11301| 
__ ADMINISTRATA 

QENDRORE 
6,500.00 

|10/209/11309/11121/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

40/201/11302/11121/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

11301| 
ADMINISTRATA 

QENDRORE 
2,500.00 

|10/209/11309/11131/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

40/201/11301/11211/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
OHE| 

_11301| 
ADMINISTRATA 

QENDRORE 
4,600.00 

|10/209/11309/11211/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11301/11311/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

_11301| 
 ADMINISTRATA 

QENDRORE 
2,500.00 

|10/209/11309/11311/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11301/14310/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
11301) 

__ADMINISTRATA 
QENDRORE 

49.90 
|10/209/11309/14310/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/11301/13330/00000/0133 
|201__ 

|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
_11301| 

_ADMINISTRATA 
QENDRORE 

2,176.50 
|10/209/11309/13330/00000/0133 

209/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIVES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 

10/201/11301/14020/00000/0133 
|201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE] 

11301] 
_ADMINISTRATA 

QENDRORE 
2,100.00 

|10/209/11309/14020/00000/0133 
209(MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

 
 

 



   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
    

  
  

  

10/201/11301/13952/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE] 

11301| 
 ADMINISTRATA 

QENDRORE 
3,200.00 

[10/209/11309/13953/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/201/11301/12440/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIAE 
FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

11301| 
 ADMINISTRATA 

QENDRORE 
11,508.50 

|10/209/11309/13440/00000/0133 
209|MINISTRIA 

E_PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/11301/14310/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNESDHE| 
11301| 

ADMINISTRATA 
QENDRORE 

49.90 
|10/209/11309/14310/00000/0133 

209|MINISTRIAE 
PUNES 

FAMILIES 
DHE VLERAVE 

TE 
LUFTES CLIRIMTARE 

10/201/11301/13820/00000/0133 
[201 

_|MINISTRIA 
E FINANCAVE, 

PUNES 
DHE| 

11301] 
ADMINISTRATA 

QENDRORE 
2,880.00 

|10/209/11309/13820/00000/0133 
205|MINISTRIA 

E 
PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES CLIRIMTARE 
10/201/11301/13250/00000/0133 

[201 
_[MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
11301| 

ADMINISTRATA 
QENDRORE 

58,53 
|10/209/11309/13250/00000/0123 

209|MINISTRIA 
E_PUNES 

FAMIUES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES CLIRIMTARE 
10/201/11301/13953/00000/0133 

[201 
_[MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
11301/ 

 ADMINISTRATA 
QENDRORE 

$,200.00 
|10/209/11309/13953/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 
10/201/11301/13470/00000/0133 

[201 
_|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
11301| 

 ADMINISTRATA 
QENORORE 

1,117.50 
|10/209/11309/13470/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMIUES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTA\ 
10/201/11301/13440/00000/0133 

[201 
_|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
_11301| 

ADMINISTRATA 
QENDRORE 

2,587.00 
|10/209/11309/13440/00000/0133 

209/MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 
10/201/11301/13250/00000/0133 

[201 
_|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
11301| 

 ADMINISTRATA 
QENDRORE 

938.67 
|10/209/11309/13250/00000/0133 

209|MINISTRIA 
E 

PUNES 
FAMILIES 

DHE 
VLERAVE 

TE 
LUFTES 

CLIRIMTARE 
10/201/11301/13210/00000/0133 

[201 
_|MINISTRIAE 

FINANCAVE, 
PUNES 

DHE| 
11301| 

ADMINISTRATA 
QENDRORE 

103.39 
|10/209/11309/13210/00000/0133 

209/MINISTRIA 
E_PUNES 

FAMILIES 
DHE 

VLERAVE 
TE 

LUFTES 
CLIRIMTARE 

10/207/11307/11111/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
Sf 

11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR| 
111,038.05 

|10/225/11325/11111/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 
10/207/11307/11121/00000/0360 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

S¥|__11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR| 
7,782.02 

|10/225/11325/11121/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 
10/207/11307/11131/00000/0860 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE St] 

11307[SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
6,633.49 

|10/225/11325/11131/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 
10/207/11307/11211/00000/0860 

207|MINISTRIA 
E KULTURES 

RINISE 
DHE 

SH 
_11307|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

6,091.01 
|10/225/11325/11131/00000/0133 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/11307/11311/00000/0860 
207|MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHES#H 
_11307|SHERBIMET 

ADMINISTRATIVE 
QENDR 

6,633.49 
|10/225/11325/11131/00000/0133 

225|MINISTRIA 
E RINISE 

DHE 
SPORTIT 

10/207/11307/11611/00000/0860 
207|/MINISTRIA 

E KULTURES 
RINISE 

DHE 
SH 

11307|SHERBIMET 
ADMINISTRATIVE 

QENDR 
1,125.09 

[10/225/11325/11611/00000/0133 
225|MINISTRIA 

E RINISE 
DHE 

SPORTIT 
  

 
 

  

 


